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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 
Publik (APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 
njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 
njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 
cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti “A.K.F 
Petrolium, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L32126025V, me seli në Tiranë, 
përjashtohet -1 (një) vit (duke filluar prej datës 19.06.2015 - 19.06.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
ERDIS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë,  
përjashtohet - 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.05.2015 - 05.05.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C 
E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, 
përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti NEW 
OFFICE ALBANIA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31328043J, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.08.2013-23.08.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Edonil 
Konstruksion,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K11519006K, me seli në Kashar, 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2013-20.09.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROJEKSION-2,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J94812623A, me seli në 
Pogradec, përjashtohet - 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 03.10.2013-03.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
EURONDERTIM M.K., Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K62004009U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.10.2013-14.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
'ÇEPELE', Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
MIQESIA SH.P.K, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61804015Q, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 29.12.2014-29.12.2016)  
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti LANDI 
KONSTRUKSION, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K38011710S, me seli në 
Shkodër, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 27.10.2014- 27.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti ROGAT 
SECURITY GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROQUAL, Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej dates 28.09.2015-28.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ALBDESIGN, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61904025D, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 02.10.2015 - 02.10.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Boiken Verli, Person fizik, me NIPT L01416019A, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.02.2016 - 05.02.2017)  
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NJOFTIM I APP 
 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia 
e Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses 
të luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të 
bëhen në numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në 
bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj.   
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

PROCEDURA MBI KUFIRIN E LARTË 
MONETAR SHËRBIME 

 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: (PROÇEDURE E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 
MONETAR)  (Nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike).         
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” (Katering).  
 
Fondi limit: 249.296.950  (dyqind e dyzet e nente milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e 
nenteqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Spitalin Psikiatrik 
dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2019. 
     
Data e zhvillimit te tenderit: data 20/04/2016,  Ora: 08:30.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 20/04/2016,  Ora: 08:30.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
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Lloji i proçedures se prokurimit: (PROÇEDURE E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 
MONETAR)  (Nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike).         
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” (Katering).  
 
Fondi limit: 249.296.950  (dyqind e dyzet e nente milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e 
nenteqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 
-Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Spitalin Psikiatrik 
dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2019. 
     
Data e zhvillimit te tenderit: data 22/04/2016,  Ora: 08:30.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 22/04/2016,  Ora: 08:30.  
    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
Objekti i prokurimit:  “Rikualifikimi urban i sheshit “Avni Rustemi” dhe “Pazarit të Ri”, Bashkia, 
Tiranë. Loti II: “Rikonstruksioni i Markatës Mish – Peshkut në sheshin e Pazarit të Ri, Tiranë”. 

 
Fondi limit:   99,871,894 (nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH.       

 
Burimi i financimit:Nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës vënë në dispozicion nga buxheti i 
Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me VKB Nr. 58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e 
programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për 
vitin 2016”. 

 
Afati për kryerjen e  punimeve: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e   
lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  29 / 03 / 2016, ora  11 : 00  
vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  29 / 03 / 2016, ora  11 : 00  
vendi: Bashkia   Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa:   Bashkia Rrogozhine, lgj. Nr.1, Rr. Kavajes, Tel/Fax: 05772031. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Proçedure e Hapur 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Rehabilitimi i kanaleve Ujitës Sekondarë: 
Peqin – Kavajë, ne territorin e Bashkisë Rrogozhinë”                                                                                                 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  :  52.797.097(pesedhjete e dy milion e 
shtateqindenentedhjeteshtate mije e nentedhjeteshtate)  leke pa T.v.sh.                                                                      
 
Afati i kryerjes se sherbimit:  4(kater) muaj. 
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Data e zhvillimit te tenderit : 28 . 03. 2016 ora 10.00,  
vendi : Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave data e zhvillimit te tenderit:  28 .03.2016 ora  10:00, 
www.app.gov.al                               
 

OPERATORI I SISTEMIT TE SHPERNDARJES SE ENERGJISE 
ELEKTRIKE SH.A 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, 
me adrese Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e 
Prokurimeve. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure  “e hapur” PUNE, me mjete elektronike.    
 
Objekti i prokurimit: “Zhvillimi i sistemit te monitorimit te kontrollit per N/ST Çorovode”.  
 
Fondi limit:  44,480,400 (dyzet e katër milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e katërqind)  lekë pa 
tvsh., 
 
Burimi i financimit:  Nga te ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
Afati per levrimin e mallit: 9 (nente) muaj nga lidhja e kontrates . 
 
Data e zhvillimit te tenderit date 31.03.2016 ora 10.00 vendi ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, me adrese Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e Prokurimeve.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 31.03.2016 ora 10:00 ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, me adrese Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e Prokurimeve.  
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al. 
 
Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: "Rikonstruksion i magazinave të ish - SLM Durrës". 
 
Fondi limit: 20,746,473 (Njëzetë milion e shtatëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e 
shtatëdhjetë e tre ) Lek pa TVSH. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat  6 Muaj , nga data e nënshkrimit të saj. 
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Data e zhvillimit të tenderit është data  01  /  04  / 2016  ora 10.00 
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data  01  / 04 /  2016 ora  10.00  
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Enti Kombëtar i Banesave; Rruga: Sulejman Delvina, 
pranë Hotel “Diplomat”, Tiranë; Tel/Fax355 42 380 765, E-mail info@ekb.gov.al;  
Adresa e Internetit www.ekb.gov.al 
 
LLoji i proçedurës së prokurimit: “Tender i Hapur”, (punë) me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “ Banesë me kosto të ulët dhe efiçencë energjie, Godina nr.2, në qytetin e 
Korçës” 
 
Fondi limit total: 177 975 710  (përfshihet dhe vlera e Ashensorit) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Fondet e veta (fondet e EKB-së). 
 
Afati i ekzekutimit: 450 ditë  kalendarike nga moment i lidhjes së kontratës 
 
Kriteret e Pranimit:  sipas Shtojcës 10 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Shqip 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 14.04.2016, ora 11.00. 
Vendi: në mënyrë elektronike në adresën: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 14.04.2016 ora 11.00. 
Vendi: në mënyrë elektronike në adresën: www.app.gov.al 
 

BASHKIA HIMARE 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himare 
 
Procedura e Prokurimit eshte: E Hapur (elektronike) 
 
Objekti: ”Rikonstruksioni I Kanalit Ujites Vranisht-Terbac 
 
Fondi limit 23.666.666 ( njezete e tre milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e    
gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte leke) pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhuraGrante, 
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Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 
Investim X  Shpenzim operativ 
 
Afati 5 muaj 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 04.04.2016  Ora:09:00 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 04.04.2016  Ora:09:00 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa:   Bashkia Rrogozhine, lgj. Nr.1, Rr. Kavajes, Tel/Fax: 05772031. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Proçedure e Hapur 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): "Ndertim  Banese Sociale, 2(dy) Kateshe, per 
Komunitetin Rom dhe Egjiptian, ne  Bashkine Rrogozhine”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  8.300.247(tetemilion e treqind mije e 
dyqindedyzeteshtate)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                           
 
Afati i kryerjes se sherbimit:  6 (gjashte) muaj. 
 
Data e zhvillimit te tenderit :  30. 03. 2016 ora 10.00,  
vendi : Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave data e zhvillimit te tenderit:  30 .03.2016 ora  10:00, 
www.app.gov.al                               
 

BASHKIA ROSKOVEC 
                                     
Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1      
Roskovec.Tel/ fax 0382/22117,0382/22867. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “E hapur”. 
 
Objekti i prokurimit : „Ndertim K.U.Z fshati MARINEZ,  Njesia Administrative Kuman"  
Loti 1:   “Ndertim K.U.Z fshati MARINEZ, zona Marinez  fushe”  
Loti 2 : “Ndertim K.U.Z fshati MARINEZ, zona Marinez koder”   
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve: 12 751 398   (dymbedhjetemilion e 
shtateqindepesedhjetemije e treqindenentedhjetetete) leke  (pa tvsh) i ndare ne lote: 
                                                                              Loti 1- 6 121 414 leke pa tvsh 
                                                                              Loti 2- 6 629 984  leke pa tvsh 
 
Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates:  60 (gjashtedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates. 
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Data e zhvillimit te tenderit  :      12.04.2016 ora 09:00 
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  12.04.2016  ora 09:00 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI“, SAUK, TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi“, Sauk, Tirane Tel/Fax : 
35568 80  46 402                                           
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur . 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): për “F.V pajisje mjekesore kapa për 
funksionimin e gamma kamera në SU ”Shefqet Ndroqi”.  
                                                 
Fondi limit total( nqs ka lote i ndare sipas loteve): 19,784,000 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind 
e tetëdhjetë e katërmijë) leke pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit     
 
Shpenzim operativ 
 
Afati per kryerjen e sherbimit:  Nga data e lidhjes se kontrates deri në dy muaj.   
 
Hapja e Ofertave do te behet ne: 29/03/2016 ora 10.00  
vendi S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  29/03/2016 ora 10.00  
vendi S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane. 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Tender I Hapur  
 
Objekti i prokurimit :  “ Blerje Karburanti per nevojat e Bashkise Divjake dhe Ndermarrjes 
Komunale ” 
 
Fondi Limit : 16 250 000  (gjashtembedhjete miljon e dyqind e pesedhjete  mije ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Granti dhe te Ardhurat      
 
Afati per dorezimin e mallit  : 9 Muaj  
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 31.03.2016   ora 09:00   
Prokurim elektronik    ne  www.app.gov.al 
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 31.03.2016 ora 09:00  
Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. nr.tel: 00355 54 58645 
 
Lloji i procedures se prokurimit: PROÇEDURE E HAPUR.       
 
Objekti i prokurimit: BLERJE  KITE DHE REAGENTE  
Elektrolitmeter 
 
Te kryhet prokurimi i Fondi limit: 11.784.200 (njembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e 
katermije e dyqind)  leke (pa tvsh) 
 
Afati per dorezimin e mallit: nga lidhja e kontrates deri ne 15.12.2016 
     
Data e zhvillimit te tenderit: data 28.03.2016, ora 12.00.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al), zyrat e Drejtorise Spitalit, kati i dyte, zyra e 
n/drejtorit ekonomik.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 28.03.2016, ora 12.00.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al).  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË  TRANSPORTIT 
RRUGOR 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të  Transportit Rrugor, në 

adresë: Rruga Irfan Tomini ( Ish zyrat e OA-se) Tiranë , fax: 04 22 38 175  
 
Lloji i procedurës së prokurimit  : “Proçedure e Hapur”  Prokurim  Elektronik  
 
Objekti i prokurimit: “Blerje karburanti për automjete dhe gjenerator”.  
  
Fondi limit: 13.650.000 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH) .  
 
Burimi i Financimit: Fondi limit vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendëshme të   Institucionit  
 
Shpenzim   
 
Afati për dorëzimin e mallit : 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.  
 
Data e zhvillimit të tenderit : 01.04.2016 ora 10.00 , 
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Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. 
Dhe Drejtoria e Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave,data:  01.04.2016 ora 10.00 
Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al 
Dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1   
Tiranë, e mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i procedurës: Tender i Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Blerje Karburanti për nevojat e KESH sh.a”. 

 
Fondi limit: 41,502,000 (Dyzetenjë milion e pesëqindedy mijë) Lek pa TVSH, vënë  në dispozicion 
nga vetë KESH sh.a. 

 
Kontrata do të realizohet në një afat prej 1 vit, nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është data 31/03/2016  ora 10.00 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 31/03 /2016 ora  10.00  
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BORDI I KULLIMIT  LEZHE 
 
Bordi i Kullimit  Lezhe, Rr.”Fran Ivanaj”, Lezhe 
   
Lloji i procedures se prokurimit : “Procedure e Hapur”.      
 
Objekti : “Blerje Karburanti”. 
  
Fondi limit eshte : 22.065.000  ( njezet e dy milion e gjashtedhjete e pese mije ) leke  (Pa T.V.SH). 
 
Afati i realizimit te furnizimit  fillon nga data e nenshkrimit te kontrates deri me date 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit eshte 31.03.2016, ora 10.00.  
Vendi: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte data 31.03.2016, ora 10.00,  
Vendi:www.app.gov.al. 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Autoriteti kontraktor:    Autoriteti Portual Durrës 
Adresa:                                     Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 
Telefon/Faks:                             052 23384 / 052 23115 
      
Lloji i procedurës së prokurimit:                 Procedure e Hapur    
 
Objekti i prokurimit:  Blerje Karburant 
 
Fondi Limit:  Fondi në lekë –  9.600.000 (nentemilion e gjashteqindmije) leke pa tvsh. Nga fondet 
e vetë institucionit 
 
Afati i ekzekutimit:                                              12 muaj  pas lidhjes së kontratës. 
     
Data e hapjes së pranimit te dokumentave:    31-03-2016 ora 10:00  
Vendi:  www.app.gov.al   Autoriteti Portual Durrës 
        
Afati i fundit për  pranimin e dokumenteve:     31-03-2016 ora 10:00 
Vëndi:  www.app.gov.al Autoritetit Portual Durrës.                  

       
MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 

 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 
1001, Tiranë-Shqipëri              Telefon/faks:  00355 44504971                
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” – prokurim publik me mjete elektronike”. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje ushqimesh” (per institutionet ne varesi te Sherbimit Social   Shteteror) 
 
Fondi limit :  36.071.125 (tridhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë e një  mijë e njëqind e njëzet e 
pesë) lekë pa TVSH,, i ndarë sipas loteve: 
 

- Loti I: Blerje buke, me fond limit 3.466.372 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 
 
- Loti II: Blerje bulmet dhe vezë, me fond limit 11.281.728,7 (njëmbëdhjetë milion e 
dyqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzet e tetë e shtatë)  lekë pa TVSH 
 
- Loti III: Blerje fruta dhe perime, me fond limit 2.867.432,3 (dy milion e tetëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e dy, tre) lekë pa TVSH 
 
- Loti IV: Blerje ushqime koloniale, me fond limit 7.579.570,6 (shtatë milion e pesëqind 
e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë, gjashtë) lekë pa TVSH 
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- Loti V: Blerje mishi, me fond limit 8.754.592,1(tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 
katër mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy, një) lekë pa TVSH 

 
Financimi: Buxheti i Shtetit 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 31.03.2016 Ora: 10.00  
vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë. Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 31.03.2016  Ora: 10.00  
vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 1001, Tiranë. Website i 
APP-së: www.app.gov.al 
 

“POSTA SHQIPTARE” SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor: “Posta Shqiptare” sh.a., me adresë: Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Kodi 
Postar 1029, Tel&Fax 042 222 315 
 
Proçedura e prokurimit:   “Procedurë e hapur” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Për Blerje Karburanti për automjetet” 
 
Fondi limit është: 57.914.593 (pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqindë e katërmbëdhjetë mijë e 
pesëqindë e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. 
Shpenzim 
 
Afati për dorëzimin e mallit është gjatë gjithë vitit nga data e nënshkrimit të kontratës sipas 
kërkesave të Shoqërisë Posta Shqiptare sh.a. 
 
Proçedura do të zhvillohet më datë  01.04.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 01.04.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

  
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të 
Ujërave, adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur elektronike. 
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Objekti i prokurimit: “Blerje matrikuj për matrikullimin e kafshëve të remontit (gjedhë dhe të 
imta)” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 39 811 500 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e 
njëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
 
Afati për lëvrimit të mallit: 45 (dyzet e pesë) ditë kalendarike duke filluar nga momenti i 
nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 04/04/2016 Ora: 09:00 
Vendi: Ne faqen zyrtare te APP - se, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për dorëzimin e dokumentave: 04/04/2016 Ora: 09:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP - se, www.app.gov.al 
 

BASHKIA FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga 
(Organi Qendror Bleres)                         “Brigada e XI Sulmuese”;Tel/Fax:034 410 636 
 
Procedura e prokurimit eshte :  Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje Karburanti”. 
Loti 1 : Blerje Gazoil deri ne 10 ppm,  
Loti 2 : Blerje Benzin pa plumb, 
 
Fondi limit (pa TVSH) (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   40 521 659 lekë. 
 
Loti 1 : Blerje Gazoil deri ne 10 ppm  -       39 659 798 lekë pa TVSH,  
Loti 2 : Blerje Benzin pa plumb   -      861 861 lekë pa TVSH,  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit �,  Te ardhura PO,   Grante, donacione etj � 
 
Investim �  Shpenzim operativ PO  
 
Afati  :  Nga nenshkrimi i kontrates deri më 31/ 12/ 2016. 
 
Hapja e Ofertave do te behet në :  data04/04/ 2016 ora 0900.  
Vendi : www.app.gov.al    Salla e mbledhjeve Bashkia Fier, kati i II-te. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave : data 04/04/ 2016 ora 0900.  
Vendi :     www.app.gov.al . 
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MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME, DREJTORIA E PROKURIMEVE 
TË PËRQENDRUARA, TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor: Ministria e Puneve te Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të 
Përqendruara,Tiranë;  Adresa: Rruga  e Kavajës, Ish Lidhja e Shkrimtarëve,   Tel. +355 42 22 4403 

 
 Procedura e Prokurimit është  “Procedurë e hapur” 

 
Objekti: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre”, ndarë në 
lote si më poshtë: 

Loti I: “Blerje Materiale të buta dhe veshmbathje” me fond limit 23 039 908 lekë pa Tvsh. 
Loti II: “Blerje uniforma, veshmbathje dhe elemente të tjera, përbërëse të tyre për Gardën e 

Republikës” me fond limit 11 309 500 lekë pa Tvsh. 
 

Fondi limit pa TVSH 34 349 408 (tridhjetë e katër milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e 
katërqind e tetë) lekë.   

 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit.     

 
Afati: 

Loti I:  “Blerje Materiale të buta dhe veshmbathje”  60 ditë nga lidhja e kontratës. 
Loti II:  “Blerje uniforma, veshmbathje dhe elemente të tjera, përbërëse të tyre për 

Gardën e Republikës”  60 ditë nga lidhja e kontratës. 
 

Hapja e Ofertave do të bëhet në  datën 01/04/2016    Ora: 11:00. 
 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave në datën 01/04/2016   Ora: 11:00. 
 

KUVENDI  I SHQIPËRISË 
 
 
 Kuvendi  i Shqipërisë  Bulevardi  Dëshmoret  e Kombit nr. 4  Tirane   

Tel/ fax : 04 2278331/ 2237429 
 

 Procedura e prokurimit elektronik  (Tender i Hapur) 
 
“Blerje karburant per autovetura dhe motorrgjenerator”  

 
Fondi limit:  8.327.107 ( tete milion e treqind e njezet e shtate mije  e njeqind e shtate) Lekë pa 
TVSH.   
 
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit -  X -  Te ardhura - Grante -Donacione-etj. 
 
Investime - Shpenzime- X 
 
Afati për  lëvrimin e mallit:  31.12.2016 
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Data e zhvillimit te tenderit  05.04.2016 ora 10:00,   
ne Administratën e Kuvendit,  Drejtoria e Prokurimeve.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve,  05.04.2016 ora 10:00,   
ne faqen e internetit te  A.P.P.  me adrese : www.app.gov.al 
 

SH.A. UJËSJELLËS-KANALIZIME FIER 
 
Autoriteti kontraktor: SH.A. Ujësjellës-Kanalizime Fier ,Lgj.“1Maji”, 
Nr.Tel.034501352/Fax.03429494 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë  e hapur ” 
 
Objekti kontrates: "Blerje Automjeti Autobot "  
 
Fondi limit është :  18.541.667 ( tetembedhjete  milion e peseqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e shtate) leke pa T.V.SH.   vënë në dispozicion nga të ardhurat e shoqerise 
 
Burimi I financimit: Buxheti I Shtetit  �  Te ardhura X  Grante ,donacione etj.�  
 
Investim �  Shpenzim operativ X 
 
Afati:    30 dite nga momenti I nenshkrimit te kontrates. 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne:   date 04.04.2016, ora 10.00,  
ne faqen e internetit te APP( www.app.gov.al), SH.A. Ujesjelles-Kanalizime Fier. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: eshte date04.04.2016,ora 10.00,  
ne faqen e internetit te APP(www, SH.A. Ujesjelles-Kanalizime Fier. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të 
Ujërave, adresa : Blvd.”Deshmorët e Kombit”, nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje kite, reagente, terrene te dehidratuara, sistem diagnostik kite elisa” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): Fondi limit 12 577 200 (dymbëdhjetë milion e 
pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë pa TVSH 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
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Afati për kryerjen e shërbimit: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike, 
duke filluar nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 05/04/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP – së, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për dorëzimin e dokumentave: 05/04/2016 Ora: 10:00  
Vendi: Në faqen zyrtare të APP – së, www.app.gov.al 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

BASHKIA VLORE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu”: Tel: 
033 421 210; Fax 033 421 205 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 
                            
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Sherbimi me sistemin WEB GIS per taksen 
e pasurise se paluajtshme ne Bashkine Vlore”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 11,666,667 (njembedhjete milione e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 1 vit 
 
Data e zhvillimit te tenderit: date 29.03.2016  ora 10.00,   
vendi www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 29.03.2016  ora 10.00,   
vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA VLORE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu”: Tel: 
033 421 210; Fax 033 421 205 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 
                            
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Ruajtja e objekteve te Bashkise dhe 
Insitucioneve Vartese per vitin 2016”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 18,513,976 (tetembedhjete milione e peseqind e 
trembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) lekë pa TVSH 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: date 29.03.2016  ora 10.00,   
vendi www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 29.03.2016  ora 10.00,   
vendi www.app.gov.al 
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Autoriteti Kontraktor :  Ministria e Mbrojtjes. 
    (organi qëndror blerës) Adresa : “Rr. e Dibrës”, Tiranë. 
 
Procedura e Prokurimit :  “Procedurë e hapur - prokurim me mjete elektronike”.           
                                                  (Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik) 

 
Objekti : “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit” (Marrëveshje kuadër), për nevoja 
të Komandës së Forcës Tokësore, Policisë Ushtarake dhe Batalionit të Mbështetjes së Shtabit të 
Përgjithshëm të Forcave të Armatosura. 

 
Fondi limit total : 18,022,240 (tetëmbëdhjetë milionë e njëzet e dy mijë e dyqind e dyzet)   
 lekë pa t.v.sh. 
 
Burimi i financimit : Fondet e miratuara në buxheti e shtetit të vitit 2016, për strukturat  
përfituese të marrëveshjes kuadër (Komanda e Forcës Tokësore,  Policia Ushtarake dhe Batalioni i 
Mbështetjes së SHPFA . 

 
Shpenzim operativ : X 
 
Afati i zbatimit të marrëveshjes kuadër : nga nënshkrimi i saj deri më 31.12.2016. 
 
Hapja e ofertave : data 30/03/2016, ora 12:00.  
web site i APP: www.app.gov.al 

 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve : data 30/03/2016, ora 12:00. 
web site i APP: www.app.gov.al 

 
OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE, SH.A,  

DREJTORIA RAJONALE BURREL 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike, sh.a,  Drejtoria 
Rajonale Burrel” me adresë : Rr. “Ibrahim Temo”, Lagjja: “Partizani”  Burrel. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “ E Hapur – Shërbime ”, me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit : “Shërbim Sigurie për Ruajtjen fizike të ndërtesave, aseteve, njerëzve dhe  
pronave të Drejtorisë Rajonale e OSHEE sh.a, Burrel” 
 
Fondi limit: 27 534 649 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 
dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e vetë  të OSHEE sh.a. 
 
Afati për kryerjen e punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj.  
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Data e zhvillimit të tenderit: 30/ 03/ 2016 , ora: 1100  

vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 30/ 03/ 2016 , ora: 1100,  
vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al. 
 

“UJËSJELLËS KANALIZIME” SH.A KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: “Ujësjellës Kanalizime” Sh.A Korçë (UKKO Sh.A), Rajoni Nr. 
1, Blloku i Ri i Sportit, Korçë, Nr. Tel. 08243072 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  "Riparim-sherbime të automjeteve”. 
 
Fondi limit: 2.231.800 (dymilionedyqindetridhjetëenjëmijëetetëqind) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: të ardhurat e vetë Shoqërisë UKKO Sh.A. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët.  
 
Afati per kryerjen e sherbimit: periodikisht sipas kerkeses te AK, nga data e lidhjes se kontrates deri 
me 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 30.03.2016, ora 1000,  
vendi: në Sallën e prokurimeve, adresa e internetit www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 30.03.2016, ora 1000, 
 vendi: prokurim elektronik në faqen e internetit www.app.gov.al 
 

BASHKIA GRAMSH 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, Nr tel:  Bashkia Gramsh, nr. tel.0513 22272; 0513 22142 

 
Lloji i procedures se prokurimit:  “Procedure e hapur”, prokurim elektronik. 
 
Objekti i prokurimit: (nqs ka lote i ndare sipas loteve:  Transport i mesuesve dhe i nxenesve per 
vitin 2016” , i ndare sipas loteve me poshte : 

 
Loti I - Gramsh-Kodovjat , Gramsh-Bersnik, Gramsh-Mashan , Bulcar-Kodovjat, Bratil –
Kodovjat,Zamsh-Kodovjat 
Loti II - Qerret-Çekin,  Gramsh-Galigat, Cingar-Galigat, Gramsh-Drize, Gramsh-Gjergjovine, 
Kotorr-Gjergjovine 
Loti III- Gramsh-Tervol, Stror-Tervol,  
Loti IV – Gramsh - GramFshat, Vine-GramFshat 
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Loti V-  Gramsh-Tunje Katerlis –Tunje  
Loti VI –Gramsh- Lubinje 
Loti VII-Gramsh –Sult , Dufshan-Sult 
Loti VIII- Gramsh –Skenderbegas, Narte – Skenderbegas, Shmiter –Skenderbegas , Fushez –
Skenderbegas  
Loti IX –Ermenj –Vidhan 
Loti X – Gramsh-Kushove , Bregas –Kushove  
Loti XI – Kabash-Porocan  
Loti XII – Gramsh –Lenie , Valth –Lenie  
Loti XIII- Gramsh –Kukur , Lilaj –Kukur  
Loti XIV – Gramsh –Gribe , Gramsh – Grazhdan  

 
Burimi i financimit: Nga buxheti i bashkise i miratuar per vitin 2016 .  
 
Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve ) :   9 992 971 (nente  milion e nenteqind e nentedhjete  
e  dy mije e nenteqind e shtatedhjete e nje )leke(pa TVSH)  
 
Loti I – 1 922 550 (nje million e nenteqind e njezete e dy mije e peseqind e pesedhjete ) leke pa 
TVSH 
Loti II – 1 204 425 (nje million e dyqind e kater mije e katerqind e njezete e pese ) leke pa TVSH 
Loti III – 343 975 (treqind e dyzete e tre mije e nenteqind e shtatedhjete e pese ) leke pa TVSH. 
Loti IV – 298 375 (dyqind e nentedhjete e tete mije e treqind e shtatedhjete e pese )leke pa TVSH 
Loti V – 895 700 (teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind )leke pa TVSH 
Loti VI  -190 000 (njeqind e nentedhjete mije )leke pa TVSH  
Loti VII – 441 700 (katerqind e dyzete e nje mije e shtateqind ) leke pa TVSH 
Loti VIII- 869 525 (teteqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind e njezete e pese ) leke pa 
TVSH 
Loti IX – 91875 (nentedhjete e nje mije e teteqind e shtatedhjete e pese ) leke pa TVSH 
Loti X – 426 500 (katerqind e njezete e gjashte mije e peseqind ) leke pa TVSH 
Loti XI – 177 625 (njeqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e njezete e pese ) leke pa 
TVSH 
Loti XII  - 1 011 042 (nje million e njembedhjete mije e dyzete e dy ) leke pa TVSH 
Loti XIII- 1 031 417  (nje million e tridhjete e nje mije e katerqind e shtatembedhjete ) leke pa 
TVSH 
Loti XIV – 1 088 262  (nje million e tetedhjete e tete mije e dyqind e gjashtedhjete e dy ) leke pa 
TVSH 
 
Afati per kryerjen e sherbimit :   Afati per kryerjen e sherbimit   do te jete  nga dita e lidhjes se 
kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  29.03.2016 ora 11.00.  
vendi:Ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 29.03.2016 ora 11.00  
vendi: Ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: http://www.app.gov.al/ 
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MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 
1001, Tiranë-Shqipëri              Telefon/faks:  00355 44504971                
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” – prokurim publik me mjete elektronike”. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim me roje civile për Shërbimin Social Shtetëror dhe institucionet  e 
varësisë” 
 
Fondi limit :  13.926.576 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, i ndarë sipas loteve: 
 

- Loti I: Shërbim me roje civile për Shërbimin Social Shtetëror, me fond limit 
2.224.177 (dy milion e dyqind e njëzet e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 
lekë pa TVSH 
- Loti II: Shërbim me roje civile për Qendrën Kombëtare Tranzitore të Emergjencës, 
me fond limit 2.224.177 (dy milion e dyqind e njëzet e katër mijë e njëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  
- Loti III: Shërbim me roje civile për shtëpinë e fëmijëve “Zyber Hallulli”, me fond 
limit 1.115.150 (një milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 
lekë pa TVSH 
- Loti IV: Shërbim me roje civile për shtëpinë e foshnjës, me fond limit 1.302.865 
(një milion e treqind e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 
- Loti V: Shërbim me roje civile Qendrën Kombëtare të Viktimave të Dhunës, 
Kamëz, me fond limit 2.224.177 (dy milion e dyqind e njëzet e katër mijë e njëqind 
e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 
- Loti VI: Shërbim me roje civile për shtëpinë e të moshuarve, Shkodër, me fond 
limit 1.115.150 (një milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 
lekë pa TVSH 
- Loti VII: Shërbim me roje civile për shtëpinë e fëmijëve parashkollor, Shkodër, me 
fond limit 1.302.865 (njëmilion e treqind e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) 
lekë pa TVSH 
- Loti VIII: Shërbim me roje civile për Qendrën e Zhvillimit Rezidencial, Durrës, me 
fond limit 1.302.865 (njëmilion e treqind e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) 
lekë pa TVSH 
- Loti  IX: Shërbim me roje civile për Qendrën Polivalente e Përkujdesit Shoqëror, 
Poliçan, me fond limit 1.115.150 (një milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 
njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 
Financimi: Buxheti i Shtetit 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 30.03.2016 Ora: 10.00  
vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë. Website i APP-së: www.app.gov.al 
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 30.03.2016  Ora: 10.00  
vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 1001, Tiranë. Website i 
APP-së: www.app.gov.al 
 

BORDI I KULLIMIT  LEZHE 
 
Bordi i Kullimit  Lezhe, Rr.”Fran Ivanaj”, Lezhe 
   
Lloji i procedures se prokurimit : “Procedure e Hapur”.      
 
Objekti : “Rikonstruksion i pompave te vjetra te hidrovori Shllinze prodhim i vitit 1960”. 
  
Fondi limit eshte : 11.666.667  ( njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e 
gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke  (Pa T.V.SH). 
 
Afati i realizimit te furnizimit  eshte 60 dite, afat ky qe fillon nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit eshte 30.03.2016, ora 10.00.  
Vendi: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte data 30.03.2016, ora 10.00,  
Vendi:www.app.gov.al. 
 

“POSTA SHQIPTARE” SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor: “Posta Shqiptare” sh.a., me adresë: Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Kodi 
Postar 1029, Tel&Fax 042 222 315 
 
Proçedura e prokurimit:   “Procedure e hapur” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemeve të alarmit e të vëzhgimit, marrjes në 
rrugë valore të sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimit me grup të gatshëm në të gjitha Filialet 
e Degët dhe shërbimin me GPS/GPRS për automjetet e Postës Shqiptare” 
 
Fondi limit është: 30.000.000 (tridhjetë milion) lekë pa TVSH., 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. 
Shpenzim 
 
Afati për dorëzimin e shërbimit është 1 vit nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Proçedura do të zhvillohet më datë  31.03.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 31.03.2016, ora 10.00 
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Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 
Autoriteti kontraktor:  Instituti i Statistikave (INSTAT), Blv. Zhan D’Ark, Nr. 3, Tiranë. Tel: +355 
(4) 222411/230 484, Fax: +355 (4) 228 300                                       
                                       
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur” – Prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Botim shtypshkrime për nevoja të INSTAT, për vitin 2016”. 
                               
Fondi limit (nqs. ka lote i ndarë sipas loteve): 8.291.579 (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e një 
mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë, pa TVSH. 
 
Afati për kryerjen e shërbimit:  
Nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim më 31.12.2016    
     
Data për hapjen e kërkesave për pjesmarrje:  31/03/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 
Vendi: Faqja zyrtare e web-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesmarrje:  31/03/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 
Vendi: Faqja zyrtare e web-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

 
OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE KORCE 

 
Autoriteti  Kontraktor : OSHEE Sh.a  Drejtoria Rajonale Korce  
 
Adresa :  Bulevardi Fan Noli ( prane karburantit te qytetit) 
 
Lloji Procedures se Prokurimit : PROCEDURE  E  HAPUR  
 
Objekti I Prokurimit : Sherbim privat I sigurise fizike    
 
Fondi  Limit: 19671455 (nentembedhjetemilionegjashteqindeshtatedhjetenjemije 
katerqindepesedhjetepese)leke pa tvsh 
 
Burimi i Financimit : Te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  
 
Afati per Kryerjen e Sherbimit : 12 Muaj nga Lidhja e Kontrates (11/05/2016-11/05/2017)  
 
Afati i fundit per pranimin e Dokumentave : data 08.04.2016, ora 10:00 
Vendi I Dorezimit Dokumentave : Ne  menyre   Elektronike ne faqen  Zyrtare te  APP-se  , ne 
adresen    : www . app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit  :  08.04.2016 , ora 10:00  
Vendi I Zhvillimit Tenderit: www.app.gov.al   
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MININISTRIA E KULTURËS 

 
Autoriteti kontraktor, Mininistria e Kulturës adresa: Rr. Aleksander Moisiu,nr 76, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  Pune Publike, në mënyrë elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar” 
 
Fondi limit: 7 800 000 (shtate milion e teteqind mije) 
 
Burimi I financimit : Buxheti i shtetit  
 
Kohezgjatja e kontratës: 24 muaj   
 
Data e zhvillimit te tenderit/ vendi ( Prokurim elektronik) 
 
Data 07.04.2016 ora 12:00, www.app.gov.al, Ministria e Kulturës, : Rr. Aleksander Moisiu,nr 76, 
Tiranë 
 
Afati I fundit për pranimin e dokumenteve ( Prokurim elektronik) 
 
Data 07.04.2016 ora 12:00 www.app.gov.al, Ministria e Kulturës, : Rr. Aleksander Moisiu,nr 76, 
Tiranë 
 

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:  Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë 
Adresa:    Rr. Qamil Guranjaku 
Tel.     00355 4 2 347438 
Fax.     00355 4 2 347438 
E-mail     ashr.zyrajuridike@gmail.com. 
 
Procedura e Prokurimit:   Procedurë e Hapur 
 
Objekti:    Shërbimi me Roje Private për Autoritetin Shëndetësor Rajonal, Tiranë 
 
Vlera Limit pa t.v.sh:   11,912.525 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dymbëdhjetëmijë   e 
pesëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh 
 
Burimi i financimit:   Të ardhura nga buxheti i shtetit 
 
Tipi i Kontratës:    Shërbim 
  
Afati:        Nga nënshkrimi i kontratës  deri më 31.12.2016 
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Hapja e ofertave:   31.03.2016 ora 10:00 AM 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave do të jetë:  31.03.2016 ora 10:00 AM 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa,: Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a., Autostrada Tiranë-Durrës, 
Km 9 Yrshek, Kashar, Tiranë, e-mail: info@ost.al, www.ost.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:    
“Procedure e Hapur” me mjete elektronike-Marreveshje kuader-Sherbime 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  
”Blerje bileta udhetimi për transport ajror” 
 
 Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve) pa TVSH: 
15,230,976 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 
Lekë pa TVSH 
 
Burimi i financimit:  Te ardhurat e  Autoritetit Kontraktor OST sh.a. 

 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: Çmimi më i ulët 
 
Afati për mbarimin e punimeve /për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 
24 (njezet e kater) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
  
Data e zhvillimit   të  tenderit, Data/ora/vendi: Dt.  04 /04 /2016, ora: 10:00,  
Departamenti i Prokurimeve, OST sh.a., Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar, Tiranë. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave,  data/ora/vendi: Dt. 04/04 /2016, ora: 10:00,  
Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së  Prokurimit Publik, www.app.gov.al 
                                                                                                                           

DEGA DOGANORE SHKODËR 
 
Autoriteti kontraktor (adresa, nr. telefonit)          Dega Doganore Shkodër.   
L.”Dobraç”,  Shkodër.      Nr.telefonit  02224 0245 
 
Lloji i Procedurës se Prokurimit :      Tender i Hapur   
                                        
Objekti i Prokurimit :    “Shërbim i ruajtjes me roje private“ 
 
Fondi Limit :    
     3.895.833 (tremilion e teteqindenentedhjeteepesemije e teteqindetridhjeteetre) lekë (pa TVSH)  
     4.675.000 (katermilion e gjashteqindeshtatedhjeteepesemije) Lekë (me TVSH)   
 
Burimi i financimit:  Buxheti i  Shtetit 
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Afati për kryerjen e shërbimit :    Nga data e nënshkrimit të kontratës deri me                                
deri me 31.12.2016 
  
Data e zhvillimit te tenderit          04.04.2016 ora 11.00  
Vendi: Prokurim elektronik në faqen e internetit   www.app.gov.al 
 
Afati fundit për pranimin e dokumentave :   04.04.2016 ora 11.00  
Vendi: Prokurim elektronik në faqen e internetit   www.app.gov.al 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE GJIROKASTËR 
 
Autoriteti  Kontraktor : OSHEE Sh.a  Drejtoria Rajonale Gjirokastër  
Adresa :  Rruga 18 Shtatori, Pallati 6 Kate , përballë Gjykatës Gjirokastër 
 
Lloji Procedurës së Prokurimit : PROCEDURE  E  HAPUR  
 
Objekti i Prokurimit : Shërbim Sigurie për ruajtjen Fizike të Ndertesave , Aseteve, Njerëzve dhe 
Pronave të OSHEE, Rajoni Gjirokastër 
 
Fondi  Limit  : 24,880,766 (njezet e kater milion e teteqind e tetedhjete mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e gjashte) lek pa TVSH 
 
Burimi i Financimit : Të ardhurat e vet OSHEE Sh.a.  
 
Afati për Kryerjen e Shërbimit : 12 Muaj nga Lidhja e Kontratës  
 
Afati i fundit për pranimin e Dokumentave : data 04.04.2016, ora 12:00 
Vendi i Dorezimit Dokumentave : Në  mënyrë   Elektronike në faqen  Zyrtare të  APP-së, në 
adresën    : www . app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit  :  04.04.2016 , ora 12:00  
Vendi i Zhvillimit Tenderit: Zyra e Drejtorisë Rajonale Gjiroakstër  
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti Kontraktor:                  Bashkia Kruje 
Adresa: Qender Kruje       Nr. Tel/Fax 051122170 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:   “E Hapur ” (Prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “Pastrim I qytetit  Fushe Kruje” 
 
Fondi limit:                                       14’166’511 leke   Pa TVSH 
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Burimi i financimit:                              Buxheti I Bashkise Kruje 
 
Afati për kryerjen e sherbimit:           1vit nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:            02.04.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 02.04.2016 , ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA BELSH 
 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Belsh. adresa: Belsh  Qarku Elbasan.                                                                       
bashkiabelsh@hotmail.com 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e Hapur 
     Prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: " Transporti I mesuesve dhe nxenesve Bashkia belsh 2016“ . 
 
Fondi limit: 8 924 949(tete milion e nenteqind e njezet e kater mije e nenteqind e dyzet e nente) 
leke pa tvsh 

 
Afati per realizimin e sherbimit:   nga lidhja e kontrates deri me 23.12.2016. 
    
Data e zhvillimit te tenderit: 25.03.2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 25.03.2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 

TRAJTIMI I STUDENTEVE SH.A, SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor (adresa , nr.tel, e-mail):Trajtimi i Studenteve sh.a, Shkoder,prane Universitetit 
‘’Luigj Gurakuqi”, Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : “E Hapur”. 
 
Objekti i prokurimit:” Ruajtja dhe sigurimi i Trajtimi i Studenteve SHA,  Shkoder” 
 
Fondi limit: 2.380.886 (dy milion e treqind e tetedhjete  mije e teteqind e tetedhjete e gjashte) lek pa 
TVSH 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
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Shpenzime  X.  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 04.04.2016, ora 10:00 
Vendi i zhvillimit te tenderit: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit i pranimit te dokumentave: 04.04.2016, ora 10:00 
Vendi i pranimit te dokumentave: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA, MINISTRIA E 
PUNËVE TË BRENDSHME 

 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara, Ministria e Punëve të Brendshme, 
Adresa: Rruga e Kavajës, Ish Lidhja e Shkrimtarëve, Tiranë,  Tel. +355 42 22 4403. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti i prokurimit: “Sigurime Automjetesh”. 

 
Fondi limit:  28 517 771 (njëzetë e tetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e një) lekë pa Tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, ndarë në 2 (dy) lote si 
më poshtë: 

 
Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”        

Fondi limit 24 092 024 lekë pa Tvsh.  
 

Loti II.  “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”                 
Fondi limit 4 425 747 lekë pa Tvsh. 

 
Afati për kryerjen e shërbimeve: Kohëzgjatja:  12 muaj nga momenti i lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  Data: 04/04/2016 ora 11.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen e internetit www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  Data: 04/04/2016 ora 11.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen e internetit www.app.gov.al 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
 

BASHKIA VLORE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu”: Tel: 
033 421 210; Fax 033 421 205 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
                            
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Gjelberim ne qytet (bime dekorative)”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 4,163,610 (kater milione e njeqind e gjashtedhjete e 
tre mije e gjashteqind e dhjete) lekë pa TVSH 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 1 muaj 
 
Data e zhvillimit te tenderit: date 16.03.2016  ora 10.00,   
vendi www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 16.03.2016  ora 10.00,   
vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit :  “ Rikonstruksion i banesave te komunitetit Rom dhe Egjiptian ne Njesine 
Administrative Grabian , Bashkia Divjake “ 
 
Fondi Limit : 8 510 093  (Tete miljon e peseqind e dhjete  mije e nentedhjete e tre ) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit     
 
Afati per realizimin e punimeve : 3 Muaj  
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 17.03.2016   ora 11:00   
Prokurim elektronik    ne  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 17.03.2016  ora 11:00  
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Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize ,     Adresa:  Lagja ”Minatori” Bulqize. 
 
Lloji i procedures se prokurimit:       Kerkese per propozim. 
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni I Urgjences dhe Kabinetit te Radiologjise ne Sherbimin 
Spitalor Bulqize”  
 
Fondi limit:  8.333.333(tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) 
leke pa TVSH 
 
Burimi i Finacimit:  Bordi i Çeshtjeve te Mira te Llotarise Kombetare. 
 
Pune. 
 
Afati i Punimeve: Deri ne 1(nje)muaj pas nenshkrimit te kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 17.03.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 17.03.2016, ora 10.00 

Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME, DREJTORIA E PROKURIMEVE 

TË PËRQENDRUARA,TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Ministria e Puneve te Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të 
Përqendruara,Tiranë; Adresa: Rruga e Kavajës, Ish Lidhja e Shkrimtarëve,     Tel. +355 42 22 4403 

 
 Procedura e Prokurimit është  “Kërkesë për propozim” 

 
Objekti: “ Rikonstruksion i depos nr.8 – Agjencia Lunder”. 

 
Fondi limit 3 875 113.41 (tre milion e tetë qind e  shtatëdhjetë e pesë mijë e një qind e trembëdhjetë 
pikë dyzet e një) lek pa TVSH.   

 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit.     

 
Afati:  45 ditë nga lidhja e kontratës. 

 
Hapja e Ofertave do të bëhet në  datën 21/03/2016    Ora: 13:00. 

 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave në datën 21/03/2016   Ora: 13:00. 
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BASHKIA ROSKOVEC 

                                     
Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1      
Roskovec.Tel/ fax 0382/22117,0382/22867. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit : „Ndricimi i rruges Kuman-Roskovec". 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  prej    3 734 000   (tremilion e 
shtateqindetridhjetekatermije)  leke  (pa tvsh)  
 
vene ne dispozicion nga te ardhurat e  Bashkise per vitin 2016. 
 
Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates:  45 (dyzetepese) dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit  :      21.03.2016 ora 11:00 
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  21.03.2016 ora 11:00 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1      
Roskovec.Tel/ fax 0382/22117,0382/22867. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit : „Ndertim K.U.Z fshati KUMAN, Njesia Administrative Kuman".  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  prej  9 368  787 (nentemilione 
treqindegjashtedhjetetetemije e shtateqindetetedhjeteshtate) leke  (pa tvsh),   
 
vene ne dispozicion nga te ardhurat e  Bashkise per vitin 2016. 
 
Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates:  45 (dyzetepese) dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit  :      21.03.2016 ora 12:00 
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  21.03.2016 ora 12:00 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
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SH.A. UJËSJELLËS-KANALIZIME FIER 
 
Autoriteti kontraktor: SH.A. Ujësjellës-Kanalizime Fier ,Lgj.“1Maji”, 
Nr.Tel.034501352/Fax.03429494 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (elektronike) 
 
Objekti kontrates: “Shpim I puseve dublant 4R ( 7 ) dhe 2B Kafaraj” 
 
Fondi limit është :  4.791.155  leke  ( kater milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e nje qind e 
pesedhjete e pese ) leke pa T.V.SH.   vënë në dispozicion nga të ardhurat e shoqerise 
 
Burimi I financimit: Buxheti I Shtetit  �  Te ardhura X  Grante ,donacione etj.�  
 
Investim X  Shpenzim operativ  � 
 
Afati  :   60  dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates.  
 
Hapja e Ofertave do te behet ne: date.21.03.2016, ora 10.00, 
 ne faqen e internetit te APP( www.app.gov.al), SH.A. Ujesjelles-Kanalizime Fier. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: eshte date 21.03.2016,ora 10.00,  
ne faqen e internetit te APP( www.app.gov.al), SH.A. Ujesjelles-Kanalizime Fier. 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Rruga: “Kongresi i Manastirit”, 
tel.: 04/2343905. 
 
Procedura e prokurimit është: “Kërkesë për propozime”, me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Blerje pjesë këmbimi dhe filtra për automjete”, me lote si më poshtë: 

Loti i I: Blerje pjesë këmbimi për automjete. 
Loti i II: Blerje filtra për automjete. 
 

Fondi limit: 3 004 166  (tre milion e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa tvsh. 
 

Loti i I: “Blerje pjesë këmbimi për automjete” me fond limit 2 520 833  lekë, pa TVSH. 
Loti i II: “Blerje filtra për automjete” me fond limit 483 333 lekë, pa TVSH. 

 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Shpenzim Operativ. 
 
Afati: 30 ditë kalendarike nga momenti i lidhjes së kontratës. 
 
Hapja e ofertave do të bëhet në: faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al, SHISH, Shërbimi 

Informativ i Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, më datë 17.03.2016, ora 0900.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: datë 17.03.2016, ora 0900, SHISH, Shërbimi Informativ i 

Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al. 
 

BASHKIA LUSHNJE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Lushnje  (Ne emer dhe per llogari te Qendres se Arsimit) 
Lagjia  „Kongresi i Lushnjes“ Nr tel  035 2221 39 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit : Blerje buke, artikuj bulmetore, artikuj ushqimore dhe fruta perime, mishi dhe 
nenprodukte te tij  per nevojat e kopeshteve , çerdhes  dhe konviktit” 
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Fondi Limit: 6 972 849 (gjashte milion  e nenteqind e shtatedhjete e dy  mije  e teteqind e dyzete e  
nente ) leke pa tvsh   i ndare ne lote si me   poshte : 
 
Loti I  .  Blerje Buke   me fond limit  393 842   leke pa tvsh   
Loti II.  Blerje  artikuj bulmetore me fond limit   1 736 077 leke pa tvsh  
Loti III. Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime me fond limit 2 434 197 leke pa tvsh  
Loti IV. Blerje mishi  dhe nenprodukte te tij  me fond limit  2 408 733 leke pa  tvsh    
 
Burimi i financimit jane te ardhurat e  Bashkise Lushnje   
 
Afati per dorezimin e mallrave : Nga data 01.04.2016 deri ne 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit  ora , vendi : Data: 18.03.2016,  Ora: 09:00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne   www.app.gov.al  , Bashkia Lushnje 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:Data:18.03.2016  ,Ora:09:00 ,  
Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al  , Bashkia   Lushnje 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
  
Autoriteti Kontraktor :  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande             Lagja Nr 3 Rr. „ Onhezmi 
Nr.tel.    0852 22778 

 
Procedura e Prokurimit eshte : Kerkese per Propozim – Mallra  me elektronike  
 
Objekti: “Blerje kite , reagente dhe  material konsumi laboratorik 
 
Fondi limit pa TVSH : 1.448.447 ( nje miljon e katerqind e e dyzete e tete mije e katerqind e dyzete 
e shtate ) leke pa tvsh. ME LOTE 
 
1.Lot.1 - Blerje  kite e reagent per laboratorin biokimik  ,me fond limit 383.730   
    ( treqind e tetedhjete tre mije e shtateqind e tridhjete ) leke. 
2.Lot.2 - Blerje kite dhe reagente hematologjike per aparat SISMEX – KX - 21 , me fomd limit   

969.010 ( nendeqind e gjashtedhjete  e nende  mije e dhjete ) leke. 
3. Lot.3 - Blerje material konsumi laboratorik  , me fond limit 95.707 leke ( nendedhjete e pese mije 

e shtateqind e shtate ) leke. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit x Te ardhura � Grante, donacione etj �  

 
Investim � Shpenzim operativ x  
 
Afati : 31.12.2016 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne 17/03/2016 ora 10:00 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave  17/03/2016 ora 10:00. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 
SHTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale Të Shtetit  
Adresa: Rruga Asim Vokshi, Nr.19/1 Tiranë 
E-Mail: vilivreoni@gmail.com.  Cel: 0694137144 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura kwrkesw pwr propozime - Mall                                                               
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve):   
“Blerje mallrash ushqimorw rezervw shteti” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) pa TVSH:  1, 933, 318 (një milion e nëntëqind e 
tridhjetë e tre mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë në 4 (katër) lote: 

 
Blerje mallra rezerve materiale shteterore me fond limit 1, 933, 318 (një milion e nëntëqind e 
tridhjetë e tre mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, në sasi e llojshmëri ndarë në lote të 
pasqyruara në mënyrë të detajuar në tabelen e mëposhteme: 
 

Loti Nr. Emërtimi  Njësia Sasia 
Vlera e kontratës në lekë 
pa TVSH 

Loti Nr.1 Vaj ushqimor  litër                  3 000    451 500     
Loti Nr.2 Makarona kg                  3 015                     403 015    

Loti Nr.3 Oriz kg                   5 900                       652 953     

Loti Nr.4 Sheqer kg 5 000                       425 850     
 
Një Ofertues mund të aplikojë për [një lot], [disa lote], [të gjitha lotet]. Për çdo lot paraqitet një 
ofertë e veçantë 

 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit, DPRMSH 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
 
Afati për mbarimin e punimeve /për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 30 (tridhjetë) ditë nga 
hyrja në fuqi e kontratës. 
  
Data e zhvillimit të tenderit, data/ora/vendi: Dt. 18/03/2016, ora 12:00,  
Sektori Juridik, Drejtoria e Përgjithshme e rezervave Materiale të Shtetit, Rruga “Asim Vokshi”, 
Nr.19/1 Tiranë.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve, data/ ora/vendi: Dt. 18/03 /2016, ora 12:00,  
Faqja zyrtare e website-it të Agjencise se Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : Spitali Universitar i Traumës 
  Adresa: Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkese për Propozime me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit:        “Blerje Materiale Mjeksore ndarë në dy lote ( per  
kirurgjinë vaskulare dhe radioimazherinë):  
 
Fondi limit Total :     6,757,118.32 (gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë 
e shtatë mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë pikë tridhjetë e dy) lekë, pa TVSH  si më poshtë:    
 

Loti I- Materiale per Kirurgjine Vaskulare me Fond Limit : 4,165,818.32 (katër milion e njëqind e 
gjashtëdhjtë e pesë mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë  pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH  

Nr  Emërtimi Specifikimet teknike Njesia Sasia     

*1 
Polypropylene  USP 5/0 75-90 cm, 15-17 mm. 1/2 

rrethore. Double needle taper point 
 cope  

120 

2 
Polypropylene USP 6/0 60-90 cm, 10-13 mm. 3/8 

rrethore. Double needle taper point 
 cope  

140 

3 

Polypropylene 

USP 7/0 60-90 cm, 8 mm curvature 
135.chord length 6.28 mm radius 3.48 
mm. 3/8 rrethore. Double needle 
microsurgery taper point 

 cope  

150 

*4 
Merocel mikrosfungjer intranazal 
hemostatik biokompatibel 10 cm X 1.5 X 2.5 cm 

 cope  
13 

*5 
Stapler Linear 80-82 mm , I hapur 3.8 mm, I mbyllur 

1.5 mm 
 cope  

2 

*6 
KATETER EMBOLECTOMIE 
FOGARTY DIAMETRI  

 4 mm    cope  
20 

7 
KATETER EMBOLECTOMIE 
FOGARTY DIAMETER  

 5 mm   cope  
40 

8 
STENT VASKULAR SELF 
EXPANDING DIAMETER 4 MM, gjatesia 30 mm 

 cope  
1 

*9 
STENT VASKULAR SELF 
EXPANDING DIAMETER 5 MM, gjatesia 60 mm 

 cope  
1 

10 
STENT VASKULAR SELF 
EXPANDING DIAMETER 9 MM, gjatesia 60 mm 

 cope  
1 

11 GUIDËIRE 
0,035”,GJATESIA 120-180 
cm,tapered  

 cope  
10 

12 GUIDËIRE 
0,035”,GJATESIA 120-180 
cm,straight  

 cope  
5 

13 GUIDËIRE 
0,014”,GJATESIA, 180 cm,I drejte,3 
G  

 cope  
2 
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*1
4 BALON ANGIOPLASTIKE PTA DIAMETRI 4 MM, gjatesia 60 mm 

 cope  
2 

15 BALON ANGIOPLASTIKE PTA DIAMETRI 6 MM, gjatesia 60 mm 
 cope  

2 

16 BALON ANGIOPLASTIKE PTA DIAMETRI 8 MM, gjatesia 40 mm 
 cope  

2 

17 BALON ANGIOPLASTIKE PTA DIAMETRI 8 MM, gjatesia 60 mm 
 cope  

2 
*1
8 

GRAFT VASKULAR I DREJTE I 
IMPRENJUAR DIAMETRI 6 MM, gjatesia 40-60 cm 

 cope  
7 

19 
GRAFT VASKULAR I DREJTE I 
IMPRENJUAR DIAMETRI 8 MM-40-60 CM 

 cope  
4 

*2
0 

GRAFT VASKULAR I 
BIFURKUAR DIAMETRI 14X8 MM-40 CM 

 cope  
1 

21 
GRAFT VASKULAR I 
BIFURKUAR DIAMETRI 18X10 MM-40 CM 

 cope  
1 

Loti II- Materiale per Radioimazherine me fond Limit : 2,591,300 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 
një mijë e treqind) lekë pa TVSH  

 Nr Emertimi Specifikimet teknike Njesia Sasia        

1 Filma Grafie RO 18X24 Kuti/100 cope Kuti 150 

2 Filma Grafie RO 24X30 Kuti/100 cope Kuti 120 

3 Filma Grafie RO 30X40 Kuti/100  cope Kuti 180 

4 Filma Grafie RO 35X43 Kuti/100 cope Kuti 100 

5 Solucion Zhvillues  Bidona x 5 liter Kuti  35 

6 Solucion fixues  Bidona x 5 liter Kuti  35 
 
 
Afati i mbarimit për kryerjen e shërbimit:  duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës  
me përfundim në  31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 18.03.2016 ora 10:00    
vendi: Në ambientet e SUT-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al,  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 18.03.2016  ora 10:00   
vendi: Në ambientet e SUT-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sha Patos, Rruga nacionale Fier – Patos km 7 

 
Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
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Objekt i prokurimit : “Blerje çakull dhe stabilizant”  
 

Fondi limit pa TVSH : 4 797 600 (kater milion e shtateqind e nentedhjete e shtate mije e 
gjashteqind) Lekë.  

 
Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit   �  Te ardhurat  PO,  Grante,donacione etj � Investime  �   
Shpenzime operative  PO 

 
Afati :  30 dite. 

 
Hapja e ofertave do te behet ne :  datë 17/ 03/ 2016  ora 10 : 00;  
www.app.gov.al, Albpetrol sha Patos.   

 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  datë 17/ 03/ 2016 ora 10 : 00. 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit :  “ Blerje makina teknologjike per Bashkine Divjake “ 
 
Fondi Limit : 4 960 000  (kater miljon e nenteqind e gjashtedhjete mije ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Granti      
 
Afati per dorezimin e mallit  : 15 dite  
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 17.03.2016    ora 09:00   
Prokurim elektronik    ne  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 17.03.2016  ora 09:00  
Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 

                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje Tonera për UKT sh.a” 

 
Fondi Limit: 7,083,000 (shtatë milion e tetëdhjetë e tre mijë)lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 
nga të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
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 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

 
 Investim     Shpenzim operativ X             

 
Afati për kryerjen e shërbimit:  Kohëzgjatja 12 muaj  sipas kërkesës të autoritetit kontraktor për 
lëvrimin e mallrave. Nga momenti i dorezimit te kerkeses nga autoriteti kontraktor tek kontraktuesi, 
dorezimi i mallit duhet te behet brenda tre diteve nga kontraktuesi ne autoritetin kontraktor UKT 
sha. 

 
Data e zhvillimit të tenderit është: 15/03/2016 ora 11:00   
në  www.app.gov.al 

  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 15/03/2016 ora 11:00  
në www.app.gov.al. 
 

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial 
Rruga “Muhamet Gjollesha” Nr. 56 
Tel/Fax 04/2259 473/ 2260 117/ 2223 291 Fax 04/2223 291/ 2227 557 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: Kërkesë për Propozim, elektronike.  
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Enë Metalike për marrje mostre karburanti ”. 
 
Fondi limit pa TVSH: 1 566 666 (njemilionepeseqindegjashtedhjetegjashtemijegjashteqind 
egjashtedhejtegjashte) lekë pa  TVSH 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Investim i Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë. 
 
Afati për realizimin e shërbimit: Sipas nevojave të AK deri më 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit/Hapja e ofertave: 21.03.2016, ora 10.00, vendi, 
websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 21.03.2016, ora 10.00, 
vendi,websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Autoriteti kontraktor:  Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier , Lagja “1Maj”, Rruga ” Invalidet e Luftes”, 
nr.& fax Tel   0035534222761, e-mail spitalifier@shendetesia.gov.al 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim-Mallra.    
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Objekti i prokurimit:  “ Kite dhe Reagent per Laboratoret Spitalor per  Spitalin Rajonal Fier  “. 
 
Fondi limit :   8 000 000 (tete miljon) Leke pa T.V.SH. 
 
Burimi i financimit : Buxheti I Shtetit. 
 
Afati per mbarimin e punimeve/ dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 
Nga data e lidhjes se kontrates deri me date 30.11.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   18.03.2016  Ora: 10:00 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Prokurim elektronik ne faqen e internetit  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve :   18.03.2016  Ora: 10:00 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Prokurim elektronik ne faqen e internetit  www.app.gov.al  
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec,  
tel / fax: (+355) 832 22 772. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” (prokurim me mjete elektronike) 
 
Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje karburanti per automjet, kaldaje e 
gjenerator”. 
 
Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 1,000,000 leke (njemilion) pa TVSH.  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X   Te ardhura ___ Grante, donacione etj.___ 
 
Investim  __Shpenzim operativ  X 
 
Afati per levrimin e mallit: nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15/03/2016 Ora: 15:00,  
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 15/03/2016 Ora: 1500,  
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

BASHKIA KUCOVE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Kucove, Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 
23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim-MALLRA 
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Objekti i prokurimit: ”Blerje Gazoil D1 per Bashkine Kucove”. 
 
Fondi Limit : 4 542 500 (kater milion e peseqind e dyzet e dy mije e peseqind) leke pa tvsh 

 
Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri e ne  31.12.2016. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 16/03/2016  ora 08:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
Data e hapjes se ofertave: 16/03/2016 ora 10:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
NDERMARRJA KOMUNALE KUCOVE, PRANE BASHKISE KUCOVE 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Ndermarrja Komunale Kucove, prane Bashkise Kucove Lagja 
nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim-MALLRA 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Gazoil D1 dhe Benzine per Nd. Komunale”, prane Bashkia Kucove.   
 
Fondi Limit : me fond limit 2 166 553 (Dy milion  e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije  e 
peseqinde e pesedhjete e tre ) leke pa tvsh 

 
Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2016. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 16/03/2016  ora 08:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
Data e hapjes se ofertave: 16/03/2016 ora 10:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
QENDRA EKONOMIKE ARSIMORE, PRANE BASHKISE KUCOVE 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Qendra Ekonomike Arsimore, prane Bashkise Kucove Lagja 
nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim-MALLRA 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Gazoili D1 DHE Gaz i Lenget” per Qendren Ekonomike te Arsimit, 
prane Bashkia Kucove. 
 
Fondi Limit : 1 267 500 (Nje milion e dyqinde e gjashtedhjet e shtate mije e peseqind) leke pa tvsh 

 
Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e lidhjes se kontrates, deri ne 31.12.2016. 
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Afati i fundit per pranimin e ofertave: 16/03/2016  ora 08:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
Data e hapjes se ofertave: 16/03/2016 ora 10:30 
 ne adresen www.app.gov.al. 

 
BASHKIA KURBIN 

 
Autoritetit Kontraktor, Adresa,Nr.tel : Bashkia Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Nr Tel/Fax 00355/ 536 /22 
70;  22 39. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozime” (me mjete elektronike).   
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Karburanti (Gazoil)”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 3 135 200 
(tre milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:    Grand + Të Ardhura. 
 
Afati për dorëzimin e mallit:  
Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: Data 21.03.2016,Ora:12:00.  
Vendi:  Në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data 21.03.2016, ora:12:00.   

Vendi:  Në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.  
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 
Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit është: “Blerje buke gruri per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”. 
 
Fondi limit: 1 400 000 (Nje milion e katerqind mije) leke pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
Tenderi do të zhvillohet në datën:  17.03.2016 Ora: 1000 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 17.03.2016 Ora: 1000                     

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 
Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit është: “Blerje qumesht lope per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”. 
 
Fondi limit: 1 000 000 (Nje milion) leke pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
Tenderi do të zhvillohet në datën:  17.03.2016 Ora: 1200 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 17.03.2016 Ora: 1200                     

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA KOLONJË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:Bashkia Kolonjë ; Sheshi Rilindja: Nr.Tel:08122225 ;22 32 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: Kërkesë për Propozim,prokurim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit:“Blerje Makinë Teknologjike Për Grumbullimin e Mbetjeve Urbane” 
(Kamion) 
 
Fondi limit pa TVSH: 4 166 667 ( Katërmilionenjëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëe    
gjashtëqindegjashtëdhjetëeshtatë ) lekë pa tvsh . 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2016 Transferta e Pakushtëzuar 
 
Investime  , Llogaria Ekonomike  2315140 . 
 
Afati për realizimin e shërbimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës . 
 
Data e zhvillimit të tenderit/Hapja e ofertave:  18 /  03  /2016, ora 11 : 00  ,  
vendi, websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al Bashkia Kolonjë . 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 18 /  03  /2016, ora 11 : 00  ,  
vendi,websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al Bashkia Kolonjë . 
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NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel :       Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës,                                                 
  lagja 4, rruga Egnatia, Nr. Tel 052 222-92 
 
Lloji i procedures së prokurimit :              Kërkësë për Propozim (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje Goma 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  2.338.740  lekë (pa TVSH) 
 
Afati për dorëzimin e mallit :     nga nënshkrimi i kontratës deri me 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit :    25.03.2016  ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave , 25.03. 2016 ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 

DREJTORIA E SPITALIT IHSAN CABEJ LUSHNJE 
 
Autoriteti kontraktor: Adresa: Drejtoria e Spitalit Ihsan Cabej Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta. 
Tel/Fax: +35535 222 131 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:Procedure Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Blerje Ushqimesh  
 
Fondi limit: 3 999 650 leke pa TVSH , te vena ne dispozicion nga buxheti i shtetit  
 
Shpenzim  PO              Investim     JO 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 
Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 
 
  Data e zhvillimit te tenderit: Date   18.03.2016 Ora  10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  Date   18.03.2016     Ora   10:00 
 Vendi Prokurim elektronik ne adresen  www.app.gov.al   
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra.                                      

                                                                              Procedure elektronike 
Objekti i prokurimit  : Blerje Kite Reagent . 
 
Fondi  Limit   :   6 342 970  leke pa  tvsh. 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2015 

 
Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   17. 03. 2015 .Ora 11.00 , 
vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal Berat. 
 
Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 17. 03.  2015 Ora  11.00   
vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE 
 
Autoriteti Kontraktor    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje  
 
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozime 
 
Objekti: Blerje ushqimesh, e ndare ne lote. 
 
Fondi limit ne total :  1.541.666 (nje milionin e peseqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, i ndare ne tre lote si me poshte : 
a) Loti I – Blerje artikuj ushqimor, me fond limit 375(treqind e shtetedhjete e pese mije) leke. 
b) Loti II – Blerje mish vici, me fond limit 500.000(peseqind mije)leke. 
c) Loti III- Blerje bylmet dhe veze,  me fond limit 500.000peseqind mije) leke. 
d) Loti IV –Blerje buke gruri, me fond limit 166.666 (njeqind gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  
 
Shpenzim operativ X  
 
Afati nga lidhja e kontrates deri me 31/12/2016.  
 
Hapja e Ofertave do te behet ne 18/03/2016, ora 12:00, www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 18/03/2015, ora 12:00.  
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DREJTORIA E SHERBIMEVE TE  PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES 

TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel: Drejtoria e Sherbimeve te  Peshkimit dhe 
Akuakultures Tirane . Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2, Tel: 042240981. 
 
Lloji Procedures se Prokurimit:  Procedure  Kerkese per Propozime me Lote  me sistem 
elektronik. 
 
 Objekti i Prokurimit: Blerje ushqim peshku  .  
 
Fondi limit: 1,241,635(njemiliondyqindedyzetenjemijegjashteqindetridhjete pese)leke pa TVSH  
ndare ne Lote: 
 Loti I-re 691,635 (gjashteqindenendedhjetenjemijegjashteqindetridhjetepese)leke pa TVSH 
Loti II-te 550,000(peseqindepesedhjetemije)leke pa TVSH  
  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit viti 2016 
 
Shpenzime operative  
 
Afati : Fillon nga moment i nenshkrimit te kontrates deri ne 30.11.2016 
 
8-Hapja e ofertave do behet  ne daten  18.03.2016 ora 10.00   
www.app.gov.al  Zyra e Finances, Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane,  
Bulevardi “Deshmoret e Kombit” 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : 18.03.2016 ora 10.00   
www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel   0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim.     
 
Objekti i prokurimit: Blerje ushqimesh 
 
Fondi limit : 833 329 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e e njezete e nente) leke pa Tvsh  
Burimi i financimit :FONDI 
 
Afati per levrimin e mallit : deri me 31.05.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  18.03.2016  (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”             www.app.gov.al  
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Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : 18.03.2016  (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”             www.app.gov.al  
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa : Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit :  “Blerje kosha per mbeturinat  per Bashkine Divjake “ 
 
Fondi Limit : 5 040 000   (pese miljon e dyzete mije  ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit : Granti dhe te Ardhurat      
 
Afati per dorezimin e mallit  : 15 dite   
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 21.03.2016    ora 09:00   
Prokurim elektronik    ne  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 21.03.2016  ora 09:00  
Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al 
 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Rruga: “Kongresi i Manastirit”, 

tel.: 04/2343905. 
 
Procedura e prokurimit është: “Kërkesë për propozime”, me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Blerje ushqime”. 
 
Fondi limit: 5 544 958(pesëmilion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) 

lekë, pa tvsh. 
 

Burimi i financimit: Të ardhura. 
 
Shpenzim: Operativ. 
 
Afati: Nga data 15.04.2016 deri më 31.12.2016. 
Hapja e ofertave do të bëhet në: faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al, SHISH, Shërbimi 
Informativ i Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, më datë 21.03.2016, ora 0900.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 21.03.2016, ora 0900,  
Shërbimi Informativ i Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al. 
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NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel :       Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës,                                                 
lagja 4, rruga Egnatia, Nr. Tel 052 222-92 
 
Lloji i procedures së prokurimit :              Kërkësë për Propozim (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje Vaj Lubrifikant 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  1.039.210  lekë (pa TVSH) 
 
Afati për dorëzimin e mallit :     nga nënshkrimi i kontratës deri me 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit :    31.03.2016  ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave , 31.03.2016  ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel :       Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës,                                                 
  lagja 4, rruga Egnatia, Nr. Tel 052 222-92 
 
Lloji i procedures së prokurimit :              Kërkësë për Propozim (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje Rroba Pune 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 1.247.700  lekë (pa TVSH) 
 
Afati për dorëzimin e mallit :     nga nënshkrimi i kontratës deri me 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit :    29.03. 2016 ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave , 29.03.2016 ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 
Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit është: “Blerje mish viçi per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”. 
 
Fondi limit: 1 999 900 (Nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind)  leke pa 
TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
Tenderi do të zhvillohet në datën:  18.03.2016 Ora: 1000 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 18.03.2016 Ora: 1000                     

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 
Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit është: “Blerje prodhime blegtorale per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal 
Diber”. 
 
Fondi limit: 1 700 000 (Nje milion e shtateqind mije) leke pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
Tenderi do të zhvillohet në datën:  18.03.2016 Ora: 1200 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 18.03.2016 Ora: 1200                     

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA LIBOHOVE 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Libohove  ;  Libohove, Gjirokaster. Tel:0035588122092 . 

 
Procedura e Prokurimit eshte:  Kerkese per propozim, “ Prokurim Elektronik”  . 
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Objekti: “Blerje Karburanti“. 
 

 Fondi limit pa TVSH 1058500 (nje million e pesedhjete e tete mije e peseqind ) leke pa T.V.Sh. 
 

 Burimi i financimit:   Te ardhura X   . 
 

 Mall  X     
 
 Afati:  deri ne 31.12.2016.  

 
 Hapja e Ofertave do te behet ne : 18.03.2016 ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 18.03.2016 ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 

                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje pajisje kompjuterike për UKT sh.a” 

 
Fondi Limit: 4,697,467 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë sh.a. 

 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

 
Investim     Shpenzim operativ X             

 
Afati për kryerjen e shërbimit:  15 ditë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës 

 
Data e zhvillimit të tenderit është: 18/03/2016 ora 11:00   
në  www.app.gov.al 

  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 18/03/2016 ora 11:00  
në www.app.gov.al. 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  GRAMSH 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: - Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Gramsh,  
Adresa:Lagja ”Sporti” Gramsh, nr.tel. 0513 3257. 
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Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim : -Prokurim elektronik 
 
Objekti i Prokurimit  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Artikuj Ushqimor ”  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):   
 “BLERJE ARTIKUJ TE NDRYSHEM USHQIMOR” 1 499 900(njemilion e katerqind e 
nentedhjete e nente mije e nenteqind) leke PA TVSH. 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit    duke filluar nga data 
nga lidhja e kontrates  me perfundim ne 31/12/2016 
     
Data e zhvillimit te tenderit :  23/03/2016  ora : 11.00         
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit  Publik: www.app.gov.al , 
Poliklinika e Spitalit Gramsh ,kati i dytë,zyra e Nendrejtorit Ekonomik,  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave : data 23/03/2016  ora : 11.00         
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit  Publik: www.app.gov.al    
 
QËNDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË 

 
Autoriteti Kontraktor : Qëndra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Korçë 
Rruga e Voskopojës Korçë 
                                
Lloji i procedurës së Prokurimit :  Kerkese per propozim. 
 
Objekti i prokurimit : Blerje plehra kimike   
                              
Fondi limit : 1 195 833 (Njimilionnjeqindnentedhjetepesemijeteteqindtridhjetetre) leke. Pa 
TVSH.Burimi i te ardhurave: Buxheti i shtetit dhe te ardhurat e institucionit. 
                               
Afati për kryerjen e shërbimeve   :       10 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 
                
Data e zhvillimit të Tenderit :          25.03.2016               ora 10.00      
Vëndi         :     www.app.gov.al           Q.T.T.B Korçë.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave :  25.03.2016     ora 10.00  
vëndi  www.app.gov.al       
                  

QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Komunitare Shkozë, adresa: Blloku i Banesave Sociale 
Shkozë,Tiranë, Tel :  0697697311 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Kontratës: “Furnizim me ushqim catering për mensën sociale ”   
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Fondi Limit: 2.533.333 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre  ) lekë 
Pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 
 
Afati i lëvrimit: nga data e lidhjes së kontratës deri  – 31.12.2016 
 
Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 21.03.2016 ora 10:00 
Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në Websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit 
Publik: http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:  21.03.2016 ora 10:00 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor:  SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER.  
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster. nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim  (prokurim elektronik)       
 
Objekti i prokurimit: BLERJE  Materiale mjekesore per sherbimin e Imazherise(filma, solucione)  , 
PER NEVOJAT E SPITALIT GJIROKASTER .  
 
Fondi limit: 1.250.000  (  nje  milion e dyqind e pesedhjete mije   ) leke pa tvsh. 
 
Afati per dorezimin e mallit: nga lidhja e kontrates deri ne 15.12.2016  
     
Data e zhvillimit te tenderit: data   18.03 .2016, ora 12.00.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al), zyrat e Drejtorise Spitalit, kati i trete,  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data  18.03.2016, ora 12 .00.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al).  
 

DREJTORIA SHERBIMEVE KOMUNALE, PRANE BASHKISE KUCOVE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria Sherbimeve Komunale, prane Bashkise Kucove 
Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim-MALLRA 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Gazoil D1 dhe Benzine per Dr. Sherbimeve Komunale”, prane 
Bashkise Kucove.   
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Fondi Limit : me fond limit 2 577 300 (Dy milion  e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind) 
leke pa tvsh 

 
Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2016. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 18/03/2016  ora 08:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
Data e hapjes se ofertave: 18/03/2016 ora 10:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
BASHKIA PUKE 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:   Bashkia Puke – Nr. Tel dhe 
   Fax. 0212 22427,  
 
Lloji i proçedures se prokurimit:                 Kerkese me Propozim. 
 
Objekti Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje karburant (gazoil D1) per Bashkine 
Puke dhe institucionet ne varsi ,Bashkia Puke. 
       
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):        3.448.333 (Tre milion e dyzet a dyzet e tetemije e 
treqinde e tridhjete e tre) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit �,  Te ardhura �,  Buxheti Bashkise �   
Investim  � ,Sherbime �  (Shpenzime operative) 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e  
   sherbimit; nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te sasise.  
     
Data zhvillimit te tenderit:                           18.03.2016, ora 12.00. 
 Vendi: Faqe interneti te APP www.app.gov.al, Bashkia Puke. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  data 18.03.2016, ora 12.00.  
Vendi: Faqe interneti www.app.gov.al , vendi Bashkia Puke. 
                  

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra.                                      
Procedure elektronike 

 
Objekti i prokurimit  : Blerje Kite Reagent . 
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Fondi  Limit   :   6 482 970  leke pa  tvsh. 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2015 

 
Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   21. 03. 2015 .Ora 11.00 , 
vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal Berat. 
 
Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 21. 03.  2015 Ora  11.00   
vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Tel 04 22 32 
31. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 
 
Objekti i Kontratës: “Blerje materiale vegla pune, materiale të ndryshme”.   
 
Fondi Limit: 1 666 574 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 
shtatëdhjetë e katër) lekë Pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 
 
Afati i lëvrimit: Brenda 3 (tre) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 21.03.2016, ora 10:00. 
Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit 
Publik: http://www.app.gov.al/. 
 
Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:   21.03.2016, ora 10:00. 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA DIBËR 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:   Bashkia Dibër Bulevardi “Eles Isufi” 

 
Lloji i procedures se prokurimit :   Prokurim elektronik 
Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Produkte Ushqimore 
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Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 5.117824 (Pesemilion njeqind e shtatembedhjete 
mije eteteqind e njezet e katerleke pa TVSH 
 
Burimi i financimit:           Buxheti i Bashkisë Dibër  

 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit : 

Një vitë kalendarik nga data e lidhjes së kontrates  
 

Data e zhvillimit te tenderit 21.03.2016 ora  14:00   
vendi : www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave ,data 21.03.2016 ora  14:00  
vendi www.app.gov.al 
 

SHOQERIA ‘TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.2” TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shoqeria ‘Trajtimi i Studenteve Nr.2” Tirane. Adresa: 
Rr.“Artan Lenja” Fusha e Aviacionit.  tel 42240409 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimit nqs ka lote i nadre sipas loteve) “Blerje Solar per Ngrohje” 
 
Fondi limit (nqs ka lote I ndare sipas loteve): Fondi limit 6.591.900 ( gjashte milon e peseqind e 
nentedhjete e nje mije e nente qind leke ) pa T.V.SH te vena ne dispozicion nga te ardhurat e 
shoqerise. 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/ kryerjen e sherbimit: Nga lidhja e kontrates 
deri me 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: Tenderi do te zhvillohet ne daten 21.03.2016 Ora 12:00 
Vendi : Faqja zyrtare e web-it APP www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave : Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte data 
21.03.2016 Ora 12:00 faqja zyrtare e web-it te APP, www.app.gov.al 
 

ZYRA ARSIMORE PUKE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, Qyteti Puke nr.tel: 021222413,Zyra Arsimore Puke 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim.   
 
Objekti i kontrates ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) “Blerje mjete mësimore didaktike  Arsimi 
Baze”. 
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Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): 4 250 000 ( kater milion e dyqind e pesedhjete mije  ) 
lekë Pa TVSH. 
 
Burimi i financimit,nepermjet Buxhetit te shtetit. 
 
Afati per levrimin e mallit data 25.03.2016 deri me date 30.03.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit 19.03.2016,ora 14.00. 
Vendi ,www.app.gov.al,Zyra Arsimore Puke. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 19.03.2016 ora 14.00. 
  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel: 

Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.   
Rr. Shefqet Ndroqi, Sauk, Tiranë.  
Tel. /Fax:     068 80 46 402.  

  -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  
 
Lloji i procedurës së prokurimit :      

Kërkesë për Propozim.  
Mallra  -  Prokurim elektronik     
                               

Objekt i prokurimit: “Blerje materiale elektrike për nevojat e vitit 2016 në S. U. “Shefqet Ndroqi, 
Tiranë.”.  

Nr. Emertimi Njesia Sasia  
1 Llampa ekonomike 24 W cope 250 
2 Llampa neon 18 W cope 300 
3 Starte    4 / 22 cope 300 
4 Neon 36 w cope 50 
5 Starte   6 / 80 cope 50 
6 Izolant cope 20 
7 Shuko cope 40 
8 Bazament prize treshe cope 30 
9 Spine tokezimi cope 40 
10 Celsa  te zakonshme cope 10 
11 Celsa  deviat cope 5 
12 Celsa dushi cope 5 
13 Kabull 3 x 1.5 ml 300 
14 Kabull 3 x 2.5 ml 200 
15 Suport  cope 130 
16 Llampa te zakonshme 100 W cope 100 
17 Llampa ekonomike 36 W cope 50 
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18 Kuti  jashte murit cope 5 
19 Drozel 36 W cope 20 
20 Automat 3 fazor 63 A  cope 5 
21 Automat 3 fazor 40 A  cope 5 
22 Automat monofaz 20 A  cope 10 
23 Spote 9 W cope 5 
24 Spote 6 W cope 40 
25 Ushqyes spoti 9 W cope 5 
26 Ushqyes spoti 6 W cope 10 
27 Llampa joduri 150W cope 5 
28 Llampa halogjene 150W cope 10 
29 Kapak  cope 80 
30 Tapa cope 40 
31 Spote per shkallet cope 200 

32 
Ndricues muri I jashtem, kase alumini , ngjyre e 
bardhe , me dy spote LED permasa 140 x 180 cope 150 

33 Zgjatues me 5 dalje cope 10 
34 Kapse kabulli fi 8 fi 10 kuti 4 
35 Klema fi 4 fi 6 fi 10 cope 150 
36 Ndricues neoni 36 W cope 5 
37 Kanalina Ml 300 
38 Kabull petashuq 2*1.5 ml 200 
39 Kuti prizash cope 40 
40 Buton zilesh cope 40 
41 Tub elektrik freksibel fi 16 ml 100 

 
Fondi limit në total: 1,525,810 (njëmilion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e tetëqnd e dhjetë) Lekë 
pa TVSH.  
  
Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit/ Shpenzim operativ.  
 
Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  30 ditë nga data e 
lidhjes së Kontratës,  sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.  
 
Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
Data     21.03.2016 Ora: 10:00,  në  www.app.gov.al., mostrat duhet të dorëzohen në S. U.”Shefqet 
Ndroqi”, Rr. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
Data     21.03.2016 Ora: 10:00,  në  www.app.gov.al.  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 çmimi më i ulët  x  
 
Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Shqip 
 

BASHKIA KOLONJË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:Bashkia Kolonjë ; Sheshi Rilindja: Nr.Tel:08122225 ;22 32 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: Kërkesë për Propozim,prokurim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit:“Blerje Karburant ”  
 
Fondi limit : 7 722 500 (Shtatëmilioneshtatëqindenjëzetëedymijëepesëqind) lekë pa tvsh . 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2016  
 
Investime  , Llogaria Ekonomike  6023100 . 
 
Afati për realizimin e shërbimit: Nga nënshkrimi i kontratës deri 31.12.2016 . 
 
Data e zhvillimit të tenderit/Hapja e ofertave:     21  /  03  /2016, ora 11 : 00  ,  
vendi, websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al Bashkia Kolonjë . 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:    21  /  03  /2016, ora 11 : 00  ,  
vendi,websiti zyrtar i app-së, www.app.gov.al Bashkia Kolonjë . 
 

GJYKATA E LARTË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr tel: Gjykata e Lartë , Adresa:Bul. “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë , 
Tel: 04/2228327. 
 
Lloji i procedures së prokurimit: Tender “Kërkesë për Propozim. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Karburanti”   
 
Fondi Limit: 4.586.959 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë 
e nëntë) lekë  pa  TVSH  
Loti 1: Blerje Gazoil D1 (Eurodizel) 10PPM”, në sasitë e pritshme 37.000 litra, me fond limit 
4.109.158 (katër milion e njëqind e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë ) lekë pa t.v.sh. 
Loti 2: Blerje Benzinë pa plumb 10 PPM” në sasitë e pritshme 4.300 litra, me fond limit 
477.801(katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e një) lekë pa t.v.sh. 
 
Afati për  kryerjen e sherbimit është deri me 31 dhjetor 2016. 
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Data e zhvillimit të tenderit: data  23.03.2016,  ora 11.00,   
vëndi: Zyra e sektorit të Informatikës ,Gjykata e Lartë,Tiranë dhe  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave : Data 23.03.2016,  ora 11.00,   
vëndi: www.app.gov.al  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE MAT 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalore MAT  
adresa: Lagja “DRITA” Burrel          nr.tel: Tel. & Fax. Nr.Tel.021723390. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike).       
 
Objekti i prokurimit: “Furnizim dhe sherbime me ushqim per mencat”. 

 
Fondi limit: 2.290.000 (dy milion e dyqind e nentedhjete mije) lekë (pa tvsh). 
  
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   X   Të ardhura       Grante         donacione        etj. 
 
 Investim        Shpenzim operativ X . 

 
Afati për lëvrimin e shërbimit: 01.04.2016 deri me 31.12.2016.  
     
Data e zhvillimit të tenderit: data 21.03.2016 ora 11.00  
vendi: në adresen e internetit të APP-së (www.app.gov.al)  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 21.03.2016 ora 11.00 
vendi: në adresën e internetit të APP-së (www.app.gov.al). 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 

                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje veshje të ndryshme pune për UKT sh.a” 

 
Fondi Limit: 3,156,333 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 
lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

 
 Investim     Shpenzim operativ X             

 
Afati për kryerjen e shërbimit:  30 ditë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës 
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Data e zhvillimit të tenderit është: 21/03/2016 ora 11:00   
në  www.app.gov.al 

 
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 21/03/2016 ora 11:00  
në www.app.gov.al. 
 

BASHKIA DIBËR 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:                     Emri   Bashkia Dibër  
Adresa  Bulevardi “Eles Isufi” Dibër 
Tel/Fax   +355692294211 

 
Lloji i procedures se prokurimit :   Prokurim elektronik  Kerkese  per propozim 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje  Bulmeti 

 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  2.473.920 leke pa TVSH 
 
Burimi i financimit:            Buxheti i Bashkise Dibër   

 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit : 
Një vit kalendarik nga data e lidhjes se kontrates. 

 
Data e zhvillimit te tenderit 24.03.2016 ora  14:00   
vendi : www.app.gov.al  

 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave ,data 24.03.2016 ora  14:00  
vendi www.app.gov.al 

 
BASHKIA DIBËR 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Bashkia  DIBER , Bulevardi “Elez  ISUFI” Peshkopi 

 
Lloji i procedures se prokurimit :   Prokurim elektronik  Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje  Mishi 

 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  1.624.000(Njemilion  e gjashteqind e njezete e kater  
mije) leke pa t.v.sh 
 
 Burimi i financimit:           Buxheti i Bashkise  Diber   

 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit : 
Nje  vit kalendarik  nga  data  e lidhjes  se kontrates . 
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Data e zhvillimit te tenderit 24.03.2016 ora  14:00   
vendi : www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave ,data 24.03.2016 ora  14:00  
vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA DIBËR 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Emri    Bashkia Dibër  
Adresa   Bulevardi “Eles Isufi” Dibër 
Tel/Fax   +355692294211 

 
Lloji i procedures se prokurimit :   Prokurim elektronik  Kerkese  per propozim 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje  Buke 

 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 
1.233.536 (Njemilion e dyqind e tridhjete e tre mije epeseqind e tridhjete e gjashte ) leke pa TVSH 
 
Burimi i financimit:           Buxheti i Bashkise Dibër   

 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit : 
Një vit kalendarik nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit 22.03.2016 ora  14:00   
vendi : www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave ,data 22.03.2016 ora  14:00  
vendi www.app.gov.al 

 
ALBPETROL SH.A. PATOS 

 
Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : 
prokurime@albpetrol.al 

 
Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 
Objekt i prokurimit : “Blerje tubo mbulese per pompat e thellesise dhe tubo (bateri) per plunxherat 
dhe kemishat e pompave”  

 
Fondi limit pa TVSH : 4 800 000 (kater milion e teteqind mije) Lekë.  

 
Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit   �  Te ardhurat  PO,  Grante,donacione etj � Investime  �   
Shpenzime operative  PO 

 
Afati :  30 dite. 
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Hapja e ofertave do te behet ne :  datë 23/ 03/ 2016  ora 10 : 00;  
www.app.gov.al, Albpetrol sha Patos.   

 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  datë 23/ 03/ 2016 ora 10 : 00. 
www.app.gov.al, Albpetrol sha Patos.   
 

ALBPETROL SH.A. PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : 
prokurime@albpetrol.al 

 
Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 
Objekt i prokurimit : “Blerje veshje zjarrduruese”  

 
Fondi limit pa TVSH : 1 470 000 (nje milion e katerqind e shtatedhjete mije) Lekë.  

 
Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit   �  Te ardhurat  PO,  Grante,donacione etj � Investime  �   
Shpenzime operative  PO 

 
Afati :  30 dite. 

 
Hapja e ofertave do te behet ne :  datë 23/ 03/ 2016  ora 10 : 00;  
www.app.gov.al, Albpetrol sha Patos.   

 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  datë 23/ 03/ 2016 ora 10 : 00. 
www.app.gov.al, Albpetrol sha Patos.   

 
SHA UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:Sha Ujesjelles Kanalizime Kavaje,lagjia Nr2 perballe ish Repartit 
Ushtarak Kavaje,Tel.055247000 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim - Prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):”Materiale Hidraulike 
 
Fondi limit: 2 174 941 (dymiljonenjeqindeshtatedhhjetekatermijenenteqindedyzetenje)leke pa tvsh 
 
Afati per dorezimin e mallit: sipas kerkeses se autoritetit kontraktor.  
                    
Data e zhvillimit te tenderit: 15.03.2016,ora 10.00   
Vendi:Sha Ujesjelles Kanalizime Kavaje, ne rruge elektronike nga adresa zyrtare e 
APP,www.app.gov.al. 
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Afati I fundit per pranimin e dokumentave: 15.03.2016,ora 10.00   
Vendi: Sha Ujesjelles Kanalizime Kavaje, ne rruge elektronike nga adresa zyrtare e 
APP,www.app.gov.al. 
 
Dokumentat e tenderit mund te terhiqen ne rruge elektronike nga adresa zyrtare e 
APP,www.app.gov.al. 
 

SHTEPIA E FEMIJES, VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shtepia e Femijes, “Uje te Ftohte”, Vlore 
                                    
Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje ushqime per vitin 2016”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) -  1.668.042 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 
tete mije e dyzet e dy) lekë pa tvsh. 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 
                   
Data e zhvillimit te tenderit:  date 21.03.2016  ora  10.00,   
vendi www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date  21.03.2016  ora   10.00,   
vendi www.app.gov.al 
 

UNIVERSITETI” EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor. 
Emri:    Universiteti” Eqrem Çabej” . 
Adresa:  Lagjia “18 Shtatori”, rruga “ Studenti”,  Gjirokastër. 
 
Lloji i procedures se prokurimit:   Kërkesë për propozim. 

 
Objekti i prokurimit: Blerje paisje zyre. 

 
Fondi limit: Fondi limit i parashikuar do të jetë  2 955 833 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e 
pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 3 547 000 (tre milion e pesëqind e dyzetë e 
shtatë mijë) lekë me TVSH nga të ardhurat e institucionit. 

 
Afati për kryerjen e shërbimit:  Brenda 30 ditësh nga lidhja e kontratës. 

 
Data e zhvillimit të tenderit:  30.03.2016 ora 12:00   
nëpërmjet sistemit elektronik permes faqes së APP-së, www.app.gov.al  
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 30.03.2016 ora 12:00   
nëpërmjet sistemit elektronik permes faqes së APP-së, www.app.gov.al 

 
GARDA E REPUBLIKËS 

 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel: Garda e Republikës  Rruga  “Elbasanit” (Pallati     
i Brigadave) Tiranë  Nr.Tel/Fax; +355 4 2 372 152   
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:    “Kërkesë për propozim”  
 
Objekti i prokurimit:                                “Blerje orendi dhe paisje ” 
 
Fondi limit: 1.387.615 (njëmilion e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë) 
lekë Pa TVSH   
 
Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit  
Investim X   Shpenzim operativ  � 
 
Afati kohor për ekzekutimin e kontratës :    45 ditë nga  data e lidhjes  së kontratës    
                                                                              
Data e zhvillimit te tenderit:  24.03.2016 ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:   24.03.2016 ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd,tel / fax:(+355) 514 23395. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” (prokurim me mjete elektronike) 
 
Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Furnizim me kancelari e bojra 
kompjuterash  per vitin 2016 per Bashkine dhe njesite e varesise”. 
 
Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 891,272  leke (teteqind e nentedhjete e nje mije e 
dyqind e shtatedhjete e nente) pa TVSH. Financimi do te behet nga Granti + te  ardhurat e Bashkise 
Librazhd. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X   Te ardhura _X___ Grante, donacione etj.____ 
 
Investim  __Shpenzim operativ  X 
 
Afati per levrimin e mallit: 5 dite nga data e lidhjes se kontrates . 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 21/03/2016 Ora: 16:00  
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vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 21.03/2016 Ora: 16:00  
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 
Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit është: “Blerje prodhime blegtorale per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal 
Diber”. 
 
Fondi limit: 1 700 000 (Nje milion e shtateqind mije) leke pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016 
 
Tenderi do të zhvillohet në datën:  21.03.2016 Ora: 1000 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 21.03.2016 Ora: 1000                     

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA EKONOMIKE ARSIMORE, PRANE BASHKISE KUCOVE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria Ekonomike Arsimore, prane Bashkise Kucove Lagja 
nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim-MALLRA 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Produkte Ushqimore dhe Materiale Pastrimi”, prane Bashkise Kucove.   
 
Fondi Limit : 3 746 650 (tre million e shtateqind e dyzet e gjashtemije e gjashteqind e pesedhjete) 
leke pa tvsh 

 
Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2016. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 20/03/2016  ora 08:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
Data e hapjes se ofertave: 21/03/2016 ora 10:00  
ne adresen www.app.gov.al. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor (adresa, nr telefonit)       Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce. 

Shetitore “Fan S.Noli” Korce. Nr.telefonit 08224 2674. 
 
Lloji I Procedures se Prokurimit   Kerkese per propozime 
 
Objekti i Prokurimit    “Blerje medikamente e ndare me lote, Spitali Korce” 
 
Fondi Limit     3,425,290 (tremilion e katerqind e njezete e pese mije 
e dyqind e nentedhjete) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr.list  
 Nr 

Lotit  
 Sistemi    Principi aktiv    Forme/doza    Njesia  

 Cmimi/njesi 
2016  

 Sasia    Vlera  

   74        1    Anestezi Reanimacion    Etomidate   20MG/10 ML  Ampule  97.00  10 
  

970 

   78        2    Anestezi Reanimacion  
 Ushqim parenteral total   500 ml 

Flakon  288.26  30 
  

8,648 

   72        3    Anestezi Reanimacion  
 Bupivacaine hydrochlorici 
+ dextroze   0.5% + 7.5%  Ampule  201.00  10 

  
2,010 

   79        4    Anestezi Reanimacion  
 Ushqim parenteral total   1000 ml 

Flakon  375.00  20 
  

7,500 

   77        5    Anestezi Reanimacion    Halothan   250 ml  Flakon 
3,401.73 

15 
  

51,026 

     1        6  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Amantadine   100 mg Tablete 19.08  500

  
9,540 

   46        7  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Metronidazol   500 mg  ovul  42.40  500 

  
21,200 

   52        8  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Nitrofurantoine   100 mg  Tablete  14.31  350 

  
5,009 

   54        9  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Nystatine   100 000 UI  Ovul  42.99  50 

  
2,149 

   11      10  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Azithromycin   100 mg/5ml  Flakon  196.03  50 

  
9,802 

   43      11  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Levofloxacin   500 mg  Tablete  86.33  500 

  
43,165 

     9      12  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Azithromycin   250 mg  Tablete  62.15  400 

  
24,860 

     3      13  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem  

 Amoxicilline+acid 
clavulonik   156.25mg/5ml  Flakon  201.63  200 

  
40,327 

   12      14  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin   1.2 milion  UI  Flakon  134.13  1,000 

  
134,128 

   14      15  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem  

 Benzylpenicillin Na+ 
Procaine benzylpenicillin    800 000 UI  Flakon  57.10  1,500 

  
85,650 

   61      16  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem  

 Sulfomethoxazol + 
Trimethoprim    800mg + 160mg  Tablete  15.33  500 

  
7,664 

   26      17  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Ciprofloxacine   500 mg  Tablete  8.40  5,000 

  
42,007 

   56      18  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Serum antirabik    1000 UI  Flakon  1,134.93  10 

  
11,349 

   34      20  
 Anti‐infektive te 
pergjithshem    Flucloxacillin   500 mg  Flakon  444.37  500 

  
222,185 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           81/377  

 

   67      21    Antituberkulare    Izoniacid   300 mg  Tablete  11.79  1,000 
  

11,791 

   71      22    Antituberkulare    Streptomycine   1g  Flakon  54.54  200 
  

10,907 

   68      23    Antituberkulare    Pyroziniamid   500 mg  Tablete  10.32  1,000 
  

10,318 

   70      24    Antituberkulare    Rifampicine+ isoniazid   150 mg+100 mg  Tablete  12.82  2,000 
  

25,646 

   69      25    Antituberkulare    Rifampicine   300 mg Tablete 13.27  2,500
  

33,163 

   66      26    Antituberkulare    Ethambutol   400 mg  Tablete  23.58  1,000 
  

23,583 

 110      27  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore    Methotrexat    50 mg/5ml  Ampule  339.00  30 

  
10,170 

 129      28    Barna antiparazitare    Mebendazol   100 mg Tablete 12.51  50
  

626 

 128      30    Barna antiparazitare    Aciclovir   250 mg  Ampule  283.61  100 
  

28,361 

 137      31    Barna dermatologjike    Tretinoin    10mg  Tablete  367.93 
  

‐   

 133      32    Barna dermatologjike    Ketoconazol   20mg/g ‐ 30gr  Tubet  285.33  50 
  

14,267 

 132      33    Barna dermatologjike    Betamethasone   0,1% ‐ 15 g  Tubet  86.40  150 
  

12,960 

 136      35    Barna dermatologjike    Sulphadiazini argenticum   1%/50 gram  Tubet  244.78  50 
  

12,239 

 134      36    Barna dermatologjike    Neomycine + bacitracine   30 gram  Tubet  302.40  100 
  

30,240 

 152      37  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale    Povidon jodine   200mg  Ovul  16.20  100 

  
1,620 

 140      38  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Dexamethasone sodium 
phosphate   5mg/1 ml  Ampule  26.88  500 

  
13,441 

 147      39  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale    Methylprednisolone   4mg  Tablete  6.32  1,000 

  
6,320 

 157      40  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale    Propylthiouracil   50 mg  Tablete  7.38  250 

  
1,844 

 144      41  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Methylergometrine 
Maleate   0.2 mg/ml  Ampule  7.90  1,000 

  
7,899 

 154      42  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale    Prednisolone   5mg  Tablete  9.83  3,000 

  
29,484 

 155      43  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale    Progesterone   25 mg ‐ 1ml  Ampule  54.00  700 

  
37,800 

 145      44  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Methylprednisolon 
succinat    500 mg  Flakon  600.70  50 

  
30,035 

 218      45  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Warfarin sodium   3mg  Tablete  18.69  300 

  
5,606 

 217      47  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Warfarin sodium  1 mg Tablete 17.63  300

  
5,290 

 216      48    Gjaku dhe organet   Warfarin sodium   5mg  Tablete  19.21  300    
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formuese te gjakut   5,764 

 162      49  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Acid folic   5mg  Tablete  2.87  6,000 

  
17,245 

 177      51  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Ferrous sulphate   100 mg/5 ml  Ampule  586.62  50 

  
29,331 

 197      52  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Interferon alfa‐2A   4,5MIU/0.5 ml 

Shiringe e 
p.pergatitur  2,452.62  20 

  
49,052 

 176      53  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Ferrous sulphate   80mg  Tablete  9.14  1000 

  
9,140 

 181      54  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Glucose   10%‐500 ml  Flakon  127.93  1,500 

  
191,895 

 175      55  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut    Ferro polimaltosado  357 mg/ 5ml Flakon 74.38  3,000

  
223,140 

 273      56  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Acid ursodeoxycholic   250mg  Tablete  31.54  200 

  
6,307 

 266      57  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Sulfasalazine   500 mg  Tablete  12.25  700 

  
8,578 

 252      58  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Metformine   500 mg  Tablete  1.90  500 

  
951 

 251      59  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Metformine   850 mg  Tablete  1.95  500 

  
976 

 268      60  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Vitamine B 6 (Pyridoxine 
Hydrochloride)   25 mg  Tablete  2.61  6,000 

  
15,660 

 270      62  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Vitamine B1 (Thiamine 
Hydrochloride)   10 mg  Tablete  2.61  33,200 

  
86,650 

 272      63  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)   100 mg Tablete 2.59  13,000

  
33,696 

 228      64  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Atorvastatine   20 mg  Tablete  7.01  1,000 

  
7,008 

 256      65  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Omeprazol   20 mg  Tablete  8.47  5,500 

  
46,608 

 265      69  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Ranitidine    150 mg  Tablete  4.05  8,000 

  
32,400 

 258      71  
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes    Ondansetron   4 mg/2ml  Ampule  373.93  150 

  
56,090 

 279      72    Organet e shqisave  
 Proparacaine 
hydrochloride   0.5% (5mg) / ml  Flakon  315.37  10 

  
3,154 

 274      73    Organet e shqisave    Acetazolamid   250 mg  Tablete  27.03  300 
  

8,109 

 283      74    Organet e shqisave  
 Dexamethasone + 
Neomycin   (0.1%+0.5%)/5ml  Flakon  194.40  10 

  
1,944 

 277      75    Organet e shqisave  
 Dexamethasone + 
Neomycin+ polymyxin B  

Ung oftalmik 3.5 
gram  Tubet  171.20  40 

  
6,848 

 282      76    Organet e shqisave  
 Tobramycine + 
Dexamethasone   (3mg+1mg)/ml  Flakon  289.84  10 

  
2,898 

 276      77    Organet e shqisave    Ciprofloxacine   3.5 mg/ml‐5 ml  Flakon  232.77  10 
  

2,328 

 281      78    Organet e shqisave    Tobramycine   3 mg/ml  Flakon  183.21  10 
  

1,832 

 278      79    Organet e shqisave    Indometacine   100 mg  Supost  20.52  1,200 
  

24,624 

 284      80    Psikiatria    Bromazepam   2.5 mg ‐ 20 ml  Flakon  450.52  10 
  

4,505 

 292      81    Psikiatria    Lorazepam   2.5 mg  Tablete  5.78  800 
  

4,625 

 301      83    Sistemi kardiovaskular    Amlodipine   5 mg  Tablete  2.00  100    
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200 

 360      84    Sistemi kardiovaskular  
 Triamteren + 
hydrochlortiazid   50 mg+25 mg  Tablete  12.01  200 

  
2,403 

 308      85    Sistemi kardiovaskular    Diltiazem hydrochloride   60 mg  Tablete  2.16  1,000 
  

2,160 

 363      86    Sistemi kardiovaskular    Verapamil    5mg/2ml  Ampule  4.51  250 
  

1,126 

 353      87    Sistemi kardiovaskular    Propranolol    40 MG  Tablete  4.50  200 
  

900 

 328      88    Sistemi kardiovaskular    Ketotifen   1 mg  Tablete  3.55  1,000 
  

3,554 

 337      89    Sistemi kardiovaskular    Metoprolol   100 mg  Tablete  2.70  200 
  

540 

 313      90    Sistemi kardiovaskular    Fenofibrate   160 mg  Tablete  35.04  300 
  

10,512 

 362      91    Sistemi kardiovaskular    Valsartan   160 mg  Tablete  13.68  500 
  

6,840 

 361      92    Sistemi kardiovaskular    Valsartan   80 mg Tablete 5.76  500
  

2,880 

 300      93    Sistemi kardiovaskular    Amlodipine   10 mg  Tablete  2.16  500 
  

1,080 

 307      97    Sistemi kardiovaskular    Digoxin   0.1% /ml  Ampule  59.38  100 
  

5,938 

 349      98    Sistemi kardiovaskular    Olmesartan   40 mg  Tablete  27.89  1,000 
  

27,889 

 326      99    Sistemi kardiovaskular    Isosorbide Dinitrate   10 mg  Tablete  2.97  6,880 
  

20,434 

 304    100    Sistemi kardiovaskular    Carvedilol   25 mg  Tablete  6.97  500 
  

3,486 

 327    101    Sistemi kardiovaskular    Isosorbide mononitrate   40 mg  Tablete  6.05  1,500 
  

9,072 

 323    102    Sistemi kardiovaskular    Hydrochlorothiazide   25 mg  Tablete  3.68  1,200 
  

4,415 

 341    103    Sistemi kardiovaskular    Nebivolol    5mg  Tablete  12.56  800 
  

10,052 

 334    104    Sistemi kardiovaskular    Losartan   100 mg  Tablete  17.00  1,500 
  

25,503 

 302    105    Sistemi kardiovaskular    Atenolol   100 mg Tablete 2.52  1,500
  

3,775 

 311    106    Sistemi kardiovaskular    Enalapril   20 mg  Tablete  2.16  2,500 
  

5,400 

 316    107    Sistemi kardiovaskular    Fluvastatine   80 mg  Tablete  23.06  200 
  

4,612 

 299    108    Sistemi kardiovaskular    Amiodaron   200 mg  Tablete  8.82  3,000 
  

26,460 

 331    109    Sistemi kardiovaskular    Lercanidipine   10 mg  Tablete  10.70  3,500 
  

37,450 

 348    111    Sistemi kardiovaskular    Olmesartan   20 mg  Tablete  15.55  2,000 
  

31,107 

 306    112    Sistemi kardiovaskular    Digoxin   0.25 mg  Tablete  24.84  1,200 
  

29,808 

 357    113    Sistemi kardiovaskular    Spironolactone   25 mg  Tablete  7.56  4,200 
  

31,752 

 336    114    Sistemi kardiovaskular    Methyldopa   250 mg  Tablete  8.46  3,500 
  

29,610 

 355    115    Sistemi kardiovaskular    Ranolazine   375 mg  Tablete  114.96  1,200 
  

137,950 
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 365    116    Sistemi kardiovaskular    Noradrenaline   4mg/4ml  Ampule  90.00  120 
  

10,800 

 342    117    Sistemi kardiovaskular    Nifedipine   10 mg  Tablete  6.67  2,000 
  

13,347 

 330    118    Sistemi kardiovaskular    Lanatoside C   0.4 mg ‐ 2 ml  Ampule  52.92  1,800 
  

95,256 

 370    119    Sistemi muskolo‐skeletik    Gabapentine    300 mg  Kapsule  12.51  300 
  

3,754 

 366    120    Sistemi muskolo‐skeletik   Acid mefenamic  500 mg Tablete 13.52  3,000
  

40,547 

 372    121    Sistemi muskolo‐skeletik    Ibuprofen   200 mg  Tablete  2.70  500 
  

1,352 

 380    123    Sistemi muskolo‐skeletik    Piroxicam   20mg/ml‐1 ml  Ampule  151.56  2,000 
  

303,120 

 415    124    Sistemi nervor    Naloxone    2 mg/ml Ampule 287.54  10
  

2,875 

 420    125    Sistemi nervor    Paracetamol   125 mg  Supost  6.91  200 
  

1,382 

 392    126    Sistemi nervor    Chlordiazepoxide   10 mg  Tablete  12.06  2,900 
  

34,974 

 391    127    Sistemi nervor    Carbamazepine   200 mg  Tablete  2.34  2,500 
  

5,850 

 419    128    Sistemi nervor    Paracetamol   250 mg  Supost  10.51  500 
  

5,256 

 385    129    Sistemi nervor    Aciclovir   400 mg  Tablete  16.52  1,000 
  

16,519 

 397    130    Sistemi nervor    Diazepam   5 mg  Tablete  1.80  2,000 
  

3,600 

 417    131    Sistemi nervor    Paracetamol  
120mg/5ml‐

100ml  Flakon  105.12  150 
  

15,768 

 418    132    Sistemi nervor    Paracetamol   500 mg  Tablete  2.32  20,000 
  

46,332 

 425    133    Sistemi nervor    Phenobarbital   10%‐2 ml  Ampule  52.92  200 
  

10,584 

 445    134    Sistemi respirator    Loratadine   10 mg  Tablete  4.51  1,500 
  

6,758 

 451    135    Sistemi respirator    Theophylline    350 mg  Tablete  8.15  3,000 
  

24,441 

 444    136    Sistemi respirator  
 Ephedrine hydrochloride   25mg/ml 

Ampule  106.62  200 
  

21,325 

 441    137    Sistemi respirator    Bromhexine   8 mg  Tablete  4.32  5,000 
  

21,600 

 447    138    Sistemi respirator    Salbutamol  
2mg/5ml ‐150 

ml  Flakon  163.69  100 
  

16,369 

 450    139    Sistemi respirator    Salmeterol   

Pressurised 
inhalation 

suspension x 
25mcg/actuation  Inhalacion  1,934.24  100 

  
193,424 

 449    141    Sistemi respirator    Salbutamol aerosol   5 mg/ml ‐ 20 ml  Flakon  394.96  200 
  

78,992 

Vlera totale pa TVSH  3,425,290 

 
 
Afati per kryerjen e sherbimit    Per sa  perket furnizimit dhe grafikut te 
levrimit, subjekti  shpallur fitues (kontraktues) duhet te beje furnizimin e Spitalit Korce me te 
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pakten 50% te cdo loti te percaktuar ne kerkesen e Spitalit Korce per medikamente, brenda 30 
diteve nga lidhja e kontrates dhe pjesa tjeter e mbetur brenda dates 30.09.2016. 
 
Data e zhvillimit te tendertit    25.03.2016 ora 10:30  
vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave   25.03.2016 ora 10:30  
vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE SHKODËR 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Shkodër, Rruga: 
Franc Baron Nopça Shkoder, Tel/Fax: 02243453 
 
Lloji i procedurës së prokurimit;   “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas lotëve): “Shërbim me Roje Civile” (i ndare sipas 
loteve) 
Loti I-: Ruajtja dhe siguria fizike e DRSSH Shkodër. 
Loti II: Ruajtja dhe siguria fizike e Arkivit të DRSSH Shkodër. 
Loti III: Ruajtja dhe siguria fizike e ALSSH Malësi e Madhe. 
 
Fondi limit total:4,358,250 (katërmiljon e treqind e pesëdhjetë e tetëmijë e dyqind e pesëdhjetë) 
lekë pa Tvsh. 
Fondi Limit i ndare sipas sipas loteve: 
LOTI I: 1,808,078 ( njëmilion e tetëqind e tetëmijë e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
LOTI II: 1,808,078 ( njëmilion e tetëqind e tetëmijë e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
LOTI III: 742,094 ( shtatëqind e dyzetë e dymijë e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:   “të ardhurat e institucionit”. 
 
Afati : nga lidhja e kontratës deri me 31.12.2016 
 
Hapja e ofertave do të bëhet: 18.03.2016, ora 11:00 
 
Afati i fundit i  pranimit të ofertave:  18.03.2016, ora 11:00 
 
Prokurim elektronik në websitin zyrtar të APP: https://www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise  
Autostrada Tirane-Durres, Km.8 Kashar, Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit:   Kerkese per Propozime (me mjete elektronike)  
 
Objekti i prokurimit:( nqs ka lote i ndare sipas loteve):    “Kalibrim i etaloneve”  
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Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):      
2 500 000 (dymilion e peseqindmije) leke pa Tvsh  
 
Burimi i Financimit:  Te ardhurat e DPM-se 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:    
afati per kryerjen e sherbimit: 180 (njeqind e tetedhjete) dite nga nenshkrimi i kontrates   
 
Data e zhvillimit te tenderit: 16.03.2016   Ora 11:00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik 
www.app.gov.al 
  
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  16.03.2016      Ora 11:00  
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik 
www.app.gov.al 
  

BASHKIA BELSH 
 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Belsh.  
adresa: Belsh  Qarku Elbasan.             bashkiabelsh@hotmail.com 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM.       
     Prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: Sigurimi pasurive te paluajtshme . 
 
Fondi limit: 940 600 (nenteqind e  dyzet mije e gjashteqind ) leke pa tvsh 

             
Afati per realizimin e sherbimit:  365 dite. 
    
Data e zhvillimit te tenderit: data 21.03.2016ora 10:00 
    vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 21.03.2016ora 10:00 
vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 

UJESJELLES KANALIZIME QYTET SH. A  GJIROKASTER 
                                                                               
Autoriteti Kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Qytet Sh. A  Gjirokaster  
Zona Industriale, rruga Muhedin Muço Gjirokaster, Tel/ Fax: 084263727 

 
Procedura e Prokurimit eshte :  Kerkese per propozim, “ Prokurim Elektronik”  . 

 
Objekti:   ‘Sherbim roje Private  per  objektet  e   Ujesjelles Kanalizime Qytet   Sh.A Gjirokaster 
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Fondi limit  :  5. 536.944   (   pesemilon e peseqind e tridhjete  e  gjashte mije e nende qind e dyzet 
e kater  )   leke pa T.V.SH 

 
Burimi i financimit : Te ardhurat e shoqerise  

 
Afati :  duke filluar nga lidhja e kontratës deri më  31.12.2016 

 
Hapja e Ofertave do te behet ne :  17.03.2016    ora   12:00  
ne faqen zyrtare te APP-se www.app.gov.al  

 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  17.03.2016    ora   12:00  
ne faqen zyrtare te APP-se www.app.gov.al  

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 

 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - sherbime.                                      
Procedure elektronike 

 
Objekti i prokurimit  : Sherbimi I Rojes Private. 
 
Fondi  Limit   :  5 079 443  leke pa  tvsh. 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2016 

 
Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   16. 03. 2016 .Ora 11.00 , 
vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal Berat. 
 
Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 16. 03.  2016 Ora  11.00   
vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
 

BASHKIA DROPULL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor ,adresa,nr tel:      BASHKIA DROPULL Gjirokaster ,nr tel  088490057.58.59 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):   Pastrim mbeturinat  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  1.597.632 (nje milion e peseqind e nendedhjete e 
shtate mijë e gjashteqind e tridhjete e dy) lekë pa TVSH 
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Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit deri me 31.12.2016     
 
Data e zhvillimit te tenderit 17.03.2016 ora 11:00  
në faqen e internetit :  ne faqen e interrnetit  www. app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data 17.03.2016 ora 11:00               
Vendi :  ne faqen e interrnetit www. app.gov.al 
 

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN 
 
Autoriteti kontraktor: Ministria e Zhvillimit Urban, adresa: Rr. “Abdi Toptani“, nr.1 
 
Lloji i procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim”, (Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 
ekonomik)  
 
Objekti i prokurimit “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit”, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit   
  
Fondi limit pa tvsh: 1 769 435 (njëmilion e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë e 
tridhjetë e pesë lekë pa t.v.sh  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Të ardhura __ , Grante _, donacione etj  Investim X 
,Shpenzim operativ _____ 
 
Afati: nga lidhja e marreveshjes kuader me perfundim 31.12.2016  
 
Hapja e Ofertave do të bëhet në: 18/03/2016 ora: 10:00 
vendi: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 18/03/2016 ora: 10:00 
vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel : Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI 
Sulmuese”;  Tel/Fax : 034 410 636. 
 
Procedura e prokurimit eshte:     Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
Objekti (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  “Rikonstruksion i rruges dhe rehabilitim i fasadave te 
rruges Mujo Ulqinaku” 
 
Fondi limit (pa TVSH) (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  :  1 024 561 lekë. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit �,  Te ardhura PO,   Grante, donacione etj � 
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Investim   PO Shpenzim operativ �  
 
Afati:  6 muaj. 
 
Hapja e Ofertave do te behet në:  data 16/03/2016 ora 1000. 
 Vendi : www.app.gov.al  Salla e mbledhjeve Bashkia Fier, kati i II-te. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  data 16/03/2016 ora 1000.  
Vendi : www.app.gov.al  Bashkia Fier. 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor, Adresa, Nr.tel :  Spitali Rajonal Vlore  Lagjja “ Partizani ” Nr.tel. 00355 - 33 
- 222 657. E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al 
Autoriteti Kontraktor         Spitali Rajonal Vlore 
  
Procedura e Prokurimit eshte   Kerkese per propozim 
 
Objekti: “ Mirembajtje pajisje mjeksore per Spitalin Rajonal Vlore ”. 
                                                                            
Fondi limit pa TVSH   3,052,473 (Tre milion e pesedhjete e dy mije e katerqind e shtatedhjete e tre) 
leke pa tvsh 
 
Loti I : “ Mirembajtje te pajisjeve mjeksore dhe laboratorike” , me vlere: 
1,910,473 ( Nje million e nenteqind e dhjete mije e katerqind e shtatedhjte e tre ) leke pa tvsh 
Loti II : “ Mirembajtje pajisje te sterilizimit” me vlere: 
1,142,000 ( Nje milion e njeqind e dyzet e dy mije  ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura � Grante, donacione etj � 
 
Investim � Shpenzim operativ X 
 
Afati   Me lidhjen e kontratës deri më datën 31. 12. 2016 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne 17/03/2016    Ora: 11:00  
Vendi : Prokurim elektronik ne faqen e internetit: www.app.gov.al                                  
Spitali Rajonal Vlore, Godina e Administratës, Kati i II-të.   
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 17/03/2016   Ora: 11:00 
Vendi:  Prokurim elektronik ne faqen e internetit : www.app.gov.al                                                                       
 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7, tel____, email 
bashkiamemaliaj@gmail.com. 
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Procedura e Prokurimit eshte :  Kerkse per propozim “ Prokurim Elektronik”  . 
 

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore 
qe punojne dhe te nxenesve qe mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Memaliaj viti 2016“ i 
ndare ne lote: 
 

Nr. 
Lote 

  Linjat  

Loti 1 Teplene-Memaliaj 

Loti 2 Teplene-Izvor 

Loti 3  Memaliaj-Izvor 

Loti 4 Tepelene –Lulezim  

Loti 5  Tepelene –Buz 

Loti 6 Memaliaj-Lulezim 

Loti 7 Tepelene-Vasjar-Cerril 

Loti 8 Tepelene-Qesarat 

Loti 9 Memaliaj Qesarat 

Loti 10 Tepelene-Martalloz 

Loti 11 Toç-Levan-Krahes 1 

Loti 12 Tepelene-Krahes 1 

 

 
 Fondi limit pa TVSH 3,109,400 (tre million e njeqinde nente mije e katerqind ) leke pa tvsh I ndare 
ne 12 lote. 

Nr. 
Lote 

  Linjat  Vlera vjetore ne leke 

 pa tvsh 

Loti 1 Teplene-Memaliaj 140.000 

Loti 2 Teplene-Izvor 252.000 

Loti 3  Memaliaj-Izvor 268.800 

Loti 4 Tepelene –Lulezim  389.200 

Loti 5  Tepelene –Buz 280.000 

Loti 6 Memaliaj-Lulezim 352.800 

Loti 7 Tepelene-Vasjar-Cerril 107.800 

Loti 8 Tepelene-Qesarat 373.800 

Loti 9 Memaliaj Qesarat 70.000 

Loti 10 Tepelene-Martalloz 379.400 

Loti 11 Toç-Levan-Krahes 1 145.600 
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Loti 12 Tepelene-Krahes 1 350.000 

 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  Te ardhura �  Grante, donacione etj � . 

 
 Investim �  Shpenzim operativ X. 

 
 Afati : 01.04.2016-31.12.2016. 

 
Hapja e Ofertave do te behet ne : 21.03.2016, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 
 
 Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 21.03.2016, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 

 
DREJTORIA E ARKIVIT QENDROR, I.S.SH, LUNDËR, TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Arkivit Qendror, I.S.Sh, Lundër, Tiranë. Tel : 04 222 71 98 
 
Proçedura e Prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 
                                               
Objekti: ”Shërbim transporti për punonjësit e Drejtorisë së Arkivit Qëndror të ISSH-së” 
 
Fondi limit pa TVSH: 3.650.000 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh,  vënë në 
dispozicion nga të ardhurat e I.S.Sh-se. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e ISSH-së 
                               
Shpenzim operativ  
 
Afati për përfundimin e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2016 
                   
Hapja e ofertave do të bëhet në datën 21.03.2016 , ora 12:00 
Vendi:  Drejtoria e Arikivit Qendror të Sigurimeve Shoqërore, Lundër, Tiranë. Prokurim elektronik 
në adresën e APP www.app.gov.al 
              
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 21.03.2016, ora 12:00, 
Vendi: :  Drejtoria e Arikivit Qendror të Sigurimeve Shoqërore, Lundër, Tiranë. Prokurim 
elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SHTETIT 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit  
Adresa :     Bulevardi “Bajram Curri”/ Tirane 
Tel /Fax:     04279212 /  04278919  
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Lloji i procedures se prokurimit:    Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit:  ” Mirëmbajtje e dy aparaturave (Gazkromatograf Masspektrometër)” 
 
Fondi limit: 2 083 000  leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X     Te ardhura     Grante,donacione   
 
Investim             Shpenzim operativ  X  
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimeve  
Shërbimet objekt i kesaj kontrate duhet te jenë ekzekutuar jo me vone se data 20.12.2015, nga 
moment i lidhjes se kontrates. 
 
Hapja e ofertave do te behet ne:   Data: 22.03.2016 Ora: 1000 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:   www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 
.Afati i fundit per pranimin e dokumentave  Data: 22.03.2016 Ora: 1000 

Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:      www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI” VLORË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” “Lgj. 10 Korriku” Vlorë tel/fax 
+355(0)33205105   
 
Lloji i procedurës së prokurimit:   Kërkesë për Propozim (me mjete elektronike) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  Riparim dhe mirëmbajtje të automjeteve për 
nevoja të Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) është: 1.249.600 (Një milion e dyqind e dyzet e 
nentemije e gjashteqind) Lekë, pa T.V.SH  
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Me lidhjen e kontrates deri me 31/12/2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit:                 Dt. 21.03.2016                  Ora  12:00                                                              
Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave              Dt. 21.03.2016         Ora  12:00                                                    
Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al   
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GJYKATA ADMINSTRATIVE E SHKALLES SE PARE DURRES, PRANE 
PORTIT DURRES 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel: Gjykata Adminstrative e Shkalles se Pare Durres, prane Portit 
Durres. 

 
Lloji i procedures se prokurimit : Prokurim elektronik.  Kerkese për propozim. 
 
Objekti i Prokurimit : Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private,  të Gjykatës 
Adiministrative Adminstrative e Shkalles se Pare Durres nga ora 1600 -0800  në ditët e punës dhe 24 
orë në ditët e shtuna të diela dhe Festa Zyrtare 

 
Fondi Limit: Me fond limit 1 523 782.89 (një milion e dyqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e 
tetëdhjetë e dy pikë 89) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit. 

 
Kohezgjatja e kontrates nga nenshkrimi  - 31.12.2016 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit: Data: 23.03.2016 Ora:09:00 
www.app.gov.al Zyra e Finances. 

 
 Afati i fundit per pranimin e dokumentave date 23.03.2016 Ora:09:00 
www.app.gov.al Zyra e Finances. 

 
KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 

TË DHËNAVE PERSONALE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të 
Dhënave Personale. Adresa: Rr. “Kavajës”, Nd. 80, H. 1, Kati 5, Tiranë.                                               
Telefon: 00355 42 237 200, e-mail: info@idp.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” (prokurim me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): “Mbikqyrje e punimeve për 
Rikonstruksionin e Godinës së ish hotel Drinit” 
 
Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 2 234 341  (dy milion e dyqind e tridhjetë e katër 
mijë e treqind e dyzet e një) lekë pa tvsh. 

 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X  Të ardhura ____ Grante, donacione etj.____ 
 
Investim  X Shpenzim operativ  ___ 
 
Afati për kryerjen e punimeve: 8 muaj nga data e lidhjes së kontratës së sipërmarrjes. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 21/03/2016 Ora: 10:00,  
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vendi: Prokurim elektronik në ëebsitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 21/03/2016 Ora: 10:00,  
vendi: Prokurim elektronik ne ëebsitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE MAT 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalore MAT  
adresa: Lagja “DRITA” Burrel          nr.tel: Tel. & Fax. Nr.Tel.021723390. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike).       
 
Objekti i prokurimit: “Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit”. 

 
Fondi limit: 900.000 (nenteqind mije) lekë (pa tvsh). 
  
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   X   Të ardhura       Grante         donacione        etj. 
 
 Investim        Shpenzim operativ X . 

 
Afati për lëvrimin e shërbimit: 01.04.2016 deri me 31.12.2016.  
     
Data e zhvillimit të tenderit: data 21.03.2016 ora 13.00  
vendi: në adresen e internetit të APP-së (www.app.gov.al)  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 21.03.2016 ora 13.00 
vendi: në adresën e internetit të APP-së (www.app.gov.al). 
 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME  
ELBASAN 

 
Autoriteti kontraktor: ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE 
PALUAJTSHME;  adresa: lagja “Kongresi Elbasanit, Blv. “Aqif Pasha”,nr.tel/fax:(+355)54 
259083 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “ Sherbimi i sigurimit fizik te godines se 
ZVRPP Elbasan” 
 
Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 1689167 (njemilione e gjashteqind e tetedhjete e 
nentemije e njeqind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit �  Te ardhura X  Grante, donacione etj. � 
 Invenstim X Shpenzim operativ � 
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Afati per kryerjen e sherbimit: Nga data:01.05.2016 deri ne 31.12.2016. 
 
Hapja e ofertave do te behet ne: date 18.03.2016, ora 09.00  
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 18.03.2016, ora 09.00. 
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: 
+35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit; “Kerkese per propozim”    Prokurim elektronik. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
Shebim i rojeve civile  per vitin 2016. 
 
Fondi limit ; 
5 900 000 ( pese milion e nenteqind  mijë )  lekë  pa t.v.sh, 
7 080 000 (shtate milion e tetedhjete mije )  leke  me t.v.sh. 
 
Burimi i financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Data e pranimit te ofertave: 18.03.2016 .  Ora 11.00. 
 
Afati i punimeve: 
Duke filluar nga data e lidhjes se kontrates deri 31.12.2016. 
 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 
ZYRA VENDORE E RREGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktor:Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Shkoder , Godina pas 
Universitetit “Luigj Gurakuqi”,  Shkoder 
 
Procedura e Prokurimit eshte:Kerkese per Propozim(prokurim me mjete elektronike). 
 
Objekti: “Sherbim i sigurimit te ruajtjes se objektit ZVRPP Shkoder” 
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Fondi limit: 2 033 842  leke pa TVSH  
Burimi i financimit:Te Ardhurat. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura  X Grante, � donacione  � 
 
Investim � Shpenzim operativ X 
 
Afati per per realizimin e sherbimit:Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne:18.03.2016 ora 10.00. 
Vendi: Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Shkoder , ne rruge elektronike nga 
adresa zyrtare e APP,www.gov.al. 
 
Afati i fundit per pranimin e  dokumentave : 18.03.2016 ora10.00.  
Vendi: Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Shkoder ne rruge elektronike nga 
adresa zyrtare e APP ,www.gov.al. 
 
Dokumentat e tenderit mund te terhiqen ne rruge elektronike nga adresa zyrtare e APP,www.gov.al. 
 

MUZEU KOMBETAR ”GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU”  DHE 
ETNOGRAFIK,  KRUJE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Muzeu Kombetar ”Gjergj Kastrioti Skenderbeu”  dhe 
Etnografik,  Kruje, Tel. +355 511 222 25; 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  
 
Objekti i prokurimit: ”Ruajtja dhe sigurimi fizik i Muzeut Kombetar ”Gjergj Kastrioti Skenderbeu 
dhe Muzeut Etnografik”, me 4,3 roje per 1 vend roje. 
 
Fondi limit: 1 845 813 (nje milion e teteqind e dyzet e pese mije e teteqind e trembedhjete) Lekë 
(pa TVSH). 
 
Burimi i financimit: buxheti i shtetit. 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: Nga 01/04/2016 deri me 31/12/2016.    
 
Data e zhvillimit te tenderit: Data 18/03/2016, ora 11.00,  
Vendi: në adresën e internetit të APP-së (www.app.gov.al). 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data 18/03/2016, ora 11.00.  
Vendi: në adresën e internetit të APP-së (www.app.gov.al).     
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DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT 
TIRANË 

 
Autoritetit kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria Rajonale e Shërbimit Kombëtar të Punësimit Tiranë, 
Rruga “Rifat Bodinaku”, Pas Ministrisë së Punëve të Jashtme,  Tiranë-Shqipëri,  Telefon:  + 355 4 
4538296/7. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” – prokurim publik me mjete 
elektronike”. 
 
Objekti i prokurimit “Shërbimi me Roje fizike dhe sistem alarmi për Drejtoria 
Rajonale e Shërbimit Kombëtar të Punësimit Tiranë”për Vitin 2016. 
 
Fondi limit :1.524.430 (një milion e pesëqind e njëzetë e katër mijë e katërqind e tridhjetë ) lekë pa 
TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit . 
 
Shpenzim operativ . 
 
Afati i mbarimit të punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 
Deri më 31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 18.03.2016 Ora: 10.00  
vendi: DRSHKP TIRANE. Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:data 18.03.2016  Ora: 10.00  
vendi: DRSHKP TIRANE, RR.RIFAT BODINAKU“. Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

GJYKATA E APELIT KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Gjykata e Apelit Korçë,  
Ad: Bulevardi “Fan S.NOLI”, tel&fax (082) 458 89 
 
Lloji i procedures se prokurimit        Kerkese per propozim -sherbime 

  
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)    Shërbimi і ruajtjes dhe sigurise fizike ne objektin 
Gjykata e Apelit Korçë 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)      
1.152.780 (njemiljonenjeqindepesedhjetedymijeeshtateqindetetedhjet) lekë pa TVSH 
 
Afati i dorezimit te mallit    Deri më 31 /12/ 2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit   18/03/ 2016, ora 9oo 
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data,ora,vendi 18/03/ 2016, ora 9oo, ne Gjykatën e Apelit Korçë, 
Ad: Bulevardi “Fan S.NOLI”, tel&fax (082) 245 889, Salla e Gjykimeve Kati II 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE TROPOJE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel. Drejtoria e Sherbimit Spitalore Tropoje, Lagjia ,,Partizani ’’  
B.Curri - Tropoje . 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:  Kerkes Propozim,kontratat e sherbimeve , me mjete elektronike,.  
 
Objekti i prokurimit (n.q.s. ka ndarja ne lote)  . Ruajtja, Sigurimi Fizik i objekteve/aseteve te 
Drejtorise se Sherbimit Spitalor Tropoje dhe verifikimi i sinjalit te alarmit,,.   
 
Fondi Limit (n.q.s. ka ndarja ne lote):   1 800 000   leke pa tvsh . 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
Afati per mbarimin e punimeve:   Fillon nga  01.05.2016 deri me dt.31.12.2016.  
 
Data e zhvillimit te tenderit : 18.03.2016 ora 10:00

 

Vendi : Prokurim elektronik në www.app.gov.al 
 
Afati i fundit i pranimit te dokumentave : 18.03.2016 ora 10:00

 

Vendi : Prokurim elektronik në www.app.gov.al 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR PUKE 
 
Autoriteti  kontraktor  Gjykata e Rrethit Gjyqesor Puke Tel. 021222360. 
 
Lloji  i Procedures  se Prokurimit :  Kerkese per  propozim “ Prokurim Elektronike” . 
  
Objekti  i  Prokurimit:: “Ruajtje me Roje Private e Godines se Gjykates Rrethit Gjyqesor Puke  dhe 
Prokurorise Rrethit Gjyqesor Puke”.  
 
Fondi   Limit   : 1.200.000(Njemilion e dyqindmije ) leke pa T.V.SH. 
 
Afati per kryerjen e sherbimit:1 (nje) vit kalendarik nga dita e lidhjes se kontrates. 
Ref. Number: REF-27602-03-09-2016 
 
Kriteri i shpalljes fituesit:Çmimi me i ulet 
 
Data e zhvillimit  te tenderit 21.03.2016 ora 11.00    
Vendi: Faqja zyrtare e web-it te APP www.app.gov.al 
 
Afati  i fundit per pranimin e dokumentave:  21.03.2016 ora 11.00    
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Vendi: Faqja zyrtare e web-it te APP www.app.gov.al 
 

AGJENCIA SHQIPTARE E ZHVILLIMIT TE INVESTIMEVE 
 
Autoriteti Kontraktor:   Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve  
Rruga "Durresit",Nr. 27, Tiranë Tel/Fax: + 355 22 51 001. E-mail: info@aida.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozime, Prokurim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): MARRËVESHJE KUADËR ME DISA 
OPERATORË EKONOMIKË(ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara) “Blerje bileta të 
transportit ajror ndërkombëtar dhe akomodim në hotele jashtë vendit” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve : 4,000,000 (kater milion) lekë pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
Shpenzim operativ 
 
Afati:   nga nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  31.12.2016 
 
Hapja e ofertave do te behet me:  23.03.2016 ora 8.30,   
website i APP-se www.app.gov.al.; Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve Rruga e 
Durresit nr. 27, Tiranë 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  23.03.2016 ora 08.30,  
website i APP-se www.app.gov.al.  
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT KORCE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: BORDI RAJONAL I KULLIMIT KORCE 
 Blloku i Ri i Sportit, Korce.   Nr.Tel. 0822 427 14. 
Personi pergjegjes: Njesia e Prokurimit Bordi Rajonal  i Kullimit Korce 
 
Lloji i procedures se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM, Prokurim Elektronik.  
 
Objekti i prokurimit (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): RIPARIM SHERBIME ESKAVATORE 
DHE MJETE TRANSPORTI. Ref.006.22.  
 
Fondi limit (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): 2 042 500 (dymilion e dyzete e dymije e peseqind ) 
leke pa tvsh 
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Afati  per kryerjen e puneve: Deri ne perfundimin e sherbimeve. 
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Data e zhvilimit te tenderit:   Date   21.03.2016   ora 11:00 
Vendi: adresa e internetit www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per dorezimin e dokumentave:       Date  21.03.2016   ora 11:00 
Vendi: adresa e internetit www.app.gov.al 
 
Kriteret e shpalljes se fituesit :  cmimi me i ulet x 
 
Gjuha  (-et) e ofertave dhe dokumenteve :  shqip 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 
Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit është: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private, per nevoja te 
Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”. 
 
Fondi limit: 3 709 800 (tre milion e shtateqind e nente mije e teteqind) leke pa TVSH ose 4 451 760 
(kater milion e katerqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke me TVSH 
 
Afatin për realizimin e shërbimit është: 9 muaj (01.04.2016-31.12.2016) 
 
Tenderi do të zhvillohet në datën:  15.03.2016 Ora: 1000 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 15.03.2016 Ora: 1000                      
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE MAT 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalore MAT  
adresa: Lagja “DRITA” Burrel  
nr.tel: Tel. & Fax. Nr.Tel.021723390. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike).       
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim  te sigurimit dhe ruajtjes” 

 
Fondi limit: 3.116.667 (tre milion e njeqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e                                 
gjashtedhjete e shtate) lekë (pa tvsh). 

 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   X   Të ardhura       Grante         donacione        etj. 
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 Investim        Shpenzim operativ X . 
 
Afati për lëvrimin e shërbimit: 01.04.2016 deri me 31.12.2016.  

 
Data e zhvillimit të tenderit: data 21.03.2016 ora 09.00  
vendi: në adresen e internetit të APP-së (www.app.gov.al)  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 21.03.2016 ora 09.00 
     vendi: në adresën e internetit të APP-së (www.app.gov.al). 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti i Prokurimit:             Mirëmbajtje Aparatura Mjekësore (Full-Risk)ndarë në 7 lote 
 
Fondi limit:    5 059 800 lekë pa TVSH (pesëmilion e pesëdhjetë e nëntë mijë e  tetëqind) 
 
Burimi i investimit:    Fondet e FSDKSH-së 
 
Afatet e levrimit: Shërbimi të fillojë menjëherë duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës dhe 
me afat perfundimi deri ne 31.12.2016. 
            
Data e zhvillimit të Tenderit:   21/03/2016      Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:    :   21/03/2016      Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al 
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PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 

 
 

MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 
1001, Tiranë-Shqipëri,    Telefon/faks:  00355 44504971                
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Shërbim konsulence” – prokurim publik me lote, me mjete 
elektronike faza e parë”. 
 
Objekti i prokurimit: “Studim-projektime për tre institucione të Shërbimit Social Shtetëror” 
 
Fondi limit :  1.623.907 (një milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind e shtatë) lekë pa 
TVSH, i ndarë në lote: 
Loti I:  Studim- projektim për shtëpinë e të moshuarve, Shkodër, me fond limit 643.875 

(gjashtëqind e dyzet e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 
 
Loti II:  Studim- projektim për qendrën polivalente rezidenciale, Poliçan, me fond limit 287.411 

(dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
Loti III: Studim-projektim për qendrën e të moshuarve, Palasë, me fond limit 692.446 (gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH 
 
Financimi: Buxheti i shtetit – Investim 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 20 ditë nga lidhja e kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 17.03.2016 Ora: 10.00  
vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë. Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 17.03.2016  Ora: 10.00  
vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë,Rruga e Kavajës  nr. 1001, Tiranë“. Website i 
APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA DELVINE 
 
Autoritetit kontraktor : Bashkia Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi. 

 
Lloji i procedures se prokurimit : Sherbim konsulence me mjete elektronike 
  
Objekti i prokurimit: Rijetesimi i sheshit qendror te Delvines” 
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Fondi limit  pa TVSH: 7.137.200  leke (shtate milione e njeqinde  etridhjete e shtatemije e 
dyqinde). 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: 30 dite prej lidhjes se kontrates. 
  
Data e zhvillimit te tenderit:  15 / 03 / 2016,ora 12.00  
ne www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 15 / 03 / 2016,ora 12.00 
ne www.app.gov.al 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
  
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Shërbim Konsulence – Marrëveshje Kuadër”.  
 
Objekti i Prokurimit: «Sherbime projektimi per projekte te financuara nga Fondi i Zhvillimit te 
Rajoneve (FZHR), Bashkia Tirane”.  
 
Fondi limit: 83.333.333 (tetëdhjetë e tre milion tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 
tre) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. Ofertuesit 
mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhët shqip, anglisht, frengjisht dhe italisht.  
 
Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Sipas termave te references.  
 
Data e dorëzimit të shprehjeve të interesit: 22/03/2016 ora: 10:00.  
Vëndi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 22/03/2016 ora: 10:00.  
Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit  
 
� Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
� Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania  
� Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
� Fax: 00355 4 2 234 885  
� E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.  
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Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet të 
rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit: 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 
Udhëzime të mëtejshme për ofertuesit e huaj mund të merren në dokumentin “EPS user manual – 
Economic Operators”, i cili mund të merret nga faqja e internetit: www.app.gov.al.  
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1   
Tiranë, e mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence me mjete elektronike. 
 
 Objekti: “Hartim projektesh”, e ndarë në lote si më poshtë: 
     Loti I “Mbrojtje dhe sistemim i zonës së poshtme të digës së Qyrsaqit në Hec Vau Dejës”. 
     Loti II "Sistemim dhe rehabilitim i daljes së tunelit të shkarkimit të digës së Zadejës duke           
     përfshirë edhe llogaritjen hidraulike për kontrrollin e kapacitetit shkarkues të digës". 
     Loti III “Rritje e kapaciteteve dhe rikonstruksioni i plotë i HEC Theth”. 
 
Fondi limit:15,701,640 (Pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e një mijë e gjashtëqind e dyzetë) Lek 
pa TVSH, vënë  në dispozicion nga vetë KESH sh.a, e ndarë në lote. 
    Loti I “Mbrojtje dhe sistemim i zonës së poshtme të digës së Qyrsaqit në Hec Vau Dejës”, me                            
    fond limit 10,080,000 lek pa TVSH. 
    Loti II "Sistemim dhe rehabilitim i daljes së tunelit të shkarkimit të digës së Zadejës duke           
    përfshirë edhe llogaritjen hidraulike për kontrrollin e kapacitetit shkarkues të digës", me fond    
    limit 2,808,000 lek pa TVSH. 
    Loti III “Rritje e kapaciteteve dhe rikonstruksioni i plotë i HEC Theth”, me fond limit 2,813,640  
    Lek pa TVSH. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat prej 90 ditë për Lotin e I, 90 ditë për Lotin II, dhe 60 ditë Loti 
III, nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është data    /    /2016  ora 10.00 
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data    /    /2016 ora  10.00  
     Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA DELVINE 
 
Autoritetit kontraktor : Bashkia Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Sherbim konsulence me mjete elektronike 
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Objekti i prokurimit: Rijetesimi i sheshit qendror te Delvines” 
 
Fondi limit  pa TVSH: 7.137.200  leke (shtate milione e njeqinde  etridhjete e shtatemije e 
dyqinde). 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: 30 dite prej lidhjes se kontrates. 
  
Data e zhvillimit te tenderit:  18 / 03 / 2016,ora 12.00  
ne www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 18 / 03 / 2016,ora 12.00  
ne www.app.gov.al 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Autoriteti i Mediave Audiovizive, Adresa: Rruga: “Abdi 
Toptani”, Tiranë, +35542 226288. 
                           
Lloji i procedurës së prokurimit:  Shërbim konsulence (prokurim elektronik)               
 
Objekti i prokurimit:  “Hartimi i projekt-zbatimit për rikonstruksionin e godinës me emërtimin 
Atelier për dekorin e Radio-Televizionit, të kaluar në përgjegjësi administrimi tek Autoriteti i 
Mediave Audiovizive dhe përshtatje për zyrat e AMA-s”. 
 
Fondi limit:   AMA vë në dispozicion nga të ardhurat e veta, fondin 2,666,190 
(dymilinegjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëenjëqindenëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi financiar:  Buxheti i shtetit  ; Të ardhura X; Grante, donacione   etj.  
              
Afati për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 20 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  
             
Data e zhvillimit të tenderit:  23.03.2016, ora 10:00. 
Vendi:    Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al  
             
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve:  23.03.2016, ora 10:00. 
Vendi:    Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al  
 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së, 
www.app.gov.al 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

DREJTORIA E SHËNDETIT PUBLIK GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Operatorin  “Kumria 1 “shpk Elbasan  

 
* * * 

Procedura e prokurimit : Kërkesë për propozim.   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes me Roje Private të DSHP Gramsh” për nevoja 
të Drejtorisë së Shëndetit Publik Gramsh.   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.5 datë 08 shkurt 2016  
[Data] [Numri] 
Fondi limit: 1 488 600 (një million e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë (pa 
përfshirë vlerën e TVSH-së).    
Burimi i financimit: 
 
Buxheti i shtetit  � Te ardhura � Grante, donacione etj� 
Data e zhvillimit të procedurës se prokurimit: 22.02.2016 ora 11:00 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori “Eurogjici - Security“ Tiranë                        K31929010K 
Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    
Vlera  e ofertes pa TVSH 0 lek (zero) (me numra dhe fjalë) nuk ka paraqitur ofertë  
2. Operatori “Nazari 2000” shpk Elbasan                          K31422029Q 
Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    
Vlera e ofertes pa TVSH 1448228.53 lek (një milion e katërqind e dyzetë e tetë mije e dyqind e 
njëzetë e tetë pikë pesëdhjetë e tre lekë)  (me numra dhe fjalë) 
3. Operatori “Kumria 1”                                               K32712210C 
Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    
Vlera e ofertes pa TVSH 1448228.53 lek (një milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e dyqind e 
njëzetë e tetë pikë pesëdhjetë e tre )  (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
1. Operatori “Eurogjici – Security” Tiranë                       K31929010K 
Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    
Arsyeja e skualifikimit: 
Mungon –Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike për tenderin e zhvilluar. 
 
2. Operatori “Nazari 2000” shpk Elbasan                          K31422029Q 
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Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    
Vlera e ofertës pa TVSH 1448228.53 lek (një milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e dyqind e 
njëzetë e tetë pikë pesëdhjetë e tre lekë)  (me numra dhe fjalë) 
 Arsyea e skualifikimit: 
Mungojnë :  
1.Nga verifikimi i Autorizimit të lëshuar nga “AKEP-i” për personin fizik/juridik “NAZERI 2000”, 
për caktimin dhe përdorim frekuencash në sisteme Radiokomunikimi dhe Alarmi  rezulton me zonë 
mbulimi 10 km Gramsh.  
Ndërkohë qendra e kontrollit me vendodhje Elbasan, e cila është e pajisur me sistemin e 
Radiokomunikimit dhe Alarmit, në përdorim frekuencash për mbulimin e shërbimit  Gramsh, duhet 
të jetë jo me pak se 35 km. Nuk përmbushet  kriteri i përcaktuar në dokumentat e tenderit.  
 
2.Nga verifikimi i dokumentacionit, vërtetim  i përformancës lëshuar nga Drejtoria Policisë 
Vendore Elbasan, nr.7678 date 15.12.2016, për në nënkategorin 1.3.A, për përditësimin e të 
dhënave, në lidhje me zotrimin e kapaciteteve të shoqerisë, rezulton se është jashtë afatit të 
përcaktuar në dokumentat e tenderit. Nuk plotësohet  kriteri  kualifikues. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori “Kumria 1 shpk   se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 448 228.53 lek (një milion e katërqind e dyzetë e tetë 
mijë e dyqind e njëzetë e tetë pikë pesëdhjetë e tre lekë) pa TVSH është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë të Shëndetit Publik Gramsh me adresë Lagja 
“Sporti”, ish Spitali Infektiv Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 
të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/03/2016 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka asnjë ankesë . 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Data       04.03.2016 
Nga:      Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
Adr.:     Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Tiranë 
Për:        Operatorit “Malbertex” sh.p.k. NIPT K71821009N 
Adr:       Rruga  “Siri Kodra”, Blloku i Magazinave, Tiranë. 
 

* * * 
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Procedura e prokurimit: Referuar  Urdherit te Prokurimit  Nr. 35, datë 01.12.2015 me objekt: “Për 
Blerjen e Uniformave”, me fond limit 18.508.000 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetë mijë) 
Lekë, me procedure “Të Hapur”, me mjete elektronike, e cila  u zhvillua më datë 28.12.2015, ora 
10.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Për Blerjen e Uniformave,me kohezgjatje kontrate, 60 
(gjashtëdhjetë) ditë kalendarik nga nenshkrimi i kontratës.    
Fondi Limit: 15.500.000 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) Lekë. 
Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerise Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   28.12.2015 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me ofertat ekonomike si vijon:  
 

1. Operatori “Euro 2001” sh.p.k. NIPT K13112202Q me vlere te ofertes ekonomike 
16.999.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nenteqind e nëntëdhjetë e nëntë) Leke.  

2. Operatori “Malbertex” sh.p.k. NIPT K71821009N me vlerë të ofertës 16.719.160 
(gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mije e njëqind e gjashëdhjetë) 
Lekë. 

3. Operatori “Ola 1” sh.p.k. NIPT K21521009W me vlerë të ofertës 14.900.200 
(katërmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë e dyqind) Lekë. 

4. Operatori “Paera” sh.p.k. NIPT L31505034R i cili nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: Operatorët “Euro 2001” sh.p.k.; “Ola 1” sh.p.k. dhe 
“Paera” sh.p.k. 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

- Operatori “Ola 1” sh.p.k  është s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.2.5 e shtojca 8, Kriteret e vecanta kualifikuesese të DST-së, pasi raport  
analizat e kryera nga institucioni i autorizuar ne fushen e teksitilkonfeksioneve, per treguesit fiziko-
mekanik te lendes se pare të ngarkuara në sistem nuk jane të njëjta me ato të sjella fizikisht në 
datën e hapjes së tenderit nga Operatori Ekonomik “Ola 1”. 

- Operatorët “Euro 2001” sh.p.k. është s’kualifikuar pasi: 
Nuk përmbushet pika 2.2.5 e shtojca 8, Kriteret e vecanta kualifikuesese të DST-së, pasi raport  
analizat e kryera nga institucioni i autorizuar ne fushen e teksitilkonfeksioneve, per treguesit fiziko-
mekanik te lendes se pare të ngarkuara në sistem nuk jane të njëjta me ato të sjella fizikisht në 
datën e hapjes së tenderit nga Operatori Ekonomik “Ola 1”. 

- Operatorët “Paera” sh.p.k. është s’kualifikuar pasi: nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Malbertex” sh.p.k. NIPT 
K71821009N, Rruga  “Siri Kodra”, Blloku i Magazinave, Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të 
shpallur fitues]  se oferta e paraqitur, me vlerë 14.499.000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e 
nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë, [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar 
si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 
Kamzes, Tiranë, Drejtoria Juridike, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 
kontaktit] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me vlere 
16.719.160 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mije e njëqind e gjashëdhjetë) 
Lekë, [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 
prokurimet publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Është bërë njoftimi i klasifikimit të ofertave me datë 08.01.2016.  
Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik ofertues 
“Malbertex” sh.p.k. NIPT K71821009N; “Euro 2001” sh.p.k. NIPT K13112202Q; “Ola 1” sh.p.k. 
NIPT K21521009W.  
Në zbatim të ligjit 9643 “Për Prokurimet Publike” janë trajtuar ankesat dhe u është kthyer përgjigje 
operatorëve ankimues. 
 
Opëratorët ankimues “Malbertex” sh.p.k. NIPT K71821009N; “Euro 2001” sh.p.k. NIPT 
K13112202Q kanë vazhduar ankesat në Komisionin e Prokurimit Publik. 
 
Komisioni i Prokurimit Publik pas shqyrtimit të ankesave të operatorëve ankimues, me Vendimin 
Nr. 77 prot. Datë 17.02.2016 ka vendosur: 

1- Të pranojë ankesën e operatorit “Malbertex” sh.p.k. NIPT K71821009N. 
2-  Të mos pranojë ankimin e operatorit “Euro 2001” sh.p.k. NIPT K13112202Q 

Për sa më sipër, Autoriteti Kontraktor ka bërë rivlerësimin e ofertave në zbatim të vendimit të 
KPP_së Nr. 77 prot. Datë 17.02.2016. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data: 04.03.2016 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve            
 
Për:  Operatorin Ekonomik “M.B.Kurti” shpk, me adresë: Fier Lushnje, Lagjia Xhevdet  
Nepravishta, rruga “Iljaz Ahmeti”, magazinë një katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së 
Qumështit  dhe me Nr NIPT   J64103483 H. 
 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime“ me mjete elektronike, me objekt: “Blerje gaz”, 
me fond limit në total 5.770.273,69 (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e 
shtatëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i 
shtetit. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Plotësimi i nevojave të 22 Institucioneve të Ekzekutimit të 
Vendimeve Penale me artikullin gaz deri në përfundim të vitit kalendarik. 
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Afati për lëvrimin e mallit: malli do te levrohet menjëherë pas nënshkrimit të kontratës në bazë të 
grafikut të lëvrimit dhe kërkesave për çdo muaj të Institucioneve të Ekzekutimit të  Vendimeve 
Penale. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Shpenzim operativ 
 
Data e zhvillimit të proçedurës: 16.02.2016. 
 
Publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike: 01.02.2016 
 
Njoftojmë se: Për proçedurën e mësipërme kanë qënë pjesëmarrës operatorët ekonomikë si më 
poshtë vijon: 
 

1. Operatori Ekonomik “GAS Group” sh.p.k me adresë Lagja nr 8, Rruga Komuna e Parisit, 
Blloku i pallateve 1 Maj,shkalla 1/24, Nr.Nipti K 81811016 Q, i cili ka paraqitur ofertën të 
shprehur me Marzh fitimi të shprehur në përqindje 32% (tridhjetë e dy). 

2. Operatori Ekonomik “M.B.Kurti” shpk, me adresë: Fier Lushnje, LUSHNJE , Lagjia 
Xhevdet  Nepravishta, rruga Iljaz Ahmeti magazinë një katëshe pasuria nr. 1957/3 pranë 
Fabrikës së Qumështit , dhe me Nr NIPT   J64103483 H , i cili ka paraqitur ofertën të 
shprehur me marzh fitimi të shprehur në përqindje 15% (pesëmbëdhjetë). 

 
 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për arsyet si vijon: 
1. Operatori ekonomik “GAS Group” shpk për shkak se nuk i plotëson të gjitha kërkesat 

administrative-ligjore, ekonomike dhe teknike të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor në 
Dokumentat e  Tenderit, konkretisht: 1. Nuk ka paraqitur Çertifiaktën e regjistrimit të QKR; 
2. Vërtetimi për lejimin e tregëtimin të bomblave të gazit është i vitit 2013, pra i parinovuar; 
3. Vërtetimi i lëshuar më datë 09.06.2015 nga Bashkia Tiranë për taksat vendore është për 
periudhën deri në qershor 2015;  4.Vërtetimi nga IQT është i datës 12.11.2008 pra i 
parinovuar; 5. Çertifikata e regjistrimit të mjetit është jashtë afatit dhe e parinovuar (data 
01.09.2014); 6. Mungon vërtetimi i sigurimeve shoqërore; 7. Mungon xhiro vjetore e vitit 
2015. 

 
Është kualifikuar operatori i mëposhtëm ekonomik për plotësim të të gjitha kritereve ligjorë, 
ekonomiko-financiare dhe teknike të parashikuara në DST: 
 

1. Operatori Ekonomik “M.B.Kurti”shpk i cili plotëson të gjitha kriteret administrativo-ligjore, 
ekonomiko-financiare dhe teknike për kualifikim të parashikuara në dokumentat e tenderit. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “M.B.Kurti” shpk 
me seli të shoqërisë në: Fier Lushnje, LUSHNJE , Lagjia Xhevdet  Nepravishta, rruga Iljaz Ahmeti 
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magazinë një katëshe pasuria nr. 1957/3 pranë Fabrikës së Qumështit , dhe me Nr NIPT   J 
64103483 H, se oferta e paraqitur prej tij të shprehur me Marzh fitimi në përqindje 15 % 
(pesëmbëdhjetë) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve, Rr.Abdi.S.Toptani 
(pranë Torre Drin) Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, brenda afateve ligjore të parashikuara në dokumentat e tenderit.  
 
Ankesa: KA PATUR. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data  03.03.2016 
Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 
  
Për:   Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  te perbere nga :  “ Bektash    Muhomuci " person fizik 

Sarande dhe " Kostandin Gramozi " person fizik - Stjar Delvine   
 

* * * 
Procedura e prokurimit:     “ Sherbimi i mirembajtjes se automjeteve "  
   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizimi i Spitalit Sarande me sherbimin e mirembajtrjes se 

automjeteve  prej dates se nenshkrimit te kesaj kontrate deri me 
31.12.2016 .  

Fondi limit : 1.308.000 ( nje miljon e treqind e tete mije  ) leke 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura _ Grante, donacione etj_ 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15.02.2016] [Numri  
6 ] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  te perbere nga :  “ Bektash    Muhomuci " person fizik 

Sarande me Nr NIPT  K33708883B dhe " Kostandin Gramozi " person fizik - Stjar Delvine  
me Nr NIPT K36306522J 

 
Vlera  (  Vlera  e totalit te preventiveve te sherbimeve  te kerkuara )  513.450 ( peseqind e 
trembedhjete mije e katerqind e pesedhjete ) leke, sipas preventivave dhe cmimeve per 
proces pune si me poshte : 

  Preventivi - I. Autoambulance  Mercedes Sprinter  211 CDI ( 4 cope )   

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji motori  cop 1 1250 1250 31.12.2016

2 Furnizim vendosje filter nafte motori  cop 1 2800 2800 31.12.2016
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3 Furnizim vendosje filter  ajri motori cop 1 2500 2500 31.12.2016
4 Furnizim vendosje filter kondicioneri cop 1 2000 2000 31.12.2016
5 Furnizim vendosje ferrota te para set 1 6500 6500 31.12.2016
6 Furnizim vendosje ferrota te pasme set 1 5500 5500 31.12.2016
7 Furnizim vendosje  amortizatore te pare set 1 12000 12000 31.12.2016
8 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem set 1 9500 9500 31.12.2016
9 Furnizim vendosje fshirese xhami cop 1 1000 1000 31.12.2016

10 
Furnizim - nderim  vaji motori   S 10 W 40  full 
sintetik 

litra 1 1400 1400 31.12.2016

11 
Furnizim - vendosje  llampa projektori  12 V 100 
wat      

cop 1 1000 1000 31.12.2016

12 Furnizim- vendosje kandeleta  ndezje motori set 1 12000 12000 31.12.2016
13 Furnizim - nderim  vaji kambio   litra 1 1500 1500 31.12.2016
14 Furnizim - nderim vaji hidrauliku   litra 1 1500 1500 31.12.2016

15*  Furnizim - nderim  vaji diferenciali  litra 1 1700 1700 31.12.2016
16 Furnizim - kompletim alcool frenash  litra 1 2400 2400 31.12.2016
17 Furnizim - vendosje  rryp motori      cop 1 4000 4000 31.12.2016
18 Furnizim -vendosje kembe motori cop 1 5500 5500 31.12.2016
19 Furnizim vendosje kambio cop 1 4300 4300 31.12.2016
20 Furnizim -vendosje regjister rryp motori cop 1 8500 8500 31.12.2016
21 Furnizim-vendosje  pulexhio friksioni cop 1 9000 9000 31.12.2016
22 Furnizim -vendosje rrul rrypi cop 1 3000 3000 31.12.2016
23 Furnizim -vendosje injektori cop 1 22000 22000 31.12.2016
24 Furnizim-vendosje guarnixion testate motori cop 1 12000 12000 31.12.2016
25 Riparim pompe nafte set 1 9000 9000 31.12.2016
26 Furnizim-vendosje demfer cop 1 17000 17000 31.12.2016
27 Furnizim -vendosje guarnicion kapaku motori cop 1 3000 3000 31.12.2016
28 Furnizim - vendosje fenerline( sinjal pamor )  cop 1 3000 3000 31.12.2016
29 Furnizim - vendosje  pakete elektronike cop 1 3500 3500 31.12.2016
30 Kontroll,difektim, riparim  motorino,dinamo cop 1 6500 6500 31.12.2016

31 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  
ore 

pune 
1 1000 1000 31.12.2016

32 F.V kushineta moco  cop 1 7000 7000 31.12.2016
33 F.V Nderim koke moco te pare pale 1 5500 5500 31.12.2016
34 F.V koke zbare  cop 1 3300 3300 31.12.2016
35 F.V  tirant avantreni  cop 1 5200 5200 31.12.2016
36 F.V   gomina grupi set  1 3000 3000 31.12.2016
37 F.V. disk freni  cop 1 6000 6000 31.12.2016
38 F.V. balestra te pasme  set 1 12000 12000 31.12.2016
39 F.V. Set  friksioni ( disk, specidisk, kushinete ) komplet 1 27400 27400 31.12.2016

40 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

m2 1 8000 8000 31.12.2016



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           115/377  

 

41 Riparim goma auto cope 1 500 500 31.12.2016
42* F.V. gomina stabilizatori  para - mbrapa cop 1 500 500 31.12.2016
43* F.V. pompe frenash cop 1 15000 15000 31.12.2016
44* F.V. Bori timoni cop 1 1000 1000 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune - Preventivi 
- I. 

leke     270250   

              

  Preventivi - II. Autoambulance  Benz Mersedes 250 D  E CLAS ( 2 cop )   

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1000 1000 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 1000 1000 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 1100 1100 31.12.2016
4 Furnizim - vendosje ferrota te para  set 1 4000 4000 31.12.2016
5 Furnizim - vendosje ferrota te pasme  set 1 3000 3000 31.12.2016
6 Furnizim - vendosje ferrote frena dore   set 1 3500 3500 31.12.2016

7 
Furnizim - kompletim  vaj motori 10/40 Semi 
sintetik 

litra 1 1000 1000 31.12.2016

8 Furnizim vendosje koka zbare cop 1 3000 3000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje kembe motori cop 1 5000 5000 31.12.2016

10 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  
ore 

pune 
1 1500 1500 31.12.2016

11 Furnizim vendosje  kandelete ndezje motori  cop 1 2500 2500 31.12.2016
12 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  kmplet 1 4500 4500 31.12.2016
13 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  kmplet 1 3500 3500 31.12.2016

14 
Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 
wat 

cop 1 1000 1000 31.12.2016

15 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

m2 1 4500 4500 31.12.2016

16 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune - Preventivi 
- II. 

lek     40600   

  Preventivi - III. KAMJONCINE  TOYOTA    

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1000 1000 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 900 900 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 1800 1800 31.12.2016

4 
Furnizim vendosje vaj motori  10/40 Semi 
sintetik 

litra 1 1000 1000 31.12.2016

5 Furnizim vendosje koke moco cop 1 4000 4000 31.12.2016
6 Furnizim vendosje ferrota te para  set  1 5000 5000 31.12.2016
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7 Furnizim vendosje ferrota te pasme  set  1 4500 4500 31.12.2016
8 Furnizim vendosje fshirse xhami cop 1 1000 1000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje llampe projektori  12 v 100 w cop 1 1000 1000 31.12.2016
10 Furnizim vendosje rryp  motori cop 1 1500 1500 31.12.2016

11 Kontroll difekti riparim elektrik  
ore 

pune 
1 1500 1500 31.12.2016

12 Furnizim vendosje  amortizatore te pare  pale 1 8500 8500 31.12.2016
13 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem  pale 1 7500 7500 31.12.2016
14 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  kmplet 1 3500 3500 31.12.2016
15 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  kmplet 1 3000 3000 31.12.2016
16 Furnizim vendosje gomina  balestre  set  1 2000 2000 31.12.2016
17 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune  - 
Preventivi - III. 

lek     48200   

              
  Preventivi - IV. Autoambulance  IVECO    

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1000 1000 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 1000 1000 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 1800 1800 31.12.2016

4 
Furnizim kompletim vaj motori  10/40 Semi 
sintetik 

litra 1 1000 1000 31.12.2016

5 Furnizim vendosje fenerlina cop 1 2500 2500 31.12.2016
6 Furnizim vendosje koke moso e pare cop 1 3500 3500 31.12.2016
7 Furnizim vendosje koke zbare cop 1 3500 3500 31.12.2016
8 Furnizim vendosje disk friksioni cop 1 11000 11000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje amortizatore te pare set 1 12000 12000 31.12.2016
10 Furnizim vendosje amortizatore pasem set 1 9000 9000 31.12.2016
11 Furnizim vendosje ferota te para set 1 6500 6500 31.12.2016
12 Furnizim vendosje ferota te pasme set 1 6000 6000 31.12.2016
13 Furnizim vendosje disk freni cop 1 6000 6000 31.12.2016
13 Kontroll,riparim  dinamo komplet 1 3500 3500 31.12.2016
13 Kontroll,riparim motorino komplet 1 4500 4500 31.12.2016
13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  cop 1 1200 1200 31.12.2016

16 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

m2 1 7000 7000 31.12.2016

17 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune  - 
Preventivi - IV. 

lek     81500   

              
  Preventivi - V.  Autoambulance  Volgsvagen - CRAFTER   
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Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia  Sasia 
Çmimi 
Njësi 

Çmimi 
Total 

Afati 

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori cop 1 1500 1500 31.12.2016
2 Furnizim vendosje filter nafte cop 1 3600 3600 31.12.2016
3 Furnizim vendosje filter  ajri kondicioneri  cop 1 3000 3000 31.12.2016
4 Furnizim vendosje filter ajri motori cop 1 3400 3400 31.12.2016

5 
Furnizim kompletim  vaj motori Silix 5W-30 full 
sintetik 

litra 1 1900 1900 31.12.2016

6 
Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 
wat 

cop 1 1000 1000 31.12.2016

7 Furnizim vendosje kandeleta ndezje motori set 1 4500 4500 31.12.2016
8 Furnizim vendosje ferrota te para  set 1 7000 7000 31.12.2016
9 Furnizim vendosje ferrota  te pasme set 1 6000 6000 31.12.2016
11 Kontroll,riparim motorino komplet 1 3500 3500 31.12.2016
12 Kontroll,riparim dinamo komplet 1 2500 2500 31.12.2016
13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  cop 1 4500 4500 31.12.2016
14 Riparim goma auto cop 1 500 500 31.12.2016

15* Furnizim vendosje Amortizatore te pare cop 1 16000 16000 31.12.2016
16* Furnizim vendosje Amortizatore te pasem cop 1 13000 13000 31.12.2016
17* Furnizim vendosje bori timoni cop 1 1000 1000 31.12.2016

  
Shuma e cmimeve per  procese  pune  - 
Preventivi - V.   

lek     72900   

              

  
Shuma  Totale  VI =  (  ΣI + ΣII + ΣIII + ΣIV + 

ΣV ) 
leke     513.450   

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:   Nuk  eshte  skualifikuar  asnje  subjekt. 
 

* * * 
 

         Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Bashkimin e Operatoreve 
Ekonomike  te perbere nga :  “ Bektash  Muhomuci " person fizik Sarande dhe " Kostandin 
Gramozi " person fizik - Stjar Delvine ,   se oferta e paraqitur, me një   vlere  (  vlera  e totalit te 
preventiveve te sherbimeve  te kerkuara )  513.450 ( peseqind e trembedhjete mije e katerqind e 
pesedhjete ) leke, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
         Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise e Sherbimit Spitalor Sarande , kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej  () leke, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.02.2016 
Ankesa: ka ose jo     JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ___________________________ 
 

KUVENDI I SHQIPERISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 Nga.: Kuvendi i Shqiperise :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4 Tirane 
 Per: “ MONDOFFICE  shpk : NIPTI  K36328206E, Adresa:  L.28 NENTORI ,  VLORE 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje tonera ” me fond limit ne total :  1.350.430  ( nje milion e 
treqinde  e pesedhjete  mije e   katerqinde  e  tridhjete) Leke pa TVSH ose 1.620.516 ( nje milion e  
gjashteqinde e  njezet e  mije e peseqinde e gjashtembedhjete ) Leke me TVSH. 
Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri ne   30 dite kalendarike.  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 
 
Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 
KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 
 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik: “MONDOFFICE” shpk, me nr. NIPT: 
K36328206E  dhe me vlere oferte   939.500  ( nenteqinde e  tridhjete   e nente  mije e  
peseqinde ) Lekë pa TVSH. 
 

2. Ne vend te dyte oferta e operatori ekonomik (personi fizik) “Albert Sezairi”, NIPTI,  
L22024004I dhe me vlere oferte 1.060.600 (nje milion  e  gjashtedhjete  mije  e  
gjashteqinde) Lekë pa TVSH. 
 

3. Ne vend te  trete oferta e operatorit  ekonomik “INFOSOFT OFFICE” shpk, NIPTI, 
J62426002Q,  dhe me vlere oferte 1.080.546 (nje milion  e tetedhjete  mije  e peseqinde  e  
dyzet e gjashte) Lekë pa TVSH. 
 

 
Operator ekonomik te skualifikuar : 
 
1. Operatori i ekonomik “INTERLOGITIC” shpk, NIPTI,  K21605003M, dhe me vlere oferte 

1.582.706  ( nje milion  e peseqinde e tetedhjete e dy mije  e shtateqinde e gjashte) Lekë pa 
TVSH. 

 
2. Operatori i ekonomik “COLOMBO” shpk, NIPTI, K36608208V,  dhe me vlere oferte  

987.000 (qinde e  tetedhjete mije) Lekë pa TVSH. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

 Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC”shpk, nuk permbush kerkesat me dokumentacionin 
e kerkuar ne perputhje me kerkesat  e bera  ne  DST .  

 
 Operatori ekonomik “COLOMBO”shpk, nuk permbush kerkesat me dokumentacionin e 

kerkuar ne perputhje me kerkesat  e bera  ne  DST .  
 

 
* * * 

  
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik 
“MONDOFFICE” shpk, me nr NIPT: K36328206E,  Adresa:  L.28 NENTORI, VLORE dhe me 
vlere oferte    939.500  ( nenteqinde e  tridhjete   e nente  mije e  peseqinde )    lekë pa TVSH, eshte  
identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa :“Bulevardi: “Deshmoret 
e Kombit”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (i kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.03.2016 
Ankesa: ka ose jo  NUK KA ANKESA 
 (Nëse ka) ka marrë përgjigje në date _________________ 
 

DREJTORIA RAJONALE TË OSHEE DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: “A.E.DISTRIBUTION” sh.p.k adresa: Rruga Presidenti G.W.Bush Kullat përballë 
parlamentit,hyrja e parë , kati i II-të, Tiranë,  
 
Procedura e prokurimit:E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Investim për blerje pajisje monitoruese, konfiguruese dhe 
komandim te konsumit, statusit dhe bilanceve energjitike te kabinave, fiderave dhe nënstacioneve si 
dhe  per printim te raporteve perkates” me vlerë limit  185,583,333  (njëqind e tetëdhjetë e pesë 
milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)   lekë pa tvsh ,vënë në 
dispozicion nga të ardhurat e OSHEE SHA. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

 1.Ofertuesi i parë:    Operatori ekonomik     “ A.E.DISTRIBUTION” sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH      179.140.000  lekë    
 

2.Ofertuesi i dytë:     Operatori ekonomik      “C.C.S”  sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH     0   lekë    
 

 
3.Ofertuesi i tretë:    Operatori ekonomik       “ R&T” sh.p.k 

           - Çmimi pa TVSH      183.330.000 lekë     
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
    Operatori ekonomik      “C.C.S”  sh.p.k 

           - Çmimi pa TVSH     0   lekë    
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “A.E.DISTRIBUTION” sh.p.k me 
adresë Rruga Presidenti G.W.Bush Kullat përballë parlamentit,hyrja e parë , kati i II-të, Tiranë,   se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 179.140.000 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë 
milion e njëqind e dyzetë mijë )  lekë pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të Oshee Durres, me adresë: Rruga 
“Mujo Ulqinaku” Lagjia nr 5 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.02.2016 
Ankesa:Nuk ka patur asnjë ankesë. 
 

BASHKIA TROPOJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
06-03-2015 
Për: Halili 1  Shpk  
Rruga “Ram Sadria”, Lagjia “Dardani”, Bajram Curri 
Procedura e prokurimit: Kerkese Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburant dizel D 1 per nevoja te Bashkise Tropoje 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 29.02.2016  Nr.8 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  +  oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Halili 1    Shpk      K 19303613F  
Vlera Halili 1  me vlere  Marzh fitimi  8.6 % 
2.Kastrati Sh.A K21711502V 
Kastrati Sh.A me vlere Marzh fitimi 14 % 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Kastrati Sh.P.K  J61813529P 
A & T L32320008H 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Aresyet e skualifikimit  Kastrati Sh.P.K si me poshte: 
1.Sigurimin e ofertës, sipas Shtojcës 4; 
2.Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 6; 
3.Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 7; 
4.Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për 
furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); 
5.Deklarate mbi gjendjen gjyqesore sipas shtojces ekstra. 
6.Subjekti duhet te jete i pajisur me licence te llojit VIII.1.A te leshuar nga Qendra Kombetare e 
Licencimit. 
7.Subjekti ofertues duhet te paraqese deklarate ne baze te se ciles merr persiper furnizimin me 
karburante sipas standarteve ne fuqi. 
8.Subjekti ofertues duhet te paraqese listen e stacioneve te shitjes se karburanteve me pakice ne 
qytetin e Bajram Currit, vertetuar me nje nga format e disponimit sipas Kodit Civil (kontrate 
noteriale ose akt pronesie ose te jene te pasqyruara ne ekstraktin e QKR, etj) per keto stacione. 
9.Subjekti duhet te deklaroje, se merr persiper furnizimin ne stacione te shitjes se karburanteve me 
pakice me sherbim 24 ore ne qytetin  e Bajram Currit,  me tollon ose leng, sipas kerkesave te 
autoritetit kontraktor. 
10.Subjekti duhet te deklaroje se merr persiper furnizimin me karburant detyrimisht ne pistolete 
publike. 
11.Subjekti duhet te deklaroje se merr persiper qe te konvertoje te gjitha tollonat ne leng, deri ne 
perfundimin e plote te kontrates, sipas nevojave te autoriteteve kontraktore. Tollonat duhet te jene 
pa skadence dhe te konsumueshem edhe gjate vitit 2017. 
12.Subjekti duhet detyrimisht te paraqese ne tender nje flete analize te leshuar nga nje laborator i 
certifikuar ne Republiken e Shqiperise per lotin qe konkurron. Flete analiza duhet te jete leshuar 
brenda nje muaji nga data e hapjes se tenderit. 
Aresyet e skualifikimit  A & T  
Ju nuk paraqitet sipas DST te kerkuara dokumentat si me poshte : 
1.Deklarate për gjendjen financiare nga një ose me shume banka, lëshuar jo me pare se 5 dite nga 
data e hapjes se ofertave qe verteton se subjekti ka ne banke 10 % te fondit limit, ne vlere  730 000  
leke.  
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2.Subjekti ofertues duhet te paraqese listen e stacioneve te shitjes se karburanteve me pakice ne 
qytetin e Bajram Currit, vertetuar me nje nga format e disponimit sipas Kodit Civil (kontrate 
noteriale ose akt pronesie ose te jene te pasqyruara ne ekstraktin e QKR, etj) per keto stacione. 
3.Subjekti duhet te deklaroje, se merr persiper furnizimin ne stacione te shitjes se karburanteve me 
pakice me sherbim 24 ore ne qytetin  e Bajram Currit,  me tollon ose leng, sipas kerkesave te 
autoritetit kontraktor. 
4.Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë dokumentat 
e lartpërmendur.   
Vec kesaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomik, duhet te dorezohen: 
a.Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve ekonomik është krijuar zyrtarisht; 
b. Prokura e posaçme. 
5.Sigurim Oferte. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Halili 1 se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej [Marzh fitimi 8.6 %/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Tropoje,Sheshi “ Azem Hajdari”] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[Kastrati Sh.A 14 %], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.02.2016 
Ankesa: jo 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
04.03.2016 
Për “Swissmed”  shpk        Rruga “Don Bosko”, Pall. Nord Construction, Kati 2,Shk.3, Ap.3 Tiranë  

* * * 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja spitalore ,te SU “ Shefqet 
Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:   
Loti 1: ReagenteBiokimike per Autoanalizator, C111, Elecsys, Cellcounter, Urinometer, 
Gazometer, Elektrolitmeter, Konsumabla  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 
 
1.      “Swissmed”  shpk                            Nipt-K81323024G 
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Vlera:  3.626.509,60 ( tremilion e gjashteqind e njezet e gjashtemije e peseqind e nente pike 
gjashtedhjete) leke pa TVSH 
 
Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 
 
   Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Swissmed” shpk me adrese Rr. Rruga 
“Don Bosko”, Pall. Nord Construction, Kati 2,Shk.3, Ap.3 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej   3.626.509,60 ( tremilion e gjashteqind e njezet e gjashtemije e peseqind 
e nente pike gjashtedhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi” me adrese Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

      SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
04.03.2016 
 
Për “Biometric Albania”  shpk        Rr.Vllazen Huta, Pall.Ri, Vila Park 6/23 Tirane   

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”, per nevoja spitalore ,te SU “ Shefqet 
Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:  
Loti 2: Kite per  koagulim -hemostaze ACL700 , Fotometer  Minitechno. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 
 
1.      “Biometric Albania”    shpk                            Nipt- J61827062E           
   
Vlera  1.158.450 (nje milion e njeqind e pesedhjete e tetemije e katerqind e pesedhjete) leke pa 
TVSH 
 
Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 
 
   Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Biometric Albania” shpk me adrese 
Rr.Vllazen Huta, Pall.Ri, Vila Park 6/23 Tirane  , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
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prej 1.158.450 (nje milion e njeqind e pesedhjete e tetemije e katerqind e pesedhjete) leke pa 
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’I akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 
perfundimtar, oferta e te  cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej (vlera eperkatese e 
shprehur ne fjale dhe ne shifra), sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 . 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 

 
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
04.03.2016 
                                  
                                                        * * * 
Për “Krijon”  shpk        Rruga “Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë  
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja spitalore ,te SU “ Shefqet 
Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:   
Loti 3:  Reagente klasike dhe konsumabel  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 
 
1.      “Krijon”  shpk                                               Nipt-K12023001A 
 
Vlera:  107.250 (njeqind e shtatemije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH 
 
Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon” shpk me adrese Rr. Rruga 
“Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 107.250 
(njeqind e shtatemije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
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kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
04.03.2016 
                                  
                                                        * * * 
Për “Krijon”  shpk        Rruga “Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë  
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja spitalore ,te SU “ Shefqet 
Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:   
Loti 4:  Kite reagente per Anatomine Patologjike   
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 
 
1.      “Krijon”  shpk                                               Nipt-K12023001A 
 
Vlera:  951.600(nenteqind e pesedhjete e njemije e gjashteqind) leke pa TVSH 
 
Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon” shpk me adrese Rr. Rruga 
“Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  951.600 
(nenteqind e pesedhjete e njemije e gjashteqind) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2016. 
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Ankesa: nuk ka patur 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
04.03.2016 
                                  
                                                        * * * 
Për “Pegasus”  shpk        Rruga “Siri Kodra”, Nr.149 Tiranë  
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja spitalore ,te SU “ Shefqet 
Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:   
Loti 5:  Kite per Identifikim Flore patogene,  BACTEC MGIT 960, BACTEC 9050 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 
 
1.      “Pegasus”  shpk                                               Nipt-J60903750A 
 
Vlera:  1.802.000 (njemilion e teteqind e dymije) leke pa TVSH 
 
Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Pegasus” shpk me adrese Rr. Rruga 
“Siri Kodra”, Nr.149 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1.802.000 
(njemilion e teteqind e dymije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
04.03.2016 
                                  

* * * 
Për “Krijon”  shpk        Rruga “Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë  
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Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja spitalore ,te SU “ Shefqet 
Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:   
Loti 8:  Konsumable 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 
 
1.      “Krijon”  shpk                                               Nipt-K12023001A 
 
Vlera:  278.400 (dyqind e shtate e tetemije e katerqind) leke pa TVSH 
 
Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 
 
 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon” shpk me adrese Rr. Rruga 
“Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 278.400 
(dyqind e shtate e tetemije e katerqind) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
04.03.2016 
                                  

* * * 
Për “Krijon”  shpk        Rruga “Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë  
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja spitalore ,te SU “ Shefqet 
Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:   
Loti 9: Terrene per mbjelljet nga siperfaqet e ambjenteve 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 
 
1.      “Krijon”  shpk                                               Nipt-K12023001A 
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Vlera:  218.400(dyqind e tetembedhjetemije e katerqind) leke pa TVSH 
 
Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 
 
  
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon” shpk me adrese Rr. Rruga 
“Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
218.400(dyqind e tetembedhjetemije e katerqind) leke pa TVSH , është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[07.03.2016] 
Nga:  SPITALI RAJONAL GJIROKASTER, Lagjia 18 Shtatori, Gjirokaster 
Për: [  Biometrik-Albania  shpk  - Tirane] 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedure e Hapur (elektronik) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Blerje Materiale konsumi  mjekesor per Dializen ] 
Fondi limit: :  24.828.050 (njezete e kater milion e teteqind e njezete e tete mije  e pesedhjete)  
leke, pa T.v.sh. 
Burimi i financimit : 
Buxheti i shtetit  √     Te ardhura  �   Grante,donacione etj � 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: data  25.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.BIOMETRIK-ALBANIA   shpk  Tirane                 J 61827062 E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   24.788.660  (njezet e kater  milion e shtateqind e tetetedhjete  e tete mije e gjashteqind e 
gjashtedhejte) leke pa T.v.sh. 
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      (me numra dhe fjale) 
 
   

 (me numra dhe fjale) 
 
Etj.___________________________________________________ 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:   
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Biometrik -Albania  shpk  Tirane] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24.788.660  (njezet e kater  milion e shtateqind 
e tetetedhjete  e tete mije e gjashteqind e gjashtedhejte) leke pa T.v.sh. 
 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Gjirokastert] kopjen e nënshkruar të formularit 
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme, siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ; 26.02.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 
Data       08.03.2016 
 
Nga:      Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
Adr.:     Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Tiranë 

 
Për:     B. O. “Mela” sh.p.k. NIPT K62320011G & “Curri” sh.p.k. NIPT J67902718S 
            Perfaqësuar me prokurë nga “Mela” sh.p.k. 
Adr:    Rr. “Maliq Muço”, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14,  Tiranë 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Referuar  Urdherit te Prokurimit  Nr. 4, datë 02.02.2016 me objekt: 
“Për Rikonstruksionin e Zyrave Postare të Filialit Fier”, me fond limit 2.631.067 (dy milion e 
gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë, me procedure ”Kërkesë për 
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propozim”, me mjete elektronike, e cila  u zhvillua më datë 18.02.2016, ora 10.00, [Referenca e 
dosjes nga autoriteti kontraktor]   
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Për Rikonstruksionin e Zyrave Postare të Filialit Fier, me 
kohezgjatje kontrate, 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarik nga hyrja në fuqi e kontratës.    
Fondi Limit: 2.631.067 (dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e shtatë) 
Lekë. 
Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerise Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   18.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me ofertat ekonomike si vijon:  
 

1. Operatori  “ALB LEAA INTRENACIONAL” sh.p.k. NIPT J86906408N me vlerë 
2.052.074 (Dy milion e pesëdhjet e dy mijë e shtatëdhjet e katër) Lekë pa tvsh. 

2. Operatori “Colombo” sh.p.k.  NIPT J82916489D me vlerë 2.318.082 (Dy milion e 
treqind e tetëmbëdhjet mijë e tetëdhjet e dy) Lekë pa tvsh. 

3. Operatori “Zdravo” sh.p.k. NIPT J 84003411K  nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
4. Operatori “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” sh.p.k. NIPT K82230002K me 

vlerë 2.084.475 (Dy milion e tetëdhjet e katër mijë e katërqind e shtatëdhjet e pesë) Lekë pa 
tvsh. 

5. Bashkimi i Operatorëve “Mandi 1” sh.p.k. NIPT J77506315C & “Sterkaj” sh.p.k. 
NIPT J68310708M me vlerë 2.319.981 (Dy milion e treqind e nëntëmbëdhjet mijë e 
nëntëqind e tetëdhjet e një) Lekë pa tvsh. 

6. Bashkimi i Operatorëve “Mela” sh.p.k. NIPT K62320011G & “Curri” sh.p.k. NIPT 
J67902718S me vlerë 2.000.000 (dy milion) Lekë pa tvsh. 

7. Bashkimi i Operatorëve “Spektri” sh.p.k. NIPT J62903555F & “Jogi” sh.p.k. NIPT 
J63229478K me vlerë 1.875.771 (Një miljon e tëtëqind e shtatëdhjet e pësë mijë e 
shtatëqind e shtatëdhjet e një) Lekë pa tvsh. 

8. Operatori “Shamo - Construction” sh.p.k. NIPT L01326020F me vlerë 2.307.097 (Dy 
milion e treqind e shtatë mijë e nëntëdhjet e shtatë) Lekë pa tvsh. 

9. Operatori “TEA - D” sh.p.k. NIPT K32522629L me vlerë 2.044.064 (Dy milion e dyzet e 
katër mijë e gjashtëdhjet e katër) Lekë pa tvsh. 

10. Operatori “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k. NIPT  K47103804L me vlerë 
2.183.785 (Dy milion e njëqind e tetëdhjet e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjet e një) Lekë 
pa tvsh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: Bashkimi i Operatorëve “Spektri” sh.p.k. NIPT 
J62903555F & “Jogi” sh.p.k. NIPT J63229478K; Operatori “TEA - D” sh.p.k. NIPT 
K32522629L; Operatori “ALB LEAA INTRENACIONAL” sh.p.k. NIPT J86906408N; 
Operatori “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k. NIPT  K47103804L; Operatori “Shamo - 
Construction” sh.p.k. NIPT L01326020F; Operatori “Colombo” sh.p.k.  NIPT J82916489D; 
Bashkimi i Operatorëve “Mandi 1” sh.p.k. NIPT J77506315C & “Sterkaj” sh.p.k. NIPT 
J68310708M; Operatori “Zdravo” sh.p.k. NIPT J 84003411K   

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
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Bashkimi i Operatorëve “Spektri” sh.p.k. NIPT J62903555F & “Jogi” sh.p.k. NIPT 
J63229478K    është s’kualifikuar pasi: 
a. Nuk përmbushet pika 2.1.E, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nga 

Operatori Ekonomik Jogi shpk, mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 
operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri (nga dokumentacioni i ngarkuar 
ne sistem nuk rezulton te jete paguar muaji dhjetor 2015). 

b. Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon 
niveluesi dhe rrjete mbrojtese. 

c. Nuk përmbushet pika 1.3, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi në 
Marreveshje  bashkimi i  operatoreve ekonomik ne përllogaritjen e punimeve qe do te 
kryejne (specifikuar në deklaraten e bashkepunimit) mbetet pa mbuluar nje shume e 
konsiderueshme. 

d. Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi 
Certifikatat e cilesise Iso jane jashte afatit te vlefshmerise. 

 
- Operatori “TEA - D” sh.p.k. NIPT K32522629L   është s’kualifikuar pasi: 

a. Nuk permbushet pika 2.3.8 e shtojca 10, Kriteret kualifikuesese të DST-së, pasi ne stafin 
teknik mungon eksperti zjarrfikes i licensuar nga organet kompetente, te vertetuar me 
kopje te  kontrate punedhenes – punemarres te lidhur midis paleve, te noterizuar ku ne 
afatin e vlefshmerise se kontrates te perfshihet periudha e realizimit te investimit.  

b. Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon 
Akt Marreveshja me prodhuesin dhe certifikata Iso 9001-2008 per produktet e kerkuara. 

c. Nuk përmbushet pika 2.2.2, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi 
dukumenti i ngarkuar ne sistem eshte fotokopje. 

d. Nuk përmbushet pika 2.1.a, 2.1.b, 2.1.c 2.1.d, 2.1.dh, 2.1.e  e shtojces 10 , kriteret 
kualifikuese te DST-se pasi dokumentat e kerkuara ne keto pika nuk janë origjinale (jane  
fotokopje). 

e. Nuk përmbushet pika 1.1.a, 1.1.b.1.1.c, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se 
pasi keto dokumenta jane prezantuar jo origjinale (jane  fotokopje). 

f. Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i 
vitit 2012 dhe 2013 nuk rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 

 
- Operatori  “ALB LEAA INTRENACIONAL” sh.p.k. NIPT J86906408N  është 

s’kualifikuar pasi: 
a. Nuk përmbushet pika 2.1.E, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nga. 

mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 
energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i 
regjistruar në Shqipëri ( nga dokumentacioni i ngarkuar ne sistem nuk rezulton te jete 
paguar muaji dhjetor 2015 ). 

b. Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i 
vitit 2014 nuk rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 

c. Nuk përmbushet pika 2.3.10 e shtojces 10 te DST-se pasi mungon rrjeta mbrojtese. 
 

- Operatori “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k. NIPT  K47103804L është 
s’kualifikuar pasi: 
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a. Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i vitit 
2012 , 2013  dhe 2014 nuk rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 

b. Nuk përmbushet pika 2.1.dh,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi ne tabele 
nuk jane te cilesuara / nenshkruara te gjitha mjetet e kerkuara ne kete shtojce. 

c. Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon  
paisja niveluese. 
 

- Operatori “Shamo - Construction” sh.p.k. NIPT L01326020F është s’kualifikuar pasi: 
a. Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon 

Akt marreveshja me prodhuesin per materialet e kerkuara ne Dst. 
b. Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon  

paisja niveluese. 
c. Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon 

kontrata e qerase (huaperdorjes) perfundon me 6 prill 2016, nuk perfshin te gjithe 
periudhen e punimeve 60 dite, si dhe Kolaudimi dhe Siguracioni i Kamioncinës është 
fotokopje. 

 
- Operatori “Colombo” sh.p.k.  NIPT J82916489D   është s’kualifikuar pasi: 

a. Nuk permbushet pika 2.3.8 e shtojca 10, Kriteret kualifikuesese të DST-së, pasi ne stafin 
teknik mungon eksperti zjarrfikes i licensuar nga organet kompetente, te vertetuar me 
kopje te  kontrate punedhenes – punemarres te lidhur midis paleve, te noterizuar ku ne 
afatin e vlefshmerise se kontrates te perfshihet periudha e realizimit te investimit.  

b. Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i 
vitit 2012 , 2013 nuk rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 

c. Nuk përmbushet pika 1.1,a dhe 1.1.b,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi 
Deklarata e gjendjjes gjyqesore eshte pa firme dhe vule. 

d. Nuk përmbushet pika 2.3.11, e shtojces 10, kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon 
Akt marreveshja me prodhuesin per materialet e kerkuara ne Dst. 

 
- Bashkimi i Operatorëve “Mandi 1” sh.p.k. NIPT J77506315C & “Sterkaj” sh.p.k. 

NIPT J68310708M    është s’kualifikuar pasi: 
a. Nuk përmbushet pika 2.1.E, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nga 

Bashkimi i Operatorëve “Mandi 1” sh.p.k, & “Sterkaj” sh.p.k. mungon Vërtetimi që 
konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri ( 
nga dokumentacioni i ngarkuar ne sistem nuk rezulton te jete paguar muaji dhjetor 
2015). 

b. Nuk përmbushet pika 2.2.1,  e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi bilanci i 
vitit 2014 nuk rezulton te jete i paraqitur nga autoriteti tatimor. 

c. Nuk përmbushet pika 1.3 e shtojca 10, kriteret kualifikuese te DST-se pasi ne bashkim 
oparatoret kane cilesuar vetëm perqindjen e punimeve dhe jo detajet e cilave punime do 
të kryej secili prej tyre. 

d. Nuk përmbushet pika 2.3.10, e shtojces 10 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungon  
paisja niveluese. 

 
- Operatori “Zdravo” sh.p.k. NIPT J 84003411K  është s’kualifikuar pasi: 
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nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve “Mela” 
sh.p.k. NIPT K62320011G & “Curri” sh.p.k. NIPT J67902718S të perfaqësuar me prokurë 
nga “Mela” sh.p.k., Rr. “Maliq Muço”, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14,  Tiranë [emri dhe adresa e 
ofertuesit të shpallur fitues]  se oferta e paraqitur, me vlerë 2.000.000 (dy milion) Lekë, [shuma 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
   
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 
Kamzes, Tiranë, Drejtoria Juridike, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 
referenca e kontaktit] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me vlere 
2.084.475 ( Dy milion e tetëdhjet e katër mijë e katërqind e shtatëdhjet e pesë) Lekë, [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 
publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
 
Është bërë njoftimi i klasifikimit të ofertave me datë 25.02.2016.  
Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa apo ndonje pretendim nga 
operatorët ekonomik ofertues. 
 

BASHKIA DELVINE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [Data 07 / 03 / 2016] 

 
Për: „Elnado“ shpk ,Lagjia Nr.2, Rruga „Abedin Dino“,Nr.39, Kati i dyte,Sarande 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objektit te Bashkise Delvine per vitin 2016 me roje, dhe 
ruajtja e tre shkollave te qytetit me roje dhe sistem alarmi ”, per vitin 2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.7, date 22 Shkurt 2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.”ELNADO” sh.p.k                             K74702801U 
   
Vlera 3.060.652 (tremilione e gjashtedhjetemije e gjashteqinde e pesedhjete e dy) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           134/377  

 

1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „Elnado“ sh.p.k ,Lagjia Nr.2, Rruga 
„Abedin Dino“,Nr.39, Kati i dyte,Sarande se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
3.060.652 (tremilione e gjashtedhjetemije e gjashteqinde e pesedhjete e dy) është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif 
Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar),siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26 / 02 / 2016 
Ankesa: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
7.3.2016 
Për: CCS shpk 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje Printer Digital Xerox D 136 per Qendren e Botimeve 
Zyrtare per vitin 2016 drei me 31.12.2016. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  . 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Kallfa shpk           numri i NIPT-it J714060006Q   
Vlera 1 251 390( nje milion e dyqind e pesedhjete e nje mijee treqind e nentedhjete)  
           
2.CCS shpk              numri i NIPT-it J61901033C   
Vlera  
1124130(nje milion e njeqind e njezet e kater mije e njeqind e tridhjete) 
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Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
1. 1.Kallfa shpk           numri i NIPT-it J714060006Q    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Certifikata e trajnimit nuk ishte e perkthyer ne gjuhen shqipe. 
2. Bilanci I vitit 2014 ishte paraqitur I pa certifikaur. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik CCS shpk  se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 124 130(nje milion e njeqind e njezet e kater 
mije e njeqind e tridhjete) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Botimeve Zyrtare  me adrese: Bulevardi 
Zhan’Dark, prapa ish ekspozitës “Shqipëria Sot”  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.2.2016 
Ankesa: Jo 
 

BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 
Për: Operatorin Ekonomik  “NGRAÇANI” 1934 Shpk me adrese : Fier 
Procedura e prokurimit “ Kerkese me propozim” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)  

“Rikonstruksioni I hapesirave urbane ne lagjen 30 Vjetori” 
 Kohëzgjatja e kontrates, 6 (gjashte) jave vlera e plote dhe 4 (kater) jave vlera pjesore, nga dita e 
nenshkrimit e kontrates . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data 31.12.2015] [Numri 52   ]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 

1. “SHAMO CONSTRUCTION  Shpk    me NIPT      NIPT  L01326020F     i cili ka paraqitur 
ofertën me çmim total     2 095 657  (dy million e nentedhjete e pese mije e gjashteqind e 
pesedhjete e shtate  )  leke pa T.V.SH          

2.  BEQIRI “ Shpk me NIPT J98624801V i cili ka paraqitur ofertën me çmim total         2 611 
550 (dy million e gjashteqind njembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e pesedhjete  )  
leke pa T.V.SH   

3.       “NGRAÇANI” 1934 Shpk me     NIPT  J80602809S    i cili ka paraqitur ofertën me 
çmim total  2 292 975 (dy million e dyqinde  nentedhjete e dy  mije e nenteqind e 
shtatedhjete e pese  )  leke pa T.V.SH        
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4.     “MUSTAFAI Shpk me      NIPT  K13001013H  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  
3 331 550  (tre million e treqinde  tridhjetedhjete e nje  mije e peseqind e pesedhjete)  leke 
pa T.V.SH. 

5.  “EGLAND” Shpk me      NIPT  J96829419D  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  3 
508 065  (tre million e peseqinde  e tete  mije e e gjashtedhjete e pese)  leke pa T.V.SH. 

6. “FLED” Shpk me      NIPT  K173621104C i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  3 827 
270 (tre million e teteqinde  e njezete e shtate  mije e dyqind  shtatedhjete)  leke pa T.V.SH 

7. “SARK”  Shpk me      NIPT  K52531415H i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  3 863 
270  (tre million e teteqinde  e gjashtedhjete e tre  mije e dyqind  shtatedhjete)  leke pa 
T.V.SH 

8. “ALFA 2” Shpk me NIPT  K82612003J i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  4 113 350 
(kater million e njeqinde  e njembedhjete mije e treqind  pesedhjete)  leke pa T.V.SH 

9. “ÇAUSHI/M  Shpk me   NIPT  J97511807W  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total    4 
433 770 (kater million e katerqinde  e tridhjete  e tre mije e shtateqind  shtatedhjete)  leke pa 
T.V.SH 
10. SHENDELLIU Shpk  me NIPT  K07924803N i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  3 
285 100 (tre million e dyqinde  e tetedhjete e pese mije e njeqind )  leke pa T.V.SH 

 
Jane  skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1-“ SHAMO CONSTRUCTION ka keto mangesi: 

 Vertetimit  nga  Sigurimet Shoqerore i paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte per 
periudhen  Janar – Nentor por per periudhen Janar -Tetor 

2- “BEQIRI” Shpk  ka keto mangesi: 
 Mungon deklarata  Mbi  Konfliktin e Interesit 

 
3“MUSTAFAI Shpk ka ka keto mangesi: 

 Mungon deklarata nga administratori i shoqërisë që mjetet e propozuara nuk janë të 
angazhuara në ndonjë kontratë tjetër. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “NGRAÇANI” 
1934 Shpk me adrese ne Fier , se oferta e paraqitur,me një vlerë te  plote   2 292 975 (dy milion e 
dyqinde  nentedhjete e dy  mije e nenteqind e shtatedhjete e pese  )  leke pa T.V.SH         eshte 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 
në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij   
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 
"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  02.03.2016 
Ankesa: nuk ka. 
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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Drejtuar: Bashkëpunimi i Operatorëve Ekonomik “ERGES MAT” sh.p.k dhe “EGLAND” 

sh.p.k 
NIPT: “ERGES MAT” sh.p.k: K17614913O dhe “EGLAND” sh.p.k: 
J96829419D 

        Lagja Drita, Dibër, Burrel 
* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës “Rikonstruksion i ambienteve të Fakultetit të Shkencave Mjekësore 
Teknike".  
 
Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “SHENDELLI” sh.p.k., me NIPT: K07924803N dhe vlerë 0 (zero) Lekë pa TVSH. 
2. “SHPRESA - AL” sh.p.k., me NIPT: K31321021N dhe vlerë 2.925.687 (dymilion e 

nëntëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 
3. Bashkim i operatorëve ekonomikë “ERGES MAT” SH.P.K dhe “EGLAND” SH.P.K., 

përkatësisht me NIPT: K17614913O dhe NIPT: J96829419D dhe vlerë 2.595.255 (dy 
milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

4. Bashkim i operatorëve ekonomikë “NDREGJONI” SH.P.K dhe “NDERTIMI” 
SH.P.K., përkatësisht me NIPT: K31329048I dhe NIPT: K11325002C dhe vlerë 2.689.839 
(dy milion e pesëqind gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e nëntë) 
Lekë pa TVSH. 

5. Bashkim i operatorëve ekonomikë “COMPANY RIVIERA 2008” SH.P.K dhe 
“SHQIPONJA M” SH.P.K., përkatësisht me NIPT: K81716011V dhe NIPT: J78311934T 
dhe vlerë 2.805.974 (dy milion e tetëqind e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) 
Lekë pa TVSH. 

6. “BELADI” sh.p.k., me NIPT: J62903254C dhe vlerë 3.205.190 (tre milion e dyqind e pesë 
mijë e njëqin e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

7. “S.A.G” sh.p.k., me NIPT: K51802003G dhe vlerë 2.593.332 (dy milion e pesëqind e 
nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjet e dy) Lekë pa TVSH. 

8. Bashkim i operatorëve ekonomikë “DOKSANI G” SH.P.K dhe “AL-ASFALT” 
SH.P.K., përkatësisht me NIPT: L21809501H dhe NIPT: K815111508A dhe vlerë 
2.535.000 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

 
* * * 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Shëndelli” sh.p.k. 
2. “S.A.G” sh.p.k. 
3. Bashkim i operatorëve ekonomik “Doksani G” sh.p.k dhe “Al-Asfalt” sh.p.k 

 
* * * 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Subjekti “Shendelli” sh.p.k, skualifikohet për arsye të mospërmbushjes së kritereve të 
përcaktuara në DST si më poshtë: nuk ka paraqitur asnjë dokument përvec ekstraktit të 
QKR. 

2. Subjekti “S.A.G” sh.p.k, skualifikohet për arsye se nuk plotëson kriterin e 50 punonjësve 
për periudhën e kërkuar si dhe nuk disponon inxhinier hidroteknik, në kundërshtim me 
kriteret e vendosura në Dokumentet Standarde të Tenderit. 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Doksani G” sh.p.k dhe “Al-Asfalt” sh.p.k, 
skualifikohet për arsye se njëri prej operatorëve ekonomik, përkatësisht “Doksani G” sh.p.k 
nuk përmbush kriterin e punonjësve për periudhën e kërkuar për 50 punonjës në përputhje 
me përqindjen e pjesëmarrjes në bashkëpunim, nuk ka paraqitur certifikatën ISO 9001:2008 
nuk ka paraqitur certifikatën ISO 14001:2004 kjo në kundërshtim me VKM Nr.914, datë 
29.12.2014 “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, e ndryshuar, neni 74, pika 3,  “Secili prej 
anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 
të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 
profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 
përqindjen e pjesëmarrjes në punë”. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve “Erges Mat” 
sh.p.k. dhe “Egland” sh.p.k., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.595.255 (dy 
milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH.është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr. 
9643, datë 20.11.2006. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 19.02.2016 
Ankesa: PO 
Nga operatori ekonomik “S.A.G” sh.p.k. më datë 23.02.2016 dhe ka marrë përgjigje më datë 
25.02.2016. 
 

KESH SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Balili-Ko sh.p.k, Adresa: Lgj.Nr.1,Rr.Butrinti, Godina 29/74, Kati I, Sarandë. 
Procedura e prokurimit: Tender i hapur – me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtje me polici private të ambjenteve të KESH sh.a”, Loti IV 
me objekt: ”Ruajtja e objektit në TEC Vlore me 3 vendroje”  afati 3 vjet. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt.09.11.2015 , nr.44 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. SHPSF Aulona Pol-1 sh.p.k                                  K26307202E 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 24,219,842.42(njëzet e katërmilion e dyyqind e nëntëmbëdhjetëmijë e tetëqind e dyzet e dy 
pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH 
 
2. SHPSF Balili-Ko sh.p.k                    K36603503U  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 25,671,250.06 (njëzet e pesëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e dyqind e 
pesëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
3. SHPSF Eurogjici sh.p.k          K31929010K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 24,222,398.40 (njëzet e katërmilion e dyqind e njëzetedymijë e treqind e nëntëdhjetëetetë 
pikë dyzet) lekë pa TVSH. 
 
4. SHPSF F.P.M sh.p.k         K36504231J  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 25,160,047 (njëzet e pesëmilion e njëqind e gjashtëdhjetëmijë e dyzeteshtatë) lekë pa TVSH. 
 
5. SHPSF Myrto Security sh.p.k                   K23323401N 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 24,413,593 (njëzet e katërmilion e katërqind e trembëdhjetëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
6. SHPSF Nazeri 2000 sh.p.k                   K31422029Q  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 24,222,398.40 (njëzet e katërmilion e dyqind e njëzetedymijë e treqind e nëntëdhjetëetetë 
pikë dyzet) lekë pa TVSH. 
 
7. SHPSF Semani Security sh.p.k             
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 
8. SHPSF Toni Security sh.p.k        K94010201F  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 20,871,540 (njëzetmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e pesëqind e dyzet)lekë pa 
TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. SHPSF Aulona Pol-1 sh.p.k                                  K26307202E 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
- Oferta ekonomike është e pa logjikshne ekonomikisht dhe juridikisht.  
-Mungon deklarata për stafin me eksperienc në ruajtjen e veprave energjitike, nëse shpallet fitues.  
-Mungon vërtetimi për taksat vendore për Vlorën për vitin 2015, si dhe mungon vërtetimi i taksave 
vendore 2014, kërkesë e dokumentave të tenderit. 
 
2. SHPSF Eurogjici sh.p.k          K31929010K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
- I mungon vërtetimi i OSHEE për qarkun Lezhë.  
- Nuk ka paraqitur vërtetim të detyrime vendore për vitin 2014 për  Shkodër, Lezhë. 
- Oferta ekonomike është e pa logjikshne ekonomikisht dhe juridikisht.  
 
3. SHPSF F.P.M sh.p.k         K36504231J  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
-Nuk plotëson kriterin për mesataren e xhiros së tre viteve të fundit të aktivitetit.  
-Eksperiencat e ngjashme nuk janë sipas kërkesës së DT.  
-Mungon deklarata për stafin me eksperjenc në ruajtjen e veprave energjitike, nëse shpallet fitues.  
 
4. SHPSF Myrto Security sh.p.k                   K23323401N 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
-Mungon vërtetimi i OSHEE, kërkesë e dokumentave të tenderit. 
-Mungon deklarata për stafin me eksperjencë në ruajtjen e veprave energjitike, nëse shpallet fitues.  
-Mungon katalogu për uniforma, kërkesë e dokumetave të tenderit.  
-Mungon vërtetimi për taksat vendore për Vlorën, Berat, Elbasan për vitin 2015. 
 
5. SHPSF Nazeri 2000 sh.p.k                   K31422029Q  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
 
-Nuk Ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve vendore për vitin 2014. 
-Mungon vërtetimi i OSHEE për rrethet: Berat, Vlorë, Gjirokastër, Korçë, Peshkopi, Kukës, 
Elbasan, Fier, Laç, Shkodër.  
-Mungon deklarata për funksonimin e sallës operative me 24 orë pa ndërprerje të energjisë 
elektrike.  
-Oferta ekonomike është e pa logjikshme ekonomikisht dhe juridikisht 

 
6. SHPSF Semani Security sh.p.k             
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
 
-Nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues.  
 
7. SHPSF Toni Security sh.p.k & Brecani ROSP      K94010201F – K52116005E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
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-Xhiroja mesatare vjetore e paraqitur është më e vogël se kërkesa e dokumentave të tenderit e 
Operatori Ekonomik SHPSF “TONI SECURITY”. 
-Operatori Ekonomik SHPSF “Breçani ROS”, mungon taksat vendore për Rrethin Durrës.  
-Oferta ekonomike është e pa logjikshme ekonomikisht dhe juridikisht. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHPSF BALILI-KO sh.p.k me adresë 
Lgj.Nr.1,Rr.Butrinti, Godina 29/74, Kati I, Sarandë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 25,671,250.06 (njëzet e pesëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e 
dyqind e pesëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a , Blloku Vasil Shanto sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.02.2016 
Ankesa: ka ose jo    JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DEGA E DOGANËS VLORË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
08/03/2016 

1. Për:  “SEMANI  SECURITY ” sh.p.k 
 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së Degës së Doganës Vlorë me Roje Private” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Firma “ANAKONDA ” sh.p.k me NIPT K29008508I :   
 
Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes, sipas shtojces 1 te Dokumentave Standarte te Tenderit . 
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2. Firma “VELAJ ” sh.p.k me NIPT  K66501203P: 
Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes, sipas shtojces 1 te Dokumentave Standarte te Tenderit . 
 

3. Firma “SEMANI  SECURITY ” sh.p.k me NIPT   K36519222Q :   
 
Operatori ka ofertuar vleren prej 1.992.083 (njemilion e nenteqindenentedhjetedy mije e 
tetedhjetetre)  leke te reja pa TVSH.  
 

4. Firma “GLOBAL SECURITY ” sh.p.k me NIPT K72217015V: 
 
Operatori ka ofertuar vleren prej 2.085.401,04 (dymilione tetedhjetepesemije e katerqindenje 
presje zerokater)  leke te reja pa TVSH.  
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

I. Firma “ANAKONDA ” sh.p.k me NIPT K29008508I , dokumentacioni nuk është i plote 
dhe ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te kualifikimit dhe ne perputhje me 
kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST. Konkretisht: 

Oferta Ekonomike: Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes, sipas shtojces 1 te Dokumentave 
Standarte te Tenderit . 
 
Kriteret e pergjithshme: 
 
Kriteri 1, pika  b  dhe c , nuk plotesohen:  Operatori nuk ka paraqitur Shtojcen 8 te 
dokumenteve Standarte te Tenderit. 
 
Kriteret e vecanta: 
 

1- Kriteri 1, pikat a,b,c,d,ç   operatori nuk ka dorezuar formularet sipas shtojcave  3, 5, 6, 1  te 
dokumentave standarte te tenderit. 

Kapaciteti ekonomik ligjor: 
 

1- Nuk ploteson  piken 5:  Operatori nuk ka paraqitur nje dokument qe te vertetoje se ka  bere 
sigurimin e  jetes per punonjesit e sherbimit te sigurise. 

Kapaciteti Teknik: 
 

1- Nuk ploteson piken 4:  Operatori nuk ka paraqitur Vertetimin nga DPQ  per vitin 2016 ku te 
evidentohet informacioni I kerkuar sipas dokumentave standarte te tenderit. 

2- Nuk ploteson piken 5: Operatori  nuk ka dorezuar lejet individuale te ushtrimit te profesionit  
per punonjesit e sherbimit, qe do te angazhoje ne realizimin e kontrates. 

3- Nuk ploteson piken 6: Operatori nuk ka paraqitur Deklarate nga Drejtuesi teknik per te 
dhenat mbi punonjesit qe do te angazhoje per realizimin e kontrates. 

4- Nuk ploteson piken 7: Operatori nuk ka paraqitur Deklarate nga Drejtuesi Teknik se keta 
punonjes nuk jane te  angazhuar ne  SHRSF te tjera. 

5- Nuk ploteson piken 8: Operatori nuk ka paraqitur Cv te shoqerise dhe Drejtuesit Teknik. 
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6- Nuk ploteson piken 9: Operatori nuk ka paraqitur Autorizimin Individual per perdorimin e 
sistemit radio alarmi dhe radio komunikimi ne Vlore. 

7- Nuk ploteson piken 11: Operatori nuk ka paraqitur nje dokument pronesie/kontrate qeraje 
per seline ku ushtron aktivitetin e shoqerise . 

8- Nuk ploteson piken 13: Operatori nuk ka paraqitur Formularin e ofertes dhe analizen e 
kostos se saj per sherbimin e ofruar. 

9- Nuk ploteson piken 14: Operatori nuk ka paraqitur dokumenta qe disponon mjetet detektor 
dhe shkop gome. 

 
II. Firma “VELAJ ” sh.p.k me NIPT  K66501203P,  dokumentacioni nuk është i plote dhe ne 

perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme te kualifikimit dhe ne perputhje me kriteret e 
vecanta te kualifikimit ne DST. Konkretisht: 

Oferta Ekonomike: Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes, sipas shtojces 1 te Dokumentave 
Standarte te Tenderit . 
 
Kriteret e pergjithshme: 
 
Nuk plotesohen asnje nga kriteret :  Operatori nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e 
kerkuara ne DST. 
 
Kriteret e vecanta: 
 
Kapaciteti ekonomik ligjor: 
 

1- Operatori ka paraqitur vetem bilancin e vitit 2014, sipas pikes 1. Operatorit nuk ka dorezuar 
asnje dokument  tjeter, per te vertetuar  plotesimin e kritereve te tjera ne DST, sipas pikave 
1, 2,3,4 dhe 5 ne DST. 

Kapaciteti Teknik: 
 

1- Operatori nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne DST. 
 

III. Firma “GLOBAL SECURITY” sh.p.k me NIPT  K72217015V,  dokumentacioni nuk 
është i plote dhe ne perputhje me te gjitha me kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST. 
Konkretisht: 
 

Oferta ekonomike: Operatori ka ofertuar vleren prej 2.085.401,04 (dymilione tetedhjetepesemije 
e katerqindenje presje zerokater)  leke te reja pa TVSH. Kjo vlere  eshte me e larte se fondi limit 
2.082.210 (Dymilion e tetëdhjetedy mijë e dyqindedhjetë), i perllogaritur nga Njesia e 
Prokurimit. Operatori ekonomik ka paraqitur shtojcat 3,5,6 dhe 1 sipas DST. 

 
Kriteret e pergjithshme: 
 
Operatori ploteson  kriteret e pergjithshme te kualifikimit. 
 
Kriteret e vecanta: 
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Kapaciteti ekonomik ligjor: 
 

1- Nuk ploteson  piken 5:  Operatori nuk ka paraqitur nje dokument qe te vertetoje se ka  bere 
sigurimin e  jetes per punonjesit e sherbimit te sigurise. 
 

Kapaciteti Teknik: 
 

1- Nuk ploteson piken 4:  Operatori ne Vertetimin nga DPQ  qe ka paraqitur, nuk specifikohet 
qe subjekti ka likujduar detyrimet  prane ketij insititucioni  per vitin 2016 , sipas kushteve te 
kerkuara ne  DST. 

 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
______________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SEMANI  SECURITY ” sh.p.k me NIPT   
K36519222Q se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.992.083 (njemilion e 
nenteqindenentedhjetedy mije e tetedhjetetre) pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Dega e Doganës Vlorë sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/03/2016 
Ankesa: NUK KA 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS  
FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT 

 
Nga:  Spitali Rajonal Durrës 
  Lagja nr 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 
 
Per: Shoq.”Montal  NIPT  J62009007F 
     Adr. Tirane  TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 
 
Procedura e prokurimit :         Kërkesë për propozim 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje Materiale Mjekimi te Pergjithshme MM1. 

Fondi limit:                        6 090 592  leke pa TVSH 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           145/377  

 

                     (gjashtemilion milion e nentedhjetemije e peseqind e nentedhjete e dy) 
 
  
Burimi i financimit: Fondet e FSDKSH  

        Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 22.02.2016. 
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Shoq.Bylis Pharma nuk ka sjelle asnjë oferte. 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Bylis Phama me NIPT 
K12929401M është identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e 
kërkuar. 
 
Personi fizik. Fatos Lashi nuk ka sjelle asnjë oferte 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Fatos Lashi me NIPT K91315005H  
është identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
Shoq. Fedos nuk ka sjelle asnjë oferte 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Fedos me NIPT J62009007F është 
identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
Shoq. Oes Distrimed nuk ka sjelle asnjë oferte. 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Oes Distrimed me NIPT 
K31520054N është identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e 
kërkuar 
 
Shoq. Montal me  vlerë prej 5 799 537  lekë pa TVSH (pesemilion e shtatëqind e nentedhjete e 
nentemije e peseqind e tridhjete e shtate). 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Montal me NIPT J62009007F) është 
identifikuar si oferta e sukseshme pasi ka sjelle te gjithe dokumentacionin e kërkuar sipas DST 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durrës kopjen e   nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 15 (pesembedhjete ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016 
Ankesa :  Nuk ka 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS  
FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT 

 
Nga:  Spitali Rajonal Durrës 
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  Lagja nr 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 
 
Per: Shoq.”Oes Distrimed”  NIPT  K71718012P 
    Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati"Kastrati".  " 
          Shoq “Euromed” NIPT K71718012P 
         Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri 
 
Procedura e prokurimit :         Kërkesë për propozim 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje Materiale Mjekimi Konsumabel dhe Kirugjikale 
MM2”. 

 
Fondi limit:                        6 741 750  leke pa TVSH 
   (gjashtemilion milion e shtateqind e dyzet e njemije e shtateqind e pesedhjete) 
 
  
Burimi i financimit: Fondet e FSDKSH  

 
        Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 22.02.2016. 

 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Shoq.Bylis Pharma nuk ka sjelle asnjë oferte. 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Bylis Phama me NIPT 
K12929401M është identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e 
kërkuar. 
 
Shoq. Fedos nuk ka sjelle asnjë oferte 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Fedos me NIPT J62009007F është 
identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
Shoq. Montal nuk ka sjelle asnjë oferte 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Montal me NIPT J62009007F) është 
identifikuar si oferta e pasukseshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
 
Personi fizik. Fatos Lashi me  vlerë prej 6 084 124 lekë pa TVSH (gjashtemilion e tetedhjete e 
kater mije e njeqind e njezet e kater)  
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Fatos Lashi me NIPT K91315005H  
është identifikuar si oferta e pasuksesshme pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar. 
 
 Per Bashkimin e Operatoreve Shoq Oes Distrimed dhe Shoq Euromed me  vlerë prej 6 539 192 
lekë pa TVSH (gjashtemilion e pesëqind e tridhjete e nentemije e njëqind e nentedhjete e dy)   
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Oes Distrimed me NIPT 
K71718012P dhe  Euromed me NIPT  K71718012P është identifikuar si oferta e suksesshme pasi 
ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas DST. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durrës kopjen e   nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 15 (pesembedhjete ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016 
Ankesa :  Nuk ka 

 
DREJTORIA RAJONALE OSHEE FIER 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
 [Data_08.03.2016_] 
 
Për: [ALESJO sh.p.k ] 
Procedura e prokurimit:Rikonstruksioni i kabinave “ABC”  “Visoka 3” “Visoka 1” Ballsh , “Pese 
kateshi”, “29 nentori” “Kabina Stadium i Ri” , Fier, “1 Maj” Patos 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksioni i kabinave “ABC”  “Visoka 3” “Visoka 1” Ballsh 
, “Pese kateshi”, “29 nentori” “Kabina Stadium i Ri” , Fier, “1 Maj” Patos kohezgjatja 2 Muaj] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. _ Pese Vllezerit sh.p.k                                                          __L22925402C __ 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera _ 8,403,320 (tete milion e katerqinde e tre mije e treqinde e njezet)leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2. _ Shendelli Sh.p.k                                                                         __K07924803N__ 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera _ 0(zero)leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
3. _ ALESJO Sh.p.k                                                                               __L37311801K__ 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera _ 8,723,621,18 (tete milion shtatqinde e njezete e tre mije e gjashtqind e njezet e nje pike 
tetembedhjete )leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
4. _ Spektri  sh.p.k                                                                            __J62903555F__ 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera _ 0(Zero)leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. Pese Vllezerit sh.p.k                                                          __L22925402C __ 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  
2. Shendelli Sh.p.k                                                                        __K07924803N__ 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
3. _ Spektri  sh.p.k                                                                            __J62903555F__ 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.Operatori ekonomik Shendelli: 
 Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas shtojces 10. Ka paraqitur vetem QKR 
 Nuk ka paraqitur asnje dokument teknik 
 Nuk ka paraqitur dhe oferten ekonomike  
 
2.Operatori ekonomik Spektri : 
 Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas shtojces 10. Ka paraqitur vetem QKR 
 Nuk ka paraqitur asnje dokument teknik 
 Nuk ka paraqitur dhe oferten ekonomike 
 
3.Operatori ekonomik Pese Vllezerit: 
 Ka paraqitur vetem nje punojes me IQT , kerkohen 5 sipas shtojces 10, pika 2.3.2 germa c 5 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontratat e punes, diplome/deftese per specialistat elektricist 
sipas shtojces 10, pika 2.3.2 germa c 6 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALESJO sh.p.k] se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej [8,723,621,18 (tete milion shtatqinde e njezete e tre mije e 
gjashtqind e njezet e nje pike tetembedhjete)leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale OSHEE Fier] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 29.02.2016 
Ankesa: ka ose jo: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Nga: Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km 
9 Yrshek, Kashar,Tiranë, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581. 
 
Për: "Album 1" sh.p.k NIPT K12823401C, Adresa: Fier, Lagjia Kryengritja e Fierit. 
 
Proçedura e prokurimit:  “E Hapur” – me mjete elektronike-Mallra 
                                     
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimi, instalimi dhe konfigurimi i 10 (dhjete)  
Sistemeve te monitorimit online te izolatoreve dhe shkarkimeve pjesore ne TR e fuqise se  
N/stacioneve : Tirana 2, Elbasan 2, Zemlak, Rrashbull.”, REF – Nr. UP. 391/6, dt. 28.01.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.4 
                                                                      Datë 01 Shkurt 2016  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët   
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë 1 (nje) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
1. “Album 1” sh.p.k                                 NIPT  K12823401C 
         
Vlera: 177,760,000 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë milion  e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë)    
            Lek pa Tvsh. 
    

*** 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Album 1" 
sh.p.k, me NIPT K12823401C,  Adresë:  Lagjia Kryengritja e Fierit, Fier  se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 177,760,000 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë milion  e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  
  
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Operatorit të Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), 
Autostrada Tirane-Durres, Km 9 Yrshek, Kashar,Tiranë, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: 
info@ost.al; tel.: +355 4 2225581, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Nuk ka 
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BASHKIA BELSH  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data ; 08.03.2016 
Nga:    Bashkia Belsh  
Për:  VELLEZERIT FERHATI shpk me NIPT L02710204P me seli ne Belsh  
 
Procedura e prokurimit: Blerje Karburanti  Gazoili . 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Realizimi i furnizimit me karburant sipas nevojave te Bashkise 
Belsh dhe njesive vaertese te saj  te percaktuar ne DT per vitin 2016 
 
Fondi limit: 4 200 000 ( katermilion e dyqind mije ) leke pa tvsh  
Burimi i financimit: Nga buxheti i Bashkise   
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 29.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te  ofruara: 

 
 1.VELLEZERIT FERHATI shpk me NIPT L02710204P me perfaqesues ligjor z Spartak Ferhati 
me seli ne Belsh , me marzh fitimi 14 ( katermbedhjete )  % mbi cmimin baze 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
ska  
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
Ska  
 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VELLEZERIT FERHATI shpk 
me NIPT L02710204P me perfaqesues ligjor z Spartak Ferhati me seli ne Belsh, se oferta me me 
marzh fitimi 14  % , eshte identifikuar si oferte e suksesshme . 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Belsh    sigurimin  e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet  siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.02.2016 
Ankesa: jo nuk ka patur  
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SPITALI RAJONAL VLORË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 08/03/2016 
Nga : Spitali Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ Partizani” , Vlorë. Tel: +355 33 222 657 
 
Për:  Shoqërinë:  “PALMA -CONSTRUCTION”  adresa  rruga  “ Bajram Curi, Godina Agimi 
,Hyrja 5, Apartamenti 85, Tiranë.          
 
Proçedura e Prokurimit:  “ Projekt preventive zbatimi per rikonstruksionine godines se poliklinikes 
spitali Vlore dhe rikonstruksionii e nje magazine per depo farmacie per spitalin dhe 
rikonstruksionin e farmacise per spitalin Vlore”. 
                    Loti 1: “Projekt preventiv zbatimi per rikonstruksionin e  
                                godines se Poliklinikes  spitali Vlore                                                                   
 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projekt preventive zbatimi per rikonstruksionine godines se 
poliklinikes spitali Vlore dhe rikonstruksioni e nje magazine per depo farmacie per spitalin dhe 
rikonstruksionin e farmacise per spitalin Vlore”. 
                    Loti 1: “Projekt preventiv zbatimi per rikonstruksionin e  
                                godines se Poliklinikes  Spitali Vlore” 
 
Fondi Limit: 1,666,666 (Nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashtë ) lekë pa tvsh 
                             . 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura □ Grante, donacione etj □  
Investim X Shpenzim operativ □ 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : 22.02.2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 6  Dt 15.02.2016. 
 
  Njoftojmë se, kanë qenë pjesmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“ PALMA -CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPTI-in Nr. K6607001U 
     Vlera totale pa T.V.SH është: 1,289,000 ( Nje  milion e dyqind e tetedhjete e nente   mijë  ) lekë. 
 
 
Duke ju referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “PALMA -
CONSTRUCTION” adresa:  rruga e “ Bajram Curit, Godina Agimi Hyrja 5 Apartamenti 85, 
Tiranë. se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme  prej  1,289,000  ( Nje  milion e dyqind e 
tetedhjete e nente mijë   ) lekë ,është identifikuar si oferta e  sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ 
Partizani”, Vlorë. Tel: +355 33 222  657  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës menjëherë pas marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016. 
Ankesa – nuk ka. 
 

SPITALI RAJONAL VLORË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 08/03/2016 
Nga : Spitali Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ Partizani” , Vlorë. Tel: +355 33 222 657 
 
Për:  Shoqërinë:  “PALMA -CONSTRUCTION”  adresa:  rruga  “ Bajram Curi, Godina Agimi, 
Hyrja 5, Apartamenti 85, Tiranë.          
 
Proçedura e Prokurimit:  “ Projekt preventive zbatimi per rikonstruksionin e godines se poliklinikes 
spitali Vlore dhe rikonstruksionin e nje magazine per depo farmacie per spitalin dhe 
rikonstruksionin e farmacise per spitalin Vlore”. 
                    Loti 2: “Projekt preventiv zbatimi per rikonstruksionin e  
                                nje magazine per depo farmacie per spitalin dhe  
                                 rikonstruksionin e farmacise per spitalin Vlore”. 
 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projekt preventive zbatimi per rikonstruksionine godines se 
poliklinikes spitali Vlore dhe rikonstruksioni e nje magazine per depo farmacie per spitalin dhe 
rikonstruksionin e farmacise per spitalin Vlore”. 
                    Loti 2: “Projekt preventiv zbatimi per rikonstruksionin nje    
                                 magazine per depo farmacie per spitalin dhe   
                                 rikonstruksionin e farmacise per spitalin Vlore”. 
 
Fondi Limit: 916,667 (nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) 
lekë pa tvsh 
                             . 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura □ Grante, donacione etj □  
Investim X Shpenzim operativ □ 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : 22.02.2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 6  Dt 15.02.2016. 
 
  Njoftojmë se, kanë qenë pjesmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“ PALMA -CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPTI-in Nr. K6607001U 
     Vlera totale pa T.V.SH është: 689,000 ( Gjashteqind e tetedhjete e nente mije  ) lekë. 
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Duke ju referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “PALMA -
CONSTRUCTION” adresa:  rruga e “ Bajram Curit, Godina Agimi Hyrja 5 Apartamenti 85, 
Tiranë. se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 689,000 ( Gjashteqind e tetedhjete e 
nente mije  ) lekë.  është identifikuar si oferta e  sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Vlorë adresa: Lagjia “ 
Partizani”, Vlorë. Tel: +355 33 222  657  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës menjëherë pas marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016. 
Ankesa – nuk ka. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

      
Nga:          Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                          Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”,  
      
Për:              "TREZHNJEVA" sh.p.k  NIPT K19303605O 
Adresa:                           Lagjia Partizani, Rruga Jaho Salihi,Pallati Nr. 90/3, Shk. Nr. 1, Ap. Nr. 5, 

Kukës Bajram Curri. 
                                                                       
Procedura e prokurimit:   Proçedurë e hapur” me mjete elektronike 

               REF – Nr. UP. 6185/7 Prot. Datë 09.11.2015 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve të  
OST Sh.a”. Loti I:“Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike për N/Stacionin Fierz, N/Stacionin 
Koman, N/Stacionin V.Dejës, N/Stacionin Koplik dhe N/Stacionin Burrel”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.46            
                                                             Datë 23 Nëntor 2015 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
Operatori Ekonomikë  “Nazeri 2000” sh.p.k  me NIPT: K31422029Q 
 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           154/377  

 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
 12,763,931.94  (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjte e tremije e nenteqind e tridhjete e 
nje pike nentedhjete e kater) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Eurogjici – Security & Global Security” sh.p.k  me NIPT: K31929010K & 
K72217015V 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
12,763,931.40  (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjte e tremije e nenteqind e tridhjete e 
nje pike dyzete) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “International Security Albania” sh.p.k  me NIPT: L02004016V 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
12,762,273.72(dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjte e dymije e dyqind e shtatedhjete e tre 
pike shtatedhjete e dy) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Trezhnjeva” sh.p.k  me NIPT: K19303605O 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
12,769,388.64 (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjte e nentemije e treqind e tetedhjete e 
tete pike gjashtedhjete e kater) Lekë pa tvsh. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dokumentat e ofertave të paraqitura në rrugë 
elektronike nga ofertuesit e mësipërm, vlerësoi si më poshtë vijon: 
 
Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e Operatorit  Ekonomik “NAZERI 2000” sh.p.k,  sepse: 

      
- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 

kualifikimit ne DT sepse nuk ka arme per Qarkun e Dibres dhe Kukesit. 
- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 

ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se edhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e bashkimit Operatorit Ekonomik “EUROGJICI– 
SECURITY & GLOBAL SECURITY” sh.p.k,  sepse: 
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- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se edhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse Vertetimet ne lidhje me piken 3  te kriterit te mesiperm (per armet) 
jane me te  hershem se 30 dite nga data e hapjes se tenderit. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e Operatorit Ekonomik “INTER NATIONAL 
SECURITY ALBANIA” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka arme per Qarkun Shkoder dhe Kukes. Vertetimet ne lidhje 
me piken 3  te kriterit te mesiperm (per armet) jane te  mehershem se 30 dite nga data e 
hapjes se tenderit. 

- Nuk ka permbushur kriterin e  germes “e”, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse  nuk ka paraqitur Akt-Miratimi nga Drejtorite e Policive te 
Qarqeve Kukes dhe Shkoder qe perfshijne vendodhjet e  objekteve ku kryhet sherbimi per te 
cilin do konkurojne.  

- Nuk ka permbushur kriterin e  germes “f”, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka paraqitur deklarate per sasine, llojin  dhe numrin e radiove 
apo paisjeve te komunikimit qe ka ne perdorim. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se edhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se: “Trezhnjeva” sh.p.k, me NIPT 
K19303605O, me seli të shoqërisë në  adresen: Bajram Curri, Lagjia Partizani, Rruga “Jaho Salihi”, 
Pallati 90/3, Shk 1, Ap 5 për vlerën 12,769,388.64 (dymbedhjetemilion e shateqind e gjashtedhjete 
e nentemije e treqind e tetedhjete e tete)  Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.    
  
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
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Në rast së nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006 (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2016.  
Ankesa:  PO 
Dhënë përgjigje me datë 25.11.2015, 26.11.2015 dhe 29.01.2016. 
Dhënë vendimi nga KPP Nr. 1324 Prot., dt. 03.03.2016. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

      
Nga:          Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                          Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”,  
      
Për:                               Bashkim Operatorësh  
 
                                     "FLENA RB" NIPT K31404040G  
Adresa:                Rruga Sulejman Pasha, pallati i ri 9 katësh, kati përdhe,                       

pranë shkolles Sinan Tafai, Tiranë. 
 
                                  "MYRTO SECURITY" NIPT K23323401N  
                                      Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecom-it kati i 3-të, Fier. 
 
                                  "SKENDERBEG SECURITY" NIPT L31407502R  
                                      EGT TOWER, kati I katërt, Sheshi Liria, lagjia nr. 3, Durrës 
 
                                  "ROGAT" sh.p.k., NIPT K11613005V 
                                      Rruga e Kavajes, pallati 100 vitrinat, Njesia Bashkiake nr.                    7, 

Tiranë. 
                                                                       
Procedura e prokurimit:   Proçedurë e hapur” me mjete elektronike 

               REF – Nr. UP. 6185/7 Prot. Datë 09.11.2015 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve të  
OST Sh.a”. Loti II: “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike për N/Stacionin Tirana1, N/Stacionin 
Tirana 2, N/Stacionin Sharrë, N/Stacionin Rrazhbull, Magazina Tiranë, NJMT dhe Zyrat Qëndrore 
OST sh.a”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.46            
                                                             Datë 23 Nëntor 2015 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    
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Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
Operatori Ekonomikë  “Eurogjici” sh.p.k  me NIPT: K31929010K 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
22,973,743.56 (njezete e dy milion e nenteqind e shtatedhjete e tremije e shtateqind e dyzete e tre 
pike pesedhjete e gjashte) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Firdeus Security” sh.p.k  me NIPT: K61628006R  
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
22,972,077.57  (njezete e dymilion e nenteqind e shtatedhjete e dymije e shtatedhjete e shtate pike 
pesedhjete e shtate) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “International Security Albania” sh.p.k  me NIPT: L02004016V 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
22’972’092.80 (njezete e dymilion e nenteqind e shtatedhjete e dymije e nentedhjete e dy pike 
tetedhjete) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “N.S.S (Ndreu)” sh.p.k  me NIPT: J68319509H 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
22,972,077.48   (njezete e dymilion e nenteqind e shtatedhjete e dymije e shtatedhjete e shtate pike 
dyzete e tete) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “Leksi Security” sh.p.k  me NIPT: L31519018N 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
             Ska oferte ekonomike. 
 
Operatori Ekonomikë “Oktapus” sh.p.k  me NIPT: K31515076S  
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
22,972,077.57 (njezete e dymilion e nenteqind e shtatedhjete e dymije e shtatedhjete e shtate pike 
pesedhjete e shtate) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Siguria” sh.p.k  me NIPT: K31320001R 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
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22,981,970.7 (njezete e dymilion e nenteqind e tetedhjete e njemije e nenteqind e shtatedhjete e 
shtate) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Toni Security” sh.p.k  me NIPT: K94010201F  
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
22’946’432.64 (njezete e dymilion e nenteqind e dyzete e gjashtemije e katerqind e tridhjete e dy 
pike gjashtedhjete e kater) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “Arbana” sh.p.k  me NIPT: L31519018N 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
             Ska oferte ekonomike. 
 
Operatori Ekonomikë  “Trezhnjeva” sh.p.k  me NIPT: L31519018N 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
             Ska oferte ekonomike. 
 
Operatori Ekonomikë  “Semani” sh.p.k  me NIPT: L31519018N 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
             Ska oferte ekonomike. 
 
Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë:  
FLENA RB" NIPT K31404040G, "MYRTO SECURITY" NIPT K23323401N, "SKENDERBEG 
SECURITY" NIPT L31407502R, "ROGAT" NIPT K11613005V 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
23,231,349.50 (njezete e tre milion e dyqind e tridhjete e njemije e treqind e dyzete e nente pike 
pesedhjete) Lekë pa tvsh. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dokumentat e ofertave të paraqitura në rrugë 
elektronike nga ofertuesit e mësipërm, vlerësoi si më poshtë vijon: 
 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “EUROGJICI SECURITY” 
sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
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ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse: nuk ka numurin  armeve te kerkuara ne kete kriter si dhe 
Vertetimet  e drejtorise se policise ne lidhje me kete pike  te kriterit te mesiperm (per armet) 
jane me te  hershem se 30 dite nga data e hapjes se tenderit. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “FIRDEUS” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse: nuk ka numurin  armeve te kerkuara ne kete kriter si dhe 
Vertetimet  e drejtorise se policise ne lidhje me kete pike  te kriterit te mesiperm (per armet) 
jane me te  hershem se 30 dite nga data e hapjes se tenderit. 

 
- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 

ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
- Nuk ka permbushur kriterin e  germes “f”, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 

kualifikimit ne DT sepse nuk ka paraqitur deklarate per sasine, llojin  dhe numrin e radiove 
apo paisjeve te komunikimit qe ka ne perdorim. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “INTERNATIONAL 
SECURITY ALBANIA” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka numurin e nevojshem te armeve te kerkuara ne kete kriter.  

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           160/377  

 

- Nuk ka permbushur kriterin e  germes “f”, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka paraqitur deklarate per sasine, llojin  dhe numrin e radiove 
apo paisjeve te komunikimit qe ka ne perdorim. 

- Nuk ka permbushur piken 1 te  kriterit te  germes “b”, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta 
të kualifikimit ne DT sepse nuk ka numrin e mjaftueshem te punonjesve te sherbimit te 
certifikuar. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “N.S.S NDREU” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka numurin e nevojshem te armeve te kerkuara ne kete kriter. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “LEKSI SECURITY” sh.p.k,  
sepse: 
 

- Me perjashtim te kritereve te pergjithshme dhe kapacitetit ligjor nuk ka permbushur asnje 
kriter tjeter duke perfshire dhe mosparaqitjen e ofertes. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e Operatorit  Ekonomik  “OKTAPUS” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka numurin e nevojshem te armeve te kerkuara ne kete kriter. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “SIGURIA” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka numurin e nevojshem te armeve te kerkuara ne kete 
kriter. 
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Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “TONI SECURITY” sh.p.k,  
sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka   arme kerkuara ne kete kriter si dhe Vertetimet  e 
drejtorise se policise ne lidhje me kete pike  te kriterit te mesiperm (per armet) jane me te  
hershem se 30 dite nga data e hapjes se tenderit. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen 
ka dale vlera e ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  
eshte 366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e 
gabuar. Duke patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) 
leke atehere ky operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te 
pakten  per nje dite pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e Operatorit  Ekonomik  “NAZERI 2000” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka numurin e nevojshem te armeve te kerkuara ne kete kriter. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “ARBANA” sh.p.k,  sepse: 
 

- Pervec Autorizimit individual nga AKEP, nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter.  Nuk ka 
paraqitur as oferte ekonomike. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “TREZHNJEVA” sh.p.k,  
sepse: 
 

- Pervec Autorizimit individual nga AKEP, nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter. Nuk ka 
paraqitur as oferte ekonomike. 

Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “SELMANI” sh.p.k,  sepse: 
 
-Pervec ekstraktit historik dhe tregtar, nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter. Nuk ka paraqitur as 
oferte ekonomike. 
 
                                                                     * * * 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se FLENA RB & MYRTO SECURITY 
& SKENDERBEG SECURITY & ROGAT  sh.p.k me NIPT: K31404040G & K23323401N & 
L31407502R & K11613005V, me seli të shoqërisë në adresat: Rruga Sulejman Pasha, pallati i ri 9 
katësh, kati përdhe, pranë shkolles Sinan Tafai, Tiranë. 
Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecom-it kati i 3-të, Fier. EGT TOWER, kati I katërt, Sheshi Liria, 
lagjia nr. 3, Durrës. Rruga e Kavajes, pallati 100 vitrinat, Njesia Bashkiake nr. 7, Tiranë, për vlerën 
23,231,349.50 (njezete e tre milion e dyqind e tridhjete e njemije e treqind e dyzete e nente pike 
pesedhjete) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.    
  
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast së nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006 (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2016.  
Ankesa:  PO 
 
Dhënë përgjigje me datë 25.11.2015, 26.11.2015 dhe 29.01.2016. 
Dhënë vendimi nga KPP Nr. 1321 Prot., dt. 03.03.2016. 
                                

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

      
Nga:          Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                          Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”,  
      
Për:                               Bashkim Operatorësh     
                
                                     "MYRTO SECURITY sh.p.k., NIPT K36603503U  
Adresa:                          Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecom-it kati i 3-të, Fier. 
          
                                     "BALILI CO" sh.p.k., NIPT K23323401N 
 Delvine, Vlorë. 
                                                                                                       
Procedura e prokurimit:   Proçedurë e hapur” me mjete elektronike 

               REF – Nr. UP. 6185/7 Prot. Datë 09.11.2015 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve të  
OST Sh.a”. Loti III: “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike për N/Stacionin Elbasan 1, 
N/Stacionin Elbasan 2, N/Stacionin Zemblak dhe Magazina Elbasan”. 
 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.46            
                                                             Datë 23 Nëntor 2015 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
Operatori Ekonomikë  “Bahiti-G & Security Korca” sh.p.k  me NIPT: K83410201O & 
L43907002H 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
 12,794,884.2 (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e katermije e teteqind e tetedhjete e 
kater pike dy) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Eurogjici – Security” sh.p.k  me NIPT: K31929010K  
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
12,763,598.16 (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e tremije e peseqind e nentedhjete e 
tete pike gjashtembedhjete) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “International Security Albania” sh.p.k  me NIPT: L02004016V 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
 12,762,273.72 (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e dymije e dyqind e shtatedhjete e 
tre pike shtatedhjete e dy) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Nazeri 2000” sh.p.k  me NIPT: K19303605O 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
12,763,931.94 (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e tre pike shtatedhjete e kater) Lekë 
pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “Myrto Security& Balili Co” sh.p.k  me NIPT: K23323401N & 
K36603503U 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
12,906,305.28 (dymbedhjetemilion e nenteqind e gjashtemije e treqind e pese pike njezete e tete) 
Lekë pa tvsh. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dokumentat e ofertave të paraqitura në rrugë 
elektronike nga ofertuesit e mësipërm, vlerësoi si më poshtë vijon: 
 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e bashkimit te Operatoreve Ekonomik  “BAHITI-G 
&SECYRITY KORCA” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “EUROGJICI” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse Nuk ka arme per Qarkun e Elbasanit dhe te Korces. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “INTERNATIONAL 
SECURITY ALBANIA” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka arme per Qarkun Elbasan dhe Korce. Vertetimet ne lidhje 
me piken 3  te kriterit te mesiperm (per armet) jane te  mehershem se 30 dite nga data e 
hapjes se tenderit. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes “e”, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka paraqitur Akt-Miratimi nga Drejtorite e Policive te Qarqeve 
Elbasan dhe Korce. qe perfshijne vendodhjet e  objekteve ku kryhet sherbimi per te cilin do 
konkurojne.  

- Nuk ka permbushur kriterin e  germes “f”, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka paraqitur deklarate per sasine, llojin  dhe numrin e radiove 
apo paisjeve te komunikimit qe ka ne perdorim. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
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366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e Operatorit  Ekonomik  “NAZERI 2000” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse Vertetimet ne lidhje me piken 3  te kriterit te mesiperm (per armet) 
jane te  mehershem se 30 dite nga data e hapjes se tenderit. 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
                                                                     * * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se: “Myrto Security & Balili Co” sh.p.k, 
me NIPT K23323401N, me seli të shoqërisë në adresen: Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecom, 
Kati 3-te, Fier për vlerën 12,906,305.28 (dymbedhjetemilion e nenteqind e gjashtemije e treqind e 
pese pike njezete e tete) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.    
  
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast së nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006 (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2016.  
Ankesa:  PO 
Dhënë përgjigje me datë 25.11.2015, 26.11.2015 dhe 29.01.2016. 
Dhënë vendimi nga KPP Nr. 1323 Prot., dt. 03.03.2016. 
                                

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

      
Nga:          Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                          Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”,  
      
Për:              "MYRTO SECURITY" sh.p.k  NIPT K23323401N 
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Adresa Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecom, Kati 3-te, Fier 
                                                                       
Procedura e prokurimit:   Proçedurë e hapur” me mjete elektronike 

               REF – Nr. UP. 6185/7 Prot. Datë 09.11.2015 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve të  
OST Sh.a”. Loti IV: “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike për N/Stacionin Fier dhe N/Stacionin 
Babicë”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.46            
                                                             Datë 23 Nëntor 2015 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
Operatori Ekonomikë  “Aulona Pol-1” sh.p.k  me NIPT: K26307202E 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
5,107,104.48  (pesemilion e njeqind e shtatemije e njeqind e kater pike dyzete e tete) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë “Eurogjici – Security” sh.p.k  me NIPT: K31929010K  
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
5,105,572.56 (pesemilion e njeqind e pese mije e peseqind e shtateshjete e dymije pike pesedhjete e 
gjashte) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “Nazeri – 2000” sh.p.k  me NIPT: K31422029Q 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
5,105,572.77 (pesemilion e njeqind e pesemije e peseqind e shtatedhjete e dy pike shtatedhjete e 
shtate) Lekë pa tvsh. 
 
Operatori Ekonomikë  “Velaj” sh.p.k  me NIPT: K66501203P 
 

- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
ska oferte ekonomike. 
 
Operatori Ekonomikë “Myrto Security” sh.p.k  me NIPT: K23323401N 
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- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  
 
5,529,122.11 (dymbedhjetemilion e peseqind e njezete e nente mije e njeqind e njezete e dy pike 
njembedhjete) Lekë pa tvsh. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dokumentat e ofertave të paraqitura në rrugë 
elektronike nga ofertuesit e mësipërm, vlerësoi si më poshtë vijon: 
 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “AULONA POL 1” sh.p.k,  
sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka arme per Qarkun e Fierit. 

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, ofertën e Operatorit  Ekonomik  “EUROGJICI SECURITY” 
sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse: 

i. Nuk ka arme per Qarkun e Fierit. 
ii. Vertetimi i Qarkut Fier ne lidhje me piken 3  te kriterit te mesiperm (per armet) eshte 

me i  hershem se 30 dite nga data e hapjes se tenderit. 
 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoje e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) leke atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  

 
Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e Operatorit  Ekonomik  “NAZERI 2000” sh.p.k,  sepse: 
 

- Nuk ka permbushur piken 3 te germes b, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të 
kualifikimit ne DT sepse nuk ka arme per Qarkun e Fierit. 
 

- Nuk ka permbushur kriterin e germes g, kapaciteti teknik te kriteret e veçanta të kualifikimit 
ne DT sepse; referuar analizes se çmimit, përllogaritjet konkrete mbi te cilen ka dale vlera e 
ofertes jane bere me koeficientin e gabuar 30.41 dite/muaj 
(365dite/12muaj=30.41dite/muaj). Koeficienti real referuar vitit 2016 i cili ka 366 dite  eshte 
366 dite/12 muaj=30.5 dite/muaj. Si rrjedhoe e gjithe analiza e kostos eshte e gabuar. Duke 
patur parasysh se dhe fitimi i operatorit ekonomik eshte deklaruar 0 (zero) lek atehere ky 
operator ekonomik nuk ka mundesi te kryeje kete sherbim praktikisht te pakten  per nje dite 
pune.  
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Të skualifikojë si të pavlefshme, oferten e Operatorit  Ekonomik  “VELAJ” sh.p.k,  sepse: 
 
Me perjashtim te deklarates gjyqsore dhe te ofertes qe nuk eshte sipas formularit te ofertes shtojces 
1, nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter. 
 
 
                                                                     * * * 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se: “Myrto Security” sh.p.k, me NIPT 
K23323401N, me seli të shoqërisë në adresen: Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelecom, Kati 3-te, 
Fier për vlerën 5,529,122.11 (pesemilion e peseqind e njezete e nentemije e njeqind e njezete e dy 
pike njembedhjete) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.    
  
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast së nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006 (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2016.  
Ankesa:  PO 
Dhënë përgjigje me datë 25.11.2015, 26.11.2015 dhe 29.01.2016. 
Dhënë vendimi nga KPP Nr. 1322 Prot., dt. 03.03.2016. 
                                

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Pegasus Sh.p.k, me NIPT J62903750A, Adresë: Tiranë, Rruga Siri Kodra, tek ish Frigoriferi, 
Nr.149  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per Lot. 1 “Blerje reagentë dhe aksesorë të tjerë të nevojshëm për testimet në laboratorin e 
agjentëve infektivë”, me fond limit 80.391.500 lekë pa TVSH; 
 

 Pegasus Shpk me oferten me vlere 78,787,500 Lekë pa TVSH. 
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 Montal  pa ofertë 
 OES Distrimed pa ofertë 
 Bylis pa ofertë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Montal – pa ofertë 
2. OES Distrimed – pa ofertë 
3. Bylis – pa ofertë 
4.  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqëria Pegasus Shpk, me NIPT J62903750A, Adresë: Tiranë, Rruga Siri Kodra, tek ish 
Frigoriferi, Nr.149, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 78,787,500 (shtatëdhjetë 
e tetë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, pikët totale të 
marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Laser Med Sh.p.k, me NIPT K12128004G, Adresë: Tiranë, Rruga Artan Lenja, Banese 
Private, Nr.10/74  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per Lot. 2 “Reagentë dhe aksesorë të tjerë të nevojshëm për testimet në laboratorin e 
imunohematologjisë”, me fond limit 18.884.520  lekë pa TVSH; 
 

 Laser Med Shpk me oferten me vlere 18,884,520 Lekë pa TVSH. 
 OES Distrimed pa ofertë 
 Bylis  pa ofertë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OES Distrimed – pa ofertë 
2. Bylis – pa ofertë 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqërinë Laser Med Sh.p.k, me NIPT K12128004G, Adresë: Tiranë, Rruga Artan Lenja, 
Banese Private, Nr.10/74, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 18,884,520 
(tetëmbëdhjetë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa TVSH, pikët 
totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Fedos Sh.p.k, me NIPT K01514009I, Adresë: Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallat i ri 9- 
katesh pranë Albsig 1/17  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
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Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per Lot. 3 “Serume dhe reagentë të ndryshëm”, me fond limit 1.131.000 lekë pa TVSH; 
 

 Fedos Shpk me oferten me vlere 999,000 Lekë pa TVSH. 
 OES Distrimed pa ofertë 
 Biometric Albania pa ofertë 
 Bylis pa ofertë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OES Distrimed – pa ofertë 
2. Biometric Albania – pa ofertë 
3. Bylis – pa ofertë 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqërinë Fedos Sh.p.k, me NIPT K01514009I, Adresë: Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallat i ri 
9- katesh pranë Albsig 1/17, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 999,000 
(nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, pikët totale të marra [_____] është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

     MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Biometric Albania Sh.p.k, me NIPT J61827062E, Adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.2, 
Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per Lot. 4 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”, me fond limit 21.325.000 
lekë pa TVSH; 
 

 Biometric Albania Shpk me oferten me vlere 20,799,000 Lekë pa TVSH. 
 Genius Shpk me oferten me vlere 20,610,000 Lekë pa TVSH. 
 Fedos pa ofertë 
 Laser Med pa ofertë 
 OES Distrimed pa ofertë 
 Bylis pa ofertë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Genius Shpk per arsyet si me poshte: 
a) Mungon Certifikata e Konformitetit CE ne dokumentacionin e paraqitur nga operatori 

ekonomik Genius. 
b) Nuk ka paraqitur katalog per dy modelet e qeseve te gjakut. 
c) Nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara per tre modele te qeseve te gjakut. 

2. Fedos –  pa ofertë 
3. OES Distrimed – pa ofertë 
4. Laser Med – pa ofertë 
5. Bylis – pa ofertë 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Biometric Albania Sh.p.k, me NIPT J61827062E, Adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 20,799,000 (njëzet milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 
TVSH, pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

      MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Fedos Sh.p.k, me NIPT K01514009I, Adresë: Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallat i ri 9- 
katesh pranë Albsig 1/17  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per Lot. 5 “Blerje Filtra Deleukocitar dhe Sisteme Transfuzioni”, me fond limit 14.775.000 
Lekë pa TVSH: 
 

 Fedos Shpk me oferten me vlere 12,970,000 Lekë pa TVSH. 
 OES Distrimed Shpk me oferten me vlere 14,358,000 Lekë pa TVSH. 
 Laser Med pa ofertë 
 Bylis pa ofertë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Laser Med – pa ofertë 
2. Bylis – pa ofertë 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqërinë Fedos Sh.p.k, me NIPT K01514009I, Adresë: Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallat i ri 
9- katesh pranë Albsig 1/17, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12,970,000 
(dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, pikët totale të marra [_____] 
është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Genius Sh.p.k, me NIPT K63121801C, Adresë: Tiranë, Kavajë, Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen 
Trade, Laboratori përballë ish Spitalit  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per Lot. 6 “Blerje materiale të ndryshme konsumi”, me fond limit 3.712.450 Lekë pa TVSH; 
 

 Euromed Shpk me oferten me vlere 3,285,470 Lekë pa TVSH. 
 Genius Shpk me oferten me vlere 3,285,100 Lekë pa TVSH. 
 Krijon Shpk me oferten me vlere 3,541,750 Lekë pa TVSH. 
 Laser Med pa ofertë 
 OES Distrimed pa ofertë 
 Fedos pa ofertë 
 Fatos Lashi pa ofertë 
 Montal pa ofertë 
 Bylis pa ofertë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Laser Med – pa ofertë 
2. OES Distrimed – pa ofertë 
3. Fedos – pa ofertë 
4. Fatos Lashi – pa ofertë 
5. Montal – pa ofertë 
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6. Bylis – pa ofertë 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqërinë Genius Sh.p.k, me NIPT K63121801C, Adresë: Tiranë, Kavajë, Lagjja Nr.3, Rruga 
Jurgen Trade, Laboratori përballë ish Spitalit, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 3,285,100 (tre milionë e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH, pikët totale 
të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Euromed Sh.p.k, me NIPT K71718012P, Adresë: Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, Pranë 
Maternitetit të ri  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per Lot. 7 “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-Apheresis, Sistemin Mirasol 
për inaktivizimin viral të produkteve të gjakut dhe aksesorët ngjitës për TSCD II”, me fond 
limit 39.410.000 Lekë pa TVSH. 
 

 Euromed Shpk me oferten me vlere 39,320,000 Lekë pa TVSH. 
 OES Distrimed pa ofertë. 
 Bylis pa ofertë 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OES Distrimed – pa ofertë 
2. Bylis – pa ofertë 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Shoqërinë Euromed Sh.p.k, me NIPT K71718012P, Adresë: Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, 
Pranë Maternitetit të ri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 39,320,000 (tridhjetë 
e nëntë milionë e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, pikët totale të marra [_____] është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 
Për: Biometric Albania Sh.p.k, me NIPT J61827062E, Adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.2, 
Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 34/ 29.01.2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë, materiale mjekësore etj., për Qendrën 
Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,   
Fondi limit në total: 182.095.270 (njëqind e tetëdhjetë e dy milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lot. 8 “Blerje Kyveta për Hemoglobinometër, solucione për Cell Counter dhe reagentë të 
ndryshëm”, me fond limit 2.465.800 Lekë pa TVSH. 
 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           177/377  

 

 
 Biometric Shpk me oferten me vlere 2,431,000 Lekë pa TVSH. 
 Laser Med pa ofertë 
 Bylis pa ofertë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 
1. Laser Med – pa ofertë 
2. Bylis – pa ofertë 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Biometric Albania Sh.p.k, me NIPT J61827062E, Adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 2,431,000 (dy milionë e katërëqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa TVSH, pikët 
totale të marra [_____ ]është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016  
Ankesa: Jo  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PROVIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data: 09.03.2016 

 
Nga: Agjencia Kombëtare e Provimeve, Rr: Naim Frashëri, nr.37, Tiranë,  
Tel. Fax 355 422538642253494 
 
Për: Infosoft Office sh.p.k, Rr: Murat Toptani, Gjergji Centër, Tiranë, Tel. 042251180 
 
Procedura e prokurimit:    Kërkesë për propozim (mallra) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   "Blerje letër A3 dhe A4" 
 
Fondi limit pa TVSH: 1.226.800 (njëmilionëdyqindenjëzetëegjashtëmijëetetëqind) lekë pa TVSH 
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Data e zhvillimit të tenderit:   01.03.2016, ora 12.00 
Afati për kryerjen e shërbimit:  15 ditë nga lidhja e kontratës 
Publikime të mëparshme:   Nuk ka 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 
 
Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
Infosoft Office shpk:   NIPT J62426002Q 1.199.500  

(njëmilionenjëqindenëntëdhjetëenëntëmijëepesëqind) lekë pa TVSH 
   
Shtypshkronja “Argjiro”, Gjirokastër   NIPT K72806612T 1.224.000 

(njëmilionedyqindenjëzetekatërmijë) lekë pa TVSH 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: Nuk ka 
 
 
Duke iu referuar procedurë së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Infosoft Office 
shpk”, me NIPT J62426002Q, adresë, Rr: Murat Toptani, Gjergji Centër, Tiranë, se oferta e 
paraqitur prej tij me një vlerë prej 1.199.500 (njëmilionenjëqindenëntëdhjetëenëntëmijëepesëqind) 
lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Provimeve me adresë: Rr: 
Naim Frashëri, nr.37, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2007 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 01.03.2016. 
Ankesa ka ose jo: Jo 
 

GJYKATA E LARTË TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: Gjykata e Lartë Tiranë 
Për: “Interlogistic”sh.p.k ;NIPT: K21605003M 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti : “Blerje Tonera”  me fond total limit  
me fond total limit 1.929.062 (një milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëdhjetë e 
dy) leke  pa  TVSH 
Burimi i financimit:Buxheti i shtetit  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 24.02.2016, ora 11.00. 
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Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrese ne kete procedurë keta  ofertues me vlerën përkatëse:  
 
1. Ofertuesi: Atlantik 3                  Nr nipti                      K 22218003V 
Është identifikuar si oferta e pasuksesshme, për mangësi dokumentacioni ligjoro-administrativ. 
 
2. Ofertuesi   “Colombo”sh.p.k ;    NIPT:                        K 36608208 V 
Është identifikuar si oferta e pasuksesshme, për mangësi dokumentacioni ligjoro-administrativ. 
 
3. Ofertuesi    “Adastra”                    NIPT:                          L 41826018M 
Është identifikuar si oferta e pasuksesshme, për mangësi dokumentacioni ligjoro-administrativ. 
 
4. Ofertuesi    “Mond Office”            NIPT:                         K36328206E 
Është kualifikuar në lidhje me dokumentacionin ligjoro-administrativ, ka ofruar vlerën ekonomike: 
1.817.450 (një milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh.  
 
5. Ofertuesi  “Interlogistic”sh.p.k ;NIPT: K21605003M 
 
Është identifikuar si oferta e kualifikuar edhe vlera ekonomike e ofruar është 1.733.655 (një milion 
e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh 
 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës së Lartë, Tiranë, Kontakt: Njësia e 
Prokurimit, të paraqisni  kopjen e dokumentacionit ligjoro-administrativ të paraqitur ditën e 
zhvillimit të tenderit ; sigurimin e kontratës, brënda 5 (pesë) ditësh që nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata nuk do lidhet me ju. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 01.03.2016:  
Ankesa:Jo. 

 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Date: 08.03.2016 
Nga : Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder 
Për: Shoqerine “MIRI’ sh.p.k, adresa: Lagjia “Vasil Shanto”, Rr.”Marin Barleti”,  Shkoder 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Sherbim i ruajtjes dhe sigurise se 
godinave” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per ruajtjen me roje private te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Shkoder. 
Fondi limit: 1.833.333 (nje milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lek 
pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
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Investime/ Shpenzime 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 14.02.2016 
 
Njoftojme se, ka qene ne pjesemarres ne procedure dhe eshte kualifikuar operatori ekonomik si me 
poshte: 
 

1.Shoqeria “MIRI”, sh.p.k                                                NIPT  K46821002K 
 
Vlera 1.742.848 (nje milion e shtateqind e dyzet e dy mije e teteqind e dyzet e kater) 
leke pa TVSH. 

 
* * * 

 
 
Njoftojme se, ka qene ne pjesemarres ne procedure dhe nuk eshte  kualifikuar operatori ekonomik si 
me poshte: 

1.Shoqeria “NAZERI 2000”, sh.p.k                                  NIPT  K31422029Q 
Vlera 1.742.850,5 (nje milion e shtateqind e dyzet e dy mije e teteqind e pesedhjete  
presje pese) leke pa TVSH. 
 
 
Arsyeja: 

 
1. Shoqeria “NAZERI 2000” tek pika 2.9“Kapaciteti teknik”,  ka shkelur ligjin nr.75/2014  nenin 
18 pika g “Per sherbimin privat te sigurise fizike”, duke mos respektuar pagen minimale per 
punonjesit e sherbimit nga data e hyrjes ne fuqi te ligjit qe eshte data 23.08.2014 deri me 
31.12.2014 
2. Shoqeria “NAZERI 2000”, nuk ka permbushur kerkesat e pikes 2.8 “Kapaciteti teknik”, te 
kritereve te vecanta te kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, pasi numeri mesatar i 
punonjesve te siguruar nuk perputhet me numerin e punonjese te certifikuar  nga Drejtoria e 
Policise e Qarkut Shkoder, per tre vitet e fundit.Konkretshit duheshin 15 punonjes jane 7 
3. Shoqeria “NAZERI 2000” ne kundershtim me ligjin per sigurimet shoqerore, dhe ligjin per 
SH.P.S.F tek pika 2.4  “Kapaciteti teknik”, nuk ka siguruar drejtuesit teknik te shoqerise qe nga 
momenti i emrimit te tyre ne detyre. 
4 Shoqeria “NAZERI 2000” nuk ka permbushur kerkesat e pikes 2.6 “Kapaciteti teknik”, te 
kritereve te vecanta te kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, ku thuhet:“Operatori 
ekonomik duhet te kete ne dispozicion nje Qender Kontrolli (Salle Operative),grup te gatshem si 
dhe instalimin dhe monitorimin e kamerave te sigurise konfirmuar  nga Drejtoria e Policise se 
Qarkut Shkodër, sipas percaketimeve te ligjitnr. 75/2014 date 10.07.2014 neni 22 pika 3“Per 
sherbimin privat te sigurise fizike 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “MIRI’ sh.p.k, adresa: 
Lagjia “Vasil Shanto”, Rr.”Marin Barleti”, Shkoder, nr. Nipti- K46821002K] se oferta e 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           181/377  

 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.742.848 (nje milion e shtateqind e dyzet e dy mije e 
teteqind e dyzet e kater) leke pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder 
brenda 5 diteve nga data e publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne Gjykaten e 
Rrethit Gjyqesor Shkoder kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 
“Per Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016 
Ankim: S’ka 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data 09.03.2016 
 
Për: ”MENI” sh.p.k  Adresa : Rr, “Shinasi Dishnica” Pallati UNICOM. Nr.1 Hyrja A.Kati 2-te 
 
Procedura e prokurimit: Procedure Kerkese per Propozim   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i Mirmbajtjes se Objekteve Ndertimore ne SUT  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ”DESARET COMPANY” shpk       Nr. Nipti : J69102423Q 
Vlera : 2 416 735 (dy  milion katerqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind e tridhjet e pese) leke 
pa TVSH 
 
2.  ”NIKA” shpk                  Nr. Nipti : J76705047U 
Vlera: 3 172 820 (tre  milion  e njeqind e shtatedhjete e dy  mije e tetqind e njezet) leke pa TVSH 
 
3 .”MENI”  shpk               _ Nr. Nipti : J61909018W 
Vlera: 3 237 000 (tre milion dyqind e tridhjete e shtate  mije ) leke pa TVSH 
 
4  ”SHENDELLI”  shpk                   Nr. Nipti : K07924803N 
Pa Oferte  
 
5  ”ELKA”  shpk                    Nr. Nipti : J69718515O 
Pa Oferte  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1. 1. ”DESARET COMPANY” shpk       Nr. Nipti : J69102423Q 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 
- Analiza e Kostos nuk eshte paraqitur per cdo ze pune sic kerkohet ne kriteret e DST-se. Ajo 
permban 98 nga 198 zera te kerkuar. 
 
2.  ”NIKA” shpk 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
- Nuk ka dorezuar Analizat e Kostos sic eshte kerkuar ne DST 
- Mungojne Kontratat e Punes ndermjet OE dhe specialisteve perkates 
- OE nuk disponon Specialist murator ne lista pagesa. 
 
4  ”SHENDELLI”  shpk                   Nr. Nipti : K07924803N 
Pa Oferte  
- Ska dorezuar dokumenta per plotesimin e Kritereve te DST-se 
5  ”ELKA”  shpk                    Nr. Nipti : J69718515O 
Pa Oferte  
- Ska dorezuar dokumenta per plotesimin e Kritereve te DST-se 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .”MENI”  shpk Nr. Nipti : 
J61909018W se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 3 237 000 (tre milion dyqind 
e tridhjete e shtate  mije ) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ SPITALIT UNIVERSITAR TE TRAUMES , Rr. 
”Lord Bajron” , Laprake TIRANE ], sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 1-DITE nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2016 
Ankesa: ka ose jo JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
BASHKIA DELVINE 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 
Data 09 / 03 / 2016 
Për: „Kastrati“ sh.p.k me adrese Lagjia nr.14, Rruga „Tirana“,prane Gjykates se Apelit,Shkozet 
,Durres  
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti,Nafte D1, per vitin 2016.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.7, date 22 Shkurt 2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.”Kastrati” sh.p.k     J61813529P                     
Vlera (marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje) 6 % (gjashte) 
 
2.”A & T” sh.a               L32320008H   
Vlera (marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje) 11,9 % (njembedhjete presje nente) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Kastrati” sh.p.k , me adrese 
Lagjia nr.14, Rruga „Tirana“,prane Gjykates se Apelit,Shkozet ,Durres,se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme te marzhit te fitimit prej 6 % (gjashte), është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine,Zyra Juridike, me adrese Lagjia 
“Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi”,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme te 
marzhit te fitimit  prej11,9 % (njembedhjete presje nente),siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01 / 03 / 2016 
Ankesa: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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NDERMARRJA INDUSTRIALE NR.1 TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [09.03.2016] 
Për:  Operatorin ekonomik „Mandi 2K‘ shpk 
           Rr. e Kavajës, Tiranë 
 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi privat i sigurisë fizike i Ndërmarrjes Industriale Nr.1 
Tiranë me afat 10 muaj 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.          “Brecani” R.O.S.P                                             K52116005E 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 009 320,6 lekë (dy milion e nëntë mijë e treqind e njëzet pikë gjashtë lekë 
          (me numra dhe fjalë) 
2. “Global Security”                                                 K72217015V  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 508,5 (dy milion e dyzet e tre mijë e pesëqind e tetë pikë e pesë) 
(me numra dhe fjalë) 
3. ”Trezhnjeva””                                                       K19303605O  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 048 508,45 (dy milion e dyzet e tetë mijë e pesëqind e tetë pikë dyzet e pesë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
4. “Arbana””                                                                  nuk ka 
Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
Vlera nuk ka 
(me numra dhe fjalë) 
5. “Oktapus”  shpk                                                   K31515076S 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 049 995,7 (dy milion e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë shtatë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
6. “Siguria” shpk                                                       K31320001R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 050 938,50 (dy milion e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë e pesë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
7. “SSX” shpk                                                             J61817070O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 786,15 (dy milion e dyzet e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 
pesëmbëdhjetë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
8. “Start 2000” shpk                                                  K01625002K 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 050 938,9 (dy milion e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë nëntë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
9. “Cullhaj”  shpk                                                      K31514015J  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 050 938,9 (dy milion e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë nëntë) lëkë 
(me numra dhe fjalë) 
10. “A-2000” sh.p.k                                                   K02022005D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 786,15 (dy milion e dyzet e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë)  
(me numra dhe fjalë) 
11. “Mandi 2K” sh.p.k                                                 K31707026S  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 786,15 (dy milion e dyzet e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 
pesëmbëdhjetë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
12. “Myrto Security” sh.p.k.”                                   K23323401N  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 553,5 (dy milion e dyzet e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre pikë  pesë) 
(me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “Myrto Security”          K23323401N  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. “Global Security”                                                        K72217015V  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

3. “Arbana”           
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it                           

4. “Brecani” R.O.S.P                                                       K52116005E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it                                 

5. “Siguria” shpk                                                             K31320001R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

6. “Start 2000” shpk                                                        K01625002K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it                               

7. “Cullhaj” shpk                                                            K31514015J 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Në ofertën e operatorit “Myrto Security” shpk shpenzimet për armatim nuk janë në 
përputhje me dispozitat ligjore në fuqi; nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve 
vendore për vitin 2013 dhe 2014 sipas parashikimeve të përcaktuara ne Kriteret e vecanta 
per kualifikim (kriteret teknike, paragrafi 6) të DST; 

2. shpenzimet për armatim nuk janë në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi; nuk ka 
paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve vendore për vitin 2013 sipas parashikimeve të 
përcaktuara ne Kriteret e vecanta per kualifikim (kriteret teknike, paragrafi 6) të DST; 
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3. nuk ka ofertë; 
4. shtesat mbi pagën nuk janë përllogaritur sipas legjislacionit në fuqi, nenit 81 të Kodit të 

Punës. Në analizën e kostos nuk është parashikuar shtesa mbi pagën për turnin e III-të; 
5. oferta është më e lartë se fondi limit i parashikuar në njoftimin e kontratës; 
6. oferta është më e lartë se fondi limit i parashikuar në njoftimin e kontratës; 
7. oferta është më e lartë se fondi limit i parashikuar në njoftimin e kontratës. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Mandi 2K” shpk me adresë “Rr.e 
Kavajës”, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 043 786,15 dy milion e dyzet e 
tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë leke]/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes Industriale Nr.1 Tiranë, Rr.e kavajës ish 
shtëpia botuese “Naim Frashëri” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.02.2016 
Ankesa: ka ose jo : ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 02.03.2016 
 

BASHKIA KORÇË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date  09.03.2016 
Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
Për: Subjekti fizik “Ziso Marko” sh.p.k , adresa: Korce,Rr.Marko Boçari  L.4 
 
 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
 
Objekti: “Kuote ushqimore per nxenesit rome dhe egjiptiane te shkolles 9-vjecare “Naim 
Frasheri”, Korçë. 
 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo  kontrate  ka per qellim furnizimin me ushqime per femijet e 
komunitetit rom dhe egjiptian ne shkollen “Naim Frasheri” te Bashkise Korce 
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Fondi limit:  1.755.600 lek 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
Shpenzim  
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.02.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
1. Subjekti fizik “Ziso Marko”, NIPT K44028002R, me vleren: 
    1.732.500 (nje milion e shtateqind e tridhjete e dy mije e peseqind) lek 
 

 
                          * * * 

 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin fizik “Ziso Marko”, se 
oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1.732.500 (nje milion e shtateqind e tridhjete 
e dy mije e peseqind) lek,  pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçe, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve 
nga dita e publikimit të së këtij njoftimi,por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e 
kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ,siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 
9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01.03.2016 
Ankesa: JO 

 
BASHKIA CERRIK 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 

Për: [Beladi sh.p.k.] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim i linjes se ndriçimit rrugor faza II, fshati Malasenj 
(Rikonstruksion ne rruge) me vlere 1632307 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e treqind 
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e shtate) leke pa tvsh Me fonde ne masen 50% per vitin 2016 nga bashkia Cerrik e pjesa tjeter nga 
ENSI (grandi Norvegjes) me afat deri ne 10 dite] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.02.2016] [Numri 7] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  Beladi sh.p.k.                       J62903254C 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
1628200 (nje milion e gjashteqind e  njezete e tete mije e dyqind) leke pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 

2. Senka sh.p.k.                       J94808405Q 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
1132280 (nje milion e njeqind e tridhjete e dy mije e dyqind e tetedhjete) leke pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Senka sh.p.k.  Per arsyet e meposhtme: 

1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferten e tij ne zerin Transport dheu e mbeturina 
ndertimore per sasine 24 m3, ne kundershtim kjo DT e pikerisht: 

Seksioni 2   Përllogaritja e ofertës ekonomike  
2.3  Ofertuesi duhet të shënojë në preventiv çmimet për cdo zë punimi dhe çmimin total të 
ofertës të të gjitha punëve, pa TVSH. Vlera e TVSH-së, kur aplikohet, i shtohet cmimit të dhënë 
dhe përbën vlerën totale të ofertës. 

2. Çertifikata per menaxhimin e cilesise se punimeve ISO 9001-2008 nuk eshte ne gjuhen 
shqipe apo e perkthyer ne gjuhen shqipe ne kundershtim me DT ku percaktohet gjuha shqipe 
per tu perdorur ne prokurim.  

3. Operatori juaj ekonomik nuk ka paraqitur një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose 
më shumë banka në vlerën 10% të fondit limit qe prokurohet,  te lëshuar brenda  5 (pese) 
diteve nga data e hapjes së ofertave.   

4. Inxhinieri i mjedisit te paraqitur me kontrate nuk ndodhet ne licencen e shoqerise. 
5. Operatoret nuk kane paraqitur mjetet e meposhtme: 

Nr LLOJI I MAKINERIVE PRONESIA SASIA 
1. Autobetoniere ne pronesi ose me qera  Cope 1 

6. Operatori nuk ka paraqitur : kontrate furnizimi noteriale me prodhuesin per keto zera punimesh: 
Operatoret ekonomike duhet te paraqesin kontrate furnizimi per paisjet elektrike me prodhuesin 
te shoqeruar me certifikate ISO per cilesine e paisjeve ne emer te prodhuesit. Kontrata e 
furnizimit te jete noteriale. 

                      
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Beladi sh.p.k. me adrese Elbasan se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1628200 (nje milion e gjashteqind e  njezete e 
tete mije e dyqind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Cerrik sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[shuma ne shifra dhe fjale], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2016 
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

TRAJTIMI  I  STUDENTËVE SH.A SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: [ROZAFA 94 – L.MANUSH ALIMANI , BULEVARDI ZOGU I PARE , ZONA KADASTRALE 
8594 , SHKODER ] 
PERFAQSUESI LIGJOR : Z. MUHAMET KAÇIRANI 

* * * 
Procedura e prokurimit: TENDER I HAPUR 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [PASTRIMI I TERRITORIT DHE GODINAVE TE TRAJTIMIT TE 
STUDENTEVE SH.A SHKODER]                                      
 FONDI LIMIT -  1 818 000 ( nje milion e teteqind e tetembedhjete mije )LEKE  PA T.V.SH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.ROZAFA 94  J66915036O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
VLERA – 1 764 330 [një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë leke]; 
pa TVSH;  
   
2 117 196 [dy milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë lekë]; me 
TVSH  
 
 
 2.EURO FAB         K22313002O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : _________________________________________________________ 

(me numra dhe fjale) 
 
Etj.___________________________________________________ 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1. EURO FAB         K22313002O 
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Operatori Ekonomik Euro Fab me shkresen me nr 216/5 prot date 25_/02/2016 ka bere doreheqjen 
e ofertes ekonomike per arsye te perllogaritjes jo te sakte te kostos se kryerjes se sherbimit . 
Shkresa eshte protokolluar me nr 44/1 nga Trajtimi i Studenteve sh.a Shkoder me date 26/02/2016 
 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it Perkatesisht per arsyet e 
meposhtme: 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ROZAFA 94] se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 1 764 330 [një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 
treqind e tridhjetë leke]; pa TVSH;  -2 117 196 [dy milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 
njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë lekë]; me TVSH, Ka rezultuar e sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SH.A SHKODER] 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5-SE DITEVE ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2016 
Ankesa: ka ose jo-nuk ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 10.03.2016. 
Për: Adresa: :“Cara Mat”Sh.p.k Adresa: Diber-Burrel,Lagja Pjeter Budi me Nipt: 
K07729920F . 
Procedura e Prokurimit: Kerkese per propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim kembe anesore per Uren tip Beli,Pazari Vjeter-Dars. 
Fondi Limit: 3 770 230 (Tre milion e shtateqind e shtatedhje mije e dyqind e tridhjete) Leke pa 
Tvsh. 
Burimi i Financimit : Buxheti i Institucionit. 
Pune. 
Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 22.02.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.6 te dates 15.02.2016. 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “Sark”Sh.p.k Vlera 2 731 000 (Dy milion e shtateqind e tridhjete e nje mije) Leke pa T.v.sh. 
2. “Cara Mat“ Vlera 3 750 150 (Tre milion e shtateqind e pesedhjete mije e njeqind e pesedhjete) 
Leke pa T.v.sh 
3. “Egland&Pienvis“Sh.p.k Vlera 3 350 100 (Tre milion e treqind e pesedhjete mije e njeqind) Leke 
pa Tvsh. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1. “Sark”Sh.p.k per arsye : (a-Nuk disponon dukomentacionin ligjor te mjeteve Autopompe 
dhe Autobetoniere te kerkuara sipas DST. b- Nuk garanton perfundimin e objektit sipas 
kritereve teknike te zbatimit( Analiza e çmimit ne zerin çimento nuk perputhet me manualin 
teknik ndertimit). 

2.  “Egland&Pienvis“Sh.p.k per arsye: a- Nuk eshte bere ndarja e punimeve sipas prokures se 
bashkepunimit,(Kontrata e bashkepunimit per realizimin e punimeve eshte 70% me 
30%,nga llogaritja ne preventiv rezulton 96.4% me 3.6%). 
                                                       

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Cara Mat”Sh.p.k Adresa: Diber-
Burrel,Lagja Pjeter Budi me Nipt: K07729920F ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 3 750 150 (Tre milion e shtateqind e pesedhjete mije e njeqind e pesedhjete) Leke 
pa T.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme ______, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 

BASHKIA  HIMARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 10.03.2016 
Për: Operatorin Ekonomik “A.E.K & Co ” shpk Adresa: Vlore,Markat, me nr nipti K 
64331804 P. 
 
Procedura e prokurimit:Procedurë E Hapur ( Elektronike ). 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Sherbimi I Pastrimit ne Njesine Administrative Lukove” 
 

1. Fondi limit:: 12.500.000 ( dymbedhjete milion e peseqinde mije leke pa tvsh)  
Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta 

Kohëzgjatja e kontratës 150 (Njeqinde e pesedhjete) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e 
nënshkrimit të kontratës . 
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik  EREDA shpk 

0 ( leke) pa tvsh.  
2. Operatori ekonomik  A.E.K & Co shpk 

12.497.520 ( dymbedhjete million e katerqinde e nentedhjete e shtate mije e peseqinde e njezete leke) 
pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   Operatori ekonomik “ EREDA“ shpk 
      0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion)  

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
4. Operatori ekonomik “EREDA” shpk  eshte skualifikuar pasi nuk ploteson kriteret e 
vendosura nga Ak. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.E.K & Co ” shpk Adresa: 
Vlore,Markat, me nr nipti K 64331804 P.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
12.497.520 ( dymbedhjete milion e katerqinde e nentedhjete e shtate mije e peseqinde e 
njezete leke ) pa tvsh,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.03.2016. 
Ankesa: ka ose jo : JO NUK KA PATUR  
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GJYKATA  APELIT SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
10.03.2016 
Për: Miri SH.P.S.F. 
 
Procedura e prokurimit:            KERKESE ME PROPOZIM  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [5.02.2016] [5 ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. MIRI                                                         K 46821002K 
Vlera 1.739.000 (Njemilionshtatqindtridhjetnentmije) leke 
           

2.  NAZERI 2000                                          K31422029Q 
Emri i plotë i shoqërisë       
Vlera 1.742.850 (Njemilionshttatqinddyzetdymijetetqindpesdhjete) leke 

(me numra dhe fjalë) 
 

3. TREZHNJEVA                                         J69102618P 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  TREZHNJEVA                                         J69102618P   
Emri i plotë i shoqërisë       
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 
Nuk ka paraqitur asnje dokment ligjor te kerkuara nga autoriteti kontraktor, 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  MIRI ] se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej [1.739.000 (Njemilionshtatqindtridhjetnentmije  leke]/pikët totale të 
marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates Apelit Shkoder ] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.02.2016 
Ankesa: ka ose jo   ka  ardhe me date  19.02.2016 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    24.02.2015 
Operatori ekonomik nuk ka paraqit ankim prane Komisiot Prokurimit  Publik. 
 

KESHILLI I QARKUT ELBASAN   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data  10.03.2016 
Për: Operatorin Ekonomik – Orti Oil    me nr nipt-i L33514204L  Elbasan  

* * * 
Procedura e prokurimit: "Kerkese per propozim”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Blerje karburanti Gazoil D1", me afat nga lidhja e kontrates deri 
me 31.12.2016   
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike i dates 19.02.2016, numri   ku eshte botuar 
Formulari i Njoftimit te Kontrates.   
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 Operatori ekonomik Olsi me nr nipt-i J63423463L 

Vlera e ofertes se paraqitur marzhi i fitimit i shprehur ne % eshte 9.5%  ( nente pik pese) perqind 
 Operatori ekonomik Kastrati    me nr nipt-i J61813529P 

 Vlera e ofertes se paraqitur marzhi i fitimit i shprehur ne % eshte 9.4%   ( nente pik kater) perqind 
 Operatori ekonomik Kelvis me nr nipt-i K728102205J 

Vlera e ofertes se paraqitur marzhi i fitimit i shprehur ne % eshte 10%   (dhjete ) perqind 
 Operatori ekonomik Orti    me nr nipt-i L33514204L 

Vlera e ofertes se paraqitur marzhi i fitimit i shprehur ne % eshte 6.5%  (gjashte pik pese) perqind    
 
 
Nuk eshte   skualifikuar asnje ofertues:  

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Orti Oil me nr nipt-i L33514204L Vlera 
e ofertes se paraqitur Per fondin limit prej 1 200 000  ( nje milion e dyqind mije) leke pa tvsh  
marzhi i fitimit i shprehur ne % eshte 6.5%  (gjashte pik pese) perqind   pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Keshilli i Qarkut Elbasan  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
marzhi i fitimit i shprehur ne % eshte 9.4 %    siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.03.2016  
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Ankesa: ka ose jo_ JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë 
Për: S.S.X shpk  
 

* * * 
Procedura e prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objektit dhe ambienteve 
rrethuese të Ministrinë e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objektit dhe 
ambienteve rrethuese të Ministrinë e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë”. 
 
Fondi limit:  2534928 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e tetë) lekë 
pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Buxheti Shtetit 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 26.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
1.Dea Securtity shpk  
Vlera _(-) leke pa Tvsh – Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
  
2. Firdeus shpk  
Vlera _ (_) leke pa Tvsh – Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
3.Klaron shpk  
Vlera _ (_) leke pa Tvsh – Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
4.Nazeri 2000 shpk 
Vlera 2,243,494 (dy milion e dyqind e dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa 
TVSH 
 
5.S.S.X shpk 
Vlera 2,243,494 (dy milion e dyqind e dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa 
TVSH 
 
6.Start 2000 shpk 
Vlera 2,243,494 (dy milion e dyqind e dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa 
TVSH 
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7.Treshnjeva shpk 
Vlera _ (_) leke pa Tvsh – Nuk ka paraqitur oferte 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
1 DEA Security Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme: 
Nuk eshte paraqitur oferta eknomike. 
Ka mangesi ne dokumentacion mbi disponimin e automjeteve. 
Ka mangesi ne dokumentacion mbi certifikatat e punonjesve te sherbimit. 
Ka mangesi ne dokumentacion mbi deshmite e penalitetit. 
Ka mangesi ne dokumentacion qe ka te punesuar nje ing. Elektronik/ informatike ose teknolog 
 
2. FIRDEUS Shpk, për arsyet e mëposhtme: 
 Mungese te plote dokumentacionit (eshte paraqitur vetem bilanci) 
3. KLARON Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme: 
Ka mangesi ne dokumentacion qe 196erti punesuar nje ing. Elektronik/ informatike ose teknolog. 
Ka mangesi ne dokumentacion  mbi vertetim te gjendjes gjyqesore per punonjesit e sherbimit,  
Ka mangesi ne dokumentacion mbi 196ertificate per trajnimin e mbrojtjes kunder zjarrit  
Oferta ekonomike eshte e palexueshme. 
4. NAZERI 2000 Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme: 
  Vertetimi I marre nga DPP rezulton mase administrative. 
  Dëshmitë e penalitetit janë jashtë afatit të vlefshmërisë, të cilët duhet të ishin 196ertif tre muajve të 
fundit. 
 
5. START 2000 Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme: 
Ka mangesi ne dokumentacion  mbi vertetim te gjendjes gjyqesore per punonjesit e sherbimit,  
Ka mangesi ne dokumentacion mbi 196ertificate per trajnimin e mbrojtjes kunder zjarrit  
 
6. TRESHNJEVA Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme: 
Nuk eshte paraqitur dokumentacioni I kërkuar, përvec licencës, certifikatës të drejtuesit teknik, 
certifikatës së titullarit.  
Oferta ekonomike është e palexueshme. 
__________ _______________________________________________________________ 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga S.S.X shpk, me 
një vlerë të përgjithshme prej 2,243,494 (dy milion e dyqind e dyzet e tre mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mirëqenies Sociale dhe Rinisë  kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
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përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,243,494 (dy milion 
e dyqind e dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) lekë, siç parashikohet në nenin 58 të 
ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 2.3.2016 
Ankesa: ka ose jo JO  
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Bashkimi i Operatoreve ekonomik:” NDREKAJ.& ETS sh.p.k”  Me Kontrate Bashkepunimi  
Nr.379 Rep, Nr.105Kol  me perfaqesues me prokure Nr.380 Rep, Nr.106 Kol  Shoqerine  
“NDREKAJ shpk” Adresa, Rr.”Kavajes”,Pallati Sinani,Kulla II,Kati 2,Njesia Bashkiake nr.7 
Tirane  NIPT: J69102312S 
 
Procedura e prokurimit: E Hapur  Pune  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi I fidrave 6,7 Velipoje ,fidri 8 Rrjoll ,N/St Velipoj 35/6 
kV Velipoj Shkoder  “ 
Fondi Limit 38 685 218 (tridhjetetetemiliongjashteqindtetedhjetepesemijedyqindtetembedhjete) Lek 
Pa TVSH 
Kohezgjatja e Kontrates 60(gjashtedhjete) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  25 Janare  2016 Nr.03 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: ” NDREKAJ.& ETS sh.p.k”  Me Kontrate Bashkepunimi  
Nr.379 Rep, Nr.105Kol  me perfaqesues me prokure Nr.380 Rep, Nr.106 Kol  Shoqerine  
“NDREKAJ shpk”   NIPT: J69102312S 
  
Vlera 37 925 720 (tridhjeteshtatemijelionnenteqindnjezetpesemijeshteqind 
nentembedhjetepresjetedhjetettre) Lek Pa TVsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
  Operatoret  CAUSHI, INTRAKOM TELECOM ALBANIA nuk paraqesin asnje dokumet te   
kerkuar te ofertes  

 
Per sa siper komisioni ne zbatim te  nenit , 46, 53/5 55 LPP,neni 66 vendimit nr.914 date 
29.12.2014 Per rregullat e Prokurimit Publik .  SKUALIFIKOHEN !!! 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   ”NDREKAJ”sh.p.k si perfaqesues i 
bashkimit te shoqerive ” NDREKAJ.& ETS sh.p.k”  Adresa, Rr.”Kavajes”,Pallati Sinani,Kulla 
II,Kati 2,Njesia Bashkiake nr.7 Tirane  NIPT: J69102312S se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
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përgjithshme prej 37 925 720 (tridhjeteshtatemijelionnenteqindnjezetpesemijeshteqind 
nentembedhjete presjetedhjetettre) Lek Pa TVsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne zyren e 
Prokurimeve   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01 Mars 2016 
Ankesa:  jo 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE       
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data: 09.03.2016 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve.            
 
Për:  Operatorin Ekonomik “VLLAZNIA” shpk, me adresë: Rruga Tiranë- Dajt, Lagja Qesarak, 
Godinë banimi dhe shërbimesh 3, 4 kate + nënçati + 2 kate bodrum, Kati 1, Tiranë dhe me Nr NIPT 
K11507003S. 
 
Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur“ me mjete elektronike, me objekt: “Blerje 
ushqime bazë”, me fond limit në total 52.839.222 (pesëdhjetë e dy milion e tetëqind e tridhjetë e 
nëntë mijë e dyqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Plotësimi i nevojave ushqimore të të dënuarve dhe të 
paraburgosurve të cilët ndodhen në 22 Institucionet e Ekzekutimit të Vendimeve Penale 
(institucione në varësi të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve) deri në përfundim të vitit 
kalendarik 2016.  
 
Afati për lëvrimin e mallit:  
 

1. Për artikujt oriz, fasule, vaj, sheqer dhe makarona: për 50% të sasisë së përgjithshme 
furnizimi të fillojë menjëherë me lidhjen e kontratës, proporcionalisht për të gjithë artikujt, 
dhe të përfundojë brenda 20 ditëve nga data e  lidhjes  së kontratës.  
Për 50% të sasisë së mbetur nga sasia e përgjithshme, furnizimi do të fillojë më datë 
20.06.2016 dhe të përfundojë më 10.07.2016. 
Në të dy furnizimet do të zbatohen  të njëjtat rregulla dhe proçedura të marrjes në dorëzim të 
mallit. 
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2. Për artikujt marmalatë, salcë domate, kripë dhe çaj lëvrimi do të jetë sipas kërkesës dhe 
nevojave të Institucioneve të Ekzekutimit të vendimeve Penale në varësi të artikujve 
ushqimorë.  
Lëvrimi i mallit do të bëhet në mëyrë të vazhdueshme për çdo artikull sipas kërkesës së çdo 
IEVP-je, në varësi të numrit të të dënuarve sipas forcës ditore të çdo IEVP-je, normativave 
ligjore dhe vlerës së ushqimit. 

 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Shpenzim operativ 
 
Data e zhvillimit të proçedurës: 12.02.2016. 
 
Publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike: 25.01.2016 
 
Njoftojmë se: Për proçedurën e mësipërme kanë qënë pjesëmarrës operatorët ekonomikë si më 
poshtë vijon: 
 

1. Operatori Ekonomik “KRYEZA & DM” shpk i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 
43.866.573 (dyzet e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 
shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH,  

2. Operatori Ekonomik “VLLAZNIA” shpk i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 
52.826.959 (pesëdhjetë e dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 
 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për arsyet si vijon: 
 Operatori ekonomik “KRYEZA & DM” shpk; Rezultoi se dokumentacioni i paraqitur nga 

ky operator ekonomik nuk i plotëson të gjitha kërkesat ligjore, financiare dhe teknike të 
kërkuara nga Autoriteti Kontraktor në Dokumentat e Tenderit, konkretisht: 1. Nuk ka 
plotësuar kriterin teknik për dorëzimin e mostrave përpara afatit për hapjen e ofertave në 
sistemin elektronik; 2. Ka paraqitur vetëm ofertën ekonomike dhe asnjë nga dokumentat e 
tjerë të kërkuara në Dokumentat e Tenderit   
 

Është kualifikuar operatori i mëposhtëm ekonomik për plotësim të të gjitha kritereve ligjorë, 
ekonomiko-financiare dhe teknike të parashikuara në DST: 

2. Operatori Ekonomik “VLLAZNIA” shpk i cili plotëson të gjitha kriteret administrativo-
ligjore, ekonomiko-financiare dhe teknike për kualifikim të parashikuara në dokumentat e 
tenderit.                                               

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “VLLAZNIA” 
shpk me adresë: Rruga Tiranë - Dajt, Lagja Qesarak, Godinë banimi dhe shërbimesh 3, 4 kate + 
nënçati + 2 kate bodrum, Kati 1, Tiranë dhe me Nr NIPT K 11507003 S, se oferta e paraqitur prej 
tij me çmim në total 52.826.959 (pesëdhjetë e dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e 
nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve, Rr.Abdi.S.Toptani 
(pranë Torre Drin) Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, brenda afateve ligjore të parashikuara në dokumentat e tenderit.  
 
Ankesa: NUK KA PATUR. 

 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRES   

Formulari i Njoftimit Te Fituesit 
 
Data  10.03.2016 
Nga :  Bordi i Kullimit Durres-Kruje,Rruga Tirana ,Shkozet Nr.Tel./Fax 052 264 572 /7 1 
Per : “GJOKA + A” sh.p.k  Durres me  NIPT K 31825504 T 
 
Procedura e Prokurimit –  Kerkese per propozim. 
 
Pershkrimi shkurter i kontrates  “Ruajtje me SH.R.S.F”. 
 
Fondi limit  eshte  2.607.537.9  leke (pa TVSH). 
 
Burimi i financimit  
Buxheti i shtetit      X        Te ardhura       Grante donacione etj. 
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit eshte 29.02.2016 ,ora 10:00. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
Date 15.02.2016   Numri 6. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me 
vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “Gjoka  + A”  sh.p.k  Durres                               Nr : K 31825504 T 
Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
Vlera 2.335.457.67 ( dy milion e treqind e tridhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete e shtate 
pike gjashtedhjete e shtate) leke   ( me numra dhe fjale). 
 
2. “Internacional Security Albania” sh.p.k Tirane    Nr : L 02004016 V 
Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    
Vlera  Nuk ka paraqitur oferte  ( ) leke  ( me numra dhe fjale). 
 
Eshte s`kualifikuar ofertuesi i me poshtem:  
 
1.“Internacional Security Albania” sh.p.k Tirane 
Per arsyet e meposhtme: 
 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           201/377  

 

a)Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentetet ligjore, financiare dhe teknike te percaktuara 
ne DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GJOKA + A ”sh.p.k Durres] se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.335.457.67] (dy milion e treqind e tridhjete e pese 
mije e katerqind e pesedhjete e shtate pike gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh  është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bordit Rajonal te Kullimit Durres, [Lagja 14,Shkozet 
Durres] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  atehere kontrata 
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej Nuk ka (  )  leke siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet 
Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  02.03.2015. 
Ankesa: ka ose jo :  JO 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data  09.03.2016 
Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 
  
Për: “ GJEOKONSULT & CO “ shpk – Tirane   -  Kthesa e Kamzes , Pallati Mehillaj  kati i 4 -t 

- Tirane  
 

* * * 
Procedura e prokurimit:     “Shërbim  i supervizimit për Ndërtimi i maternitetit te ri dhe shtese 
dy kate për shërbimin e kirurgjisë dhe të patologjisë në Spitalin Sarandë  ”.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kesaj kontrate eshte ofrimi i Shërbim  te supervizimit 
te punimeve per  Ndërtimin  e  maternitetit te ri dhe shtese dy kate për shërbimin e kirurgjisë 
dhe të patologjisë në Spitalin Sarandë  
Fondi limit:      3.533.194  (tre milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 
katër )    
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura _ Grante, donacione etj_ 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22.02.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15.02.2016] [Numri  
6 ] 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 

1. Bashkim op. Ekonomik : " AVE Cosulting "  me Nr NIPT  K81321002M dhe  
"SPHAERA “ me Nr NIPT   J81809003U  
 
Vlera  3.190.000 ( tre miljon e njeqind e nendedhjete mije ) leke. 

 
2. Bashkim op. Ekonomik : " GEOSAT GRUP "  me Nr NIPT  K21624005I dhe  " A.SH. 

ENGINEERING “ me Nr NIPT   L31617003F  
 
Vlera  3.356.534 (  tre miljon e treqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e tridhjete e 
kater  ) leke. 
 

3.         " Gjeokonsult & CO "  shpk  me Nr  NIPT  K91810005U 
 

Vlera  2.800.000 (  dy miljon e teteqind mije  ) leke. 
 

4.          " NORD- COMAT "  shpk  me Nr  NIPT  L08501501Q 
 
                Vlera  2.861.887 (  dy miljon e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e teteqind e tetedhjete e 

shtate  ) leke 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Jane  skualifikuar subjektet  : 
 

1.     " NORD- COMAT "  shpk  sepse; 
a. Nuk ka paraqitur vertetim nga Organet Tatimore per xhiron e realizuar per vitin    
     2015.                                                                                                                                           
b. Nuk ploteson kerkesat ne kapacitetin teknik pika 1, kontrate te ngjashme. Ka paraqitur nje 

kontrate supervizioni me subjektin privat “SBOGO-Ja" shpk me vlere  sipas fatures  
tatimore Nr 278 date  02.10.2015 me vlere  836.520 leke ( nuk ploteson vleren prej 40 % te 
fondit limit qe prokurohet prej 1.413.278 leke ). Kontrata tjeter nuk merret parasysh pasi 
nuk eshte kontrate per mbykqyrje punimesh por per testime laboratorike.               

b.   Subjekti " Nord Comat " ka mesatarisht 13.3 punonjes ne muaj , gjate viti 2015.    Nuk 
ploteson kerkesen e pikes nr.3 te Kapaciteti Teknik pasi duhet te jene mesatarisht 15 
punonjes. 

 
2.  Bashkim op. Ekonomik : " GEOSAT GRUP " dhe " A.SH. ENGINEERING “ sepse: 
 

a.   Ne kerkesat e  kapacitetit teknik  nuk plotesojne piken 1 te kontratave te ngjashme sepse : 
- " GEOSAT GRUP " ka  paraqitur nje kontrate te ngjashme por nuk ka paraqitur vertetim 
realizim kontrate dhe se cila vlere nga fatura tatimore e paraqitur i takon "GEOSAT 
GRUP”.                                                                                                                                                             
- " A SH ENGINEERING " ka paraqitur nje kontrate te ngjashme por nuk ka vertetim per 
realizimin e saj si dhe fature tatimore. 
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3.    Bashkim op. Ekonomik : " AVE Cosulting " dhe " SPHAERA “ sepse: 
 

a. Në marrëveshjen e bashkepunimit te noterizuar midis dy operatoreve ekonomike  nuk 
eshte percaktuar ndarja ne % e sherbimeve  që do të realizojnë secili nga shoqëritë, duke 
pasur parasysh zërat e preventivit te ndertimit te objektit .  

b. Ne kerkesat e  kapacitetit teknik  nuk plotesojne piken 1 te kontratave te ngjashme sepse : 
- Operatori AVE Cosulting  ka  paraqitur 7 kontrata,. njera eshte ne vitin 2012. Te tjerat 
nuk konsiderohen te vlefshme sepse sipas kerkesave per kete pike duhet te ishin paraqitur 
vertetim realizimi dhe fatura tatimore. 
-Operatori   " SPHAERA"  Ka paraqitur 6 kontrata te cilat nuk konsiderohen te vlefshme 
sepse sipas kerkesave per kete pike duhet te ishin paraqitur vertetim realizimi dhe fatura 
tatimore. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gjeokonsult & CO “ shpk  me Nr 
NIPT  K91810005U , me adrese :  Kthesa e Kamzes , Pallati Mehillaj  kati i 4 -t - Tirane , se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.800.000 ( dy miljon e tetqind mije  ) leke , 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise e Sherbimit Spitalor Sarande , kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej () leke., siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.03.2016 
Ankesa: ka ose jo     JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ___________________________ 
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE FUNERALE, TIRANE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Date 10.03.2016 
Për: Operatorin ekonomik “SHPRESA-AL” sh.p.k Adresa: Rr.Urani Pano,pas Qendres VEVE, Pll. 
11-Katesh,Tirane, Tel:4 2271491 e-mail: shpresa.@gmail.com 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje bordure provizore varri, afati i levrimit 12 muaj nga 
data e nenshkrimit te kontrates 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.7, date 22.02.2016 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “ SHPRESA - AL”shpk.    K31321021N 
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 4 387 500 (kater milion e treqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 
 
2. “ KUPA”shpk.              K51615512C 
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 4 702 500 (kater milion e shtateqind e dy mije e peseqind ) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 
 
3.“ SIRETA 2F”shpk     NIPT   K51501008J 
   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 4 547 500  (kater milion e peseqind e dyzet e shtate mije e peseqind)leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “ SIRETA 2F”shpk.    NIPT   K51501008J 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Arsyet  e skualifikimit:  Ka keto mangesi ne dokumentacionin administrativ ligjor: 
Kapaciteti teknik  
Nuk ploteson piken e pare per furnizimet e ngjashme ne masen 40% te vleres se fondit limit qe 
prokurohet te realizuar gjate dy viteve te fundit. Operatori ekonomik kaparaqitur nje kontrate 
furnizimi me nr.prot 214, date 11.07.2012. Jashte afatit te kerkuar ne dokumetntet e tenderit. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ekonomik “SHPRESA-AL” sh.p.k 
Adresa: Rr.Urani Pano,pas Qendres VEVE, Pll. 11-Katesh,Tirane, Tel:4 2271491 e-mail: 
shpresa.@gmail.com] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  4 387 500 (kater 
milion e treqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind) leke pa TVSH/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes se Sherbimeve Funerale, adresa:Rr. 
“Durresit”, nr.132, Tirane] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda  5 pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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(4 702 500 kater milion e shtateqind e dy mije e peseqind ) leke pa TVSH], siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  02.03.2016 
Ankesa: ka ose jo   nuk ka patur ankesa 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË PËR KRIMET E RËNDA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Drejtuar: Operatorit ekonomik, shoqërisë “TONI SECURITY” shpk  
Rr. “Lidhja e Prizerenit”, P10/1, Kati i pare, Tiranë  
 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private, të GJ.K.R 
nga ora 1600 -0800 në ditët e punës dhe 24 orë në ditët e shtuna të diela dhe Festa Zyrtare”  
Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit.  
Fondi limit: 3,480,688.45 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë 
pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH.  
Afati i kontrates : nga lidhja e Lidhja e Kontratës deri më 31.12.2016.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[ ] [ ]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
1. DEA K 51521007 J  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH 3418280.68 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e 
tetëdhetë pikë 68) lekë.  
2. Albguardia K 31504011 T  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3091822.21 (tre milion e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e 
njëzet e dy pikë 21) lekë.  
3. Firdeus K61628006R  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
4. TREZHNJEVA K 19303605 Q  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3419033.59(tre milion e katërtëqind e nëntëmbëdhjetë mije e 
tridhjete e tre pikë 59) lekë pa tvsh.  
5. Euro Gjici K 31929010 K  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418.280.68 (tremilion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhjetë pikë 68) lekë.  



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           206/377  

 

6. NAZERI K 31422029 Q  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
7. TONI K 94010201 F  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
8. ARBANA K21310002U  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  
9. Ales K72117028 D  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.70 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetëmijë e 
dyqind e tetëdhjetë pikë 70) lekë.  
10. Snajper K 77217701 L  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është është 3418280.79 (tremilion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë 
e dyqind e tetëdhjetë pikë 79) lekë.  
11. Internacional Security L02004016V  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
12. Mandi 2K K31707026S  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
13. AULONA POL 1 K26307202E  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.70 (tremilion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhjetë pikë 70) lekë.  
14. Global K 72217015 V  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2891878.88 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 
tetëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë 88) lekë.  
15. SSX J 61817070 O  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
16.NSS J 68319509 H  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3426392.90 (tre milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë e 
treqind e nëntëdhetë e dy pikë 90) lekë.  
17.Oktapus K 31515076 S  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
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Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
18.Myrto K23323401N  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3418280.80 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë.  
19.VRANA K52214509N  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3426392.90 (tre milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë e 
treqind e nëntëdhetë e dy pikë 90) lekë.  
20.LEKSI L 31519018 N  
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it  
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 3444971.60 (tre milion e katërqind e dyzet e katër mijë e 
nëntëqind e shtatëdhjetë e një pikë 60) lekë.  
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1. DEA shpk , Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta ne total eshte nen koston minimale 
ligjore, pasi nuk eshte respektuar rrjedha e veprimeve aritmetike duke u nisur nga çmimi njesi x 7 
punonjes, çmimin ne total per nje muaj x 10.26 muaj.  
 
2. Ales shpk , Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ploteson piken c) tek Kapaciteti ekonomik 
dhe financiar, pasi nuk ka paraqitur vertetim per likujdimin e detyrimeve te tatim taksave vendore 
per vitin 2015.  
� Nuk ploteson piken 7 tek Kapaciteti Teknik pasi nuk ka paraqitur vertetim nga administrata 
tatimore për numrin e punonjësve të siguruar për muajin Nëntor 2015.  
� Oferta ne total eshte nen koston minimale ligjore, pasi nuk eshte respektuar rrjedha e veprimeve 
aritmetike duke u nisur nga çmimi njesi x 7 punonjes, çmimin ne total per nje muaj x 10.26 muaj.  
 
3. Euro Gjici shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit, Oferta ne total eshte nen koston minimale ligjore, 
pasi nuk eshte respektuar rrjedha e veprimeve aritmetike duke u nisur nga çmimi njesi x 7 punonjes, 
çmimin ne total per nje muaj x 10.26 muaj.  
 
4. AULONA POL 1 shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta ne total eshte nen koston minimale 
ligjore, pasi nuk eshte respektuar rrjedha e veprimeve aritmetike duke u nisur nga çmimi njesi x 7 
punonjes, çmimin ne totoal per nje muaj x 10.26 muaj.  
 
5. NSS shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ploteson piken c ) tek Kapaciteti ekonomik 
dhe financiar, pasi nuk ka paraqitur vertetim per likujdimin e detyrmeve te tatim taksave vendore 
per vitin 2015.  
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6. Leksi shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Çertifikatë e drejtuesit teknik Nr 212, date 
01.12.2011 e Z.Flamur Ferik Bulla eshte jashte afatit 4 vjecar te parashikuar nga Ligji nr.75/2014, 
datë 10.07.2014 "Për shërbimin privat të sigurisë fizike".  
� Nuk ploteson piken c ) tek Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pasi nuk ka paraqitur vertetim per 
likujdimin e detyrimeve te tatim taksave vendore per vitin 2015.  
� Nuk ploteson piken 7 tek Kapaciteti Teknik pasi nuk ka paraqitur listëpagesat e sigurimeve 
shoqërore per periudhen Janar 2015– Qershor 2015.  
 
7. Arbana shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim.Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  
 
8. Snajper shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit. Nuk ploteson piken 6 tek Kapaciteti Teknik pasi 
nuk ka paraqitur Akt-Miratimi nga DPQ Tiranë per qendrën së kontrollit.  
� Bilanci i Vitit 2014 nuk eshte i certifikuar nga administrata tatimore  
� Çertifikatë e drejtuesit teknik Nr 63, date 27.07.2010 e Z.Ahmet Idriz Cani eshte jashte afatit 4 
vjecar te parashikuar nga Ligji nr.75/2014, datë 10.07.2014 "Për shërbimin privat të sigurisë fizike".  
� Oferta ne total eshte nen koston minimale ligjore, pasi nuk eshte respektuar rrjedha e veprimeve 
aritmetike duke u nisur nga çmimi njesi x 7 punonjes, çmimin ne total per nje muaj x 10.26 muaj.  
 
9. Internacional Security shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Vertetimi i OSHEE Nr 9102, date 10.12.2015 
nuk vërteton se ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 
energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.  
 
10. Mandi 2k shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Çertifikatë e Titullarit te Subjektit Nr 56, date 
08.06.2010 e Z. Kujtim Karaj eshte jashte afatit 4 vjecar te parashikuar nga Ligji nr.75/2014, datë 
10.07.2014 "Për shërbimin privat të sigurisë fizike".  
 
11. Albguardia shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk ploteson piken 6 tek Kapaciteti Teknik pasi Vertetimi i paraqitur nga Drejtoria e Policise 
nuk eshte i shoqeruar me listën emërore, te punonjësve të çertifikuar, si dhe nuk verteton 
disponimin e një grupi të gatshëm, disponimin e operatoreve në qëndrën e kontrollit, disponimin e 
qëndrës së kontrollit shoqëruar me Akt-Miratimi nga DPQ Tiranë.  
� Oferta e paraqitur eshte nen koston minimale ligjore pasi eshte llogaritur me 30,41 dite mesatare 
ne muaj nderkohe qe viti 2016 ka 30,5 dite mesatare ne muaj. Shtesat per turnet e dyta dhe te treta 
jane llogaritur vetem per nje vendroje dhe jo per dy sic eshte kerkuar ne DST.  
 
12. Global shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta e paraqitur eshte llogaritur per 265 dite, 
nderkohe qe nga ana e AK eshte kerkuar qe kontrata do te zgjase 313 dite.  
 
13. Myrto shpk, Per arsyet si me poshte:  
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� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ploteson piken c ) tek Kapaciteti ekonomik 
dhe financiar, pasi nuk ka paraqitur vertetim per likujdimin e detyrimeve te tatim taksave vendore 
per vitin 2015 prane Bashkise Tirane ku do te realizohet sherbimi.  
 
14. Vrana shpk, Per arsyet si me poshte:  
� Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ploteson germen ”b” te Kapacitetit 
Ekonomik dhe Financiar pasi Pasqyrat Financiare te vitit 2012 -2013 jane te pa certefikauara nga 
administrata tatimore.  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,“Toni Security” sh.p.k me adresë: Rr. “Lidhja e 
Prizerenit”, P10/1, Kati i pare.Tiranë, se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH 3418280.80 
(tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhetë pikë 80) lekë është identifikuar si 
oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Shkallës së Parë për Krimet e Rënda me 
Adrese Rr. Jordan Misja Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 
akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2016  
Ankesa: Ka patur ankesa.  
Kanë marë përgjigje respektivisht :  
Shoqëria “Eurogjici” shpk në datën 01.02.2016, dhe në datën 03.02.2016 i është kthyer përgjigje 
ankuesit duke refuzuar ankesën e tij.  
Shoqëria “Aulona Pol 1”shpk nëdatën 04.02.2016, dhe në datën 04.02.2016 i është kthyer përgjigje 
ankuesit duke refuzuar ankesën e tij.  
Shoqëria “Internacional Security Albania” shpk nëdatën 05.02.2016, dhe në datën 08.02.2016 i 
është kthyer përgjigje ankuesit duke refuzuar ankesën e tij.  
Vendim i K.P.P 109/2016, datë 02.03.2016.  
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Kamëz, Adresa:  Bulevardi “BLU” Nr.492, Kamëz. 
Për: Operatorin Ekonomik ”Euro office” sh.p.k me adrese : Tiranë, rruga:Sulejman Delvina, prane 
stadiumit Selman Stermasi 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari ”2016 
Kohëzgjatja e kontrates:  2 ( dy) dite nga data e lidhjes së kontratës 
Fondi limit: 4.250.000(katër milion e dyqind e pesedhjetë milion) lekë (paTVSH)  
Burimi i financimit: T’ardhurat e Bashkisë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
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[Data] [Numri]. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 26.02.2015 
këta ofertues: 
 
1.Operatori ekonomik “Ilar” shpk me nr.NIPTI J62027009T, është paraqitur me ofertën 
ekonomike me vlerë 4.123.743 lekë pa tvsh, dhe 4.948.492 lekë me tvsh.  
2.Operatori ekonomik “Euro Office” shpk NIPT: K31803032W, është paraqitur me ofertën 
ekonomike me vlerë 3.415.063 lekë pa tvsh, dhe 4.098.076 lekë me tvsh. 
3. Operatori ekonomik “Infosoft Office” shpk me NIPT: J62426002Q, nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike  
4.Operatori ekonomik “Interlogistic” shpk NIPT: K21605003M, është paraqitur me ofertën 
ekonomike me vlerë 3.456.675 lekë pa tvsh, dhe 4.148.010 lekë me tvsh. 
 
Janë te skualifikuar 
 
Operatori ekonomik “Infosoft Office” shpk pasi nga vleresimi i dokumentacionit te paraqitur 
rezultoi se : 

 Nuk keni paraqitur oferte ekonomike,  
 
Operatori ekonomik “Ilar” shpk pasi nga vleresimi i dokumentacionit te paraqitur rezultoi se : 

 Nuk keni paraqitur kontrata te ngjashme me objektin qe prokurohet I cili ka realizuar kete 
lloj furnizimi. 

 Referenca nga institucioni perkates qe ka realizuar furnizimin. 
 Vertetimi I gjendjes financiare eshte I dates 19.02.2016 jo sipas kerkeses se DST(leshuar jo 

me vone se 5 dite nga dita e hapjes se ofertave) 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik “Euro Office” 
shpk, me adrese: Tiranë, rruga: Sulejman Delvina, prane stadiumit “Selman Stermasi” se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.415.063 lekë pa tvsh, dhe 4.098.076 lekë me tvsh, se 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 
dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 3.456.675 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.182/2014 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2016 
Ankesa: ka ose jo____JO__________ 
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BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Operatorin Ekonomik  “PAJO  OIL ” sh.p.k me adrese : Berat 
Procedura e prokurimit “ Tender i Hapur ” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja) “Blerje karburanti per nevojat e 
Bashkise dhe ndermarrjeve te vartesise” . 
 Kohëzgjatja e kontrates,     deri ne mbarim te plote te sasive nga  dita e nenshkrimit te kontrates 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data 08.02.2016] [Numri 5  ]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 

1. “ GAZYKA  “ sh.p.k.   me NIPT  K82618002I  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total  
8 384 155   (tetemilion e treqind e tetedhjete e kater mije e njeqind e pesedhjete e pese) leke 
pa T.V.SH 

2. “SALTI-OIL ” shpk   me NIPT  J62904029O   i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 
  9 109 639 (nente milion e njeqind e nente mije e gjashteqind e tridhjete e nente) leke pa 
T.V.SH        

3. “KASTRATI” Shpk    me NIPT  J61813529P  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total     
     8 643 016 (tetemilion e gjashteqind e dyzet e tre mije e gjashtembedhjete )  leke pa 
T.V.SH           

4. “PAJO - OIL” Shpk  me NIPT  K32513126E  i cili ka paraqitur ofertën me çmim total   
  8 362 046 (tetemilion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e dyzet e gjashte )     leke pa 
T.V.SH     

 
 
Ofertues te skualifikuar : S’ka 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Pajo OIL ” 
sh.p.k.  me adrese ne Berat  , se oferta e paraqitur,me një vlerë te  plote   8 362 046 (tetemilion e 
treqind e gjashtedhjete e dy mije e dyzet e gjashte )   leke pa T.V.SH ,  eshte identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 
në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj ,  procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 
"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  02.03.2016 
Ankesa: s’ka. 
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BASHKIA SHIJAK 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Data:  09.03.2016 
Nga: Bashkia Shijak. 
Adresa:  Lagja Erzen, Shijak 
 
Per:  KASTRATI sh.p.k   
Adresa: Lagja 14, Rr.Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet – Durrës.  
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
Pershkrim i shkurter i kontrates: “Blerje gazoil 10 ppm për nevojat e Bashkisë  Shijak” 
 
Fondi limit: 7.500.000 (shtatëmilionë e pesëqindmijë ) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Shijak 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.02.2016 
 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15.02.2016 , Numri  
6 ] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
Operatori ekonomik KASTRATI  sh.p.k,  NIPT:  J61813529P 
1. VLERA:  7.500.000 (shtatëmilionë e pesëqindmijë ) lekë pa TVSH. 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
 
Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme KASTRATI  sh.p.k  me adrese : Lagja 
14, Rr.Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet – Durrës se oferta e paraqitur, me nje vlere te 
pergjithshme prej  7.500.000 (shtatëmilionë e pesëqindmijë ) lekë pa TVSH eshte identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane  Bashkise Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152  
kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, siç parashikohet ne 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi. 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 
konfiskohet sigurimi i ofertes suaj ( nese eshte kerkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne daten 29.02.2016 
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Ankesa: Jo.  
 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 
DIBER 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
          
Për: “EUROGJICI-SECYRITY” Shpk 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i Ruajtjes dhe Sigurimit Fizik te Ambienteve nen 
Administrimin  e DRSHTRR Diber dhe Shoqerimi i Vlerave Monetare me Roje Private” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Date: 22.02.2016 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 

1. “EUROGJICI-SECYRITY” Shpk         me nr NIPT-i                     K31929010K                                        
Vlera: 179.197.92 (Nnjeqinde shtatedhjete e nente mije njeqindenendhjete shtate e nentedhjete e dy 
qindarka) leke pa TVSH ose 215.037.50 (Dyqinde pesembedhjete mije e tridhjete shtate pesedhjete 
qindarka) leke me TVSH 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
Ska 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EUROGJICI-SECYRITY”Shpk me 
adrese: Rr. “Adem Jashari”Nd, 4 H,10 Ap.3 Njesia Bashkiake Nr. 5 Tirane - Albania, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 179.197.92 (Nnjeqinde shtatedhjete e nente mije 
njeqindenendhjete shtate e nentedhjete e dy qindarka) leke pa TVSH ose 215.037.50 (Dyqinde 
pesembedhjete mije e tridhjete shtate pesedhjete qindarka leke me TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te Sherbimeve te Transportit Rrugor 
Diber kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 29.02.2016 
Ankesa: Nuk ka 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data: 09.03.2016 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve.            
 
Për:  Operatorin Ekonomik “NIKA” shpk, me adresë: Lagjia “Vasil Shanto”, Bulevardi 
“Skënderbeg”, përballë me ish-degën, Shkodër dhe me Nr NIPT J 76705047 U. 
 
Proçedura e prokurimit: Loti II “Blerje fruta dhe perime” me fond limit 44.979.041 (dyzet e katër 
milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyzet e një) lekë pa TVSH, për proçedurën e 
prokurimit “Proçedurë e hapur“ me mjete elektronike, me objekt: “Blerje bukë, fruta dhe 
perime ”(ndarë në 2 Lote). 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Plotësimi i nevojave ushqimore të të dënuarve dhe të 
paraburgosurve të cilët ndodhen në 22 Institucionet e Ekzekutimit të Vendimeve Penale 
(institucione në varësi të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve) deri në përfundim të vitit 
kalendarik 2016.  
 
Afati për lëvrimin e mallit: nga momenti i nënshkrimit të kontratës (sipas kërkesës dhe nevojave 
të Institucioneve të Ekzekutimit të vendimeve Penale për artikujt respektive) deri më 31.12.2016. 
Lëvrimi i mallit do të bëhet në mëyrë të vazhdueshme për çdo artikull sipas kërkesës së çdo IEVP-
je, në varësi të numrit të të dënuarve sipas forcës ditore të çdo IEVP-je, normativave ligjore dhe 
vlerave ushqimore. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Shpenzim operativ 
 
Data e zhvillimit të proçedurës: 12.02.2016. 
 
Publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike: 25.01.2016 
 
Njoftojmë se: Për Lotin II “Blerje fruta dhe perime” të proçedurës së mësipërme ka qënë 
pjesëmarrës operatori ekonomik si më poshtë vijon: 
 

1. Operatori Ekonomik “NIKA” shpk i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 44.900.135 
(dyzet e katër milion e nëntëqind mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 
Është kualifikuar operatori i mëposhtëm ekonomik për plotësim të të gjitha kritereve ligjorë, 
ekonomiko-financiare dhe teknike të parashikuara në DST: 
 

3. Operatori Ekonomik “NIKA” shpk i cili plotëson të gjitha kriteret administrativo-ligjore, 
ekonomiko-financiare dhe teknike për kualifikim të parashikuara në dokumentat e tenderit.                          
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Duke iu referuar Lotit II “Blerje fruta dhe perime” të proçedurës së prokurimit “Proçedurë e 
hapur“ me mjete elektronike, me objekt: “Blerje bukë, fruta dhe perime ”(ndarë në 2 Lote), 
informojmë operatorin ekonomik “NIKA” shpk, me adresë: Lagjia “Vasil Shanto”, Bulevardi 
“Skënderbeg”, përballë me ish-degën, Shkodër dhe me Nr NIPT J 76705047 U, se oferta e paraqitur 
prej tij me çmim në total 44.900.135 (dyzet e katër milion e nëntëqind mijë e njëqind e tridhjetë e 
pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve, Rr.Abdi.S.Toptani 
(pranë Torre Drin) Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, brenda afateve ligjore të parashikuara në dokumentat e tenderit.  
 
Ankesa: NUK KA PATUR. 
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NJOFTIME FITUESI 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. nr.tel: 00355 54 58645 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur (Ministria e Shëndetësisë ka vepruar si Organ 
Qendror Blerës) 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje oksigjen i lengshem, per nevojat e spitalit”  
 
Fondi limit total: 178.497.117 (njeqind e shtatedhjete e tete milion e katerqind e nentedhjete e 
shtatemije e njeqind e shtatembedhjete) leke pa tvsh 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Vlera totale e kontrates: Oksigjen i lengshem mjeksor 6.907.820 (gjashtemilion e nenteqind e 
shtatemije e njezet) Leke  
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  date 26.02.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues: Operatori ekonomik Messer Albgaz me NIPT K78317002F 
Adresa: Vaqar Tirane 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. nr.tel: 00355 54 58645 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur (Ministria e Shëndetësisë ka vepruar si Organ 
Qendror Blerës) 
 
Objekti i prokurimit :  “Blerje oksigjen i gazte mjekesore , per nevojat spitalore”  
 
Fondi limit total: 45.764.887 (dyzet e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e katermije e teteqind 
e tetedhjete e shtate) leke pa tvsh 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
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Vlera totale e kontrates: Oksigjen gaz mjeksor 3.279.780 (tre milion e dyqind e shtatedhjete e 
nentemije e shtateqind e tetedhjete Leke  
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  date 26.02.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues: Bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik GTS me NIPT 
J61905015B & Messer Albgaz me NIPT K78317002F 
Adresa: Vaqar Tirane 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedure e Hapur”  (Ministria e Shëndetësisë ka vepruar si 
Organ Qendror Blerës) 
 
Objekti i Prokurimit ;  Blerje oksigjen gaz për përdorim mjekësor për nevojat spitalore” 
 
Fondi Limit: 45 764 887 (dyzetë e pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 
tetëdhjetë e shtatë) leke pa TVSH  
                             
Afatet e levrimit te oksigjenit gaz. E gjithë sasia e mallit duhet te sillet sipas kërkesës së Autoritetit 
Kontraktor brenda dt.31/12/2016. 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 02.03.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 320 169  lekë pa tvsh (treqind e njëzet mijë e njëqind e 
gjashtëdhjete e nente) 
 
Kontraktuesi: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” me NIPT 
J61905015B Adr. Kombinat, Vaqarr, Tiranë dhe 
Shoq.”Messer Albagaz” me NIPT K78317002F  Adr.Autostradë Tiranë-Durrës km 4.5 Tiranë 

                           
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedure e Hapur”  (Ministria e Shëndetësisë ka vepruar si 
Organ Qendror Blerës) 
 
Objekti i Prokurimit ;      “Blerje oksigjen mjeksor i lëngshëm, për nevojat spitalore” 
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Fondi Limit:  178 497 117 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë 
mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) leke pa TVSH  
 
Afatet e lëvrimit të oksigjenit te lenget: fillon nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne daten 
31.12.2016. 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 02.03.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 16 819 040 lekë pa tvsh (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind 
e nëntëmbëdhjetë mijë e dyzet) 
 
Kontraktuesi:Shoq.”Messer Albagaz” me NIPT K78317002F 
Adr.Autostrade Tirane-Durres km 4.5 Tirane 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozim”   
 
Objekti i Prokurimit ; “ Blerje Protoksid Azoti” 
 
Fondi Limit  :                 : 3 623 700  leke pa TVSH  
  (tremilion e gjashteqind e njezet e tremije e shtateqind)  
 
Afatet e levrimit. Sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor nga data e nenshkrimit te kontrates deri 
me 31.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 03.03.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 3 623 700  lekë pa tvsh (tre milion e gjashteqind e njezet e 
tremije e shtateqind) dhe 4 348 440 leke me tvsh (katermilion e treqind e dyzet e tete mije e 
katerqind e dyzet) 
 
Kontraktuesi: “VITAL Z&D”” me NIPT J61813041E Adr. Tish Daija,Nd.1,H.7,Nr.5,Kodi Postar 
1022 Tirane  
 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Ndermarrja e Sherbimeve Funerale, Adresa: Rr.“Durresit” 
nr.132, Tirane. Tel: 042 253 348  
 
Lloji i procedurës:  E hapur, me elektronik 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje veshje nentokesore varri 
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Fondi limit: 9 879 240 (nente milion e teteqind e shtatedhjete e nente mije e dyqind e dyzet) lekë pa 
T.V.SH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):      Vlera totale eshte 11 
628 000 (njembedhjete milion e gjashteqind e njezet e tete mije) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës     03.03.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : Operatori ekonomik ”SINDER AB” shpk, Adresa: Rr.Shefqet 
Ndroqi Sanatorium,Tirane   Cel: 0682049311 e-mail: Sindera_b@yahoo.com 
NIPT K01531003W 
 

DREJTORIA RAJONALE E KULTURES KOMBETARE BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor   :   Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat 
Lagjia “ 28 Nentori” Berat.               Tel  032232393  
 
Lloji i procedures  se  Prokurimit :    “ Kërkesë për propozim“ 
 
Objekti  i  Prokurimit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ) : Sherbimi i ruajtjes me roje civile te 
”Fondit te Ikonave” dhe ambjenteve te Qendrës Mesjetare Berat, viti 2016. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ):  1568220 
(njëmilionepeseqindegjashtedhjetetetemijeedyqindenjezet) lekë.                                                                                 
 
Vlera   totale  e  kontrates  ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  
  1440000 ( Një milion e katerqindedyzetmijë ) lekë pa TVSH                                                                                   
  1728000  (Një milion e shtateqindenjezetetetemije) lekë  me  TVSH                                                                       
                                                                                                     
Data e  lidhjes se kontrates   04.03.2016. 
 
Kontraktori  , adresa , NIPT   Sh.R.S.F “ Lybeshari” Sh.P.K NIPT  K 32507055E 
 

KOMANDA MBËSHTETËSE, VAQARR, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Komanda Mbështetëse, Vaqarr, Tiranë, Nr tel;   

++ 355 68 80 66 372. 
 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozime” me mjete elektronike. 
 

Objekti i prokurimit: “Shërbim prishje objekti oxhak ”. 
 

Fondi limit: 1,760,631  (Një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjet e 
një) leke pa TVSH. 
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Vlera totale e kontratës: 1,652,600 (Një milion e gjashtëqind e pesëdhjet e dy mijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës: Kontratë nr. 728/7, datë 03.03.2016. 

 
Kontraktori adresa, nipt:  
Operatori ekonomikë “COMPANY RIVIERA 2008”shpk , përkatësisht me adresë Rruga Nacionale 
Kamëz-Fushë Krujë, kthesa e Valiasit nr.1, Tiranë, NIPT  K817160011V.  

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa:  Autostrada Tirane, Km 9, Yrshek, 
Kashar –Durrës- Tiranë, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – me mjete elektronike – shërbim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin e ndërtimit të linjës 
së re 110 kV me dy qarqe Ulëz-Shkopet-Skuraj”, REF – Nr. UP. 7202/6 Prot., datë 23.12.2015  
 
Fondi limit: 2,189,909 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa 
TVSH, nga Të ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera 1,554,000 (njëmilion e pesqind e pesëdhjetë e katër mijë) Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës 29.02.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbëdhjetë) muaj. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
 “Zenit 06” sh.p.k., me NUIS K61731002D, Adresa: Njësia Bashkiake Nr.9, Rr.”Myrteza Topi”, 
Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap.38, Tiranë. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, 
Kashar,Tiranë, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – me mjete elektronike – shërbim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Vlerësim i huave me vlerën e drejtë në momentin fillestar 
dhe mbajtja e tyre me kosto të amortizuar, REF – Nr. UP. 195/7 Prot., datë 25.01.2016.  
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Fondi limit: 1’266’000 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH nga Të 
ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):   
Vlera  1’320’000 (një milion e treqind e njëzet mijë) Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës. 29.02.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 (dyzet) ditë nga nënshkrimi i     
    kontratës. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
“Deloitte Audit Albania” sh.p.k, & “Deloitte Albania” sh.p.k me NIPT: L4109002H & NIPT: 
J62329003N, Adresa: Rruga e Elbasanit, Pall Nr.1,Kati 2, Poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera, 
Tiranë. 
 

OSHEE SH.A 
 
Autoriteti kontraktor : OSHEE sh.a , adresa  Rr.”Andon Zako Cajupi”,  pallati Nr. 2 Conad,  kati i  
3, Tiranë, Shqipëri. 

 
Lloji  i Procedurës së prokurimit : “E Hapur- Mallra” me mjete elektronike. 

 
Objekti i kontratës:   “Investim per blerje pajisje (kontrollera) te gatshem per lidhje me kabell optik, 
per parametrizim, konfigurim, komandim, monitorim, lexim te te dhenave te indexit te matjeve, 
konsumit te energjise, alarmeve si dhe printimeve perkatese per pikat e lidhjes energjitike”. 
  
Fondi limit:  me vlere 193,186,667  (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e tetëdhjetë e 
gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të 
ardhurat e OSHEE sh.a. 

 
Vlera  totale e kontratës: 186,510,720 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e dhjete  
mijë e shtateqind e njezet)  lekë  pa tvsh. Afati i realizimit të kontratës 2 (dy) muaj. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  01/03/2016 

 
Kontraktori: Operatori Ekonomik  “AE Distribution” sh.p.k me NIPT K21915002R. 

 
SPITALI SARANDE 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel  : Spitali Sarande lagja 3  
    Rr.”Onhezmi” Sarande  
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Lloji i procedures se prokurimit :  Me Kerkese per Propozim – Sherbime me elektronike.   
  
Objekti i kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “ Sherbimi i ruajtjes se objekteve dhe 
sigurise fizike nga subjekte private “ 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 2.640.406  ( dy miljon e gjashteqind e dyzete mije e 
katerqind e gjashte) leke  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 2.635.382,4 ( dy miljon e gjashteqind 
e tridhjete e pese mije e treqind e tetedhjete e dy presje kater ) leke  
 
Data e lidhjes se kontrates  :  26.02.2016   Nr 305 Prot. 
   
Kontraktori / et, adre sa,nipt  : “ ELNADO  “  shpk  lagja Nr 4 Sarande me Nr NIPT 
K74702801U. 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 

 
Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 
Objekti:  “Blerje Laptop Executive”. 

  
Fondi limit: 6,369,850 (Gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë  e tetëqind e 
pesëdhjetë) Lek, financuar nga të ardhurat e KESH sh.a. 

 
Vlera e kontratës: 6,359,040 (Gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyzet) Lek me 
TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës:  07/  03 / 2016. 

 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
 “PC STORE ” SH.P.K 
Adresa :Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Tiranë 
 NIPTL01606034A 
 
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE  POGRADEC 
 
Autoriteti  Kontraktor Adresa  Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare  Pogradec, Lagj.nr.3,  
Rruga “ Andon Xoxe“  Tel/Fax 08322338 . 
 
Lloji I procedures Kerkese per propozime.  
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Objekti i kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje 
private te Prokurorise Prane Gjykates se Shkalles se Pare Pogradec. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  2 459 986.4 lek pa TVSH                                                                     
(Dymilion e katerqind e pesedhjete e nentemije e nenteqind e tetedhjete e gjashte pike kater). 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 2 951 983.6 lek me TVSH.                                             
 (Dymilion e nenteqind e  pesedhjete njemije e nenteqind e tetedhjete e tre pike gjashte). 
 
Data e lidhjes se kontrates  04/03/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt :  “Gora“ shpk Pogradec  Nipti: K54116604N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):       Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce.   
Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji I Procedures se Prokurimit:              Kerkese per propozime 
                                       
Objekti i Prokurimit:         “Largim perpunim i mbeturinave dhe pastrim i teritorit nga dëbora, 
Spitali Korçë”. 
 
Fondi Limit:          1,107,573.9 (njemilion e njeqind e shtate mije e peseqind e shtatedhjete e tre 
pik nente) leke pa TVSH, ose 1,329,088.7 (njemilion e treqind e njezete e nente mije e tetedhjete e 
tete pik shtate) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese:      1,107,000 (njemilion e njeqind e shtate mije) 
lekë pa TVSH, ose 1,328,400 (njemilion e treqind e njezete e tete mije e katerqind) lekë me TVSH. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   15.02.2016 ora 11.00 vendi  ne faqen zyrtare te APP-se 
www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    07.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:     “KORSEL” sh.p.k, perfaqesuar nga        z/ 
Maksim FEJZULLA, me adrese Bulevardi Fan.S.Noli, perballe supermarket Elisabet Korçë. 
NIPT: J64104124G 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor: Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 
Adresa: Rruga “Dibrës”, Nr. 371, Tiranë  
 
Lloji i procedures së prokurimit: E Hapur 
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Objekti i prokurimit: “Blerje dhe instalim i sistemit audio në godinën Nr.1 të Fakultetit të 
Shkencave Mjekësore Teknike në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë” 
 
Fondi limit: 2.186.263 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 
tre) Lekë (pa TVSH) 
 
Vlera e shpallur fituese: 1.875.721,4 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 
njëzet e një presje katër) Lekë pa TVSH dhe 2.250.865,68 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e 
tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e tetë) Lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontratës: 03.03.2016 
 
Kontraktori: “SECURITAL SYSTEMS” sh.p.k   
Adresa: Rruga “Barrikadave”, ish kinema “17-Nentori”, pallati “Ndërtimvila & Co”, Galeria e 
Tiranës, Kati 2, Nr. 6, Tiranë.  NIPT: K71616015D 

 
BASHKIA BERAT 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Bashkia Berat 
Adresa             Lagjia “Iliria „ 
Tel/Fax             032 234 036 
E-mail    bashkiaberat@yahoo.com 
Adresa në Internet  www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Kerkese per propozime 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader ” ”Blerje automjet ”per Bashkine  Berat 
 
Fondi limit 5’000’000 (pese million) leke pa tvsh 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet dhe opsionet) 
 Vlera  4 668 000  (katermilion e gjashteqind ee gjashtedhjete  e tete mije)leke  me tvsh 
Monedha  leke 
 
Data e lidhjes se kontrates 04/03/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Almeta   BMBH Sh.p.k 
Adresa             Tirane.  Nipt                                K22013001U 
 

BASHKIA TROPOJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Tropoje 
Adresa   Sheshi “ Azem Hajdari “ 
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Tel/Fax   
E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 
Faqja në Internet  
 
Lloji i procedurës:  Kerkese Propozim 
 
Objekti  i kontratës: Blerje Karburant  dizel D1 per nevoja te  Bashkise Tropoje 
 
Fondi limit  : 7 316 667 (shtate milion etreqindegjashtembedhjetmije e 
gjashteqindegjashtedhjeteshatate)  leke pa 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera Marzh fitimi  8.6 % Monedha leke 
    

Data e lidhjes së kontratës    07.03.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Halili 1 
Adresa  Rruga “Ram Sadria”, Lagjia “ Dardania” Bajram Curri, 
Nr. NIPT                          K 19303613F  
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË 
GJIROKASTER 

 
Autoriteti kontraktor: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Gjirokaster , Lagjja “18 
Shtatori” 
 
Proçedura e prokurimit : “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private te Prokurorise dhe Gjykates se 
Shkalles se Pare Gjirokaster” 
  
Fondi limit pa TVSH: 2 513 966 (dy milion e peseqind e trembedhjetemije treqind e nenteqind e 
gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  2.170.371 (dymilion e njeqind e e shtatedhjetemije e treqind e shtatedhjete 
e nje ) leke pa TVSH    

 
Data e lidhjes se kontrates: 01.03.2016 
 
Kontraktori: Balili-Co sh.p.k.Nipti K36603503U, Delvine. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR TIRANË 

 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor 
Tiranë, (DPSHTRR), adresa: Rruga “Irfan Tomini” (ish-zyrat e OA), Tiranë.  
Fax . +355 (0) 4 22 38 175 
                                    
Lloji i procedures se prokurimit  :  Procedurë e Hapur elektronike. 
                  
Objekti i kontrates :  “Blerje peshore elektronike për kontrollin rrugor ”            
 
Fondi limit total:  4.653.333 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 
e tre) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit                                                        
 
Vlera totale e kontrates: 4.080.000 (katër milion e tetëdhjetë mijë) lekë (me TVSH).                     
 
Data e  lidhjes se kontrates.  Nr. 3701 prot. Data e Kontratës  04/03/2016 
 
Kontraktori/et , adresa , nipt: Operatori ekonomik  “M&M TOPUZI KONSTRUKSIONE 
METALIKE” shpk .  NIPT   L 03306201 H 

  Adresa :  Lagjia “Emin Matraxhiu”, tek kthesa e Krastës, 100m pranë karburat “Besmir”, 
Elbasan. 
  

SHTËPIA E TË MOSHUARVE FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Shtëpia e të Moshuarve Fier, Lagja  “Liri”,                             
Rruga “Jakov Xoxa”;Tel/Fax:034 41 00 74 
 
Procedura e prokurimit eshte :            Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje artikuj të ndryshëm ushqimorë”. 
 
Fondi limit (pa TVSH) (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   5 250 000 lekë. 
 
Vlera totale e kontrates : 5,250,000 lekë (pese milion e dyqind e pesedhjete mije) pa TVSH dhe 
6,300,000 lekë (gjashte milion e treqind mije) me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës : 07.03.2016  
 
Kontraktori, adresa, nipt : “LEL” sh.p.k. Sauk, Tirane, ‘’Rruga e Elbasanit, Vila nr. 7’’ NIPTI 
K1202301A 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  
Rruga “Qazim Kariqi “ Lagjia Nr. 2 Kavaje , Tel.05524 2729, Fax. 05524 2858 
 
Lloji i procedures se prokurimit;Procedure e hapur  e  perqendruar ne Ministrine e Shendetesise. 
 
Objekti i prokurimit :“Blerje oksigjen gaz per perdorim mjekesor per nevojat spitalore Spitali 
Kavaje”. 
 
Fondi limit total    45.764.887 (dyzetë e pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 
tetëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Vlera totale e kontrates: 624 720 Leke pa tvsh. 
Oksigjen gaz mjekesor 624 720 lek pa tvsh. 
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  01.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues: Bashkimi Operatoreve  Ekonomik Gazra Teknike Shqiptare 
Sh.p.k me seli ne Vaqarr Tirane, person juridik me Nipt J61905015B  dhe Messer  Albagaz Shpk 
me Nipt K78317002F,  me perfaqesues GTS. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”– Ministria e Shëndetësisë.  
                                       
Objekti i Prokurimit: “Blerje oksigjen mjekësor të lëngshëm për nevoja spitalore”.  
 
Fondi limit total: 178.497.117 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 
shtatë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë), vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontratës për Q.S.U.T:  84.620.044 (tetëdhjet e katër milion e gjatëqind e njëzet mijë 
e dyzet e katër) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontrates :  26.02.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqërisë “GTS” sh.p.k, me nr. NIPT-i J61905015B, adresa: Tiranë, 
Vaqar, përfaqësuar me prokur nga z. Besnik Halili. 
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SPITALI  RAJONAL  VLORE 
 
Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 
Spitali  Rajonal  Vlore , Lagja  “ Partizani  “ , Nr. tel. + 355 33 222 657 
 
Lloji  i procedures  se  prokurimit  :  
Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) :   “Furnizim me protoksid azoti per nevoja 
te Spitalit Rajonal Vlore” per vitin 2016 
 
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve): 
2 749 500 (dy milion e shtateqind e dyzete e nente mije e peseqind)leke pa tvsh. 
            
Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) eshte : 
3 299 400 (tre milion e dyqind e nenetedhjete e nente mije e katerqind)leke me tvsh. 
            
Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr. 1853 date 03.03.2016 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i  Shoqeria   “VITAL Z&D” Sh.p.k  
Adresa:Rruga “Tish Daija”,  Ndertesa 1, Hyrja 7, Kodi postar 1022 Tirane  
 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Kombëtar i Punësimit, Bulevardi "Bajram Curri" 
pranë ish Hotel Arbanës, Tiranë. Tel/Fax: 355 44 538830. 
  
Lloji i procedurës së prokurimit:      Kërkesë për Propozim 
Prokurim elektronik në adresën: www.app.gov.al                                            
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Shërbimi privat i sigurisë fizike për 
institucionin Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit Kombëtar të Punësimit. (Shërbim 24 orë)”. 
 
Fondi limit:   2 433 902 (Dy milion katërqind e tridhjete e tre mijë e nëntëqind e dy)  Lekë pa Tvsh.  
 
Kohëzgjatja 10.29 muaj ose 314 ditë. 
                               
Vlera totale e kontratës:   2 281 095. 94 (Dy milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëdhjetë e 
pesë presje nëntëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh  (për 10.29 muaj ose 314 ditë ).  
 
Data e lidhjes së kontratës:                 03.03.2016                                                          
 
Kontraktori: SHPSF “A-2000” sh.p.k., Adresa: Rruga “Hamit Shijaku” Nr.3/24, - Tiranë, Nipti: 
K02022005D. 
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SHOQËRIA AKSIONARE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Shoqëria Aksionare Ujësjellës Kanalizime Korçë (UKKO Sh.A), 
Rajoni Nr. 1, Blloku i Ri i Sportit, Korçë, Nr. Tel. 08243072 
 
Lloji i procedures së prokurimit: "Procedurë e hapur” me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  "Blerje materiale për rrjetin ujësjellës" 
 
Fondi limit: 2.619.000 (dymilionegjashtëqindenëntëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e vete shoqerise. 
 
Vlera totale e kontratёs : 1.073.000 (njëmilioneshtatëdhjetëetremijë) lekë pa TVSH 

                        1.287.600 (njëmilionedyqindetetëdhjetëeshtatëmijëegjashtëqind) lekë me TVSH 
 

Data e lidhjes sё kontratёs: 08.03.2016. 
 
Kontraktori, adresa,nipt: " ELEKTRO THERM " Sh.p.k,  adresa Rruga Korçë-Bilisht, kilometri i 
parë, NIPT: L43709006U 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh per “Rehabilitimi I rrugës 
Transballkanike  Fazat 1 dhe 2” dhe “Ndertimi i rruges Dhimiter Konomi Vlore”. 
 
Fondi limit  2.765.030 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e tridhjete)  lekë pa tvsh.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 2,478,204 (dy milion e 
katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e katër) lekë pa TVSH dhe 2.973.844 (dy milion e 
nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e dyzet e katër) lekë me tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 07 Mars 2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Taulant” shpk me adrese: Rruga Gjike Kuqali, pallati 
23/2, shkalla 1, ap. 1, Tirane, me NIPT K61617040L. 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Tender i hapur”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rehabilitimi i rrugës Transballkanike  Fazat 1 dhe 2 
(lidhja e rrugës Transballkanike me autostradën Fier - Vlorë) si dhe kryerja e punimeve për 
sistemimin  e  ndricimit, gjelbërimit dhe trotuareve në rrugën Transballkanike Vlorë”. 
 
Fondi limit  136.249.323 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e 
treqind e njëzet e tre)  leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 141,698,842 (njeqind e 
dyzet e nje milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e dyzet e dy)  leke me tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 07 Mars 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Arifaj” sh.p.k me NIPT  J76418907K, me adrese rruga 
Urani Pano, ap. C-07, kati 6, hyrja 10, Tirane. 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1, Roskovec. Tel/ fax 
0382280240 
 
Lloji i procedures se prokurimit:       “Sherbim Konsulence”, 
 
Objekti i prokurimit : „ HARTIM   PROJEKTESH ", 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ) : 8 122 241  (tetemilion e  njeqindenjezetedymije e 
dyqindedyzetenje) leke  (pa tvsh), 
 
Vlera e ofertes fituese :   8 001 000 leke (pa Tvsh) dhe 9 601 200 leke (me tvsh). 

                                                                     
Data e lidhjes se kontrates:  7.03.2016 
 
Kontraktori,adresa,nipt: Bashkim i operatoreve “ ERALD-G” shpk & Bashkim Mata”       
perkatesisht  NIPT: K36306784K & NIPT: K31517141T. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: e hapur-prokurim me mjeteelektronike-mallra. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje oksigjen gaz per perdorim mjeksor per nevoja 
spitalore 
 
Fondi limit: 45.764.887 (dyzetë e pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 
tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera  312.360  (pa TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes se kontrates: 04.03.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri   “GTS-Gazra Teknike Shqiptare&“Messer Albagaz “ shpk 
Adresa  Vaqar, Tirane,e Autostrada Tirane-Durres,kilometri 4.5, 
Nr. NIPT                     - J61905015B K78317002F 
 

DEGA E DOGANES VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel. 
Dega e Doganes Vlore, Prane Portit Detar Vlore, Tel/Fax: 033 224627 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit  KËRKESË PËR PROPOZIM 
 
Objekti i Prokurimit (N.q.s ka lote, i ndare sipa loteve) 
 “SHERBIMI I RUAJTJES SE DEGES SE DOGANES VLORE ME ROJE PRIVATE” 
 
Fondi limit (N.q.s ka lote, i ndare sipa loteve) 
2.082.210 (Dymilion e tetëdhjetedy mijë e dyqindedhjetë) lekë pa T.V.SH. 
 
Vlera totale e kontrates  (N.q.s ka lote, i ndare sipas loteve)  2.390.499 lekë (Dymilion e 
treqindenëntëdhjetë mijë e katërqindenëntëdhjetenëntë) lekë me T.V.SH. 
 
Data e lidhjes se kontrates    08  MARS  2016 
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Operatori / et ekonomik i/te shpallur fitues, adresa, nipt. 
‘SEMANI SECURITY’ sh.p.k, Lagjja Kushtrimi,Rajoni nr.5, Vlore, NIPT  K36519222Q 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT  DIPLOMATIK 
 
Autoriteti kontraktor:             Drejtoria e Shërbimit të Trupit  Diplomatik,    
(DSHTD), Rruga “Skënderbej” – Tiranë, Nr. tel.        4 22 22 756. 
  
Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit:  :           Blerje-Furnizim “Materiale për lyerje” 
 
Fondi limit :                        1 735 677 (një milion e shtatëqind e  
Tridhjetë e pesë  mijë e gjashtëqind e  shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës:            1 087 500 (Një milion tetëdhjetë e shtatë mijë e   
   pesëqind) Lekë pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:         08/03/2016   
 
Kontraktori, adresa, nipt:             Gentian HORIETI, me adresë: Rr. “5 Maji”, ish-   N.P.K, Tiranë, 
me NIPT: K31427013J 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje oksigjen gaz për përdorim mjekësor për nevojat spitalore” 
 
Fondi limit: 45.764.887 (dyzetë e pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 
tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 
 

Vlera totale e kontrates : 3.435.960 (Tre miljon e katerqind e tridhjete e pese mije e nenteqind e 
gjashtedhjete" leke pa tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 05.03.2016, Nr. 258 Prot. 

 
Kontraktori: "MESSER Albagas" me seli ne Tirane, Autostrada  Tirane  - Durres  km  4.5,  me Nr. 
NIPT  K78317002F 
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DREJTORIA E SHËNDETIT PUBLIK GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa Drejtoria e Shëndetit Publik Gramsh Lagja “Sporti” ish Spitali 
Infektiv Gramsh Tel/Fax 051322243 
 
Lloji i procedurës Kërkesë për propozim (elektronik) 
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas lotëve): “Sigurimi e Ruajtja e Objekteve  të Drejtorisë 
së Shëndetit Publik Gramsh” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  1 488 600 lekë (pa TVSH) (një milion e katërqind e 
tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind lekë)  lekë 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) 1 448 228,53 lekë (pa TVSH) (një milion e 
katërqind e dyzetë e tetë mijë e dyqind e njëzetë e tetë pikë pesëdhjetë e tre). 
 
Data e lidhjes së kontratës  07/03/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Kumria 1”shpk  Elbasan  Nr.Nipt  K32712210C 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Autoriteti i Mediave Audiovizive, Adresa: Rruga: “Abdi 
Toptani”, Tiranë,  +355 4 222 6288 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim elektronik).                               
 
Objekti i prokurimit: ”Blerje e 1 (një) automjeti Fuoristradë”. 
 
Fondi limit: AMA vë në dispozicion nga të ardhurat e veta,  fondin 3.330.000 (tremilion e treqind e 
tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi financiar: Buxheti i shtetit ; Të ardhura X;  Grante, donacione   etj.           
 
Vlera totale e kontratës : 3,010,000 (tremilionedhjetëmijë) lekë pa TVSH ose  3,612,000 
(tremillionegjashtëqindedymbëdhjetëmijë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 08.03.2016  
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues: “HYUNDAI AUTO ALBANIA” sh.p.k., me NIPT  
K62420006T, me seli të shoqërisë në  Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 1, godina 4 katëshe, Tiranë. 
 

BASHKIA FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI                     
Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636. 
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Lloji i procedures se prokurimit :  Procedure e Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Rikonstruksion i rruges dhe rehabilitim i 
fasadave te rruges Mujo Ulqinaku” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga Buxheti i Bashkise: 205 144 191 lekë  
 
Vlera totale e kontratave (me TVSH)  :    237 591 722 lekë. 
                                                                
Data e lidhjes se kontrates :  07/03/2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt :       Operatori Ekonomik “Agbes Construksion sh.p.k.”; 
   Lagja Sheq i Madh, Fier; NIPT-it K32807432W 
                                          

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI“, SAUK, TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi“, Sauk, Tirane Tel/Fax 
:068 80 46 402.  
 
Lloji i procedures : “Procedure e hapur” 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Kite dhe Reagente ”.  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): Loti1 me fond limit 3,628,663 (tre milion e 
gjashteqind e njezet e tetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 4,351,811.52 (katermilion  e treqind e 
pesedhjete e njemije e teteqind e njembedhjete  pike pesedhjete e dy)  leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates 07.03.2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : “Swissmed” me  Nipt-K81323024G 
Adresa: Bajram Curri, TIRANE 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI“, SAUK, TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi“, Sauk, Tirane Tel/Fax 
:068 80 46 402.  
 
Lloji i procedures : “Procedure e hapur” 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Kite dhe Reagente ”.  
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Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): Loti 2 me fond limit 1,206,263 (njëmilion e dyqind e 
gjashtëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 1,390,140( njemilion e treqind e 
nentedhjetemije e njeqind e dyzet) pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates 09.03.2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : “Biometric Albania” me  Nipt- J61827062E           
Adresa: Rr. Vllazen Huta, Pall.Ri, Vila Park 6/23 Tirane   
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 

 
Lloji i proçedurës: Shërbim me mjete elektronike. 

 
Objekti: Implementimi i një sistemi të integruar të menaxhimit (SIM) dhe çertifikimi sipas 
standarteve i KESH SH.A. 
 
Fondi limit: 17, 275, 000  (Shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lek, 
financuar nga të ardhurat e KESH sh.a. 
 
Vlera e Kontratës: 19, 811, 170. 8 (Nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind 
e shtatëdhjetë pikë tetë) Lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 10 / 03  /2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SOGESCA” SH.P.K, “SOGESCA” SRL 
dhe “EM Consulting”, me përfaqësues të bashkimit “SOGESCA” SH.P.K, 
 Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Milto Tutulani”, Pallati Alb Milenium ,Tiranë. 
NIPT : L31507504N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 
Adresa   Rruga “ Islam Dani”Pogradec  
Tel/Fax  083222614 
E-mail   -------------------------------------------------------- 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
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Lloji i procedurës: “Kerkese per Propozim”. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike  me roje private 
per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Pogradec”. 
 
Fondi limit: 7 500 000 (shtatemilionepeseqindmije) leke me TVSH ose 
6 250 000 (gjashtemilionedyqindepesedhjetemije) leke pa TVSH. 
  
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                7 456 800   (me TVSH) Monedha lek 

Vlera                 6 214 000  (pa TVSH) Monedha
Lek 
 

 
Data e lidhjes se kontrates: 03.03.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “GORA shpk”,   
Adresa               Rr. ”Reshit Collaku”, lagjia nr. 2 prane shkolles ”Koli Gusho”, Pogradec 
Nr. NIPT                      K54116604N 
 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel : Inspektorati i larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive 
dhe Konfliktit te Interesave, me adrese: Rruga Reshit Çollaku, Tirane. 
 
Lloji i procedures se prokurimit  Kerkese per propozim.             
 
Objekti i kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  Blerje materiale kancelarie. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  1.416.667 leke  (pa TVSH) (njemiljon e 
katerqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjet e shtate) 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) :  931.951 leke ( pa tvsh ) ( 
nenteqind e tridhjet e njemije e nenteqind e pesedhjet e nje)     1.118.341 leke (me TVSH) 
(njemiljon e njeqind e tetembedhjetemije e treqind e dyzet e nje)  
               
Data e lidhjes se kontrates   6. 9.3.2016 
            
kontraktori/et,adresa,nipt  
Infosoft Office me adrese: Rr Murat Toptani Gjergji Center Tirane.NIPT L12321011H 
 

BASHKIA MALIQ  KORÇE 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa,nr.tel.   :       Bashkia Maliq  Korçe, Tel/Fax  0861 2 2026 
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Lloji i proçedures se prokurimit      :           Sistem Elektronik   “Procedure e Hapur”             
 
Objekti i prokurimit  : “Sistemim –Asfaltim rruge te brendeshme fshati Maliq, Bashkia Maliq” 
 
Fondi limit:    

      42.259.986 (dyzetedymilion e dyqindepesedhjetenentemije e nenteqindetetedhjetegjashte) 
leke pa TVSH 

      50.711.983 (pesedhjetmilion e shtateqindenjembedhjetemije e nenteqindetetedhjetetre)      
leke me TVSH  
 
Vlera totale e kontrates : 
  29.982.595 (njezetenentemilion e nenteqindetetedhjetedymije e peseqindenentedhjetepese) leke pa 
TVSH 
  35.979.114 (treidhjetepesemilion e nenteqindeshtatedhjetenentemije e 
njeqindekatermbedhjete)leke me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates :                                               10.03.2016 
 
Kontraktori / adresa /NIPT :              Subjekti    ”Artyka II ” shpk me  NIPT  K26625603U 
 

NJËSIAPRODHUESE HEC FIERZË 
 
Autoriteti Kontraktor: NjësiaProdhuese HEC Fierzë,Fierzë, Tropojë, Tel/ +355686032300, e-mail: 
verdhoe@kesh.al 
 

Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 

Objekti: Blerje Automjetesh për Njësinë Prodhuese HEC Fierzë 
 

Fondi limit: 19,355,385 (Nëntëmbëdhjet milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e 
tetëdhjetë e pesë) Lek pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e KESH sh.a. 
 
Vlera e Kontratës: 22,728,000 (Njëzet e dy milion e shtatëqind e njëzet e tetëmijë) Lek me TVSH  
 
Data e lidhjes së kontratës: 01/ 03 /2016. 

 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: Operatori Ekonomik “ALBANIA MOTOR 
COMPANY”.  Adresa: Tiranë, Tiranë, Kashar”.  NIPT : K41829010I 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  
Adresa   Rruga “Sami Frasheri”  Nr 33 Tirane  
Tel/Fax  tel: 04/234789 fax: 04/2223600 
E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 
Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 
 
Lloji i procedures:   Sherbim Konsulence 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 
“Supervizion të mirembajtjes së rrugeve me bazë performance për Drejtorite e  Rajoneve” 
 
Fondi limit :        162 947 804.9 Leke  (pa TVSH)  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

Vlera 195 470 400   (me TVSH) Monedha Leke 
 
Data e lidhjes se kontrates :     01.03.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”GJEOKONSULT & CO” 
Adresa   Tirane 
Nr. NIPT                     K91810005U 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Shërbim konsulence. 

 
Objekti: Hartimi i projektit për rikonstruksionin e ndërtesës qëndrore të KESH sh.a. 
 
Fondi limit: 4,317,000 (Katër milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë) Lek pa TVSH, financuar nga 
të ardhurat e KESH sh.a. 
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Vlera e Kontratës: 5,100,000 (Pesë milion e njëqind mijë) Lek me TVSH. 
 

Data e lidhjes së kontratës: 04 / 03/ 2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
Operatori Ekonomik “Klodioda”sh.p.k. 
Adresa: Rruga e barrikadave, Nr.118, kati 3, Tiranë. 
NIPT: K51813002H 
 

AGJENSIA E LEGALIZIMIT URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË 
ZONAVE / NDËRTIMEVE INFORMALE (ALUIZNI) 

 
Autoriteti kontraktor: Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave / Ndërtimeve 
Informale (ALUIZNI); Adresa: Rr. “Dora D’Istria”, Tiranë; Tel.++ 355 4 230 552/ ++355 4 268 
858; Tel/fax. ++355 4 229 406; E-mail: info@aluizni.gov.al;  
Adresa në Internet: www.aluizni.gov.al 
 
Procedura e prokurimit:  Procedurë me negociim, pa shpallje parapake të njoftimit. 
  
Objekti i prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve në administrim të 
ALUIZNIT”.   
 
Lloji i kontratës: Marrëveshje kuadër, për shkak të kohëzgjatjes së saj të pa përcaktuar. 
   
Fondi limit mujor: 220.081 (dyqind e njëzetë mijë e tetëdhjetë e një) lekë (pa tvsh). Në këtë vlerë 
janë të përfshira të gjtiha detyrimet fiskale me përjashtim të tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti I Shtetit. 
 
Vlera e mujore e kontratës: 259.085 (dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë me 
TVSH 
 
Afati për kyerjen e shërbimit: Fillon në datën 24/02/2016 dhe përfundon 5 ditë pas shpalljes së 
fituesit të procedurës “Kërkesë për Propozim” me të njejtin objekt, e cila aktualisht është pezulluar 
me vendim të KPP për “Shqyrtim në themel”. 
  
Kontraktuesi: “START-2000” shpk, Tiranë, NIPT K01625002K, me adresë Rr.Budi, Nr.19, Tiranë. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
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Lloji i procedurës:  Procedure me negocim , pa Botim Paraprak te Njoftimit te Kontrates. 
 
Objekti  i kontratës:  Shtese deri ne 20% te kontrates se furnizimit me  “Lende Djegese te lengeta 
per perdorim Civil termik dhe industrial (kaldaja)” 
 
Fondi limit ne total:  664 659.2 (gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e pesedhjete 
e nente pike dy) leke pa TVSH, ose 20% e kontrates se meparshme .  
 
Vlera totale e kontrates : 664 659.2 (gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e 
pesedhjete e nente pike dy) leke pa TVSH dhe 797 591 ( shtateqind e nentedhjete e shtate mije e 
peseqind e nentedhjete e nje ) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 29.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Kastrati Sh.A  
Adresa   Lagja 14 “Ura e Dajlanit” , Shkozet – Durres 
Nr. NIPT          Nipt K1711502V  
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@shendetesia .gov.al. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure me negocim , pa Botim Paraprak te Njoftimit te Kontrates. 
 
Objekti  i kontratës:  Kontrate furnizimt “Blerje Ushqimesh per Nevoja Spitalore” 
 
Fondi limit ne total:  1 079 798  (nje milion e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e nentedhjete e 
tete) leke pa TVSH.  
 
Vlera totale e kontrates : 1 074 600 (nje million e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind) leke pa 
TVSH dhe 1 289 520 ( nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e peseqind e njezet ) leke me 
TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 29.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”MB KURTI “ shpk  
Adresa   Lagja “Xhevdet Nepravishta”, Rr.”Iljaz Ahmeti”, Lushnje 
Nr. NIPT          J64103483H 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@shendetesia .gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure me Negocim pa Botim Paraprak te Njoftimit te Kontrates. 
 
Objekti  i kontratës: “Blerje Materiale Konsumi Mjekesore Spitalore” 
 
Fondi limit : 1 389 648 ( nje milion e treqind e tetedhjete e nente mije e  gjashteqind e dyzet e tete)  
lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates: 1 386 540 (nje milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e 
dyzet) leke pa Tvsh dhe 1 663 848  (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e teteqind e 
dyzet e tete) leke me Tvsh. 
          

N
r 

Artikulli Specifikime Njesia 

 (2)Sasia 
per 
nevoja 
deri ne 
15 prill 
2016  

Cmimi 
per njesi 

Cmimi 
total 

  
Kanjula 
intravenoze 18G , me valvol cope 

                
1,500  33.60 50400 

    20G , me valvol cope 
                

2,600  33.60 87360 

    22G , me valvol cope 
                

2,600  33.60 87360 

1 Shiringa 50cc  
Shiringe nje perdorimeshe , sterile , 
me Age 20 G , 3 pjese, 

cope 
                

600  27.60 16560 

3 Shiringa 10cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile 
, me Age 21 G , 3 pjese,  

cope 
               
42,000  7.50 315000 

1 

Dezinfektant 
instrumentash 
me baze 
Glutaraldehyd
e-
Formaldehyde  

Per dezinfektimin manual te 
instrumenteve kirurgjikale, 
perfishire endoskopet dhe 
fibroskopet. Te kete efekt 
baktericid, fungicid, tuberkulocid, 
antiviral (perfshire HBV/HIV)Te 
furnizohet si komplet me solucion e 
pa - aktivizuar dhe aktivizuesin per 
perzierjen dhe perftimin e 

litra 
                
100  

623 62300 
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solucionit te gatshem per 
perdorim.Permbajtja: min. 2% 
glutaraldyhe, etj. Te furnizohet si 
solucion i gatshem per perdorim 
(max 5 litra / ene). Te kete 
referenca perdorimi nga firmat e 
njohura te endoskopeve dhe 
fibroskopeve 

2 
Solucion i 
koncentruar 
enzimatik  

Per pastrimin e mbetjeve ne 
intrumentat mjekesore-kirurgjikale, 
vecanerisht endoskopet dhe 
instrumentat mjekesore dhe 
kirurgjikale me pjese te levizeshme 
dhe lumene te vegjel.Te kete baze 
enzimatike. Te furnizohet si 
koncentrat per tu holluar me uje ne 
masen 1-3% . Te jete efektiv per 
pune ne uje me temperature te 
zakonshme (~20°) 

litra 
                

90  

804 72360 

1 

Silk -USP 1, 
Gjatesia fijes 
70-90cm; 
dimesnioni i 
ageve 40-50 

 me age 1/2  rrethore   cope 
                

240  

51 12240 

1 

Poliglctin ose 
PGA , 
Coated- USP 
1; Gjatesia e 
fijes 70-90 
cm; 
Dimensioni i 
ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   cope 
                

1,200  

145.20 174240 

5 

Polypropylen
e-USP0, 
Gjatesia fijes 
40-50cm; 
dimesnioni i 
ageve 30-40 
mm 

1/2  rrethore. Shpuese cope 
                

700  

96 67200 
    shuma 1       

 
1- MATERIALE MJEKIMI TE 
PERGJITHSHME    

N
r 

Artikulli Specifikime Njesia 

 (2)Sasia 
per 
nevoja 
deri ne   
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15 prill 
2016  

2 
Bende 10 cm 
x 10 m 

100% pambuk absorbent, dendesia 
24x20 

cope 
                

1,400  36 50400 

3 
Bende 
elastike 7.5cm 
x 4m 

100% pambuk elastik, pesha 80-
90g/cm2 

cope 
                

1,500  
31.20 46800 

9 
Komprese 
sterile 5cm x 
5cm 

100% pamb absorbent, dendesia 
24x20, 6pala; jo me shume se 5 
cope/pako 

cope 
                

900  
4 3600 

1
3 

Komprese 
sterile 10cm x 
10cm 

100% pamb absorbent, dendesia 
24x20, 16pala; paketim individual 
(1 cope/pako) 

cope 
                

3,000  
27.60 82800 

1
7 

Bende 20 cm 
x 10 m 

100% pambuk absorbent, dendesia 
24x20 

cope 
                

900  69.60 62640 
2
0 

Leukoplast 
5cm x 5m 

cope 100% pambuk, ngjites me 
permbajtje oksid zingu 

cope 
                

500  94.80 47400 

1
1 

 Dren silikoni  
 Ch 16-28, L=50cm, me vrima a 
neseore i detektueshem nga rrezet 
X  

 cope  
                

150  
456 68400 

3
6 

Urinokol 
pediatrik 

  cope 
                

500  68 34000 

3
7 

Kapese 
kordoni 
umbilikal 

  cope 
                

500  
18 9000 

  
Leter printeri 
EKG 3 kanale 
pllak  Esaote   

  
                

80  
456 36480 

Çmimi total pa TVSH  1 386 540 
TVSH (20%) 277 308 
Cmimi total me TVSH 1 66

3 
84
8 

 
 
Data e lidhjes se kontrates : 25.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Florfarma”   sh.p.k  Tirane 
Adresa   Rr.“Qazim Vathi“, nr. 72, Tirane, 
Nr. NIPT                     Nipt K21405001N 
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QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: Shtesë kontrate “Blerje materiale mjekësore për Kardiokirurgjinë” e ndarë në 
lote:  
Loti 10 “Sutura për kardiokirurgjinë vaskulare” 
 
Fondi limit:  703 350 (shtatëqind e tre mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës: 703 350 (shtatëqind e tre mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 
844 020 (tetëqind e dyzetë e katër mijë e njëzet) lekë me TVSH  
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “FEDOS” sh.p.k, me NIPT K01514009I dhe adresë: Rruga 
“L.Gurakuqi”, Pallati 9 katësh (Pallati Albsig), Tiranë, perfaqesuar nga z.Fatmir Struga. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: Shtesë kontrate “Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent konsumabile për 
Laboratorin Biokimik-Klinik”  
Loti 3: Tuba pë marrjen e gjakut dhe fazën preanalitike të përpunimit të tij” 
 
Fondi limit:  307 900 (treqind e shtatë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 307 900 (treqind e shtatë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH dhe 369 480 
(treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “FEDOS” shpk me NIPT K01514009I, me adresë: 
“L.Gurakuqi”, Pallati 9 katësh (Pallati Albsig), Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z.Fatmir 
Struga. 
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QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: Shtesë kontrate “Blerje materjale mjekësore, kite, reagent, konsumabile, për 
Laboratorin Mikrobiologjisë, e ndarë në lote: Loti 3 Sierologjia”. 
 
Fondi limit:  181 920 (njëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa TVSH.  
 
Vlera totale e kontratës181 920 (njëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa TVSH 
dhe 218 304 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e katër) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2016  
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “FEDOS” shpk me NIPT K01514009I, me adresë: Rruga 
“L.Gurakuqi”, Pallati 9 katësh (Pallati Albsig), Tiranë. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje Materjale Mjeksore për Kardiokirurgjinë ’’ e ndarë në lote: Loti 4 
“Monitorimi dhe ventilimi mekanik, terapia intesive”.  
 
Fondi limit:  362 000 (treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës: 362 000 (treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH dhe 434 400 
(katërqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind) lekë me TVSH  
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “FEDOS” sh.p.k, me NIPT K01514009I dhe adresë: Rruga 
“L.Gurakuqi”, Pallati 9 katësh (Pallati Albsig), Tiranë, perfaqesuar nga z.Fatmir Struga. 
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë , Korçë, tel.: 
082243366 
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Lloji i procedures se prokurimit : Me Negocim Pa Shpallje Paraprake 
 
Objekti i kontratës: Ruajtja e zyrave Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë , Korçë, për 

periudhen nga 01.03.2016 deri 31.03.2016, një vendroje, çdo ditë, 24 orë. 
 
Fondi limit : 254.820 (dyqind e pesëdhjet e katër  mijë e  tetëqind e njëzet) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates: 298.800 lekë (dyqind e nëntëdhjet e tetë mijë e tetëqind) me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontratës : 29.02.2016 
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti : Firma “Alben 2 Security” me NIPT K33921021M 
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KAVAJË 
 
Autoriteti kontrator: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Kavajë, Rr. ”Unaza e Vjetër”, 
nr. 5, Kavajë. 
                              
Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Proçedurë me negociim pa botim paraprak të njoftimit të 
kontratës”. 
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): Lidhje kontrate “Shërbimi privat i sigurisë 
fizike, të Prokurorisë  pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Kavajë” për Prokurorinë  pranë Gjykatës 
së Shkallës së Parë Kavajë. 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  481 294.46 (katërqind e tetëdhjetë e një mijë e 
dyqind  e nëntëdhjetë e katër pikë dyzet e gjashtë) lekë  pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 577 553.35 (pesëqind e shtatëdhjetë e 
shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë  e tre pike tridhjetë e pesë e pesë ) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  Datë 01.03.2016 
 
7.Kontraktori/et,adresa,nipt: Operatori ekonomik “ALES” sh.p.k., adresa: Willson , Tiranë NIPT 
K72117028D. 
 

PREFEKTI I QARKUT  TIRANË 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa: PREFEKTI I QARKUT TIRANË Sheshi “Mustafa Ataturk” Tiranë  
Tel/fax 042240867. 
 
Lloji i procedures: Me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës (shtesë kontrate 20%).  
 
Objekti i kontrates: “Shërbim roje objekti”. 
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Fondi limit: Fondi limit është 99 624.4(nëntëdhjetë e nëntëmijë e gjashëqind e njëzetë e katër, 
katër) lekë. 
 
Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit, Shpenzim operativ; 
 
Vlera totale e kontrates:  
Vlera e kontratës është 99 624.4(nëntëdhjetë e nëntëmijë e gjashëqind e njëzetë e katër, katër) lekë 
dhe 119 551.68 (njëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e një, gjashtëdhjetë e tetë) 
lekë. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 01.03.2016. 
 
Kontraktori adresa Nipt :  Sh.p.s.f “SIGURIA” Sh.p.k, me N.I.P.T K 31320001 R e  perfaqesuar 
nga Z. Dilaver BERBERI. 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Me negocim pa njoftim paraprak” 
 
Objekti i Prokurimit “Blerje Medikamente” . 
 
Fondi Limit  :13 560 leke pa TVSH (trembedhjetemije e peseqind e gjashtedhjete). 
 
Afati lëvrimit: Kjo kontratë është e vlefshme nga data e nenshkrimit te saj nga palet deri me 
18.03.2016. 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 26.02.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 13 560  lekë pa tvsh (trembedhjetemije e peseqind e 
gjashtedhjete) 
 
  Kontraktuesi: Shoq.”KANANI Sh.P.K me NIPT J61824051U 
Adresë: Rruga T.Tashko Pallati i Ri,Tirane 

                                            
GJYKATA KUSHTETUESE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata Kushtetuese 
Adresa   Blv. “deshmoret e Kombit nr.26, Tirane 
Tel/Fax  04/2259055/2243698 
E-mail   mail.gjk.gov.al 
Faqja në Internet www.gjk.gov.al 
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Lloji i procedurës:  Me Negociim pa shpallje te Njoftimit te Kontrates 
 
Objekti  i kontratës: “Blerja e sherbimeve logjistike per realizimin e eventit me rastin e vizites 
zyrtare te delegacionit te nivelit te larte te Gjykates Kushtetuese te Kosoves ne vendin tone ne datat 
24-26 shkurt 2016”. 
 
Fondi limit:  754,000(shtateqindepesedhjetekatermije) leke pa tvsh, ose 904,800(nenteqind-
ekatermijeteteqind) leke me tvsh me fonde te vena ne dispozicion nga buxheti i shtetit per vitin 
2016. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 870,000   (me TVSH) Monedha leke 

 
Data e lidhjes së kontratës: 24.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ALBANIA EXPERIENCE” shpk. 
Adresa   Blvd. “Deshmoret e Kombit”, Hotel Rogner Europa Park, Tirane Albania.  
Nr. NIPT                     K61422004L  
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: PROÇEDURA ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE 
TË NJOFTIMIT TE KONTRATES (situate nevoje emergjente, te shkaktuar jo per faj te veprimeve 
apo mosveprimeve te autoritetit kontraktor).         
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Perime, Fruta dhe Veze per nevojat e “Spitalit Psikiatrik dr.Sadik 
Dinci, Elbasan””.  
 
Fondi limit: 1.711.133 leke pa TVSH, ( njemilion e shtateqind e njembedhjetemije e njeqind e 
tridhjete e tre). 
 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet per Spitalin Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Vlera  totale e kontrates:  
-Vlera totale e kontrates pa tvsh eshte: 1.710.393  Leke pa TVSh (njemilion e shtateqind e 
dhjetemije e treqind e nentedhjete e tre).   

 
Data e lidhjes se kontrates: data 01.03.2016.   
 
Kontraktori:  “Olta Sharra”, fshati “Katund i Ri”, Rruga e vjeter, njesia administrative Bradashesh, 
rrethi Elbasan, Nipt “L32517203Q”. 
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SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 

 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: PROÇEDURA ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE 
TË NJOFTIMIT TE KONTRATES (situate nevoje emergjente, te shkaktuar jo per faj te veprimeve 
apo mosveprimeve te autoritetit kontraktor).         
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Mish Viçi e Nenprodukte per nevojat e “Spitalit Psikiatrik dr.Sadik 
Dinci, Elbasan””.  
 
Fondi limit: 2.398.792 leke pa TVSH, ( dymilion e treqind e nentedhjete e tetemije e shtateqind e 
nentedhjete e dy). 
 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet per Spitalin Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Vlera  totale e kontrates:  
-Vlera totale e kontrates pa tvsh eshte: 2.398.394 Leke pa TVSh (dymilion e treqind e nentedhjete e 
tetemije e treqind e nentedhjete e kater).   

 
Data e lidhjes se kontrates: data 01.03.2016.   
 
Kontraktori:  “Olta Sharra”, fshati “Katund i Ri”, Rruga e vjeter, njesia administrative Bradashesh, 
rrethi Elbasan, Nipt “L32517203Q”. 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: PROÇEDURA ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE 
TË NJOFTIMIT TE KONTRATES (situate nevoje emergjente, te shkaktuar jo per faj te veprimeve 
apo mosveprimeve te autoritetit kontraktor).         
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Bulmet per nevojat e “Spitalit Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan””.  
 
Fondi limit: 1.660.437,7 leke pa TVSH, (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjetemije e katerqind e 
tridhjete e shtate presje shtate). 
 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet per Spitalin Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Vlera  totale e kontrates:  
-Vlera totale e kontrates pa tvsh eshte: 1 659 378.7 leke pa TVSH (njemilion e gjashteqind e 
pesedhjete e nentemije e treqind e shtatedhjete e tete presje shtate). 
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Data e lidhjes se kontrates: data 01.03.2016.   
 
Kontraktori:  “Olta Sharra”, fshati “Katund i Ri”, Rruga e vjeter, njesia administrative Bradashesh, 
rrethi Elbasan, Nipt “L32517203Q”. 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: PROÇEDURA ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE 
TË NJOFTIMIT TE KONTRATES (situate nevoje emergjente, te shkaktuar jo per faj te veprimeve 
apo mosveprimeve te autoritetit kontraktor).         
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Ushqime Koloniale per nevojat e “Spitalit Psikiatrik dr.Sadik Dinci, 
Elbasan””.  
 
Fondi limit: 1.179.609 leke pa TVSH, (njemilion e njeqind e shtatedhjete e nentemije e gjashteqind 
e nente). 
 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet per Spitalin Psikiatrik dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
 
Vlera  totale e kontrates:  
-Vlera totale e kontrates pa tvsh eshte: 1.179.002 Leke pa TVSh (njemilion e njeqind e shtatedhjete 
e nentemije e dy).   

 
Data e lidhjes se kontrates: data 01.03.2016.   
 
Kontraktori:  “Olta Sharra”, fshati “Katund i Ri”, Rruga e vjeter, njesia administrative Bradashesh, 
rrethi Elbasan, Nipt “L32517203Q”. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa              Qyteti Puke 
Tel/Fax  021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
 
Lloji i procedurës:  Me negocim pa botim paraprak  te njoftimit te kontrates(Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : Shtese kontrate 20% Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per  
nevojat  spitalore (MM1).   
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Fondi limit në total: 127 120 (Njeqind e njezet e shtate mije e njeqind e njezet) leke  
paTVSH. dhe 152 544 (Njeqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e  dyzet e kater)lek me TVSH.         
                                                
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera:152544 
 (Njeqind e pesedhjete e dy mije 
e peseqind e                                    
dyzet e kater) (me TVSH) 

monedha Lek 

 
Data e lidhjes së kontratës   23.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Bashkimi i perkohshem i operatoreve 
                                    MONTAL&BIOMETRIC Albania  
Adresa   Tirane                   
Nr. NIPT                     MONTAL :J62009007F 
 

         DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
                            
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa              Qyteti Puke 
Tel/Fax  021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
 
Lloji i procedurës:  Me negocim pa botim paraprak  te njoftimit te kontrates(Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : Shtese kontrate 20% Blerje   materiale mjekimi konsumabel dhe  
   kirurgjikale(MM2).   
 
Fondi limit në total: 115 879 (Njeqind e pesembedhjete    mije e teteqind e shtatedhjete e   
  nente) leke pa TVSH. dhe  139 055(Njeqind e tridhjete e    nente mije e pesedhjete e pese) lek me  
TVSH.                   
                                      
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera:139055 
 (Njeqind e tridhjete e    nente        
mije e pesedhjete e pese) lek me 
TVSH) 

monedha Lek 

 
Data e lidhjes së kontratës   23.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Bashkimi i perkohshem i operatoreve 
                                    ”O.E.S Distrimed shpk&Euromed Shpk 
Adresa   Tirane                   
Nr. NIPT                    O.E.S Distrimed:K32520054N dhe Euromed shpk:K71718012P 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           253/377  

 

 
GALERIA KOMBËTARE E ARTEVE 

 
Autoriteti kontraktor :  Galeria Kombëtare e Arteve  

Tel : 04 22 26 033 
 
Lloji proçedurës së prokurimit: 

“Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 
 
Objekti i prokurimit: 

“Sherbimi i ruajtjes me roje private të institucionit GKA” 
 
Fondi limit:                         348,180  

(treqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë (pa TVSH)    
 
Vlera totale e kontrates:     334,560  

(treqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) 
                                   

Data e lidhjes kontrates:  17.02.2016 
 

Kontraktori, adresa, nipti:    Sh.r.s.f  “ALES” sh.p.k,   
Me adresë: Sheshi “Willson”, pll.”Sigma”, ap.4, kati 3, Tiranë, 
Tel: 0682389007,  NIPTI:  K72117028D 
 
DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM 

TE  KUJDESIT SHENDETESOR FIER 
 
Autoriteti  kontraktor  :     Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te   
   Kujdesit Shendetesor Fier  
Adresa :    Lagja  “ 1 Maji “  Rruga  “Jani Bakalli“ 
Tel        :      03422 21 45 
 
Lloji i procedures se  Prokurimit:  " Negocim, pa botim paraprak te njoftimit te kontrates “                                       
                                                                                                                                        
Objekti  i  Prokurimit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ) : “Kontrate Sherbimi “ me objekt “Sherbim 
i Ruajtjes me roje private dhe sistem alarmi ” .  
 
Fondi limit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )    ___________  ( ___________) leke    pa tvsh  
 
Vlera   totale  e  kontrates  ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  

  
254 700  ( Dyqind e gjashtedhjete  e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e nente)   
 leke pa t.v.sh.  
305 640    (Treqind e pese mije e gjashteqind e dyzete )  leke  me t.v.sh  
 
Data e  lidhjes se kontrates :         19.02.201607.2011  
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Kontraktori, adresa, NIPT:   Operatori  “MYRTO – SECURITY “ sh.r.s.f     
FIER me nr.  NIPT  K23323401N  
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures së Prokurimit:             Shtesë kontrate 
                                       
Objekti i Prokurimit:             “Blerje medikamente per nevojat spitalore, Spitali 
Korce e ndare me lote (B1-1 bar/1 lot)”. 
 
Vlera e Kontrates bazë është:          70,000 (shtatedhjete mije) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia Sasia  Cmimi Vlera 

Loti  17  
 Anti-infektive 
te pergjithshem  

Imipenem + 
Cilastatine   500 mg+500 mg   Flakon 

            
100  700 70,000 

  
 Totali pa 
TVSH     70,000
 

Vlera e shtesës së kontratës ( 20%  e vlerës së kontratës fillestare ) është  14,000 (katermbedhjete 
mije) lekë pa TVSH. 

Nr   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia Sasia  Cmimi Vlera 

Loti  17  
 Anti-infektive 
te pergjithshem  

Imipenem + 
Cilastatine   500 mg+500 mg   Flakon 20 700 14,000 

  
 Totali pa 
TVSH           14,000 

 
 
Data e lidhjes së kontratës:   03.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:    INTERMED sh.p.k 
Me NIPT: J71424020D me adrese: rruga Ismail Qemali Nr 12/1 Tirane, perfaqesuar nga z/Petrit 
MAHO 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures së Prokurimit:             Shtesë kontrate 
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Objekti i Prokurimit:             “Blerje medikamente per nevojat spitalore, Spitali 
Korce e ndare me lote (B3-1 bar/1 lot)”. 
 
Vlera e Kontrates bazë është:          2,255,500 (dymilion e dyqind e pesedhjete e pese mije e 
peseqind) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Sistemi   Principi aktiv  Forme/doza   Njesia  Sasia  Cmimi Vlera  
 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Lot8 
Prednisolone   25 mg/2ml  

 
Ampule 

      
13,000  173.5 2,255,500

Vlera pa TVSH 2,255,500
 

Vlera e shtesës së kontratës ( 20%  e vlerës së kontratës fillestare ) është  451,100 (katerqind e 
pesedhjete e nje mije e njeqind) lekë pa TVSH. 
Sistemi   Principi aktiv  Forme/doza   Njesia  Sasia  Cmimi Vlera  
 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Lot8 
Prednisolone   25 mg/2ml  

 
Ampule 2600 173.5 451,100 

Vlera pa TVSH 451,100 
 
 
Data e lidhjes së kontratës:   03.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:    INTERMED sh.p.k 
Me NIPT: J71424020D me adrese: rruga Ismail Qemali Nr 12/1 Tirane, perfaqesuar nga z/Petrit 
MAHO 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures së Prokurimit:             Shtesë kontrate 
                                       
Objekti i Prokurimit:             “Blerje medikamente per nevojat spitalore, Spitali 
Korce e ndare me lote (B4-1 bar/1 lot)”. 
 
Vlera e Kontrates bazë është:          436,500 (katerqind e tridhjete e gjashte mije e peseqind) lekë 
pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia  
 
cmimi/njesi   Vlera  

Loti 2 Glucose 40%-10 ml Ampule 3500 58.2 203,700 
Loti 16 Potassium 
chloride 7.5%-10ml Ampule 4000 58.2 232,800 
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Vlera totale pa TVSH 436,500 
 
Vlera e shtesës së kontratës ( 20%  e vlerës së kontratës fillestare ) është  87,300 (tetedhjete 
e shtate mije e treqind) lekë pa TVSH. 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia  
 
cmimi/njesi   Vlera  

Loti 2 Glucose 40%-10 ml Ampule 700 58.2 40,740 
Loti 16 Potassium 
chloride 7.5%-10ml Ampule 800 58.2 46,560 
Vlera totale pa TVSH 87,300 
 
Data e lidhjes së kontratës:   03.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:    INTERMED sh.p.k 
Me NIPT: J71424020D me adrese: rruga Ismail Qemali Nr 12/1 Tirane, perfaqesuar nga z/Petrit 
MAHO 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures së Prokurimit:             Shtesë kontrate 
                                       
Objekti i Prokurimit:             “Blerje medikamente per nevojat spitalore, Spitali 
Korce e ndare me lote (B5-1 bar/1 lot)”. 
 
Vlera e Kontrates bazë është:          2,004,000 (dymilion e kater mije) lekë pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza 

 Njesia  Sasia  
Cmimi Vlera 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Lot8 Atropine   0.1%-1 ml  Ampule 

      
3,500  48    168,000 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Lot16 Papaverine    4%-1ML    Ampule 

    
10,000  54    540,000 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot18 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)   5%-2 ml   Ampule 

    
12,000  54    648,000 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot19 Vitamine C 
(Acid ascorbic)   5% - 2 ml   Ampule 

    
12,000  54    648,000 

Vlera Totale pa 
TVSH 2,004,000
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Vlera e shtesës së kontratës ( 20%  e vlerës së kontratës fillestare ) është  400,800 (katerqind mije e 
teteqind) lekë pa TVSH. 

 

Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza 

 Njesia  Sasia  
Cmimi Vlera 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Lot8 Atropine  0.1%-1 ml Ampule 700 48 33,600 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Lot16 Papaverine  4%-1ML Ampule 2000 54 108,000 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot18 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  5%-2 ml Ampule 2400 54 129,600 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot19 Vitamine C 
(Acid ascorbic)  5% - 2 ml Ampule 2400 54 129,600 

Vlera Totale pa 
TVSH 400,800 
 
Data e lidhjes së kontratës:   03.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:    INTERMED sh.p.k 
Me NIPT: J71424020D me adrese: rruga Ismail Qemali Nr 12/1 Tirane, perfaqesuar nga z/Petrit 
MAHO 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures së Prokurimit:             Shtesë kontrate 
                                       
Objekti i Prokurimit:             “Blerje medikamente per nevojat spitalore, Spitali 
Korce e ndare me lote (B 6-1 bar/1 lot)”. 
 
Vlera e Kontrates bazë është:          1,207,860 (njemilion e dyqind e shtate mije e teteqind e 
gjashtedhjete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza  Njesia  Sasia  Cmimi Vlera 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot4 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   5 % -1 ml   Ampule  

    
16,000  54 864,000 

 Sistemi nervor   Lot20 Lidocaine   2%/50 ml   Flakon  
          
800  154.2 123,360 

 Sistemi nervor  

 Lot24 
Neostigmine 
bromide   0.05%/1 ml  Ampule  

      
3,500  52.5 183,750 
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 Sistemi respirator   Lot31 Prometazine  2.5%/2 ml   Ampule  
          
700  52.5 36,750 

Vlera Totale pa 
TVSH 1,207,860
 
Vlera e shtesës së kontratës ( 20%  e vlerës së kontratës fillestare ) është  241,572 (dyqind e dyzete 
e nje mije e peseqind e shtatedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza  Njesia  Sasia  Cmimi Vlera 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot4 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   5 % -1 ml   Ampule  3200 54 172,800 

 Sistemi nervor   Lot20 Lidocaine   2%/50 ml   Flakon  160 154.2 24,672 

 Sistemi nervor  
 Lot24 Neostigmine 
bromide   0.05%/1 ml  Ampule  700 52.5 36,750 

 Sistemi respirator   Lot31 Prometazine  2.5%/2 ml   Ampule  140 52.5 7,350 
Vlera Totale pa 
TVSH 241,572 
 
Data e lidhjes së kontratës:   03.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:    INTERMED sh.p.k 
Me NIPT: J71424020D me adrese: rruga Ismail Qemali Nr 12/1 Tirane, perfaqesuar nga z/Petrit 
MAHO 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures së Prokurimit:             Shtesë kontrate 
                                       
Objekti i Prokurimit:             “Blerje medikamente per nevojat spitalore, Spitali 
Korce e ndare me lote”. 
 
Vlera e Kontrates bazë është:          460,000 (katerqind e gjashtedhjete mije) lekë pa TVSH, vënë 
në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Nr 
Lotit  

 Principi 
aktiv  

Forme/doza Njesia Kerkesa Cmimi Vlera 

Loti  
234   Ranolazine  375 mg Tablete 4,000 115 460,000 

Vera pa 
TVSH   460,000 
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Vlera e shtesës së kontratës ( 20%  e vlerës së kontratës fillestare ) është  92,000 (nentedhjete e dy 
mije) lekë pa TVSH. 

Nr 
Lotit  

 Principi 
aktiv  

Forme/doza Njesia Kerkesa Cmimi Vlera 

Loti  
234   Ranolazine  375 mg Tablete 800 115 92,000 

Vera pa 
TVSH   92,000 

 
Data e lidhjes së kontratës:   03.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:    INTERMED sh.p.k 
Me NIPT: J71424020D me adrese: rruga Ismail Qemali Nr 12/1 Tirane, perfaqesuar nga z/Petrit 
MAHO 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
Autoriteti kontratktor: Bashkia Elbasan  me adrese: Rruga  “Qemal Stafa”, Elbasan, nr. Tel:  
(+355) 54 400152, fax: (+355) 5452246.  

                                   
Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës”. 
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):        
“Kryerja e shërbimit të pastrimit në qytetin e Elbasanit për periudhën 01.03.2016 deri 30.04.2016” 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 11.959.864 (njëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e  
pesëdhjetë e nëntëmije e tetëqind e gjashtëdhjete e katër) lekë (pa TVSH), Bashkisë Elbasan me  
   1/12 e shpenzimeve faktike të vitit 2015. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 14.200.964,8 (katërmbëdhjetëmilion 
e dyqindmijë e nëntëqind e gjashtëdhjete e katër presje tetë)  lekë (me TVSH). 

 
Data e lidhjes së kontratës:   29.02.2016        
  
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri  :        “Victoria Invest” sh.p.k  
Adresa:        Lagjja “28 Nentori”, Elbasan. 
Nr. NIPT :   K 32712206 U. 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE 

 
Autoriteti  kontraktor(adresa ,nr.telefonit): Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje  
Poliklinika kati i trete,Erseke.nr.tele. 081222278 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:Shtese kontrate 
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Objekti i Prokurimit: “Blerje ushqime per nevojat spitalore,Spitali Erseke” 
 
Vlera e Kontrates baze eshte: 666620(gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije gjashteqind e 
njezet)lek  pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese:  20% eshte 54715(pesedhjet e kater mije e shtateqind e pesembedhjete)lek 
pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:   02.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:  Valentina Tosuni ,rruga “Pali Prifti”Erseke 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE 
 
Autoriteti  kontraktor(adresa ,nr.telefonit): Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje  
Poliklinika kati i trete,Erseke.nr.tele. 081222278 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:Shtese kontrate 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje medikamente per nevojat spitalore,Spitali Erseke”e ndare me lote 
(B13 1 bar/1 lot) 
 
Vlera e Kontrates baze eshte: 293100(dyqind e nentedhjet e tre mije e njeqind)lek pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese:  20% eshte 58620(pesedhjet e tete mije e gjashteqind e njezet)lek pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:   02.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:  Medikamenta,rruga “Ibrahim Bozhoqi”prane Medresese Tirane 
perfaqesues nga Ilir Shehu. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE 
 
Autoriteti  kontraktor(adresa ,nr.telefonit): Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje  
Poliklinika kati i trete,Erseke.nr.tele. 081222278 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:Shtese kontrate 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje medikamente per nevojat spitalore,Spitali Erseke”e ndare me lote 
(B4,B5 1 bar/1 lot) 
 
Vlera e Kontrates baze eshte: 88100(tetedhjet e tete mije e njeqind)lek pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese:  20% eshte 17620(shtatembedhjete mije e gjashteqind e njezet)lek pa 
TVSH 
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Data e lidhjes se kontrates:   29.02.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:  Edna-Farma,rruga “Merdar Shtylla”godina nr.2 Tirane 
perfaqesues nga Ilmi Hoxha. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MIRDITË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mirditë; Mirditë; Rruga: Shen 
Vicenzo De Paolo, Tel/Fax: 021622457  
                                       
Lloji i procedures se prokurimit:    Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit te kontrates – 

Shtese Kontrate 
                                        
Objekti i prokurimit i ndare sipas loteve: 5.220 (pese mije e dyqind e njezet) leke pa TVSH  sipas 
Aneksit te Kontrates “B5- “Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut, lëndë kontrasti për 
CT dhe MRI, metabolizmi dhe trakti tretës dhe psikiatria, për nevoja spitalore” ndarë në lote 
gjithsej 20 lote, REF:109/05.03.2015”, si dhe  80.196 (tetedhjete mije e njeqind e nentedhjete e 
gjashte) Leke pa TVSH sipas Aneksit te kontrates “B5- “Blerje barna gjaku dhe organet formuese 
te gjakut, lëndë kontrasti për CT dhe MRI, metabolizmi dhe trakti tretës dhe psikiatria, për nevoja 
spitalore” ndarë në lote gjithsej 20 lote, REF:109/05.03.2015” 
 
Fondi limit: 85.416  ( tetedhjete e pese mije e katerqind e gjashtembedhjete ) Leke pa TVSH.   
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Data e lidhjes se kontratës: 09.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  Emri  “EDNAFARMA” shpk , adresa Tirane , me NIPT 
K01515004T. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MIRDITË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mirditë; Mirditë; Rruga: Shen 
Vicenzo De Paolo, Tel/Fax: 021622457  
                                       
Lloji i procedures se prokurimit:    Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit te kontrates – 

Shtese Kontrate 
                                        
Objekti i prokurimit i ndare sipas loteve: “98.600 (nentedhjete e tete mije e gjashteqind)    leke pa 
TVSH  sipas Aneksit te Kontrates “B1- BLERJE BARNA SISTEMI ANTI INFEKTIV TE 
PERGJITHSHEM DHE SISTEMI NERVOR PER NEVOJA SPITALORE/ NDARE NE LOTE 
GJITHSEJ 27 LOTE” si dhe 820 ( teteqind e njezet) Leke pa TVSH sipas Aneksit te Kontrates 
“B9- BLERJE BARNA  ANESTEZI, REANIMACION DHE ANTI NEOPLASTIKE 
IMUNOMODULATORE, PER NEVOJA SPITALORE NDARE NE LOTE GJITHSEJ 1 LOT” 
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Fondi limit: 99.420  ( nentedhjete e nente mije e katerqind e njezet) leke pa TVSH.   
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Data e lidhjes se kontratës: 05.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  Emri  “INCOMED” shpk , adresa Tirane , me NIPT K91530017T. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MIRDITË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mirditë; Mirditë; Rruga: Shen 
Vicenzo De Paolo, Tel/Fax: 021622457  
                                       
Lloji i procedures se prokurimit:    Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit te kontrates  
                                        
Objekti i prokurimit: “185.649 (njeqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e dyzet e nente) leke 
pa TVSH  per “Blerje të Sherbimit Privat të Sigurisë Fizike të Spitalit Mirdite” 
 
Fondi limit: 185.649 ( njeqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e dyzet e nente) leke pa TVSH 
dhe 219.898 (dyqind e nentembedhjete mije e teteqind e nentedhjete e tete) Leke.   
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Data e lidhjes se kontratës: 10.02.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  Emri  “Minatori” shpk , adresa Reps, Mirdite , me NIPT  
K38709003E. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MIRDITË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mirditë; Mirditë; Rruga: Shen 
Vicenzo De Paolo, Tel/Fax: 021622457  
                                       
Lloji i procedures se prokurimit:    Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit te kontrates – 

Shtese Kontrate 
                                        
Objekti i prokurimit i ndare sipas loteve: “6.861 (gjashte mije e teteqind e gjashtedhjete e nje) leke 
pa TVSH  sipas Aneksit te Kontrates “B1-Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm dhe 
sistemi nervor për nevoja spitalore” ndarë në lote gjithsej 27 lote” 
 
Fondi limit: 6.861  ( gjashte mije e teteqind e gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH.   
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Data e lidhjes se kontratës: 16.02.2016 
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Emri dhe adresa e kontraktorit  Emri  “Vinifarma” shpk , adresa Tirane , me NIPT J71315004T. 
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË LEZHË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhë  
 
Lloji i procedurës së prokurimit  : Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës . 
 
Objekti i kontratës  : Shërbim me roje private tek Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 
Lezhë  
 
Fondi limit kontratës: 250 679 ( dyqind e  pesedhje mije e gjashteqind shtatedhjetnente) lek pa 
TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës  02.03.2016 
 
Kontraktori,adresa ,nipti:Shoqëria “EURO GJICI SECURITY” sh.p.k, me adresë: : Rruga “Adem 
Jashari”,Lagja 8, Ndërtesa 4, Hyrja 10, Ap.3, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë, përfaqësuar nga Z. 
Lavdrim Gjici. 
 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa,nr.tel: UNIVERSITETI I TIRANËS, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë, 
Tel. 04 2258 446. 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Proçedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës (-20 %). 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale kancelarie, leter A4 etj.”; 

 
Fondi limit: 180,891 (njëqind e tetëdhjetëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e një) lekë (pa tvsh   vënë në 
dispozicion nga të ardhurat e veta. 

 
Vlera totale e kontratës: 217,069 (dyqind e shtatëmbëdhjetëmijë e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë (me 
TVSh);  
 
Data e lidhjes se kontratës: 04.03.2016 
 
Operatoret e shpallur fitues, Adresa, NIPT: “INFOSOFT  OFFICE” Shpk adresa: Rruga “Murat 
Toptani” Pall.pranë selisë së PD-së, Tiranë, me NIPT: J62426002Q; 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 

 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, me adresë Rruga “5 Maji” pranë Medresesë. 
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Lloji i Procedurës së Prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës”. 

 
Objekti i kontratës: “Marrja me qera e programit “Al Billing” dhe marrja me qera e modulit të 
faturës dhe arkëtimeve online në UKT sh.a”. 
 
Fondi Limit: 724,800 (shtatëqind e njëzetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë Sh.a. 

 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj duke nisur nga dita e lidhjes së   kontratës.  
                                                                                                                    
Vlera totale e kontratës: 724,800 (shtatëqind e njëzetë e katër mijë e tetëqind lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Të ardhura  UKT sh.a. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 22/02/2016. 
 
Operatori ekonomik “Jehona Software” sh.p.k me NIPT L42202028V, me Adresë, Tiranë, Vorë, 
Gjokaj, Autostrada Tirane-Durrës, km 8, Godina “Auto City”, kati 3, zyra nr. 01. 

 
PROKURORIA E PËRGJITHSHME 

 
Autoriteti kontrator: Prokuroria e Përgjithshme, Rr. ”Qemal Stafa”, nr. 1, Tiranë 
                               
Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Proçedurë me negociim pa botim paraprak të njoftimit të 
kontratës” 
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit 
të internetit” për Prokurorinë e Përgjithshme dhe institucionet e varësisë” për periudhën 01.03.2016 
deri më 30.04.2016. 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1.333.000 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) 
lekë  pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 1.377.600 (një milion e treqind e 
shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:  Datë 29.02.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt: Operatori ekonomik “ALBtelecom” sh.a., adresa: Autostrada Tiranë – 
Durrës, Km. 7, 1001, Kashar, Tiranë, Tiranë NIPT K41628011F. 
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor:  SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER.  
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
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nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Me negocim ,shtese kontrate (20 %)       
 
Objekti i prokurimit:   [Sherbim Printimi] per nevojat e Spitalit Gjirokaster. 
 
Fondi limit : 75.793 (shtatedhjete e pese mije e shtateqind e nentedhjete e tre)   leke pa  tvsh 
 
Vlera e kontrates; 75.793 (shtatedhjete e pese mije e shtateqind e nentedhjete e tre)   leke pa  tvsh, 
90.952 (nentedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e dy) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: data  18.02.2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “Ferit Myftari  ‘’ Person Fizik  ,Gjirokaster. 
NIPT; K32508611 I 
       

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor:  SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER.  
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Me negocim ,pa botim paraprak.       
 
Objekti i prokurimit:   [Blerje Barna ‘’ e ndare ne lote , (226 lote)     ] per nevojat e Spitalit 
Gjirokaster. 
 
Fondi limit : 11.835.827   (njembedhjete  milion e teteqind e tridhjte e pese mije e teteqind e njezet 
e shtate ) leke pa  tvsh 
5-Vlera e kontrates sipas loteve ; 
LOT Principi aktiv form doza njesia sasia Vlera /Lot 

 Lot 1   Amikacine sulphate   500 mg - 2 ml  Flakon  
                 
2,500    

            
249,075.00  

 Lot 2   Amoxicilline    500 mg    Flakon  
                 
35    

                
2,445.10  

 Lot 4   Ampicilline sodium   1 gram   Flakon  
                 
500    

              
15,475.00  

 Lot 5   Azithromycin   500 mg   Tablete  
                 
20    

                
2,279.60  

 Lot 6   Cefazoline sodium   1 gram   Flakon  
                 
2,000    

            
221,080.00  

 Lot 8   Cefotaxime sodium   1 gram   Flakon  
                 
3,000    

            
927,750.00  

 Lot 9   Ceftazidime   1 gram   Flakon  
                 
1,500    

            
340,470.00  
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 Lot 10   Ceftriaxone   1 gram   Flakon  
                 
3,000    

            
459,840.00  

 Lot 11   Cefuroxime sodium   750 mg   Flakon  
                 
3,000    

            
486,390.00  

 Lot 13   Ciprofloxacine   200mg/100ml  Flakon  
                 
25    

              
17,576.50  

 Lot 14   Ciprofloxacine   400mg/200ml   Flakon  
                 
25    

              
34,068.50  

 Lot 15   Ciprofloxacine   100 mg/10ml   Ampule  
                 
3,000    

            
142,380.00  

 Lot 16   Eritromicine   250 mg   Tablete  
                 
25    

                    
336.50  

 Lot 18  
 Gentamycin 
sulphate   40 mg/2 ml   Ampule  

                 
250    

                
5,035.00  

 Lot 19  
 Gentamycin 
sulphate   80 mg/2 ml   Ampule  

                 
1,250    

              
23,850.00  

 Lot 21   Levofloxacin   500 mg   Tablete  
                 
25    

                
2,158.25  

 Lot 22   Metronidazol   500 mg   ovul  
                 
75    

                
3,180.00  

 Lot 23   Metronidazole  
 500 mg - 100 
ml   Flakon  

                 
3,527    

            
415,868.57  

 Lot 25   Nitrofurantoine   100 mg   Tablete  
                 
60    

                    
858.60  

 Lot 26   Nystatine   500 000 UI   Tablete  
                 
500    

                
5,375.00  

 Lot 27  
 Serum antitetanik 
(SAT)   250 IU/1ml   Ampule  

                 
500    

            
588,095.00  

 Lot 30  
 Sulfomethoxazol + 
Trimethoprim   

 800mg + 
160mg   Tablete  

                 
125    

                
1,915.00  

 Lot 31  
 Sulfomethoxazol + 
Trimethoprim   

 400mg + 
80mg   Tablete  

                 
25    

                    
150.00  

 Lot 36   Aciclovir   250 mg   Ampule  
                 
10    

                
2,836.00  

 Lot 37  
 Acid fucidik + 
hydrocortisone acetat  

 2%+1%- 30 
gram   Tubet  

                 
10    

                
6,153.30  

 Lot 38   Betamethasone   0,1% - 15 g    Tubet  
                 
25    

                
2,160.00  

 Lot 39   Ketoconazol   20mg/g - 30gr  Tubet  
                 
5    

                
1,426.65  

 Lot 40  
 Neomycine + 
bacitracine   30 gram    Tubet  

                 
75    

              
22,680.00  

 Lot 41   Povidone Jodine   10%- 1000 ml  Flakon  
                 
115    

              
93,150.00  

 Lot 42   Sulphadiazini  1%/50 gram   Tubet                                     
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argenticum  15  3,671.70  

 Lot 43  
 Dexamethasone 
sodium phosphate   4 mg/1 ml   Ampule  

                 
200    

                
5,400.00  

 Lot 44   Gel prostaglandine     Tubet  
                 
5    

                
4,680.00  

 Lot 47   Methylprednisolone   4mg   Tablete  
                 
50    

                    
316.00  

 Lot 48   Oxytocine   10UI / ml   Ampule  
                 
300    

                
8,514.00  

 Lot 49   Povidon jodine   200mg   Ovul  
                 
25    

                    
405.00  

 Lot 50   Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  
                 
4,500    

            
777,150.00  

 Lot 51   Prednisolone   5mg    Tablete  
                 
50    

                    
491.40  

 Lot 52   Propylthiouracil   50 mg   Tablete  
                 
1,000    

                
7,370.00  

 Lot 53   Acenocoumarol   4mg    Tablete  
                 
50    

                    
279.50  

 Lot 54   Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  
                 
750    

                
2,790.00  

 Lot 55   Acid folic   5mg   Tablete  
                 
1,250    

                
3,587.50  

 Lot 56   Acid tranexamic   500 mg - 5 ml  Ampule  
                 
90    

              
18,126.00  

 Lot 57   Calcium chloride   1g/10 ml   Ampule  
                 
75    

                
3,294.00  

 Lot 58   Clopidogrel   75 mg   Tablete  
                 
60    

                
1,724.40  

 Lot 61   Ferrous sulphate   80mg   Tablete  
                 
100    

                    
913.00  

 Lot 62   Ferrous sulphate   100 mg/5 ml   Ampule  
                 
25    

              
14,665.50  

 Lot 63   Glucose   10%-500 ml   Flakon  
                 
500    

              
63,965.00  

 Lot 64  
 Heparine me peshe 
molekulare te ulet  

4000UI/5000 
UI/  5700UI 

 Shiringe e 
p.pergatitur 

                 
1,750    

            
698,652.50  

 Lot 66   Human albumine   20%-50ML   Flakon  
                 
25    

              
96,689.75  

 Lot 69   Mannitol   20%-250 ml    Flakon  
                 
1,050    

            
208,666.50  

 Lot 70   Potassium chloride   0.75 gr-10 ml   Ampule  
                 
700    

              
40,810.00  

 Lot 71   Sodium Chloride   0.9% - 500 ml  Flakon  
                
17,500    

        
1,341,200.00  
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 Lot 72   Sodium Chloride   0,9%-1000ml   Flakon  
                 
500    

              
79,500.00  

 Lot 73   Sodium Chloride   10% - 10 ml   Ampule  
                 
150    

                
8,745.00  

 Lot 74   Sodium Chloride   0,9%-10ml   Flakon  
                 
500    

              
37,895.00  

 Lot 75   Sodium Chloride   0.9% - 250 ml  Flakon  
                 
3,000    

            
256,440.00  

 Lot 77  

 Sodium lactate + 
Sodium Chloride + 
Potassium Chloride 
+ CaCl x 2H20   500 ml   Flakon  

                 
2,480    

            
255,861.60  

 Lot 78   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  
                 
350    

              
17,433.50  

 Lot 79  
 Vitamine B12 
(Cyanocobalamine)   500 mcg -1 ml  Ampule  

                 
100    

                
5,300.00  

 Lot 80   Ëarfarin sodium   5mg   Tablete  
                 
50    

                    
960.50  

 Lot 81   Ëarfarin sodium   1 mg    Tablete  
                 
15    

                    
264.45  

 Lot 82   Ëarfarin sodium   3mg   Tablete  
                 
15    

                    
280.20  

 Lot 83   301-350 mg/ ml   100ml   Flakon  
                 
35    

            
136,279.85  

 Lot 85   Atorvastatine   20 mg   Tablete  
                 
50    

                    
350.00  

 Lot 86   Atropine   1 mg -1 ml   Ampule  
                 
250    

              
12,150.00  

 Lot 87  
 Hyoscine 
butylbromide   20 mg - 1ml   Ampule  

                 
2,500    

              
59,300.00  

 Lot 88  
 Hyoscine 
butylbromide   10 mg   Tablete  

                 
1,000    

              
12,000.00  

 Lot 89   Domperidone   10 mg   Tablete  
                 
25    

                    
137.50  

 Lot 90   Glibenclamide   5mg   Tablete  
                 
125    

                    
223.75  

 Lot 94   Insuline Glargine   100UI/ML  
 Shiringe e 
p.pergatitur 

                 
17    

              
19,822.00  

 Lot 96  
 Insuline humane 
neutrale   100UI/ML  

 Shiringe e 
p.pergatitur 

                 
65    

              
33,280.00  

 Lot 97   Insuline Izofane   100UI/ML  
 Shiringe e 
p.pergatitur 

                 
25    

              
14,100.00  

 Lot 98  
 Insuline mikste 
25/75 (Human)   100UI/ML  

 Shiringe e 
p.pergatitur 

                 
10    

                
5,647.30  

 Lot 99   HUMAN INSULIN  100UI/ML   Shiringe e                                  
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BIPHASIC 70/30  p.pergatitur 20  10,932.60  

 Lot 
100   Magnezium sulfate   2.5 g -10 ml   Flakon  

                 
300    

              
16,218.00  

 Lot 
101   Metformine   1000 mg    Tablete  

                 
100    

                    
345.00  

 Lot 
102   Metformine   850 mg   Tablete  

                 
400    

                    
780.00  

 Lot 
103   Metformine   500 mg    Tablete  

                 
450    

                    
855.00  

 Lot 
104  

 Metoclopramid 
Hydrochloride   10 mg   Tablete  

                 
50    

                    
179.50  

 Lot 
105  

 Metoclopramid 
Hydrochloride   10mg-2ml   Ampule  

                 
1,350    

              
21,276.00  

 Lot 
106   Naltrexone    50 mg   Tablete  

                 
50    

              
13,589.00  

 Lot 
107   Omeprazol   20 mg   Tablete  

                 
350    

                
2,964.50  

 Lot 
108   Omeprazol   40 mg   Flakon  

                 
75    

              
41,109.75  

 Lot 
109   Ranitidine   50 mg/ 2 ml   Ampule  

                 
6,750    

            
125,685.00  

 Lot 
110   Ranitidine    150 mg   Tablete  

                 
2,000    

                
8,100.00  

 Lot 
111   Sulfasalazine   500 mg   Tablete  

                 
50    

                    
612.50  

 Lot 
112  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)   100 mg -2 ml   Ampule  

                 
2,750    

            
148,500.00  

 Lot 
113  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)   25 mg   Tablete  

                 
500    

                
1,300.00  

 Lot 
114  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   50 mg -1 ml   Ampule  

                 
2,000    

            
108,000.00  

 Lot 
115  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)   10 mg   Tablete  

                 
2,000    

                
5,200.00  

 Lot 
116  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)   100 mg - 2 ml  Ampule  

                 
6,000    

            
324,000.00  

 Lot 
117  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)   100 mg   Tablete  

                 
1,000    

                
2,590.00  

 Lot 
118  

 Betamethasone+ 
Chloramphenicol  

 0.2% +0.5%-
5ML   Flakon  

                 
10    

                
5,406.20  

 Lot 
119   Ciprofloxacine  

 3.5 mg/ml-5 
ml   Flakon  

                 
10    

                
2,327.60  
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 Lot 
120   Indometacine   100 mg   Supost  

                 
100    

                
2,052.00  

 Lot 
121   Tobramycine   3 mg/ml    Flakon  

                 
25    

                
4,580.25  

 Lot 
122  

 Tobramycine + 
Dexamethasone  

 
(3mg+1mg)/ml  Flakon  

                 
15    

                
4,347.45  

 Lot 
124   Clonazepam   2 mg   Tablete  

                 
30    

                    
150.00  

 Lot 
125   Fluoxetine   20 mg   Tablete  

                 
14    

                    
263.48  

 Lot 
126   Fluvoxamine   100 mg   Tablete  

                 
14    

                    
525.56  

 Lot 
127   Haloperidol   20 mg/10ml   Flakon  

                 
2    

                    
324.00  

 Lot 
128   Adrenaline   0.1 mg -1 ml   Ampule  

                 
287    

              
13,098.68  

 Lot 
130   Amiodaron   200 mg   Tablete  

                 
1,000    

                
8,810.00  

 Lot 
131   Amlodipine   10 mg   Tablete  

                 
375    

                    
810.00  

 Lot 
132   Amlodipine   5 mg   Tablete  

                 
100    

                    
200.00  

 Lot 
133   Atenolol   100 mg   Tablete  

                 
500    

                
1,255.00  

 Lot 
134   Digoxin   0.25 mg   Tablete  

                 
350    

                
8,694.00  

 Lot 
136  

 Diltiazem 
hydrochloride   60 mg   Tablete  

                 
100    

                    
216.00  

 Lot 
137  

 Dobutamine 
hydrochloride  

 250 mg - 20 
ml   Flakon  

                 
7    

                
5,911.92  

 Lot 
139   Enalapril   20 mg   Tablete  

                 
1,100    

                
2,376.00  

 Lot 
140   Fenofibrate   160 mg   Tablete  

                 
50    

                
1,752.00  

 Lot 
141   Fluvastatine   80 mg   Tablete  

                 
56    

                
1,291.36  

 Lot 
142   Fluvastatine   40 mg   Tablete  

                 
196    

                
2,385.32  

 Lot 
143   Furosemide   20 mg/2 ml   Ampule  

                 
2,188    

              
31,660.36  

 Lot 
144   Furosemide   40 mg   Tablete  

                 
1,000    

                
6,450.00  

 Lot 
145   Furosemide   25 mg   Tablete  

                 
50    

                    
225.00  

 Lot  Hydrochlorothiazide   25 mg   Tablete                                         
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146  200  734.00  
 Lot 
149   Isosorbide Dinitrate   10 mg   Tablete  

                 
100    

                    
297.00  

 Lot 
150  

 Isosorbide 
mononitrate   40 mg   Tablete  

                 
50    

                    
302.00  

 Lot 
152   Lanatoside C   0.4 mg - 2 ml   Ampule  

                 
250    

              
13,230.00  

 Lot 
153   Lercanidipine   10 mg   Tablete  

                 
125    

                
1,336.25  

 Lot 
154   Lisinopril    10 mg    Tablete  

                 
100    

                    
690.00  

 Lot 
155   Losartan   100 mg   Tablete  

                 
100    

                
1,700.00  

 Lot 
156   Methyldopa   250 mg   Tablete  

                 
1,000    

                
8,450.00  

 Lot 
157   Naproxen   500 mg   Tablete  

                 
25    

                    
441.00  

 Lot 
158   Nebivolol    5mg   Tablete  

                 
125    

                
1,570.00  

 Lot 
159   Nifedipine   10 mg   Tablete  

                 
1,200    

                
8,004.00  

 Lot 
160   Nifedipine Retard    20 mg   Tablete  

                 
10    

                      
27.00  

 Lot 
161   Nitrendipine   20 mg    Tablete  

                 
10    

                    
179.90  

 Lot 
162   Nitrendipine   10 mg   Tablete  

                 
10    

                    
106.10  

 Lot 
163   Nitroglicerine   0.3 mg   Tablete  

                 
200    

                
1,188.00  

 Lot 
165   Olmesartan   20 mg    Tablete  

                 
100    

                
1,555.00  

 Lot 
166   Olmesartan   40 mg   Tablete  

                 
100    

                
2,788.00  

 Lot 
167   Propafenon   35 mg-10 ml   Ampule  

                 
75    

                
5,683.50  

 Lot 
168   Propafenon   150 mg   Tablete  

                 
75    

                    
567.75  

 Lot 
169   Propranolol    40 MG   Tablete  

                 
350    

                
1,571.50  

 Lot 
170   Simvastatine   40 mg    Tablete  

                 
35    

                    
302.40  

 Lot 
171   Spironolactone   25 mg   Tablete  

                 
300    

                
2,268.00  

 Lot 
172   Torasemide   10 mg/2ml   Ampule  

                 
100    

                
7,418.00  
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 Lot 
173   Torasemide   10 mg   Tablete  

                 
25    

                    
625.73  

 Lot 
174  

 Triamteren + 
hydrochlortiazid   50 mg+25 mg  Tablete  

                 
25    

                    
300.25  

 Lot 
175   Valsartan    80 mg    Tablete  

                 
100    

                    
575.00  

 Lot 
176   Valsartan   160 mg   Tablete  

                 
50    

                    
683.50  

 Lot 
178  

 Verapamil 
hydrochloride   80 mg   Tablete  

                 
800    

                
2,160.00  

 Lot 
179   Noradrenaline   4mg/4ml    Ampule  

                 
10    

                    
900.00  

 Lot 
181   Diclofenac sodium   75 mg/3ml   Ampule  

                 
900    

              
25,677.00  

 Lot 
182   Ibuprofen  

 100mg/5ml-
100ml   Flakon  

                 
20    

                
3,544.00  

 Lot 
186   Meloxicam   15 mg   Tablete  

                 
25    

                    
521.50  

 Lot 
187  

 Pancuronium 
bromide   4 mg - 2 ml   Ampule  

                 
240    

              
26,805.60  

 Lot 
189   Suxamethonium   100 mg   Flakon  

                 
170    

              
35,917.60  

 Lot 
192  

 Caffeine sodium 
benzoate   20%-1ml   Ampule  

                 
5    

                    
243.00  

 Lot 
193   Carbamazepine   200 mg   Tablete  

                 
15    

                      
35.10  

 Lot 
194   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete  

                 
15    

                    
180.90  

 Lot 
195   Diazepam   5 mg   Tablete  

                 
900    

                
1,620.00  

 Lot 
199   Lidocaine  

 20 mg/ml-50 
ml   Flakon  

                 
75    

              
11,583.00  

 Lot 
200   Metamizol sodium   1 gr/2 ml   Ampule  

                 
300    

                
6,873.00  

 Lot 
203  

 Neostigmine 
bromide   0.5 mg/1 ml   Ampule  

                 
750    

              
39,690.00  

 Lot 
204   Paracetamol   500 mg   Tablete  

                 
2,000    

                
4,620.00  

 Lot 
205   Paracetamol   250 mg    Supost  

                 
150    

                
1,576.50  

 Lot 
206   Paracetamol   125 mg    Supost  

                 
150    

                
1,035.00  

 Lot 
207   Paracetamol   100 mg   Supost  

                 
125    

                
1,282.50  

 Lot  Phenobarbital   10%-2 ml   Ampule                                     
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210  75  3,969.00  
 Lot 
211   Phenobarbital   15 mg   Tablete  

                 
50    

                    
513.00  

 Lot 
214   Thiopental   1 gram   Flakon  

                 
100    

              
15,091.00  

 Lot 
215   Aminophylline    100 mg    Tablete  

                 
500    

                
5,985.00  

 Lot 
216   Aminophylline    250 mg/10 ml  Ampule  

                 
900    

              
32,841.00  

 Lot 
218   Bromhexine   8 mg   Tablete  

                 
50    

                    
216.00  

 Lot 
219   Carbocisteine   5gr/100 ml    Flakon  

                 
100    

              
22,680.00  

 Lot 
220   Carbocisteine    100mg/5ml   Flakon  

                 
10    

                
2,160.00  

 Lot 
221  

 Ephedrine 
hydrochloride  

 25mg/ml  
 Ampule  

                 
60    

                
6,397.20  

 Lot 
222   Loratadine   10 mg   Tablete  

                 
100    

                    
450.00  

 Lot 
223   Salbutamol  

 2mg/5ml -150 
ml   Flakon  

                 
5    

                    
818.40  

 Lot 
224   Salbutamol    4mg   Tablete  

                 
125    

                    
375.00  

 Lot 
225   Salbutamol aerosol  

 5 mg/ml - 20 
ml   Flakon  

                 
100    

              
39,495.00  

 Lot 
226   Theophylline    350 mg   Tablete  

                 
250    

                
2,035.00  

Vlera totale       9,630,623.1750  
 
 
Vlera totale e kontratës ; 9.630.623.17 ( nente milion e gjashteqind e tridhjete mije e gjashteqind e 
njezet e tre presje shtatembedhejte ) leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: data  19.02 .2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “FLORFARMA      ‘’shpk  Tirane 
NIPT ; K 21405001 N 
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor:  SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER.  
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Me negocim ,shtese kontrate (20 %)       
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Objekti i prokurimit:   [Blerje materiale te ndryshme per pastrim] per nevojat e Spitalit Gjirokaster. 
 
Fondi limit : 295.242 ( dyqind e nentedhjete e pese mije e dyqind e dyzet e dy )   leke pa  tvsh 
 
Vlera e kontrates;  295.242 ( dyqind e nentedhjete e pese mije e dyqind e dyzet e dy )   leke pa  
tvsh)   leke pa  tvsh ; 354.290 (treqind e pesedhjete e kater mije e dyqind e nentedhjete) leke me 
TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: data  26.02 .2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “W.CENTER  ‘’ shpk , FIER. 
NIPT; K63029402 A 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje materiale mjekësore” ndarë në lote, Loti 1 “Materiale mjekimi të 
përgjithshme” 
 
Fondi limit total:  48 045 750 (dyzetë e tetë milion e dyzetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 
lekë pa TVSH. 
Fondi limit per secilin lot:  
Loti 1 “Materiale mjekimi të përgjithshme” me fond limit  33 817 770 (tridhjetë e tre milion e 
tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Loti 2 “Materiale mjekimi kirurgjikale” me fond limit  14 227 980 (katërmbëdhjetë milion e dyqind 
e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 14 207 820  (katërmbëdhjetë milion e dyqind e shtatë mijë e tetëqind e 
njëzet) lekë pa TVSH dhe 17 049 384 (shtatëmbëdhjetë milion e dyzet e nëntë mijë e treqind e 
tetëdhjetë e katër) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 25.02.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “EUROMED” shpk, me NIPT K71718012P dhe Shoqëria “OES 
Distrimed” shpk me NIPT K31520054N, përfaqësuar nga Shoqëria “EUROMED” shpk, me NIPT 
K71718012P, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”,Pranë Maternitetit të Ri”-Tiranë përfaqësuar 
nga Administratori Z. Engjell Hoxha.  
 
 
 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           275/377  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË  QYTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor:    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të    
Qytetit, Rruga“5Maji”  
 
Lloji i proçedurës:         “Me Negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit ”  
 
Objekti i prokurimit:    “Blerje karburant Diesel D1 dhe Benzinë  për nevojat e DPN1” 
 
Fondi limit:                    8 501 618 (tetë milion e pesëqind e një mijë e 
gjashtëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH  

 
Burimi i të ardhurave:            Bashkia Tiranë 
 
Vlera totale e kontratës:         10 201 941.6 ( Dhjetë milion e dyqind e një mijë e nëntëqind  
e dyzet e një pikë gjashtë) lekë, me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:    01.03.2016 deri në lidhjen e kontratës me operatorit fitues në 
  proceduren e hapur. 

 
Kontraktori: “SHPRESA-AL”sh.p.k, me NIPT;K31321021N,përfaqësuar nga Z.Lush Osmani,  me 
adresë: “Rr: Urani Pano,  pas Qëndrës Veve, pall 11 katësh Tiranë. 
                                                               

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOÇO GLIOZHENI”, TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor, adresa, nr.tel      Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço 
Gliozheni”, Tirane.      Tel.04364433 
  
Lloji i procedures se prokurimit      Procedur me negocim pa publikim (kontrat shtese) 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)     Blerje Kite   
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)      64200 lek 
 
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve)     77040 lek 
 
Data e lidhjes se kontrates     03.03.2016 
 
kontraktori/et, adresa, nipt    “ BIOMETRIC ALBANIA ”  shpk      Tirane      
NIPT J61827062E 
 

GJYKATA E RRETHIT  GJYQESOR  BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor      Gjykata e Rrethit  Gjyqesor  Berat,  
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Adresa :  Lagja  “   10 Korriku “  Berat.          Tel  032 34 246 
 
Lloji i procedures  se  Prokurimit :    “ Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te  
kontrates  “ 
 
Objekti  i  Prokurimit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ) : Sherbimi i ruajtjes e sigurise me  
  roje private te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat “  
 
Fondi limit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ):  253.400  leke  ( dyqindepesedhjetetremije e 
katerqind  )  pa TVSH  
 
Vlera   totale  e  kontrates  ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  
251.000  ( dyqindedpesedhjetenjemije ) leke   pa TVSH 
  301.200  ( treqindenjemije e dyqind  ) leke  me TVSH  
 
  Data e  lidhjes se kontrates  01.03.2016  
 
Kontraktori  , adresa , NIPT   Firma  “ AZIZOLLI   “ SHPK  Berat , Lagja   “ Mangalem “ Berat,     
NIPT  K62803006P . 
 

DEGA E DOGANES POGRADEC 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.Tel: Dega e Doganes Pogradec, Qafe-Thane Pogradec, Nr. Tel 
083620100 
 
Lloji i procedures se Prokurimit : “Negocim pa shpallje” ( shtese kontrate) 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote in dare sipas loteve)  “Blerje Gazoil 10pp/m” 
 
Fondi limit ( ne qofte se ka lote i ndare sipas loteve) 
“Blerje Gazoil 10pp/m” me fondin limit 432 000( katerqind e tridhjete e dy mije) lek me TVSH 
 
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit 
 
Vlera totale e kontrates ( ne qofte se ka lote i ndare sipas loteve) 
“Blerje Gazoil 10pp/m” me fondin limit 432 000 ( katerqind e tridhjete e dy mije) lek me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 04.03.2016 
 
Kontraktori , adresa, nipt: “Kastrati” Sh.p.k me adrese: Ura e Dajlanit, lagjia 14 Shkozet,  
Durres, NIPT- J61813529P 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
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Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 23 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Carboplatine 150mg Flakon,  
Loti 32 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Gemcitabine 200mg Flakon,  
Loti 34 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Irinotecan 100mg Flakon,  
Loti 37 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Paclitaxel 100 mg Flakon,  
 
Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 7 081 367,5  (shtatё milion e tetёdhjetё e njё mijё e treqind e gjashtёdhjetё 
e shtatё presje pesё) lekë pa TVSH.  
 
Vlera e kёsaj kontrate pёr secilin lot ёshtё:  
Loti 23 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Carboplatine 150mg Flakon me çmim tё 
ofertёs prej 1 869 997,5  (njё milion e tetёqind e gjashtёdhjetё e nёntё mijё e nёntёqind e 
nёntёdhjetё e shtatё presje pesё) lekё pa TVSH 
Loti 32 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Gemcitabine 200mg Flakon me çmim tё 
ofertёs prej 615 030  (gjashtёqind e pesёmbёdhjetё mijё e tridhjetё) lekё pa TVSH 
Loti 34 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Irinotecan 100mg Flakon me çmim tё 
ofertёs prej 897 440  (tetёqind e nёntёdhjetё e shtatё mijё e katёrqind e dyzet) lekё pa TVSH 
Loti 37 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Paclitaxel 100 mg Flakon me çmim tё 
ofertёs prej 3 698 900 (tre milion e gjashtёqind e  nёntёdhjetё e tetё mijё e nёntёqind) lekё pa 
TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “ALBANIA NEW FARM” sh.p.k. me NIPT K53717806Q, me 
adresë: Rruga “Dhimertika” Lagja nr.1, Banesa nr.7, Sarandë, përfaqësuar nga Administratori Z. 
Lefter Toli. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 77 Sistemi kardiovaskular Amiodaron 150 mg/3ml Ampule 
Loti 96 Sistemi muskolo-skeletik Ibuprofen 100mg/5ml-100ml Flakon  
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Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 274 800 (dyqind e shtatёdhjetё e katёr mijё e tetёqind) lekë pa TVSH.  
Vlera e kёsaj kontrate pёr secilin lot ёshtё:  
 
Loti 77 Sistemi kardiovaskular Amiodaron 150 mg/3ml Ampule me çmim tё ofertёs prej 204 000 
(dyqind e katёr mijё) lekё pa TVSH.  
 
Loti 96 Sistemi muskolo-skeletik Ibuprofen 100mg/5ml-100ml Flakon me çmim tё ofertёs prej 70 
800 (shtatёdhjetё mijё e tetёqind) lekё pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “Fufarma” sha me NIPT J61825037N, me adresë: Rruga 
“Nikolla Zoraqi”, Ndërtesa 19, Hyrja 1, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z. Isuf Berberi. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 106 Sistemi nervor Midazolam 15 mg/3 ml Ampule 
 
Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 615 349.20 (gjashtёqind e pesёmbёdhjetё mijё e treqind e dyzet e nёntё 
pikё njёzet) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “IMI FARMA” shpk me NIPT J61805006W, me adresë: Rruga 
“Isuf Elezi”,Pallatet Colombo 2, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z. Irakli Milo. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
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Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 7 Anti-infektive të përgjithshëm Cefazoline sodium 1 gram Flakon  
 
Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 9 790 000 (nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “INCOMED” shpk me NIPT K91530017T, me adresë: Rruga 
“Margarita Tutulani, nr.5, prane Alpet, kati I-rë, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z.Gentian 
Kreka. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 53 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Faktori VIII 250UI-500 UI UI 
Loti 59 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Human hepatit b imunoglobuline 50UI/ml-2ml 
Flakon 
Loti 99 Sistemi muskolo-skeletik Vecuronium 10 mg/ml Flakon 
Loti 103 Sistemi nervor Flumazenil 0.1mg/ml-5 ml Ampule 
Loti 104 Sistemi nervor Ketamine 50mg/ml Ampule 
 Flakon4- Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy 
mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 31 556 880  (tridhjetё e tre milion e pesёqind e pesёdhjetё e gjashtё mijё e 
tetёqind e tetёdhjetё) lekë pa TVSH.  
 
Vlera e kёsaj kontrate pёr secilin lot ёshtё:  
Loti 53 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Faktori VIII 250UI-500 UI UI me çmim tё ofertёs 
prej 25 936 000  (njёzet e pesё milion e nёntёqind e tridhjetё e gjashtё mijё) lekё pa TVSH 
Loti 59 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Human hepatit b imunoglobuline 50UI/ml-2ml 
Flakon me çmim tё ofertёs prej 1 512 180  (njё milion e pesёqind e dymbёdhjetё mijё e njёqind e 
tetёdhjetё) lekё pa TVSH 
Loti 99 Sistemi muskolo-skeletik Vecuronium 10 mg/ml Flakon me çmim tё ofertёs prej 2 822 000  
(dy milion e tetёqind e njёzetё e dy mijё) lekё pa TVSH 
Loti 103 Sistemi nervor Flumazenil 0.1mg/ml-5 ml Ampule me çmim tё ofertёs prej 25 700  (njёzet 
e pesё mijё e shtatёqind) lekё pa TVSH 
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Loti 104 Sistemi nervor Ketamine 50mg/ml Ampule me çmim tё ofertёs prej 1 261 000  (njё milion 
e dyqind e gjashtёdhjetё e njё mijё) lekё pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “LEKLI FARMA” sh.p.k. me NIPT J81624501L, me adresë: 
Rruga “A.Godo”, Nr.800, Durrës, përfaqësuar nga Administratori Z. Luan Lekli. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 8   Anti-infektive të përgjithshëm Cefotaxime sodium 1 gram Flakon 
Loti 95  Sistemi muskolo-skeletik Gabapentine 300 mg Kapsule 
Loti 100  Sistemi nervor  Citalopram 40mg/ml Flakon 
Flakon4- Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy 
mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 1 874 350 (njё milion e tetёqind e shtatёdhjetё e katёr mijё e treqind e 
pesёdhjetё) lekë pa TVSH.  
Vlera e kёsaj kontrate pёr secilin lot ёshtё:  
Loti 8 Anti-infektive të përgjithshëm Cefotaxime sodium 1 gram Flakon me çmim tё ofertёs prej 
1 854 000 (njё milion e tetёqind e pesёdhjetё e katёr mijё) lekё pa TVSH 
Loti 95 Sistemi muskolo-skeletik Gabapentine 300 mg Kapsule me çmim tё ofertёs prej 6 250 
(gjashtё mijё e dyqind e pesёdhjetё) lekё pa TVSH 
Loti 100 Sistemi nervor  Citalopram 40mg/ml Flakon me çmim tё ofertёs prej 14 100 
(katёrmbёdhjetё mijё e njёqind) lekё pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “MEDICAMENTA” sh.p.k. me NIPT K41420001V, me adresë: 
Rruga “I.Buzhiqi” pranë Klinikës Ortodokse, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z. Ilir Shehu. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
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Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 26 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Cytarabine 100 mg Flakon  
Loti 28 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Doxorubicine 50 mg Flakon  
Loti 43 Barna dermatologjike Acid fucidik + hydrocortisone acetat 2%+1%- 30 gram Tubet 
Loti 52 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Faktori IX 250-500 Ul UI 
Loti 54 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Faktori VIII RECOMBINANT 250 UI- 500 UI UI 
Loti 86 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete 
Loti 111 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore  Epirubicin hydrochloride 50mg Flakon4-  
 
Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 13 573 120 (trembëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 
njëqind e njëzet) lekë pa TVSH.  
 
Vlera e kёsaj kontrate pёr secilin lot ёshtё:  
Loti 26 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Cytarabine 100 mg Flakon me çmim tё 
ofertёs prej 208 800  (dyqind e tetë mijë e tetëqind) lekё pa TVSH 
Loti 28 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Doxorubicine 50 mg Flakon me çmim tё 
ofertёs prej 3 801 980  (tre milion e tetëqind e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekё pa TVSH 
Loti 43 Barna dermatologjike Acid fucidik + hydrocortisone acetat 2%+1%- 30 gram Tubet me 
çmim tё ofertёs prej 123 000  (njëqind e njëzet e tre mijë) lekё pa TVSH 
Loti 52 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Faktori IX 250-500 Ul UI me çmim tё ofertёs prej 6 
188 000 (gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekё pa TVSH 
Loti 54 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Faktori VIII RECOMBINANT 250 UI- 500 UI UI 
me çmim tё ofertёs prej 1 519 920 (një milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 
njëzet) lekё pa TVSH 
Loti 86 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete me çmim tё ofertёs prej 31 500 
(tridhjetë e një mijë e pesëqind) lekё pa TVSH 
Loti 111 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore  Epirubicin hydrochloride 50mg Flakon me 
çmim tё ofertёs prej 1 699 920 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 
njëzet) lekё pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F, me adresë: 
Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
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Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 51 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Dextrose+ intralipid 1440 ml  Flakon 
Loti 63 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Soya bean oil (20%) 200 mg/ ml- 500 ml  Flakon 
Loti 69 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart 100UI/ML  Shiringe e p.pergatitur 
Loti 70 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart Protamine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
Loti 71 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
Loti 111 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore  Epirubicin hydrochloride 50mg Flakon4-  
 
Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 7 529 680  (shtatё milion e pesёqind e njёzet e nёntё mijё e gjashtёqind e 
tetёdhjetё) lekë pa TVSH.  
 
Vlera e kёsaj kontrate pёr secilin lot ёshtё:  
Loti 51 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Dextrose+ intralipid 1440 ml  Flakon me çmim tё 
ofertёs prej 6 752 920  (gjashtё milion e shtatёqind e pesёdhjetё e dy mijё e nёntёqind e njёzet) lekё 
pa TVSH 
Loti 63 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Soya bean oil (20%) 200 mg/ ml- 500 ml Flakon me 
çmim tё ofertёs prej 323 500  (treqind e njёzet e tre mijё e pesёqind) lekё pa TVSH 
Loti 69 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur me çmim tё 
ofertёs prej 181 400  (njёqind e tetёdhjetё e njё mijё e katёrqind) lekё pa TVSH 
Loti 70 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Aspart Protamine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
me çmim tё ofertёs prej 54 960 (pesёdhjetё e katёr mijё e nёntёqind e gjashtёdhjetё) lekё pa TVSH 
Loti 71 Metabolizmi dhe trakti tretes Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur me çmim 
tё ofertёs prej 216 900 (dyqind e gjashtёmbёdhjetё mijё e nёntёqind) lekё pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “REJSI FARMA” sh.p.k. me NIPT J91419001U, me adresë: 
Rruga e Elbasanit – Pall.Edil-A1, Njësia Bashkiake nr.1, pranë Ambasadës Amerikane, kati parë, 
Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z.Nexhat Sheqi. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: Shtesë kontrate “Blerje materjale mjekësore, kite, reagent, konsumabile, për 
Laboratorin Mikrobiologjisë, e ndarë në lote: Loti 2 Materiale Konsumi”. 
 
Fondi limit:  76 000 (shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH.  
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Vlera totale e kontratës: 76 000 (shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH dhe 91 200 (nëntëdhjetë 
e një mijë e dyqind) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 04.03.2016  
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “KRIJON” shpk me NIPT K12023001A, me adresë: Rruga 
“Todi Shkurti”, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tiranë. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna, e ndarë në lote (111 lote gjithsej)”; 
Loti 47 Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Methylprednisolone 40 mg Flakon 
Flakon4- Fondi limit total:  130 822 483.44523 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy 
mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre pikë 44523) lekë pa TVSH  
 
Fondi limit per Lotin 47 Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Methylprednisolone 40 mg 
Flakon  eshte ne vleren 23,166.84240000 (njёzet e tre mijё e njёqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë  
84240000) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës: 23 100 (njёzet e tre mijё e njёqind) lekё pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës:02.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Autostrada 
Tirane -Durres, Km 10, Godine 3 Kateshe, Kashar, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori znj. 
Gentiana Peposhi. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës “ 
(Mallra). 
                                      
Objekti i Prokurimit: “Sherbimi i ambientit te jashtem dhe mirembajtjes se siperfaqeve  gjelberta ne 
QSUT”. 
 
Fondi limit total : 3 577 935.38 (tre milion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e 
tridhjete e pese pike 38) leke pa tvsh. 
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Vlera e kontratës : 3 576 881(tre milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e 
tetedhjete e nje) lekë pa T.V.SH. dhe  4 292 257 (kater milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e 
dyqind e pesedhjete e shtate) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontrates : 04.03.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: “Fusha” sh.p.k., me NIPT J61922018S, me adresë: Farke-Sauk Tiranë. 
 

BASHKIA VLORE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr. Tel: 033 421 210; Fax 
033 421 205               
                     
Lloji i procedures se prokurimit : Me negocim pa botim paraprak të njoftimit te kontrates    
                                 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Ruajtja e objekteve te Bashkise dhe 
Insitucioneve Vartese me punonjës shërbimi të Shoqërive Private të Ruajtjes per 7 mars – 10 prill 
per 2016”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) - 1,900,000 (nje milion e nenteqind mije) lekë (pa 
TVSH).   
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “F.P.M” shpk ne vleren 1 899 300 nje milion e teteqind e 
nentedhjete e nente mije e treqind) leke (pa TVSH), ose 2 279 160 (dy milion e dyqind e 
shtatedhjete e nente mije e njeqind e gjashtedhjete) leke me tvsh.   
                   
Data e lidhjes se kontrates: 07.03.2016 
 
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : “FPM”, adresa: L.”29 Nentori”, NIPT K 
36504231 J   
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë me Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: Shtesë kontrate “Blerje Letër Rulo për Konsulta dhe Imazherinë në pavionet e 
QSUT”.  
 
Fondi limit:  873 642 (tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 
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Vlera totale e kontratës: 873 642 (tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) lekë 
pa TVSH dhe 1 048 370.40  (një milion e dyzet e tetëmijë e treqind e shtatëdhjetë pikë dyzetë) lekë 
me TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.03.2016  
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “O.E.S Distrimed” shpk, me NIPT K31520054N, adresë: Blv. 
“Bajram Curri”, Rr.N.Kaçorri, Tiranë. 
 

SHKOLLA “LUIGJ GURAKUQI”, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor : Shkolla “Luigj Gurakuqi”, Tiranë, Rruga : ”E Dibrës”,  Tiranë, 
Tel/Fax:+355 42 2375071 
 
Lloji i procedurës : Procedurë me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit : “Blerje Artikuj Ushqimore për Nevoja të Shkollës “Luigj Gurakuqi”, Tiranë". 
 
Fondi limit pa TVSH : 337.500 lekë. 
 
Vlera e shpallur fituese : 337.415  lekë pa TVSH. 
 
Data e zhvillimit të tenderit : 25.02.2016. 
Datat e lidhjes së kontratës : 25.02.2016. 
 
Kontraktuesi : ” MB Kurti” shpk, Adresa : Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, 
Lushnje, NIPT J 64103483H. 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 

 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje reagente dhe materiale konsumi per 
laboratorin imunologjik (Reagent Pack Volume ml Easystate)” 

 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 200,000 (dyqind mije leke pa T.V.SH) 

 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 240,000 (dyqind e dyzet mije leke, me 
T.V.SH)  

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Biometric Albania shpk: 16.02.2016  
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Kontraktori, adresa, NIPT-i: Biometric Albania shpk me NIPT: J61827062E Adresa: Dervish Hima, 
3 Kullat K3 Apt.2, Tirane 

 
S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 

 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedure me negocim, pa botim paraprak te njoftimit te kontrates 

 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Mirembajtja e anes ndertimore” 

  
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1,333,330 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e 
treqind e tridhjete leke pa TVSH) 

 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1,599,996 (nje milion e peseqind e 
nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte leke me TVSH 20%) 

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Enval sh.p.k: 09.02.2016  

 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Enval Shpk, Rr. Dhimiter Kamarda, Nr.38, Tiranë, Nr. NIPT-i: J 
81623005 I    
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): Blerje shtypshkrime 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 136,140 (njeqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e 
dyzet lekë pa T.V.SH) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 163,368 (njeqind e gjashtedhjete e tre mije 
e treqind e gjashtedhjete e tete leke) (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Rama Graf sh.p.k: 15.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Rama - Graf Shpk, Rr. 5 Maji, Elbasan, Nr. NIPT-i: 

K 42701205 E  
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S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Me negocim, pa publikim paraprak të njoftimit 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje Oksigjen i lenget mjekesor” 

  
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 2,311,764 (dy milion e treqind e njembedhjete mije e 
shtateqind e gjashtedhjete e kater leke pa T.V.SH 0%) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 2,311,764 (dy milion e treqind e 
njembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete e kater leke pa T.V.SH 0%) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Messer Albgaz sh.p.k: 19.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Messer Albgaz Shpk, Kombinat, Vaqarr, Tiranë, Nr. NIPT-i: 
K78317002F 
  

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje biomase pellet”  

 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1,070,610 (nje milion e shtatedhjete mije gjashteqind 
e dhjete leke pa TVSH) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 1,284,732 (nje milion e dyqind e 
tetedhjete e kater mije shtateqind e tridhjete e dy leke me T.V.SH) 

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Albiene sh.p.k: 09.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Albiene Shpk, Elbasan, Nr. NIPT-i: L 13329201 I 

 
S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
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Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje kite reagente”  
 

Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 406,750 (katerqind e gjashte mije shtateqind e 
pesedhjete leke pa TVSH) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) Lot 3 & Lot 5: 488,100 (katerqind e 
tetedhjete e tete mije e njeqind leke T.V.SH 20%) 

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Genius sh.p.k: 03.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Genius Shpk, Rr. "Jurgen Trade", Kavaje dhe Nr. NIPT-i: K 
63121801C 

 
S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje medikamente”  

 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 145,077.2 (njeqind e dyzet e pese mije shtatedhjete e 
shtate leke e dy qindarka TVSH 0 %) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 145,077.2 (njeqind e dyzet e pese mije 
shtatedhjete e shtate leke e dy qindarka TVSH 0 %) 

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Lekli sh.p.k: 09.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Lekli sh.p.k, .Zog i I-re, tek stacioni i vjeter i trenit, Tirane dhe Nr. 
NIPT-i: J81624501L 

 
S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Me negocim, pa publikim paraprak të njoftimit 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje medikamente” 

  
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 34,364 (tridhjete e kater mije e treqind e gjashtedhjete 
e kater leke T.V.SH 0%) 
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Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 34,364 (tridhjete e kater mije e treqind e 
gjashtedhjete e kater leke T.V.SH 0%) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Trimed sh.p.k: 29.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Trimed Shpk, Godina 3 Kashar, Tirane, Nr. NIPT-i: K 51612031 J  
  

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Me negocim, pa publikim paraprak të njoftimit 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje medikamente” 

  
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 95,940 (nentedhjete e pese mije e nenteqind e dyzet 
leke T.V.SH 0%) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 95,940 (nentedhjete e pese mije e 
nenteqind e dyzet leke T.V.SH 0%) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Trimed sh.p.k: 29.02.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Trimed Shpk, Godina 3 Kashar, Tirane, Nr. NIPT-i: K 51612031 J  
  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 
Adresa: Rr.”Abdi.S.Toptani” (pranë Torre Drin) Tiranë, tel.04/254541/122.  
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” (kontratë 
shtesë), e zhvilluar nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale pastrimi”. 
 
Fondi limit në total 1.145.978,5 (një milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë 
e tetë presje pesë) lekë pa TVSH, të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 

 
Vlera e kontratës së lidhur: 
 1.145.978,5 (një milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë presje 

pesë) lekë pa TVSH. 
 Vlera totale e kontratës me TVSH: 1.375.174,2 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e katër presje dy) lekë.                
 Data e Lidhjes se Kontratës: 08.03.2016. 
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 Kontraktori: Operatori ekonomik “W. Center” sh.p.k me seli në Fier, Lagjia 8 Shkurti, Pallati 2-
katësh, Përballë Gjiminazit  “Perikli Ikonomi”, dhe me Nr NIPT K 63029402 A.   

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 

 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese 
shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             Me negocim pa botim 
                                      
Objekti i Prokurimit:     “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote. 
 
Fondi Limit  9,241,435 (nentemilion e dyqind e dyzete e nje mije e katerqind e tridhjete  e 
pese) leke pa TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit. 

Nr.li
st  

 Nr 
Lot
it  

 Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doz
a  

 Njesia  
 
Cmimi/nj
esi 2016  

 Sasia   Vlera  

                

   5  
     
1  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m  

 Amoxicilline + acid 
clavulonic  

 1gr +200 
mg   Flakon  

            
194.56  

    
2,000.0
0  

             
389,118 

 15  
     
2  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Cefazoline sodium   1 gram   Flakon  

            
110.54  

    
5,000.0
0  

             
552,724 

 17  
     
3  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Cefepime   2 gram   Flakon  

            
966.89  

       
500.00  

             
483,445 

 18  
     
4  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Cefotaxime sodium   1 gram   Flakon  

            
309.26  

    
1,000.0
0  

             
309,260 

 20  
     
5  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Ceftriaxone   1 gram   Flakon  

            
153.29  

    
3,000.0
0  

             
459,866 

 21  
     
6  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Cefuroxime   1500 mg   Flakon  

            
246.15  

       
500.00  

             
123,073 

 29  
     
7  

 Anti-
infektive te  Ciprofloxacine  

 100 
mg/10ml   Ampule  

              
47.46  

    
2,000.0

               
94,921  
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pergjithshe
m  

0  

 35  
     
8  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon  

            
295.65  

         
50.00  

               
14,783  

 41  
     
9  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Levofloxacin  

 5mg/ml- 
100ml   Flakon  

            
589.57  

       
500.00  

             
294,786 

 47  
   
10  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Metronidazole  

 500 mg - 
100 ml   Flakon  

            
117.91  

    
3,100.0
0  

             
365,535 

 48  
   
11  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Moxifloxacine  

 400 mg - 
250 ml   Flakon  

         
2,808.72  

       
100.00  

             
280,872 

 55  
   
12  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m  

 Piperacilline + 
Tazobactam  

 4 gr + 500 
mg   Flakon  

            
734.02  

       
100.00  

               
73,402  

 57  
   
13  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Serum antitetanik (SAT)  

 250 
IU/1ml   Ampule  

         
1,176.20  

       
500.00  

             
588,098 

 58  
   
14  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Serum antivipera   5 ml   Ampule  

         
3,566.91  

         
10.00  

               
35,669  

 75  
   
15  

 Anestezi 
Reanimacio
n   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml   Ampule  

              
65.84  

       
100.00  

               
6,584  

 76  
   
16  

 Anestezi 
reanimacion   Isofluran   100 ml   Flakon  

         
4,455.66  

         
40.00  

             
178,227 

146  
   
17  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

            
115.83  

       
200.00  

               
23,167  

153  
   
18  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Prednisolone   25 mg/2ml  Ampule  

            
172.70  

    
3,000.0
0  

             
518,100 

180      Gjaku dhe  Glucose   5% - 500  Flakon                                 
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19  organet 
formuese te 
gjakut  

ml  88.44  6,100.0
0  

539,458 

182  
   
20  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

POLY(0-2-
HYDROXYETHYL)STA
RCH 
(HYDROXYETHYLSTA
RCH, HES medium 
molecular) Degree of 
substitution 0.43 - 0.55 
Average molecular 
weight Mw 200 000 + 
SODIUM CHLORIDE 

(100g/1000
ml + 
9g/1000ml
)- 500 ml  Flakon  

         
1,713.00  

         
30.00  

               
51,390  

183  
   
21  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Heparine me peshe 
molekulare te ulet  

4000UI/50
00 UI/  
5700UI 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

            
399.23  

    
1,000.0
0  

             
399,230 

186  
   
22  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Human albumine  

 20%-
50ML   Flakon  

         
3,867.59  

         
20.00  

               
77,352  

191  
   
23  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Human hepatit b 
imunoglobuline   

 50UI/ml-
2ml   Flakon  18,802.80 20.00 

             
376,056 

196  
   
24  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Interferon Alfa-2 Beta  

 
18MIU/1.2 
ml   Flakon  

       
11,791.44  

         
10.00  

             
117,914 

200  
   
25  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Potassium chloride  

 0.75 gr-10 
ml   Ampule  

              
58.30  

    
1,000.0
0  

               
58,300  

203  
   
26  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium bikarbonate  

 0.84 gr -
10 ml   Ampule  

              
51.59  

    
2,000.0
0  

             
103,175 

204  
   
27  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 
500 ml   Flakon  

              
76.64  

  
10,000.
00  

             
766,444 

205  
   
28  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0,9%-
1000ml   Flakon  

            
159.00  

    
2,000.0
0  

             
318,000 

206      Gjaku dhe  Sodium Chloride   10% - 10  Ampule                                   
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29  organet 
formuese te 
gjakut  

ml  58.30  1,000.0
0  

58,300  

208  
   
30  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 
250 ml   Flakon  

              
85.49  

    
8,000.0
0  

             
683,904 

214  
   
31  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  

              
49.82  

       
500.00  

               
24,909  

240  
   
32  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Insuline Glargine   100UI/ML 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

         
1,166.25  

         
30.00  

               
34,988  

249  
   
33  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Magnezium sulfate  

 2.5 g -10 
ml   Flakon  

              
54.06  

    
1,000.0
0  

               
54,063  

264  
   
34  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Ranitidine  

 50 mg/ 2 
ml   Ampule  

                
18.6  

      
3,500.0  

               
65,176  

271  
   
35  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  

              
54.00  

    
1,100.0
0  

               
59,400  

290  
   
36   Psikiatria   Haloperidol    5 mg/ 1 ml  Ampule  

              
46.85  

         
10.00  

               
469  

296  
   
37  

 
Antituberkul
are   Tuberculine PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  Ampule  

         
5,181.00  

         
20.00  

             
103,620 

297  
   
38  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Adrenaline  

 0.1 mg -1 
ml   Ampule  

              
45.64  

       
300.00  

               
13,692  

298  
   
39  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Amiodaron  

 150 
mg/3ml   Ampule  

            
102.21  

       
200.00  

               
20,442  

325  
   
40  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 
ml   Ampule  

              
96.99  

         
30.00  

               
2,910  

354  
   
41  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Protamine sulfat   50mg/5ml  Ampule  

            
508.79  

         
50.00  

               
25,439  

383  
   
42  

 Sistemi 
muskolo-  Vecuronium    10 mg/ml   flakon  

         
1,411.63  

         
50.00  

               
70,582  
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skeletik  

389  
   
43  

 Sistemi 
nervor   Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon  

            
324.00  

           
5.00  

               
1,620  

396  
   
44  

 Sistemi 
nervor   Codeine   15 mg   Tablete  

              
11.70  

    
1,000.0
0  

               
11,700  

413  
   
45  

 Sistemi 
nervor   Midazolam  

 15 mg/3 
ml   Ampule  

            
156.18  

       
100.00  

               
15,618  

422  
   
46  

 Sistemi 
nervor   Paracetamol    1gr   Ampule  

            
180.21  

    
1,000.0
0  

             
180,209 

429  
   
47  

 Sistemi 
nervor   Propofol   10mg/ml   Ampule  

            
360.42  

       
100.00  

               
36,042  

430  
   
48  

 Sistemi 
nervor   Sevofluran   250 ml   Flakon  

       
21,387.78  

           
5.00  

             
106,939 

442  
   
49  

 Sistemi 
respirator   Carbocisteine  

 5gr/100 
ml    Flakon  226.8 300 

               
68,040  

462  
   
50  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Loperamid   2 mg   tablete  

                
8.86  

       
500.00  

               
4,428  

Vlera Totale 
pa TVSH 

9,241,4
35 

 
Vlera e shpallur fituese :  873,400 (teteqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind) lekë pa TVSH. 
 
INCOMED 
 

Nr.list  
 Nr 
Lot
it  

 Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/do
za  

 Njesia 
 
Cmimi/nj
esi  

 Sasia  Incomed

   48  
   
11  

 Anti-
infektive 
te 
pergjithsh
em  

 
Moxifloxa
cine  

 400 mg - 
250 ml  

 
Flakon 2,800 

       
100.0
0  280,000 

   76  
   
16  

 Anestezi 
reanimaci
on   Isofluran   100 ml  

 
Flakon 4450 

         
40.00  178,000 

 183  
   
21  

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

 Heparine 
me peshe 
molekular
e te ulet  

4000UI/5
000 UI/  
5700UI 

 
Shirin
ge e 
p.perg
atitur  390 

    
1,000
.00  390,000 

 354      Sistemi    508          25,400 
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41  kardiovas
kular  

Protamine 
sulfat  

50mg/5m
l  

Ampul
e  

50.00  

Vlera 
Totale pa 
TVSH 873,400 

 
Data e zhvillimit te tenderit:   24.02.2016 ora 12:00, ne Drejtorine e sherbimit 
spitalor Korce, kati pare zyra nr 2. 
 
Data e lidhjes se kontrates:    04.03.2016 
 
Operatori kontraktues:       “Incomed shpk” me adrese rruga 
Margarita Tutulani nr 5 Tirane, me nipt K91530017T. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese 
shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             Me negocim pa botim 
                                      
Objekti i Prokurimit:    “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote. 
 
 
Fondi Limit          9,241,435 (nentemilion e dyqind e dyzete e nje mije e katerqind e tridhjete  e 
pese) leke pa TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit. 

Nr.li
st  

 Nr 
Lot
it  

 Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doz
a  

 Njesia  
 
Cmimi/nj
esi 2016  

 Sasia   Vlera  

                

   5  
     
1  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m  

 Amoxicilline + acid 
clavulonic  

 1gr +200 
mg   Flakon  

            
194.56  

    
2,000.0
0  

             
389,118 

 15  
     
2  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Cefazoline sodium   1 gram   Flakon  

            
110.54  

    
5,000.0
0  

             
552,724 

 17  
     
3  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Cefepime   2 gram   Flakon  

            
966.89  

       
500.00  

             
483,445 

 18  
     
4  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe  Cefotaxime sodium   1 gram   Flakon  

            
309.26  

    
1,000.0
0  

             
309,260 
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m  

 20  
     
5  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Ceftriaxone   1 gram   Flakon  

            
153.29  

    
3,000.0
0  

             
459,866 

 21  
     
6  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Cefuroxime   1500 mg   Flakon  

            
246.15  

       
500.00  

             
123,073 

 29  
     
7  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Ciprofloxacine  

 100 
mg/10ml   Ampule  

              
47.46  

    
2,000.0
0  

               
94,921  

 35  
     
8  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon  

            
295.65  

         
50.00  

               
14,783  

 41  
     
9  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Levofloxacin  

 5mg/ml- 
100ml   Flakon  

            
589.57  

       
500.00  

             
294,786 

 47  
   
10  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Metronidazole  

 500 mg - 
100 ml   Flakon  

            
117.91  

    
3,100.0
0  

             
365,535 

 48  
   
11  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Moxifloxacine  

 400 mg - 
250 ml   Flakon  

         
2,808.72  

       
100.00  

             
280,872 

 55  
   
12  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m  

 Piperacilline + 
Tazobactam  

 4 gr + 500 
mg   Flakon  

            
734.02  

       
100.00  

               
73,402  

 57  
   
13  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Serum antitetanik (SAT)  

 250 
IU/1ml   Ampule  

         
1,176.20  

       
500.00  

             
588,098 

 58  
   
14  

 Anti-
infektive te 
pergjithshe
m   Serum antivipera   5 ml   Ampule  

         
3,566.91  

         
10.00  

               
35,669  

 75  
   
15  

 Anestezi 
Reanimacio
n   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml   Ampule  

              
65.84  

       
100.00  

               
6,584  

 76  
   
16  

 Anestezi 
reanimacion   Isofluran   100 ml   Flakon  

         
4,455.66  

         
40.00  

             
178,227 
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146  
   
17  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

            
115.83  

       
200.00  

               
23,167  

153  
   
18  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Prednisolone   25 mg/2ml  Ampule  

            
172.70  

    
3,000.0
0  

             
518,100 

180  
   
19  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Glucose  

 5% - 500 
ml   Flakon  

              
88.44  

    
6,100.0
0  

             
539,458 

182  
   
20  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

POLY(0-2-
HYDROXYETHYL)STA
RCH 
(HYDROXYETHYLSTA
RCH, HES medium 
molecular) Degree of 
substitution 0.43 - 0.55 
Average molecular 
weight Mw 200 000 + 
SODIUM CHLORIDE 

(100g/1000
ml + 
9g/1000ml
)- 500 ml  Flakon  

         
1,713.00  

         
30.00  

               
51,390  

183  
   
21  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Heparine me peshe 
molekulare te ulet  

4000UI/50
00 UI/  
5700UI 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

            
399.23  

    
1,000.0
0  

             
399,230 

186  
   
22  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Human albumine  

 20%-
50ML   Flakon  

         
3,867.59  

         
20.00  

               
77,352  

191  
   
23  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Human hepatit b 
imunoglobuline   

 50UI/ml-
2ml   Flakon  18,802.80 20.00 

             
376,056 

196  
   
24  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Interferon Alfa-2 Beta  

 
18MIU/1.2 
ml   Flakon  

       
11,791.44  

         
10.00  

             
117,914 

200  
   
25  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Potassium chloride  

 0.75 gr-10 
ml   Ampule  

              
58.30  

    
1,000.0
0  

               
58,300  

203  
   
26  

 Gjaku dhe 
organet  Sodium bikarbonate  

 0.84 gr -
10 ml   Ampule  

              
51.59  

    
2,000.0

             
103,175 
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formuese te 
gjakut  

0  

204  
   
27  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 
500 ml   Flakon  

              
76.64  

  
10,000.
00  

             
766,444 

205  
   
28  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0,9%-
1000ml   Flakon  

            
159.00  

    
2,000.0
0  

             
318,000 

206  
   
29  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 10% - 10 
ml   Ampule  

              
58.30  

    
1,000.0
0  

               
58,300  

208  
   
30  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0.9% - 
250 ml   Flakon  

              
85.49  

    
8,000.0
0  

             
683,904 

214  
   
31  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  

              
49.82  

       
500.00  

               
24,909  

240  
   
32  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Insuline Glargine   100UI/ML 

 Shiringe 
e 
p.pergatit
ur  

         
1,166.25  

         
30.00  

               
34,988  

249  
   
33  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Magnezium sulfate  

 2.5 g -10 
ml   Flakon  

              
54.06  

    
1,000.0
0  

               
54,063  

264  
   
34  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Ranitidine  

 50 mg/ 2 
ml   Ampule  

                
18.6  

      
3,500.0  

               
65,176  

271  
   
35  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  

              
54.00  

    
1,100.0
0  

               
59,400  

290  
   
36   Psikiatria   Haloperidol    5 mg/ 1 ml  Ampule  

              
46.85  

         
10.00  

               
469  

296  
   
37  

 
Antituberkul
are   Tuberculine PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  Ampule  

         
5,181.00  

         
20.00  

             
103,620 

297  
   
38  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Adrenaline  

 0.1 mg -1 
ml   Ampule  

              
45.64  

       
300.00  

               
13,692  
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298  
   
39  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Amiodaron  

 150 
mg/3ml   Ampule  

            
102.21  

       
200.00  

               
20,442  

325  
   
40  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 
ml   Ampule  

              
96.99  

         
30.00  

               
2,910  

354  
   
41  

 Sistemi 
kardiovaskul
ar   Protamine sulfat   50mg/5ml  Ampule  

            
508.79  

         
50.00  

               
25,439  

383  
   
42  

 Sistemi 
muskolo-
skeletik   Vecuronium    10 mg/ml   flakon  

         
1,411.63  

         
50.00  

               
70,582  

389  
   
43  

 Sistemi 
nervor   Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon  

            
324.00  

           
5.00  

               
1,620  

396  
   
44  

 Sistemi 
nervor   Codeine   15 mg   Tablete  

              
11.70  

    
1,000.0
0  

               
11,700  

413  
   
45  

 Sistemi 
nervor   Midazolam  

 15 mg/3 
ml   Ampule  

            
156.18  

       
100.00  

               
15,618  

422  
   
46  

 Sistemi 
nervor   Paracetamol    1gr   Ampule  

            
180.21  

    
1,000.0
0  

             
180,209 

429  
   
47  

 Sistemi 
nervor   Propofol   10mg/ml   Ampule  

            
360.42  

       
100.00  

               
36,042  

430  
   
48  

 Sistemi 
nervor   Sevofluran   250 ml   Flakon  

       
21,387.78  

           
5.00  

             
106,939 

442  
   
49  

 Sistemi 
respirator   Carbocisteine  

 5gr/100 
ml    Flakon  226.8 300 

               
68,040  

462  
   
50  

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes   Loperamid   2 mg   tablete  

                
8.86  

       
500.00  

               
4,428  

Vlera Totale 
pa TVSH 

9,241,4
35 

 
 
Vlera e shpallur fituese :  179,000 (njeqind e shtatedhjete e nente mije) lekë pa TVSH. 
 
PHARMA ONE 
 

Nr.list  
 Nr 
Lot
it  

 Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/do
za  

 Njesia 

 
Cmimi
/ 
njesi  

 Sasia  
Pharma 
One 

 422      Sistemi   1gr                   179,000 
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46  nervor  Paracetam
ol   

Ampul
e  

179  1,000
.00  

Vlera 
Totale pa 
TVSH 179,000 

 
Data e zhvillimit te tenderit:   24.02.2016 ora 12:00, ne Drejtorine e sherbimit 
spitalor Korce, kati pare zyra nr 2. 
 
Data e lidhjes se kontrates:    04.03.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “Pharma One”  
Adresa:   “Autostrada Tirane-Durres km 6 - Tirane përfaqësuar nga z/Ben PETANI. 
NIPT:  K72228008B 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):      Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë.   
Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures së Prokurimit:             Me negocim pa botim 
 
 
Objekti i Prokurimit:             “Blerje materiale mjekimi për nevojat spitalore, Spitali 
Korçë, e ndarë në lote, “MM 1 MATERIALE MJEKIMI TE PERGJITHSHME” DHE MM2 
“MATERIALE MJEKIMI KONSUMABEL DHE KIRURGJIKALE” 
 
Fondi limit është:          3,108,726 (tremilion e njeqind e tetemije e treqind e shtateqind e 
njezete e gjashte) leke pa TVSH, ose 3,730,471.2 (tremilion e shtateqind e tridhjete mije e katerqind 
e shtatedhjete e nje pik dy) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
MM1 “MATERIALE MJEKIMI TE PERGJITHSHME” 
 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

 
Cmimi/njesi  

 Sasia 
per 
nevoja 
deri ne 
15 prill 
2016  Vlera  

  1. GARZA BENDE          

Loti 2 Bende 10 cm x 10 m 
100% pambuk 
absorbent, dendesia 
24x20 

cope 
          36.00  

        
2,000  

72000 
  2- sisteme doreza     0 
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Loti 1 

Sisteme infuzioni 

Sistem infuzioni 
trasparente dhe 
fleksibel e 
pershtatshme si per 
shishet edhe per 
qeset e infuzionit, e 
pajisur me  valvol 
ajrimi + filter + age  
, luer luck  + 
bashkuese e gomuar 
ne forme "Y" ose 
"flashball"  , me PP 
flow rregullator , 20 
pika / 1ml , e 
paketuar me qese te 
sterilizuar . cope           18.00  20000 360000 

Loti 2 Doreza ekzaminimi (ndare 
sipas numrit) 

Josterile , me latex 
natyral , me puder , 
me permasat : cope             5.76  20000 115200 

    X-S               5.76    0 
    S.               5.76    0 
    M.               5.76    0 
    L.               5.76    0 

  
 3- Materiale mjekimi per 
respirim, aspirim, infuzion 
, kirurgji          0 

Loti 
23 

Maska per terapi CPAP 
Madhesi e 
adoptueshme nga 
masa S deri ne L 

 cope  
  15,600.00  10 156000 

Loti 
24 

 Lageshtues per CPAP   Me tub konektor   cope  
  17,400.00  10 174000 

Loti 
42 

Tuba endotrakeale adult 
ID 5.5mm-8.5mm, 
nazal/oral, me 
ballon 

cope 
       126.00  200 25200 

Loti 
52 

Tub endotrakeal 7.5 
ID 7.5 mm, nazo-
oral, me ballon 

cope 
       126.00  100 12600 

Loti 
53 

Tub endotrakeal 8.0 
ID 8.0mm, nazo-
oral, me ballon 

cope 
       126.00  100 12600 

  
4- Materiale konsumi per monitorim - 
diagnostike 

  
    0 

Loti 1 Leter printeri ECHO   cope     1,374.00  20 27480 
            0 
Loti 3 Leter printeri EKG    cope                  -      0 
  1-3 kanale            222.00    0 
  3-kanale            456.00  200 91200 
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  6- kanale            768.00    0 

Loti 7 
Elektroda monitorimi 
EKG 

Elektroda 
monitorimi 
njeperdorimeshe  

cope 
          50.40  

2000 
100800 

Loti 
12 

Spatula ( druri ) 
Sterile, e paketuar 
individualisht 

cope 
            3.90  

4000 
15600 

 
 
MM2 “MATERIALE MJEKIMI KONSUMABEL DHE KIRURGJIKALE” 
 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

 Cmimi 
/njesi  

 Sasia 
per 
nevoja 
deri ne 
15 prill 
2016  Vlera  

  

1- Materiale 
mjekimi per 
Anestezi -
reanimacion       

  

  

Loti 1 
Kanjule 
intravenoze  14G , me valvol cope 

            
33.60  

  
  

    16G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    18G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    20G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    22G , me valvol cope 
            
33.60  

        
1,000  33600 

    24G, me valvol cope 
            
42.00  

        
1,500  63000 

Loti 
16 Qese urine  2000ml, me valvol cope 

            
37.20  

           
500  18600 

Loti 
17 

Qese urine 
pediatrike 1000ml, me valvol cope 

            
42.00  

           
500  21000 

  
2- Shiringa, 
Age       

  
  

Loti 1 
Shiringa 
50cc  

Shiringe nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 20 G , 3 
pjese, 

cope             
27.60  

        
1,000  

27600 

Loti 2 
Shiringa 
20cc 

Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 20 G , 3 
pjese, 

cope             
12.24  

      
35,000  

428400 
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Loti 3 
Shiringa 
10cc 

Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 21 G , 3 
pjese,  

cope               
7.56  

      
25,000  

189000 

Loti 4 Shiringa 5cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 22 G , 3 
pjese,  

cope               
5.28  

      
30,000  

158400 

Loti 5 Shiringa 2cc  
Shiringe  nje perdorimeshe , 
sterile , me Age 23G , 3 
pjese,  

cope               
4.86  

      
20,000  

97200 
Loti  3- Materiale nje perdorimeshe per kirurgji         

Loti 1 
Perparese 
kirurgu 
sterile 

Perparese kirurgu me peshe 
jo me pak se 55 g / cm2. , me 
fundin e kraheve 8 cm te 
thurura ,  me jake rrethore, 
me kemishe me materjal PP , 
e sterilizuar , me permasat  L 
; XL ; XXL. ngjyre jeshile 
ose blu 

Cope 

          
204.00  

           
200  

40800 

  

4- 
Dezifektant
e Mjekesore 
dhe 
Kirurgjikale 

    

  

  

  

Loti 1 

Dezinfektan
t 
instrumenta
sh me baze 
Glutaraldeh
yde-
Formaldehy
de  

Per dezinfektimin manual te 
instrumenteve kirurgjikale, 
perfishire endoskopet dhe 
fibroskopet. Te kete efekt 
baktericid, fungicid, 
tuberkulocid, antiviral 
(perfshire HBV/HIV)Te 
furnizohet si komplet me 
solucion e pa - aktivizuar 
dhe aktivizuesin per 
perzierjen dhe perftimin e 
solucionit te gatshem per 
perdorim.Permbajtja: min. 
2% glutaraldyhe, etj. Te 
furnizohet si solucion i 
gatshem per perdorim (max 
5 litra / ene). Te kete 
referenca perdorimi nga 
firmat e njohura te 
endoskopeve dhe 
fibroskopeve 

litra 

          
623.64  

              
50  

31182 
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Loti 2 
Solucion i 
koncentruar 
enzimatik  

Per pastrimin e mbetjeve ne 
intrumentat mjekesore-
kirurgjikale, vecanerisht 
endoskopet dhe instrumentat 
mjekesore dhe kirurgjikale 
me pjese te levizeshme dhe 
lumene te vegjel.Te kete 
baze enzimatike. Te 
furnizohet si koncentrat per 
tu holluar me uje ne masen 
1-3% . Te jete efektiv per 
pune ne uje me temperature 
te zakonshme (~20°) 

litra 

          
804.00  

              
50  

40200 

Loti 7  Detergjent 

Dezinfektim të shpejtë dhe 
të vazhdueshme të të gjitha 
sipërfaqeve, plane sanitare, 
dysheme, dhe objekteve. 
Dezinfektanti permban 10 % 
Didecildimetilammonio 
Cloruro dhe 2 % 
Isotiazolinone Magnesio 
Cloruro , perdoret duke u 
tretur 20 ml ne 1 liter uje 

litra 

          
672.00  

              
50  

33600 

Loti 8 
Xhel 
shumeperdo
rimsh 

Per desinfektimin e duarve 
te personelit mjekesor , 
Antiseptik i shpejte dhe 
efektiv,  i gatshem për ta 
përdorur , pa nevojen 
perdorimin e ujit per 
shplarje. Te furnizohet ne 
ene 1 - 3  liter te pajisura me 
dozator.  

litra 

          
624.00  

           
200  

124800 

Loti 9 
Chlorhexidi
ne gluconate  

4% chlorexidine gluconate; . 
Antiseptik me efekt 
baktericid, fungicid, antiviral 
. Për kirurgët per 
desinfektimin e  duarve , 
larja e plotë e pacientëve 
përpara ndërhyrjes 
kirurgjikale, i gatshem  për 
ta përdorur 

litra 

          
708.00  

              
30  

21240 

Loti 
10 

Peroksid 
Hidrogjeni 
3%  

Peroksid hidrogjeni 3% e 
vëllimit . Për përdorim të te 
plageve te jashtëme , i 
gatshëm për ta përdorur litra 

          
204.00  

              
10  

2040 
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Loti 
16 Alkool  

Alkol etilik per perdorim te 
jashtem, perqendrimi 95 % litra 

          
432.00  

           
300  129600 

  

5- Materiale 
qepes 
kirurgjikale       

  
  

  
Sutura 
mendafshi 

  
    

  
  

Loti 4 

Poliglctin 
ose PGA , 
Coated- 
USP 3- 0; 
Gjatesia e 
fijes 70-90 
cm; 
Dimensioni 
i ageve 20-
30 

 me age 1/2 rrethore   cope 

          
150.00  

           
500  

75000 

Loti 5 

Poliglctin 
ose PGA , 
Coated- 
USP 4- 0; 
Gjatesia e 
fijes 70-90 
cm; 
Dimensioni 
i ageve 20-
30 

 me age 1/2 rrethore   cope 

          
140.40  

           
200  

28080 

  
Suture 
Polipropilen
i 

    
  

  
  

  

Mesh 
kirurgjikal 
per hernia-
laparaskopi. 

    

  

  

  

Loti 3 
Mesh e 
vogel 

Pjeserisht e absorbueshme 
(90-120 dite) me perberje 
polipropilen dhe PGA dhe 
koprolakton 
(PP/PGACL)Fije 
monofilament; pesha e 
meshes < 30 g/m2, 
siperfaqja jo me pak se 
150cm2 

cope 

      6,175.20  

              
20  

123504 
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Loti 4 
Mesh e 
madhe 

Pjeserisht e absorbueshme 
(90-120 dite) me perberje 
polipropilen dhe PGA dhe 
koprolakton 
(PP/PGACL)Fije 
monofilament; pesha e 
meshes < 30 g/m2, 
siperfaqja jo me pak se 
900cm2, porozitet > 75 
mikron 

cope 

      7,920.00  

              
20  

158400 
 
Vlera e shpallur fituese :     1,164,390 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete 
e kater)  leke pa TVSH, ose 1,397,268 (njemilion e treqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind e 
gjashtedhjete e tete) leke me TVSH. 
 
 
MM2 “MATERIALE MJEKIMI KONSUMABEL DHE KIRURGJIKALE” 
 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 
 Sasia per nevoja deri 
ne 15 prill 2016  Cmim njesi/O.ES. 

Distrimed 
O.ES. 
Distrimed 

  

1- Materiale 
mjekimi per 
Anestezi -
reanimacion     

  

   
Lo
ti 1 

Kanjule 
intravenoze  

14G , me 
valvol cope 

  
   

    
16G , me 
valvol cope 

        1,000  
32.6 32,600 

    
18G , me 
valvol cope 

        1,000  
32.6 32,600 

    
20G , me 
valvol cope 

        1,000  
32.6 32,600 

    
22G , me 
valvol cope 

        1,000  
32.6 32,600 

    
24G, me 
valvol cope 

        1,500  
40.8 61,200 

  2- Shiringa, Age         

Lo
ti 1 

Shiringa 50cc  

Shiringe nje 
perdorimeshe 
, sterile , me 
Age 20 G , 3 
pjese, 

cope         1,000  

26.8 26,800 
Lo
ti 2 

Shiringa 20cc 
Shiringe  nje 
perdorimeshe 

cope       35,000  
11.9 416,500 
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, sterile , me 
Age 20 G , 3 
pjese, 

Lo
ti 3 

Shiringa 10cc 

Shiringe  nje 
perdorimeshe 
, sterile , me 
Age 21 G , 3 
pjese,  

cope       25,000  

7.3 182,500 

Lo
ti 4 

Shiringa 5cc 

Shiringe  nje 
perdorimeshe 
, sterile , me 
Age 22 G , 3 
pjese,  

cope       30,000  

5.1 153,000 

Lo
ti 5 

Shiringa 2cc  

Shiringe  nje 
perdorimeshe 
, sterile , me 
Age 23G , 3 
pjese,  

cope       20,000  

4.7 94,000 

  
5- Materiale 
qepes kirurgjikale     

  
  

  Sutura mendafshi         

Lo
ti 4 

Poliglctin ose 
PGA , Coated- 
USP 3- 0; 
Gjatesia e fijes 
70-90 cm; 
Dimensioni i 
ageve 20-30 

 me age 1/2 
rrethore   

cope            500  

145.5 72,750 

Lo
ti 5 

Poliglctin ose 
PGA , Coated- 
USP 4- 0; 
Gjatesia e fijes 
70-90 cm; 
Dimensioni i 
ageve 20-30 

 me age 1/2 
rrethore   

cope            200  

136.2 27,240 

  
Suture 
Polipropileni 

      
  

  
Mesh kirurgjikal 
per hernia-
laparaskopi. 

      
  

  
Totali pa 
TVSH    1,164,390 
TVSH  232,878 

  
Totali me 
TVSH    1,397,268 
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Data e lidhjes së kontratës:   07.03.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:    O.E.S DISTRIMED shpk” 
me adresë “Blv “Bajram Curri”, pall Kastrati Tiranë përfaqësuar nga znj/ Orjada JAHO  
NIPT:  K31520054N 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të 
Ujërave.  Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Me negociim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Furnizimi me karburant i Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 
Adminsitrimit të Ujërave për nevojat e kësaj të fundit, për fillim vitin 2016, shtesë kontrate e vitit 
2015”, e ndarë në lote: “Loti i I-rë “Furnizim me lëndë djegëse për automjete (dhe kaldajë) Diezel 
(Gazoil)”. 
 
Vlera e shpallur fituese: 1 498 000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 
dhe 1 797 600 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 11.02.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomik “KASTRATI” sh.a 
& “KASTRATI” shpk, me Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Durrës, me NIPT K21711502V. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 
 
Autoriteti kontraktor, Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Autoriteti kontraktor, Ministria e 
Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, njofton anulimin e procedurës së përqendruar të prokurimit publik 
“Shërbim me roje civile për Shërbimin Social Shtetëror dhe institucionet  e varësisë”, për arsye të 
ndryshimit të fondit limit dhe specifikimeve teknike, si pasojë e procedurës së shqyrtimit të 
ankesave. 
Autoriteti kontraktor, anulon këtë procedurë prokurimi për të filluar një procedurë të re.  
ë, njofton anulimin e procedurës së përqendruar të prokurimit publik “Shërbim me roje civile për 
Shërbimin Social Shtetëror dhe institucionet  e varësisë”, për arsye të ndryshimit të fondit limit dhe 
specifikimeve teknike, si pasojë e procedurës së shqyrtimit të ankesave. 
Autoriteti kontraktor, anulon këtë procedurë prokurimi për të filluar një procedurë të re.  
 

UJESJELLES KANALIZIME QYTET SH.A GJIROKASTER 
 
Autoriteti Kontraktor Ujesjelles Kanalizime qytet SH.A Gjirokaster bazuar në  nenin 24 pika 1/a  te 
ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”I ndryshuar  njofton anullimin e procedurës 
së prokurimit publik “ Kerkese per  Propozim “  me Objekt “Sherbim me roje private per objektet e 
Ujesjlles kanalizime qytet sh.a Gjirokaster «  me fond limit  5.534.568  (   pesemilon e peseqind e 
tridhjete e kater mije e pese qind e gjashte dhjete  e tete )   leke pa tvsh zhvilluar më datë  
28.01.2016. 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor Qendra Spitalore "Xh.Kongoli" Elbasan, Ju njofton se ne lidhje me tenderin 
me objekt “Blerje kite dhe reagente”, i cili do te zhvillohet me date 25.03.2016,eshte hedhur 
gabim ne sistem DST (procedure e cila  duhet nga kerkese per propozim ,e hapur). 
Per kete arsyje ky tender anullohet per tu rihedhur edhe njehere ne sistem. 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për propozim 
Objekti i Prokurimit:                       Blerje Medikamente 4 
Fondi limit:       6.693.395 leke pa TVSH 
(gjashte milion e gjashtëqind e nentedhjete e tre mije e treqind e nentedhjete e pese) 
Burimi i investimit:    Fondet e FSDKSH-së 
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Afatet e levrimit: 50% e mallit te levrohet brenda 7 diteve nga data e lidhjes se kontrates dhe pjesa e 
mbetur brenda dy javeve. 
Data e zhvillimit të Tenderit:   25/02/2016      Ora: 13:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
Arsyet e Anullimit: Anullohet procedura për arsye të pasaktësive në dokumentacionin e sjellë nga 
ana e operatorit ekonomik. 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për propozim 
Objekti i Prokurimit:                       Blerje Medikamente 2  
Fondi limit:       7.057.886   leke pa TVSH 
  (shtate milion e pesedhjete e shtate mije e tetëqind e tetëdhjete e gjashte) 
Burimi i investimit:    Fondet e FSDKSH-së 
Afatet e levrimit: 50% e mallit te levrohet brenda 7 diteve nga data e lidhjes se kontrates dhe pjesa e 
mbetur brenda dy javeve. 
Data e zhvillimit të Tenderit:   25/02/2016      Ora: 11:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
Arsyet e Anullimit: Anullohet procedura për arsye të pasaktësive në dokumentacionin e sjellë nga 
ana e operatorit ekonomik. 
 

UJESJELLES KANALIZIME QYTET SH.A GJIROKASTER 
 
Autoriteti Kontraktor Ujesjelles Kanalizime qytet SH.A Gjirokaster  njofton anullimin e procedurës 
së prokurimit publik “ Kerkese per  Propozim “  me Objekt “Sherbim me roje private per objektet e 
Ujesjlles kanalizime qytet sh.a Gjirokaster «  me fond limit  5.534.568  (   pesemilon e peseqind e 
tridhjete e kater mije e pese qind e gjashte dhjete  e tete )  i percaktuar per tu zhvilluar ne daten 
29.02.2016  leke pa tvsh per saktesim dhe koriigjim te  dokumenteve te tenderit. 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 
Autoriteti Kontraktor, Autoriteti i Mediave Audiovizive, në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar) si dhe akteve nënligjore të nxjerra në zbatim të 
tij, më datë 17.02.2016, ora 10:00 realizoi hapjen e ofertave të tenderit me objekt “Hartimi i 
projekt-zbatimit për rikonstruksionin e godinës me emërtimin Atelier për dekorin e Radio-
Televizionit, të kaluar në përgjegjësi administrimi tek Autoriteti i Mediave Audiovizive, dhe 
përshtatje për zyrat e AMA-s”. 
Gjatë procesit të vlerësimit të fazës së parë të kësaj procedure nga ana e KVO u konstatua 
pamundësia e konkludimit të kësaj faze në sistemin online të APP, për shkak të kompleksitetit të 
procedurës me faza dhe të një problemi teknik u konstatua mosplotësimi i hapave të kësaj procedure 
në mënyrën e duhur. Për këtë arsye kjo procedurë nuk mund të vazhdoj më tej. 
Në mbështetje të nenit 24, pika 1 a) të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” (i 
ndryshuar) sipas të cilës Autoriteti Kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm për shkaqe që 
dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në kohën e fillimit të 
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procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të transparencës, sipas përcaktimit 
në rregullat e prokurimit publik; 
Autoriteti Kontraktor AMA vendosi anullimin e kësaj procedure. 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 
Autoriteti Kontraktor, Autoriteti i Mediave Audiovizive, në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar) si dhe akteve nënligjore të nxjerra në zbatim të 
tij, më datë 02.03.2016, ora 10:00 realizoi hapjen e ofertave të tenderit me objekt “Shërbim për 
strukturë Call-Center - i”. 
Gjatë procesit të vlerësimit të fazës së parë të kësaj procedure nga ana e KVO u konstatua 
pamundësia e konkludimit të kësaj faze në sistemin online të APP, për shkak të kompleksitetit të 
procedurës me faza dhe të një problemi teknik u konstatua mosplotësimi i hapave të kësaj procedure 
në mënyrën e duhur. Për këtë arsye kjo procedurë nuk mund të vazhdoj më tej. 
Në mbështetje të nenit 24, pika 1 a) të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” (i 
ndryshuar) sipas të cilës Autoriteti Kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm për shkaqe që 
dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në kohën e fillimit të 
procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të transparencës, sipas përcaktimit 
në rregullat e prokurimit publik; 
Autoriteti Kontraktor AMA vendosi anullimin e kësaj procedure. 
 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 
 
Ne mbeshtetje në Ligjin 9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimi Publik” me të gjitha ndryshimet 
përkatese ne Ligjin Nr. 182/2014  si dhe VKM Nr. 914, datë 29.12.2014“Për miratimin e rregullave 
të Prokurimit Publik” neni 57 pika 1, neni 60,  VKM-së nr..918, datë 29.12.2014 “Për kryerjen e 
proçedurave të Prokurimit Publik në mënyrë elektronike”,  nisur nga procesverbali i  Komisionit te 
hartimit te  specifikimeve teknike, per Anulimin, e procedures se prokurimit me objekt “Blerje 
Automjeti Autobot„ me Procedure e hapur elektronike  me fond 18.541.667 ( tetembedhjete  milion 
e peseqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa T.V.SH  vënë në 
dispozicion nga të ardhurat e shoqerise,  per shkak te lapsusit ne hedhjen ne specifikimet  teknike te 
objektit te prokurimit qe jane ne dokumentave standarte te tenderit, ne baze te nenit 24 pika  te 
LPP-k dhe VKM Nr. 914, datë 29.12.2014“Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” 
anullohet procedura e prokurimit me objekt “Blerje Automjeti Autobot„  procedure e hapur. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :  Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec . 
Adresa : Lagj.3. Rruga “Naim Frasheri”.   
Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim  – Prokurim publik me mjete 
elektronike. 
Objekti i prokurimit:  Blerje karburant per automjet, kaldaje e gjenerator per Gjykaten e Rrethit 
Gjyqesor Pogradec. 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Totali 1.000.000 (Njemilion) lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit. 
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Afati i dorëzimit te mallit:   Nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016. 
Data e zhvillimit të tenderit:    03.03.2016   Ora: 11:00  
Vendi:Faqja zyrtare e www.app.gov.al  
Arsyet e anullimit: Nuk eshte paraqitur asnje operator ekonomik.   
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
Lloji i proçedures se prokurimit: (PROÇEDURE E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 
MONETAR)  (Nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike).         
Objekti i prokurimit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” (Katering).  
Fondi limit: 260.690.267 (dyqind e gjashtedhjetemilion e gjashteqind e nentedhjetemije e dyqind e 
gjashtedhjete e shtate)  lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Spitalin Psikiatrik 
dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2019. 
Data e zhvillimit te tenderit: data 14/04/2016,  Ora: 11:00.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 14/04/2016,  Ora: 11:00.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
Autoriteti kontraktor njofton se procedura e sipercituar anullohet per arsye te riperllogaritjeve te 
fondit limit ne perputhje me aktet ligjore si dhe per arsye te disa ndryshimeve te domosdoshme ne 
shtojcat perkatese. 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE 
 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve anullon Lotin “Ruajtje objektesh per 
qarkun e Korces” duke zbatuar vendimin e Komisionit te Prokurimit Publik Nr.90/2016 prot, date 
23.02.2016. 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake njofton per anullimin e procedures se prokurimit Kerkese 
per propozim pune  me objekt : “ Rikonstruksion i banesave te komunitetit Rom dhe Egjiptian ne 
Njesine Administrative Grabian , Bashkia Divjake “ me fond limit  8 514 591 (Tete miljon e 
peseqind e katermbedhjete mije e peseqind e nentedhjete e nje ) leke pa T.V.SH  , e cila u publikua 
me date 04.03.2016 .  Arsyeja e anullimit : Jane bere gabime ne Preventiv  .  
Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake anullon kete procedure per te filluar nje procedure te  re 
tenderimi . 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SH.A, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor, Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sh.a, Tiranë, në mbështetje të 
ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, të Vendimit të Këshillit të 
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Ministrave nr. 914, datë 29/12/2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i 
ndryshuar, me datë 20/04/2015, realizoi proceduren e prokurimit me objekt: “Shërbim i pastrimit të 
ambjenteve të zyrave për 30 degë të Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit FAF-sha”  në faqen 
zyrtare të APP-së.  
Duke qenë se përgjatë hedhjes së të dhënave ne sistem është bërë një gabim në përzgjedhjen e 
procedurës ,nga shpallje të papërfunduara në shpallje të përfunduara kjo procedure anulohet dhe 
vazhdohet me ecurinë e saktë të hedhjes së  të dhënave në sistem sipas procedurave përkatëse .  
 

B A S H K I A  D E L V I N E  
 
Njoftojme se tenderi Sherebim Konsulence me objekt “Rijetesimi i sheshit te qendres Delvine”  me 
fond limit 7.137.200 leke,i parashikuar per tu zhvilluar me date 15.03.2016, anullohet, pasi 
gabimisht ne sistem data e pranimit te kerkesave per pjesmarje eshte e njejte me daten e perfundimit 
per dorezimin e tyre. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoritet Kontaktor Spitali Rajonal Lezhe anullon tenderin me objekt: “Transport i te semureve me 
dialize .  Data e zhvillimit te tenderit:   07.03.2016. ora : Ora: 11:ºº, 
do te anullohet ky prokurim per arsye perllogaritjes se fondit limit. 
 

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR  KAVAJE 
 
Mbeshtetur ne Ligjin e Prokurimit Publik Nr.9643 date 20.11.2006(me ndryshimet ) dhe ne VKM 
nr. 914 date 29.12.2014 njoftojme anullimin e procedures se prokurimit “Blerje ushqime per 
nevojat spitalore “ me fond limit 1400 000 (njemilion e katerqindmije ) pa tvsh . Lloji i procedures 
e hapur , prokurim me mjete elektronike mallera .Anullimi i kesaj procedure , behet per shkak te 
mosarritjes se konkurences. 
  

QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË, BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor Qëndra Komunitare Shkozë, BashkiaTiranë, referuar Ligjit Nr.9643, 
dt.20.11.2006 “Për ProkuriminPublik” i ndryshuar , neni 24 ; V.K.M Nr.914, dt.29.12.2014  “Për 
Miratimin e Rregullave të ProkurimitPublik”  njofton se tenderi me objekt: “Furnizim me ushqim 
catering për mensën sociale” me  fond limit  2.666.667 (dymilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë lekë Pa TVSH zhvilluar më datë 07.03.2016 ora 
10.00, është anulluar për shkak se nuk është paraqitur asnjë ofertë Brenda afateve kohore. 
 

BASHKIA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor “Bashkia Patos”, njofton se Loti III Ushqimore i proçedurës së prokurimit 
Kerkese per propozim me objekt “Blerje ushqime per kopsht e cerdhe"i zhvilluar ne date 
22/02/2016 ora 11:00 eshte anulluar, pasi preventivi për këtë Lot paraqitet me gabime në sasi, e 
rrjedhimisht edhe në ofertën e paraqitur.   
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Per sa i perket tenderit “Blerje medikamente e ndare me lote, Spitali Korçe.  
Me fond limit 4,183,689 (katermilion e njeqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e 
nente) leke pa TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit. 
Data e zhvillimit 07.03.2016, ora 10:30 
 
 
 
 

Nr.list  
 Nr 

Lotit  
 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  

 
Cmimi/njesi 

2016  
 Sasia  Vlera  

   74       1  
 Anestezi 
Reanimacion   Etomidate  20MG/10 ML Ampule 97.00 10 

 
970 

   78       2  
 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim parenteral 
total  

500 ml 
Flakon 288.26 30 

 
8,648 

   72       3  
 Anestezi 
Reanimacion  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze  0.5% + 7.5% Ampule 201.00 10 

 
2,010 

   79       4  
 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim parenteral 
total  

1000 ml 
Flakon 375.00 20 

 
7,500 

   77       5  
 Anestezi 
Reanimacion   Halothan  250 ml Flakon 

3,401.73 
15 

 
51,026 

     1       6  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Amantadine  100 mg Tablete 19.08 500 

 
9,540 

   46       7  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Metronidazol  500 mg ovul 42.40 500 

 
21,200 

   52       8  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Nitrofurantoine  100 mg Tablete 14.31 350 

 
5,009 

   54       9  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Nystatine  100 000 UI Ovul 42.99 50 

 
2,149 

   11     10  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin  100 mg/5ml Flakon 196.03 50 

 
9,802 

   43     11  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin  500 mg Tablete 86.33 500 

 
43,165 

     9     12  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin  250 mg Tablete 62.15 400 

 
24,860 

     3     13  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Amoxicilline+acid 
clavulonik  156.25mg/5ml Flakon 201.63 200 

 
40,327 

   12     14  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  1.2 milion  UI Flakon 134.13 1,000 

 
134,128 

   14     15  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzylpenicillin 
Na+ Procaine 
benzylpenicillin   800 000 UI Flakon 57.10 1,500 

 
85,650 

   61     16  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Sulfomethoxazol + 
Trimethoprim   800mg + 160mg Tablete 15.33 500 

 
7,664 
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   26     17  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Ciprofloxacine  500 mg Tablete 8.40 5,000 

 
42,007 

   56     18  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Serum antirabik   1000 UI Flakon 1,134.93 10 

 
11,349 

   34     20  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Flucloxacillin  500 mg Flakon 444.37 500 

 
222,185 

   67     21   Antituberkulare   Izoniacid  300 mg Tablete 11.79 1,000 
 

11,791 

   71     22   Antituberkulare   Streptomycine  1g Flakon 54.54 200 
 

10,907 

   68     23   Antituberkulare   Pyroziniamid  500 mg Tablete 10.32 1,000 
 

10,318 

   70     24   Antituberkulare  
 Rifampicine+ 
isoniazid  150 mg+100 mg Tablete 12.82 2,000 

 
25,646 

   69     25   Antituberkulare   Rifampicine  300 mg Tablete 13.27 2,500 
 

33,163 

   66     26   Antituberkulare   Ethambutol  400 mg Tablete 23.58 1,000 
 

23,583 

 110     27  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Methotrexat   50 mg/5ml Ampule 339.00 30 

 
10,170 

 129     28  
 Barna 
antiparazitare   Mebendazol  100 mg Tablete 12.51 50 

 
626 

 128     30  
 Barna 
antiparazitare   Aciclovir  250 mg Ampule 283.61 100 

 
28,361 

 137     31  
 Barna 
dermatologjike   Tretinoin   10mg Tablete 367.93 

 
-  

 133     32  
 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  20mg/g - 30gr Tubet 285.33 50 

 
14,267 

 132     33  
 Barna 
dermatologjike   Betamethasone  0,1% - 15 g Tubet 86.40 150 

 
12,960 

 136     35  
 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum  1%/50 gram Tubet 244.78 50 

 
12,239 

 134     36  
 Barna 
dermatologjike  

 Neomycine + 
bacitracine  30 gram Tubet 302.40 100 

 
30,240 

 152     37  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Povidon jodine  200mg Ovul 16.20 100 

 
1,620 

 140     38  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 Dexamethasone 
sodium phosphate  5mg/1 ml Ampule 26.88 500 

 
13,441 

 147     39  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 
Methylprednisolone 4mg Tablete 6.32 1,000 

 
6,320 

 157     40  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Propylthiouracil  50 mg Tablete 7.38 250 

 
1,844 

 144     41   Barna hormonale  Methylergometrine 0.2 mg/ml Ampule 7.90 1,000  
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sistemike, 
hormonet seksuale  

Maleate  7,899 

 154     42  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Prednisolone  5mg Tablete 9.83 3,000 

 
29,484 

 155     43  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Progesterone  25 mg - 1ml Ampule 54.00 700 

 
37,800 

 145     44  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 Methylprednisolon 
succinat   500 mg Flakon 600.70 50 

 
30,035 

 218     45  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium  3mg Tablete 18.69 300 

 
5,606 

 217     47  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium  1 mg Tablete 17.63 300 

 
5,290 

 216     48  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium  5mg Tablete 19.21 300 

 
5,764 

 162     49  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Acid folic  5mg Tablete 2.87 6,000 

 
17,245 

 177     51  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Ferrous sulphate  100 mg/5 ml Ampule 586.62 50 

 
29,331 

 197     52  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Interferon alfa-2A  4,5MIU/0.5 ml 

Shiringe e 
p.pergatitur 2,452.62 20 

 
49,052 

 176     53  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Ferrous sulphate  80mg Tablete 9.14 100 

 
914 

 181     54  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Glucose  10%-500 ml Flakon 127.93 1,500 

 
191,895 

 175     55  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Ferro 
polimaltosado  357 mg/ 5ml Flakon 74.38 3,000 

 
223,140 

 273     56  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Acid 
ursodeoxycholic  250mg Tablete 31.54 200 

 
6,307 

 266     57  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Sulfasalazine  500 mg Tablete 12.25 700 

 
8,578 

 252     58  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Metformine  500 mg Tablete 1.90 500 

 
951 

 251     59  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Metformine  850 mg Tablete 1.95 500 

 
976 

 268     60  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  25 mg Tablete 2.61 6,000 

 
15,660 

 270     62  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  10 mg Tablete 2.61 33,200

 
86,650 

 272     63  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Vitamine C (Acid 
ascorbic)  100 mg Tablete 2.59 13,000

 
33,696 

 228     64  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Atorvastatine  20 mg Tablete 7.01 1,000 

 
7,008 

 256     65  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Omeprazol  20 mg Tablete 8.47 5,500 

 
46,608 
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 265     69  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Ranitidine   150 mg Tablete 4.05 8,000 

 
32,400 

 258     71  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Ondansetron  4 mg/2ml Ampule 373.93 150 

 
56,090 

 279     72   Organet e shqisave  
 Proparacaine 
hydrochloride  0.5% (5mg) / ml Flakon 315.37 10 

 
3,154 

 274     73   Organet e shqisave   Acetazolamid  250 mg Tablete 27.03 300 
 

8,109 

 283     74   Organet e shqisave  
 Dexamethasone + 
Neomycin  (0.1%+0.5%)/5ml Flakon 194.40 10 

 
1,944 

 277     75   Organet e shqisave  

 Dexamethasone + 
Neomycin+ 
polymyxin B  

Ung oftalmik 3.5 
gram Tubet 171.20 40 

 
6,848 

 282     76   Organet e shqisave  
 Tobramycine + 
Dexamethasone  (3mg+1mg)/ml Flakon 289.84 10 

 
2,898 

 276     77   Organet e shqisave   Ciprofloxacine  3.5 mg/ml-5 ml Flakon 232.77 10 
 

2,328 

 281     78   Organet e shqisave   Tobramycine  3 mg/ml Flakon 183.21 10 
 

1,832 

 278     79   Organet e shqisave   Indometacine  100 mg Supost 20.52 1,200 
 

24,624 

 284     80   Psikiatria   Bromazepam  2.5 mg - 20 ml Flakon 450.52 10 
 

4,505 

 292     81   Psikiatria   Lorazepam  2.5 mg Tablete 5.78 800 
 

4,625 

 301     83  
 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine  5 mg Tablete 2.00 100 

 
200 

 360     84  
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Triamteren + 
hydrochlortiazid  50 mg+25 mg Tablete 12.01 200 

 
2,403 

 308     85  
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Diltiazem 
hydrochloride  60 mg Tablete 2.16 1,000 

 
2,160 

 363     86  
 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil   5mg/2ml Ampule 4.51 250 

 
1,126 

 353     87  
 Sistemi 
kardiovaskular   Propranolol   40 MG Tablete 4.50 200 

 
900 

 328     88  
 Sistemi 
kardiovaskular   Ketotifen  1 mg Tablete 3.55 1,000 

 
3,554 

 337     89  
 Sistemi 
kardiovaskular   Metoprolol  100 mg Tablete 2.70 200 

 
540 

 313     90  
 Sistemi 
kardiovaskular   Fenofibrate  160 mg Tablete 35.04 300 

 
10,512 

 362     91  
 Sistemi 
kardiovaskular   Valsartan  160 mg Tablete 13.68 500 

 
6,840 

 361     92  
 Sistemi 
kardiovaskular   Valsartan  80 mg Tablete 5.76 500 

 
2,880 

 300     93  
 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine  10 mg Tablete 2.16 500 

 
1,080 

 307     97  
 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin  0.1% /ml Ampule 59.38 100 

 
5,938 
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 349     98  
 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan  40 mg Tablete 27.89 1,000 

 
27,889 

 326     99  
 Sistemi 
kardiovaskular   Isosorbide Dinitrate 10 mg Tablete 2.97 6,880 

 
20,434 

 304   100  
 Sistemi 
kardiovaskular   Carvedilol  25 mg Tablete 6.97 500 

 
3,486 

 327   101  
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
mononitrate  40 mg Tablete 6.05 1,500 

 
9,072 

 323   102  
 Sistemi 
kardiovaskular  

 
Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete 3.68 1,200 

 
4,415 

 341   103  
 Sistemi 
kardiovaskular   Nebivolol   5mg Tablete 12.56 800 

 
10,052 

 334   104  
 Sistemi 
kardiovaskular   Losartan  100 mg Tablete 17.00 1,500 

 
25,503 

 302   105  
 Sistemi 
kardiovaskular   Atenolol  100 mg Tablete 2.52 1,500 

 
3,775 

 311   106  
 Sistemi 
kardiovaskular   Enalapril  20 mg Tablete 2.16 2,500 

 
5,400 

 316   107  
 Sistemi 
kardiovaskular   Fluvastatine  80 mg Tablete 23.06 200 

 
4,612 

 299   108  
 Sistemi 
kardiovaskular   Amiodaron  200 mg Tablete 8.82 3,000 

 
26,460 

 331   109  
 Sistemi 
kardiovaskular   Lercanidipine  10 mg Tablete 10.70 3,500 

 
37,450 

 348   111  
 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan  20 mg Tablete 15.55 2,000 

 
31,107 

 306   112  
 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin  0.25 mg Tablete 24.84 1,200 

 
29,808 

 357   113  
 Sistemi 
kardiovaskular   Spironolactone  25 mg Tablete 7.56 4,200 

 
31,752 

 336   114  
 Sistemi 
kardiovaskular   Methyldopa  250 mg Tablete 8.46 3,500 

 
29,610 

 355   115  
 Sistemi 
kardiovaskular   Ranolazine  375 mg Tablete 114.96 1,200 

 
137,950 

 365   116  
 Sistemi 
kardiovaskular   Noradrenaline  4mg/4ml Ampule 90.00 120 

 
10,800 

 342   117  
 Sistemi 
kardiovaskular   Nifedipine  10 mg Tablete 6.67 2,000 

 
13,347 

 330   118  
 Sistemi 
kardiovaskular   Lanatoside C  0.4 mg - 2 ml Ampule 52.92 1,800 

 
95,256 

 370   119  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Gabapentine   300 mg Kapsule 12.51 300 

 
3,754 

 366   120  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Acid mefenamic  500 mg Tablete 13.52 3,000 

 
40,547 

 372   121  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Ibuprofen  200 mg Tablete 2.70 500 

 
1,352 

 380   123  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Piroxicam  20mg/ml-1 ml Ampule 151.56 2,000 

 
303,120 

 415   124   Sistemi nervor   Naloxone   2 mg/ml Ampule 287.54 10  
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2,875 

 420   125   Sistemi nervor   Paracetamol  125 mg Supost 6.91 200 
 

1,382 

 392   126   Sistemi nervor   Chlordiazepoxide  10 mg Tablete 12.06 2,900 
 

34,974 

 391   127   Sistemi nervor   Carbamazepine  200 mg Tablete 2.34 2,500 
 

5,850 

 419   128   Sistemi nervor   Paracetamol  250 mg Supost 10.51 500 
 

5,256 

 385   129   Sistemi nervor   Aciclovir  400 mg Tablete 16.52 1,000 
 

16,519 

 397   130   Sistemi nervor   Diazepam  5 mg Tablete 1.80 2,000 
 

3,600 

 417   131   Sistemi nervor   Paracetamol  
120mg/5ml-

100ml Flakon 105.12 150 
 

15,768 

 418   132   Sistemi nervor   Paracetamol  500 mg Tablete 2.32 20,000
 

46,332 

 425   133   Sistemi nervor   Phenobarbital  10%-2 ml Ampule 52.92 200 
 

10,584 

 445   134   Sistemi respirator   Loratadine  10 mg Tablete 4.51 1,500 
 

6,758 

 451   135   Sistemi respirator   Theophylline   350 mg Tablete 8.15 3,000 
 

24,441 

 444   136   Sistemi respirator  
 Ephedrine 
hydrochloride  

25mg/ml 
Ampule 106.62 200 

 
21,325 

 441   137   Sistemi respirator   Bromhexine  8 mg Tablete 4.32 5,000 
 

21,600 

 447   138   Sistemi respirator   Salbutamol  2mg/5ml -150 ml Flakon 163.69 100 
 

16,369 

 450   139   Sistemi respirator   Salmeterol   

Pressurised 
inhalation 

suspension x 
25mcg/actuation Inhalacion 1,934.24 100 

 
193,424 

 449   141   Sistemi respirator   Salbutamol aerosol  5 mg/ml - 20 ml Flakon 394.96 200 
 

78,992 
Vlera totale pa 

TVSH 3,417,064
 
 
Shpall anullimin e loteve si me siper ne zbatim te nenit 24 te LPP-se, me arsyetimin numer i 
pamjaftueshem ofertash. 
 

KESH SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor KESH sh.a njofton se procedura e prokurimit me objekt: “Ruajtje me polici 
private të objekteve të KESH sh.a”, me fond limit 467,964,000 (katërqind e gjashtëdhjetë e 
shtatëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë)lekë pa TVSH. 
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me numër reference   NR.REF. 463.01/43/UP.NR.9388/3,dt.04/11/15 e zhvilluar më datë 
16.12.2015 ora 10.00, është anulluar për Lotet si më poshtë: 
 Loti I:    “Ruajtja e objektit në HEC Fierze me 10 vendroje”  me vlerë për 3 vite 111,420,000 
(njëqind e njëmbëdhjetëmilion e katërqind e njëzetmijë) lekë pa TVSH, për 1 vit 
37,140,000(tridhjetë e shtatëmilion e njëqind e dyzetmijë) lekë pa TVSH 
Loti II:  “Ruajtja e objektit në HEC Vau Dejes dhe HEC Koman me 26 vendroje” me vlerë për 3 
vite 289,692,000(dyqind e tetëdhjetë e nëntëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dymijë) lekë pa 
TVSH, për 1 vit  96,564,000(nëntëdhjetë e gjashtëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë) 
lekë pa TVSH. 
Loti III: “Ruajtja e objekteve në KESH sh.a dhe SL Durrës me 3 vendroje” me vlerë për 3 vite 
33,426,000 (tridhjetë e tremilion e katërqind e njëzet e gjashtëmijë) lekë pa TVSH, për 1 vit 
11,142,000 (njëmbëdhjetëmilion e njëqind e dyzet e dymijë) lekë pa TVSH, 
sipas parashikimit të Nenit 24 pika 1/ç, të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 ”Për prokurimin publik” 
të ndryshuar, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 
dokumentat e tenderit. 

 
DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE TIRANË 

 
Autoriteti kontraktor, Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Tiranë, njofton se mbështetur në 
nenin 29, pika 5, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenin 40, 
pika 3, Kreu IV të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë.29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” për nevojat e Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore Tiranë, 
procedura e prokurimit me vlerë të vogël, me objekt “Shërbimi i Sigurimit dhe Ruajtjes me 9 
(nëntë) roje private” me fond limit 4 449 710 (katër milionë e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e 
shtatëqind e dhjetë) lekë pa tvsh, publikuar më datë 04.02.2016, anullohet sipas vendimit nr. 98/1 të 
Komisionit të Prokurimit Publik!  
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Autoriteti Kontraktor  BASHKIA KUÇOVE, njofton se procedura e prokurimit “Kerkese per 
propozim- Mallra” e kryer me mjete  elektronike  me objekt “Blerje Gazoil D1 dhe Benzine per Nd. 
Komunale” prane Bashkia Kucove, me date zhvillimi 16/03/2016 ora 10:00 ne adresen 
www.app.gov.al. anullohet per arsye se: 
Ne mbeshtetje te nenit 24, pika a, te ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per prokurimin Publik”, i 
ndryshuar , dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, 
Autoriteti kontraktor Bashkia Kucove njofton se procedura e prokurimit, Kerkese per Propozim me 
mjete elektronike me objekt, “Blerje Gazoil D1 dhe Benzine per Nd. Komunale” prane Bashkia 
Kucove, anullohet per arsye se midis anetareve te Njesise se Prokurimit dhe Komisionit te 
Vleresimit te Ofertave, krijohet konflikt interesi pasi jane bashkëshortë.  
 
QËNDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE  KORÇË 

 
Autoriteti Kontraktor Qëndra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore  Korçë njofton se proçedura 
e prokurimit “Kerkese propozim” me mjete elektronike me objekt “Blerje plehra kimike”, per tu 
zhvilluar me date 04.03.2016 ora 10:00, është anulluar për shkak se nuk pati pjesmarrje nga  
operatoret ekonomik.  
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GJYKATA E APELIT KORCE 

 
Ne zbatim të Vendimit te KPP nr.114/2016,dt.4.3.2016,Autoriteti Kontraktor Gjykata e Apelit 
Korçe,anulloi procedure e prokurimit “Kerkese per Propozim”me objekt “Sherbimi i ruajtjes dhe 
sigurise  ne Gjykata e Apelit Korce”, me fond limit 1.280.867 (njemiljonedyqindetetedhetemije 
eteteqindegjashtedhjeteeshtate) lekë pa TVSH, e zhvilluar ne dt.12.2.2016 dhe rishpalli proceduren 
e prokurimit duke modifikuar dokumentat e tenderit ne perputhje me konstatimet e Komisionit te 
Prokurimit Publik te shprehura ne kete Vendim. 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR.SADIK DINCI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Spitali Psikiatrik “Dr.Sadik Dinci”, Elbasan; adresa: Lagja: ”Haxhias”, Rruga 
Ismail Zyma, Elbasan; nr.Tel / Fax: 00355 54 241 545. 
Lloji i proçedures se prokurimit: (PROÇEDURE E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 
MONETAR)  (Nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike).         
Objekti i prokurimit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” (Katering).  
Fondi limit: 249.296.950  (dyqind e dyzet e nente milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e 
nenteqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Spitalin Psikiatrik 
dr.Sadik Dinci, Elbasan. 
Afati per kryerjen e sherbimit: Duke filluar nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2019. 
Data e zhvillimit te tenderit: data 20/04/2016,  Ora: 08:30.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 20/04/2016,  Ora: 08:30.  
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al)  
Autoriteti kontraktor njofton se procedura e sipercituar anullohet per arsye se ne sistem ka ngelur 
akoma ne shpalljet e paperfunduara dhe datat e planifukuar per tu zhvilluar automatikisht sipas ligjit 
duhen shtyre. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallraProcedure elektronike 
Objekti i prokurimit  : Blerje Kite Reagent . 
Fondi  Limit   :   6 342 970  leke pa  tvsh. 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2015 
Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
Data e zhvillimit te tenderit:   17. 03. 2015 .Ora 11.00 ,vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal 
Berat. 
Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 17. 03.  2015 Ora  11.00  vendi: 
www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
Arsyeja e Anullimit: Hedhur Gabim ne system fondi limit per arsye te mos llogaritjes se nje 
artikulli GOT.   
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BASHKIA BELSH 
 
Mbeshtetur ne nenin 9 te K Pr Administrative , neneve 2,  24 , 63 te Ligjit nr 9643 date 20/11/2006 
“Per prokurimin Publik”, i ndryshuar, nenit 66 dhe 78 te VKM nr 914 date 29.12.2014 “ Per 
rregullat e prokurimit publik “pas shqyrtimit te dokumentacionit qe gjendet ne dojen e prokurimit 
“Sistemim  asfaltim rruga Belsh Qafe Shkalle” , kontrollit te procedurave te ndjekura deri tani nga 
zyrtaret e prokurimit , si dhe referuar vendimeve te KPP 710/2015 dhe KPP 40/2014 , URDHEROJ 
 
Anullimin e procedures prokurimit me objekt “Sistemim  asfaltim rruga Belsh Qafe Shkalle”  
Per zbatimin e urdherit dhe njoftimin e operatoreve te interesuar ngarkohet njesia e prokurimit e 
ngritur per kete prokurim. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të 
Ujërave, Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë,  Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike. 
Objekti i prokurimit:  “Blerje matrikuj për matrikullimin e kafshëve të remontit (gjedhë dhe të 
imta)”.                                                      
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) : 39 811 500 (tridhjetë e nëntë milion tetëqind e 
njëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.            
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Data e zhvillimit të tenderit  29.02.2016 Ora: 12.00, në adresën www.app.gov.al 
Autoriteti Kontraktor vendosi anullimin e procedures se prokurimit, pasi operatori i vetem i 
paraqitur ne kete procedure prokurimi nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 
kualifikimit të përcaktuara në dokumentat te tenderit nga Autoriteti Kontraktor. Ky anulim u vendos 
në zbatim të pikes 1/ç, neni 24 i Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006, “Per Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar) ku citohet se : “…Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm…nëse 
asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit…”. 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 
Bazuar në ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  neni 24, pika 1/b, 
Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë njofton anulimin e procedurës së prokurimit me objekt “Pajisje & 
Instrumenta Laboratorike”, me fond limit 6 000 000 lekë me TVSH, zhvilluar në sistemin 
elektronik më datë 02.03.2016, për arsye se nuk u paraqit  asnjë ofertë. 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Bashkia Rrogozhine kerkon te anulloje proceduren ("Transport i  nxenesve te shkollave te Bashkise 
Rrogozhine,  per vitin 2016 ”, i ndare ne 5 lote),e zhvilluar, me date 04.03.2016, per arsye se nuk u 
paraqit asnje oferte e vlefshme nga operatoret ekonomike per te 5(pese), lotet. Procedura do te 
perseritet, ne nje date tjeter, konform ligjit dhe rregullave per zbatimin e tij.  
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 
Njoftohet se per arsye te mungeses se konkurences do te behet anullimi i prokurimit me objekt 
”Blerje benzine per automjete”. Fondi limit i vene ne dispozicion eshte: 
Fondi limit: 
200 000 (dyqind mije) leke pa TVSH. 
240 000 (dyqind e dyzet mije ) leke me TVSH. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 
Njoftohet se per arsye te mungeses se konkurences do te behet anullimi i prokurimit me objekt 
”Blerje lende djegese per kaldaje (Pelet)”. Fondi limit i vene ne dispozicion eshte: 
Fondi limit: 
653 666 (gjashteqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)  
leke pa TVSH.  
784 400 (shtateqind e tetedhjete e kater mije e katerqind) leke me TVSH. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 
Njoftohet se per arsye te mungeses se konkurences do te behet anullimi i prokurimit me objekt 
”Blerje nafte per automjete”. Fondi limit i vene ne dispozicion eshte: 
Fondi limit: 
333 333 (treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjet e tre) leke pa TVSH. 
400 000 (katerqind mije leke) me TVSH. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 
Njoftohet se per arsye te mungeses se konkurences do te behet anullimi i prokurimit me objekt 
”Blerje nafte per gjenerator”. Fondi limit i vene ne dispozicion eshte: 
Fondi limit: 
33 333 (tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH. 
40 000 (dyzet mije) leke me TVSH. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në Nenin 24 pika 1, gërma ç) të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin 
Publik” të ndryshuar, dhe VKM-së Nr.914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik”, si dhe në shkresën me nr.prot. 723/1 prot. datë 29.0.2016 të Drejtorisë së 
Shërbimeve Mbështetëse, Autoriteti Kontraktor, Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Tiranë, njofton për anullimin e proçedurës së prokurimit “Kërkesë për Propozim” (prokurim 
elektronik) me objekt “Furnizimi me materiale për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme spitalore” për 
QSUT për  vitin 2016”, me fond limit 3 369 500 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 
pesëqind) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e zhvilluar më datë 15.02.2016 
ora 10:00. 
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Arsyet e anullimit jane për shkak se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentet e tenderit.  
 

GJYKATA E LARTE 
 
Anullohet procedura “Blerje Karburanti” per shkak te nje ndryshimi ne fondit limit te kesaj 
procedure. 
 

DREJTORIA E  SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Mbështetur në nenin 24, “Anullimi i nje procedure prokurimi” te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, 
ndryshuar me Ligjin Nr. 9800, datë 10.09.2007, Ligjin Nr.9855, datë 26.12.2007, Ligjin Nr. 10170, 
datë 22.10.2009, Ligjin Nr.10 309, date 22.07.2010, Ligjin Nr. 22/2012, Ligjin Nr. 131/2012, dhe 
Ligjin Nr. 182/2014 “Për Prokurimin Publik” si dhe VKM Nr. 914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e 
Rregullave te Prokurimit Publik”, udhezimi Nr. 7 date 22.05.2015 “Per veprimet e njesise se 
prokurimit ne sistemin e prokurimit elektronik” nisur nga fakti se në tenderin me objekt: “Blerje 
prodhime blegtorale per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber” me fond limit: 1 700 000 (Nje 
milion e shtateqind mije) leke pa TVSH dhe me procedure: “Kerkese per propozim”, i ngarkuar ne 
sistemin elektronik ne faqen zyrtare te APP-se me date 08.03.2016 dhe i parashikuar per tu 
zhvilluar me date 18.03.2016 ora 12:00,  sic u permend me siper tenderi ne fjale eshte ngarkuar me 
date 08.03.2016 dhe automatikisht me date 09.03.2016 duhej te kalonte ne fazen “shpallje te 
perfunduara” por akoma deri me sot date 10.03.2016 nje gje e tille nuk ka ndodh duke mos kaluar te 
kjo faze dhe kjo procedure prokurimi ka ngelur ne fazen “Shpallje te Paperfunduar” gje e cila nuk u 
jep akses operatoreve ekonomik te ngarkojne ne sistem dokumentet ligjor dhe oferten e tyre. Per sa 
me siper per kete arsye vendosa: Anullimin e procedurës së prokurimit të tenderit me objekt: 
“Blerje prodhime blegtorale per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber”, me procedure  
”Kerkese per propozim”, per ta rishpallur perseri. 
 

OSHEE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor  OSHEE sh.a, njofton se  procedura e prokurimit “kërkesë për propozim - 
shërbime”, e zhvilluar me datë 26.02.2016, me objekt “Shërbimi i parashikimit të motit”, me fond 
limit  2,923,333 (dy milion e nëntëqind e njëzet e tre  mijë e  treqind e tridhjetë e tre)  lekë pa tvsh,  
është anulluar. 
Anullimi i kësaj procedure bëhet në respektim të nenit 24 pika 1, germa (ç) të ligjit Nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “nëse asnje nga ofertat e paraqitura 
nuk perputhet me kriteret e percaktuara  ne dokumentat  e tenderit”, kjo procedurë anullohet, për 
arsye se  operatori i vetëm ekonomik, i paraqitur në këtë procedure prokurimi nuk  plotëson kriteret 
për këtë objekt. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SH.A GJIROKASTËR 
 
Autoriteti  kontraktor Drejtoria Rajonale e OSHEE Gjirokastër, njofton se procedura e hapur, e 
vendosur për tu zhvilluar më datë 25.03.2016 ora 12.00 me objekt “Shërbim privat i sigurisë fizike 
të Ndërtesave, Aseteve, Njerëzve dhe Pronave të OSHEE sh.a, Rajoni  Gjirokaster i ndarë në dy 
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LOTE” me fond limit 24,880,766 (njezet e kater milion e teteqind e tetedhjete mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e gjashte) lek pa TVSH konktretisht: 
 
LOTI i I-rë: Do të ruhen objektet në qytetet Gjirokastër,Tepelenë , Përmet me fond limit: 17 034   
974 (shtatëmbëdhjetë milion e tridhjetë e katër mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lek pa 
TVSH;   është anulluar.  
 
Anullimi i procedurës bëhet në zbatim të  Vendimit të Autoritetit Kontraktor, Kthimit të Përgjigjes 
OE dhe Shqyrtimit të ankesës nga KVO, në të cilën përcaktohet marrja parasysh e ankesës së OE 
për kryerjen e shërbimit privat të sigurisë fizike të Ndërtesave, Aseteve, Njerëzve dhe Pronave të 
OSHEE, Rajoni Gjirokastër në një LOT të vetëm.   
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SH.A GJIROKASTËR 
 
Autoriteti  kontraktor Drejtoria Rajonale e OSHEE Gjirokastër, njofton se procedura e hapur, e 
vendosur për tu zhvilluar më datë 25.03.2016 ora 12.00 me objekt “Shërbim privat i sigurisë fizike 
të Ndërtesave, Aseteve, Njerëzve dhe Pronave të OSHEE sh.a, Rajoni  Gjirokaster i ndarë në dy 
LOTE” me fond limit 24,880,766 (njezet e kater milion e teteqind e tetedhjete mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e gjashte) lek pa TVSH konktretisht: 
 
LOTI i II-të: Do të ruhen objektet në qytetet Sarandë, Delvinë me fond limit: 7 845 792 (shtatë 
milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy) lek pa TVSH, është anulluar.  
 
Anullimi i procedurës bëhet në zbatim të  Vendimit të Autoritetit Kontraktor, Kthimit të Përgjigjes 
OE dhe Shqyrtimit të ankesës nga KVO, në të cilën përcaktohet marrja parasysh e ankesës së OE 
për kryerjen e shërbimit privat të sigurisë fizike të Ndërtesave, Aseteve, Njerëzve dhe Pronave të 
OSHEE, Rajoni Gjirokastër në një LOT të vetëm.   
 

BASHKIA MEMALIAJ 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Memaliaj, bazuar në   ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar neni 24/b    dhe nenin 73/1 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit public”  njofton anullimin e procedurës së prokurimit publik “ 
Kerkese per propozim , me Objekt “Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore qe punojne dhe te 
nxenesve qe mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Memaliaj viti 2016“ i ndare ne lote: 

Loti 1 Teplene-Memaliaj 
Loti 2 Teplene-Izvor 
Loti 3  Memaliaj-Izvor 
Loti 4 Tepelene –Lulezim  
Loti 5  Tepelene –Buz 
Loti 6 Memaliaj-Lulezim 
Loti 7 Tepelene-Vasjar-Cerril 
Loti 8 Tepelene-Qesarat 
Loti 9 Memaliaj Qesarat 
Loti 10 Tepelene-Martalloz 
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Loti 11 Toç-Levan-Krahes 1 
Loti 12 Tepelene-Krahes 1 

 me fond limit  3,109,400 (tre million e njeqinde nente mije e katerqind )leke pa TVSH : 
Nr. 
Lote 

  Linjat  Vlera vjetore ne leke 
 pa tvsh 

Loti 1 Teplene-Memaliaj 140.000 
Loti 2 Teplene-Izvor 252.000 
Loti 3  Memaliaj-Izvor 268.800 
Loti 4 Tepelene –Lulezim  389.200 
Loti 5  Tepelene –Buz 280.000 
Loti 6 Memaliaj-Lulezim 352.800 
Loti 7 Tepelene-Vasjar-Cerril 107.800 
Loti 8 Tepelene-Qesarat 373.800 
Loti 9 Memaliaj Qesarat 70.000 
Loti 10 Tepelene-Martalloz 379.400 
Loti 11 Toç-Levan-Krahes 1 145.600 
Loti 12 Tepelene-Krahes 1 350.000 

 
 zhvilluar më datë 10.03.2016, per shkak te mungesës së konkurrencës (nuk eshte paraqitur asnje 
oferte). 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 
 

MUZEU HISTORIK KOMBËTAR  
NJOFTIMI I ANKANDIT A/ 2016 

 
  1 Autoriteti shites: Muzeu Historik Kombëtar 

Adresa: “Sheshi Skenderbej”, Bulevardi Zogu I  Tiranë  
      Nr tel. 04222977 
  2. Data e zhvillimit të ankandit: 21.03.2016, ora 12:00 
  3. Lloji i Proçedurës standarde të ankandit:  Proçedurë e hapur  
  4. Objekti i Shitjes: “Mallra të dala jashtë funksionit”: Skrap Hekur, Aliazh (central telefonik i 
      blere ne vitin  1981,kjoske e blere ne vitin 1995. 
  5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Material për skrap Hekur, Aliazh(central telefonik i 
      blere ne vitin  1981,kjoske e blere ne vitin 1995. 

Loti nr.1  
Nr Emërtimi i mallrave njësia sasia Çmimi Vlefta/lekë 

1 Hekur kg 200 30lek/kg 3840 zbritet 
20% 

      
 Shuma     3072 lekë i 

zbritet 20% 
= 2457,6 
lekme tvsh  
 

  
     Zbritet 20% e VAM  ne baze te VKM nr.1719 kreu VI date 17.12.2008  = 2457,6  lekë me 
      TVSH. 

Loti nr.2  
Nr Emërtimi i mallrave njësia sasia Çmimi Vlefta/lekë 

1 Hekur kg 170 30lek/kg 3264 i  zbritet 20% 
=2611,2 leke  
2611,2 leke i 
zbritet20%= 
2089 leke me tvsh  

 Aliazh kg 30 600lek/kg 11520 i zbritet 
20%=9216  leke 
9210 leke i 
zbritet20%=7372,8 
leke me tvsh  
 

 Shuma  Totale      9461,8 lekë 
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    Zbritet 20% e VAM  ne baze te VKM nr.1719 kreu VI date 17.12.2008  = 9461,8 leke me  
TVSH 
Vlera totale Lotus I+ Lotus II  =2457,6 + 9461,8 lekë =11919,4lekë me TVSH. 
Vlera totale Lotus I+ Lotus II  =  2048  + 7884,83 leke= 9933,166 leke pa tvsh .  
6.Vlera e llogaritur 11919,4lekë me TVSH. (njembedhjetemije e nenteqind e nentembedhjete 
presje kater ) lekë me TVSH eshte bere në bazë të përllogaritjeve të vlerës fillestare nga 
Komisioni i Posaçëm për këtë qëllim dhe duke i zbritur 20% e VAM  duke u mbështetur në 
VKM nr.1719 kreu VI  pika 6/c,date 17.12.2008  si dhe në shkresën e APP nr.6928/2 prot datë 
27.05.2015,shkresën e APP nr.12029/1 datë 09.11.2015 dërguar institucionit Muzeu Historik 
Kombëtar ku cilësohet: Kur për objektet e shpallura dy herë për shitje sipas procedurave të 
këtij vendimi,nuk paraqitet asnjë ofertë për blerjen e tyre,autoriteti shitës cakton një VAM  
tjetër më të ulët se VAM –i fillestar.Ulja e VAM-it bëhet 20%,dhe në rast se mbas kësaj ulje 
nuk paraqitet asnjë ofertë për blerje VAM-i ulet deri në 20% nga VAM-i i fundit për çdo 
shpallje deri sa vlera të arrij 30% e VAM fillestar të ankandit. 
7.Vendi i zhvillimit te ankandit: Muzeu Historik Kombëtar  
8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2016, ora 12:00 
9.Informacion mbi dokumentet e ankandit: me pagesë   
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 
Po � Jo �

Nëse Po 
 
 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 
e ankandit. 
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
2. (adresa: “Abdyl Frasheri” pallati “DeRada” 3/3, Ap.1, Tirane 

 
3. Data e zhvillimit te ankandit  16.03.2016  ora 10 00 

 
4. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

Monedha lekë Çmimi 2000 
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5. Objekti i Shitjes: “Shitje pasurie  e shoqerise  e ndodhur ne Kolonje  Gjirokaster  ne pronesi te 

shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim  
6. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitje pasurie  e shoqerise ndodhur ne Kolonje  ” 

Gjirokaster  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim 
7. Vlera fillestare : 3 821 288    (tre milion e  teteqind e njezete e nje mije e dyqind e tetedhjete e 

tete  ) leke  pa TVSH . 
8. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe   

sipermarrjes    salla   e mbledhjeve. 
9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 16.03.2016  ora 10 00. 
10. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 
11. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Abdyl Frasheri” pallati “DeRada” 3/3, Ap.1, Tirane 
 

12. Dokumente me pagesë: 
Po 13. x Jo 14. �

Nëse Po 
Monedha Lek Çmimi 2.000

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit.  

 
PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  21.03.2016  ora 11 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje Laç  ne pronesi te 

shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Depo shperndarje  karburanti” me 
vendndodhje Laç  ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare  26 155 918     (njezete e gjate milion e njeqine e pesedhjete e pese mije e 
nenteqind e tetembedhjte   ) leke  : 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise Turizmit  dhe 
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve.  
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2016  ora 11 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 
 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA  
“Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 
10. Dokumente me pagesë: 

Po x Jo �
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  21.03.2016  ora 10 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje Mashkullore 

Gjirokaster   ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Depo shperndarje  karburanti” me 

vendndodhje Mashkullore Gjirokaster    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne 
likujdim. 
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6. Vlera fillestare e ankandit : 23 028 710    (njezete e tre milion e njezete e tetemije e 
shtateqind e dhjete  ) leke  . 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise Turizmit   

      dhe Sipermarrjes    salla   e mbledhjeve.  
7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2016  ora 10 00 

 
8. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 
 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA  
“Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 

9. Dokumente me pagesë: 
Po x Jo �

Nëse Po 
Monedha Lek Çmimi 2.000

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
SH.A.“PRODHIM VESHJE USHTARKE” (NË LIKUIDIM) TIRANË 

FTESE PER ANKAND 
                                                                                                                               
Sh.A.“Prodhim Veshje Ushtarke” (Në likuidim) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 
20.07.2011, shpall ankandin me proçedurë të hapur, “Faza e parë,” për shitjen e asetëve, pasuritë 
me nr.2/703 dhe nr.2/730, Zk 8250, me vendndodhje Rruga Bulevardi “Gjergj Fishta” Tiranë, sipas 
tabelës  si më poshtë: 
 
 
 
Nr. 

 
EMËRTIMI 

Vlera Totale 
në lek 

Vlera e 
objektit në 
lek 

Vlera e 
truallit në 
lek 

Sip.e 
objektit 
në m2 

Sip.e 
truallit në 
m2 

 
1. 

 
Pasurit Nr.2/703 
dhe Nr.2/730,Zk 
8250,Tiranë. 

 
10 536 640 

 
1 433 740 
 

 
9 102 900 
 

 
   44 

 
 380 
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-Hapi i ankandit do të jetë  nga 2-5 %  e vlerës së ofertës më të lartë, i cili do të vendoset nga 
komisioni. 
-Shitja e objektit ndërtimor (një lotus) bëhet sipas vendndodhje së objekti ndërtimor me të dhënat 
sipas pasqyrës së mësipërme, me gjendjen  fizike faktike egzistuese. 
-Dokumentet e ankandit do të tërhiqen pranë sh.a. .“Prodhim Veshje Ushtarke” (Në likuidim)  
Tiranë, kundrejt pagesës prej 2000 lekë, në adresën: Rruga “Muhamet Gjollesha” Tiranë, çdo ditë 
nga e Hëna deri të Premte prej orës 10ºº deri në orën14ºº . 
-Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë, telefon  
0692065633. 
Ankandi do të zhvillohet në Ministrinë e Zhvillimit Ekonomik Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes, 
me adresë “Bulevardi Dëshmorët e Kombit”, Nr.3, Tiranë, në datën 16.03.2016, në orën 10-00, në 
prani të komisionit dhe blerësve. 
 
- Lloi i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 
- Oferta dhe dokumentacioni i ankandit, do të dorëzohen, përpara njësisë së ankandit. 
 në datën dhe orën e hapjes së tij. 
 
 
 PJESËMARRJA DHE KUALIFIKIMI 
 
 Dokumentacioni që duhet të paraqitet: 
 
I.1. Në rastin e  Subjektëve  të Liçensuar  
 
a.Kërkesën për blerjen e objektit. 
b.Formularin e ofertës të plotësuar për shumën  dhe vlefshmërinë e kërkuar në dokumentat standarte 
të ankandit, të vlerës përkatëse të objektit që  kërkon të blej, të firmosur dhe vulosur me gjithë 
gjeneralitetet. 
c.Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës fillestare të 
objektit të kërkuar, për pjesëmarrje në ankand. 
d.Ekstrakt historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit 
e.Ekstrakt të thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit,  
f.Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in; 
g.Dokument identifikimi të administratorit. 
h.Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 
-Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit autorizon me 
prokurë të posaçme personin që do të marë pjesë në ankand. 
-I autorizuari duhet të jetë i pajisur me dokument origjinal të identifikimit. 
 
I.2. Vërtetimet e kërkuara 
 
Në përputhje me LAP, Kanditatët blerës duhet të plotësojnë kushtet për tu kualifikuar. 
Për këtë, ata duhet të paraqesin dokumentat si më poshtë: 
1.Një dokument që vërteton se subjekti nuk është në proçes falimentimi, lëshuar nga Zyra e 
Regjistrit Tregtarë; 
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2.Një dokument që vërteton se subjekti nuk është dënuar për shkelje penale, lëshuar nga Ministria e 
Drejtësisë. 
3.Një dokument që vërteton se subjekti nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës  së prerë, 
që lidhet me aktivitetin profesional, e lëshuar nga Gjykata. 
4.Një dokument që vërteton se kapitalet /asetet e subjektit nuk janë në duarët e përmbaruesit 
gjyqësorë apo egziston një urdhër sekuestroje për to, lëshuar nga zyra e Përmbarimit; 
5.Një dokument që vërteton se subjekti nuk ndodhet në ndjekje penale për një nga veprat penale të 
përmendura në nenin 45, pika 1 të Ligjit të Prokurimëve Publike, lëshuar nga Prokuroria; 
6.Një dokument që vërteton se subjekti i ka plotësuar detyrimet fiskale, lëshuar nga Administrata 
Tatimore; 
7.Një dokument që vërteton se subjekti i ka paguar detyrimet e sigurimëve shoqërore, lëshuar nga 
Administrata Tatimore; 
I gjithë dokumentacioni, nuk duhet të jetë lëshuar, jo më para se 3 muaj nga dita e hapjes së 
ankandit 
 
II.1.Në rastin e personave fizikë dhe Individëve 
a. Kërkesën për blerje 
b.Formularin e ofertës të plotësuar me vlerën përkatëse për objektin që kërkon të blihet,  të firmosur 
dhe vulosur me gjithë gjeneralitetet. 
c.Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2% të vlerës fillestare të 
objektit të kërkuar, për pjesëmarrje në ankand. 
d.Dokumentin e identifikimit, një kopje e të cilit depozitohet pranë komisionit të ankandit. 
e.Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit 
                      
II.2.Vërtetime të kërkuara për personat fizik. 
 
1.Një dokument që vërteton se subjekti nuk është dënuar për shkelje penale, lëshuar nga Ministria e 
Drejtësisë; 
2.Një dokument që vërteton se subjekti nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës  së prerë, 
që lidhet me aktivitetin profesional, e lëshuar nga Gjykata. 
 
I gjithë dokumentacioni, nuk duhet të jetë lëshuar, jo më para se 3 muaj nga dita e hapjes së 
ankandit 
 
III.Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 
IV.Fiton  Ofertuesi që ka vlerën më të lartë. 
 
V. Për Ofertuesit. 
 
1.Fituesi i ankandit, formularin e sigurimit të kontratës dhe kontratën  i nënshkruan sipas  nenit 
nr.39 të ligjit për Ankandet. Fituesi i ankandit lidh kontratën për blerjen e objektit, pas pagesës së 
plotë të vlerës së objektit me lekë. 
2.Në rast se personi,që ka fituar të drejtën e blerjes së objektit nuk paguan brenda 30 ditëve nga data 
e shpalljes fitues, vlerën e çmimit të arritur në ankand, ai e humbet të drejtën e blerjes, i konfiskohet 
sigurimi i ofertës, prej 2% për pjesëmarrje në ankand, si dhe humbet të drejtën, për të marrë pjesë 
në ankandin , që do të zhvillohet për rishitjen e këtij objekti. 
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3. Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e objektit të 
shpallur për shitje, nuk i kthehet 2% i vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 
Pjesmarësit e tjerë në ankand, përveç fituesit, ju kthehet 2 % i vlerës fillestare të paguar 
paraprakisht. 
4. Në vlerën e objektit(objekt + truall) nuk janë përfshirë taksat e regjistrimit të pronës së 
paluajtëshme në ZRPP, të cilat do të jenë në ngarkim të blerësit. 
5 Në bazë të pikës nr.3, kapitulli III.“Procedura e shitjes së pronës shtetërore“, të V.K.M, Nr.929, 
datë 29.12.2014.  Në ankandet për shitjen e pasurive të shoqërive në likuidim e sipër, të cilat janë 
përfshirë në kapitalin e tyre, nuk zbatohet e drejta e parablerjes, për ish pronarët e trualit. Ata 
marrin pjesë në ankandë si gjithë të tjerët. Në rastë se shpallen fituesë, ish pronarëve u zbritet vlera 
e truallit, e njohur me vendimin  e Komisionit të Kthimit dhe të Kombesimit të pronave (KKKP), e 
vlerësuar me çmimine hartës së vlerës së truallit, miratuar nga Këshilli i Ministrave. 
6.Ish-pronar i truallit, për blerjen e objektit, duhet të paraqesi pranë sh.a “Prodhim Veshje 
ushtarake” Tiranë, dokumentacionin sipas pikës nr.11, kreu i III, të V.K.M nr. 926, datë 
29.12.2014. 
 
Shënim: Subjektet apo personat fizikë të interesuara për blerjen e objektit, para se të paraqiten në 
ankand, kanë të drejtë të verifikojnë vendndodhjen dhe gjendje e objektëve  që  është  i  interesuar 
të blejë.  
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
DURRËS 
NJOFTIM 

 
Në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.8 të datës 29/02/2016 faqe 352-353 është botuar njoftimi për 
zhvillimin e ankandit të hapur me Nr.Ref 2/A/2016 datë 22/03/2016 pranë Drejtorisë Rajonale të 
Rezervave Materiale të Shtetit Durrës. 
Meqënëse data 22/03/2016 e zhvillimit të këtij ankandi është festë zyrtare, njoftojmë se ky ankand 
do të zhvillohet më datë 23/03/2016 ora 10:00 pranë Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të 
Shtetit Durrës.  
 
 

 “SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR  
(SHOQËRI NË LIKUJDIM E SIPËR) 

Ftesë për Ankand 
 

Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “ Per Ankandin Publik” VKM nr. 1719 date 
17.12.2008“Per miratimin e rregullave te ankandit publik”(i ndryshuar)dhe te udhezimit  
nr,5380,date 20.07.2011,”Per proceduren e shitjes me ankand publik te aseteve te shoqerive 
anonime me kapital shtetror ne likuidim” 

 
“Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) nxjer per shitje me 
ankand me proçedurë të hapur  objektin““Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 
295,36 m2. ne pronesi te “Shperndarja e Librit Shkollor,sha,(ne likuidim e siper) 
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1. Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) 

Adresa:   Rruga e Kavajes, Nr 16, nr. Tel:069.40.21,847 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 16/03/2016, ora  10. 00 
 

3. Lloji i Procedurës se ankandit:  Ankand i hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane “(kati perdhe i ndërtesës) 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane,me siperfaqe 295,36 m2. 
Objekti ndodhet në rrugën “Bedri Karapici” në Qytetin e Nxënësve  Tiranë, në katin perdhe 
të një ndërtese dy katëshe,  me siperfaqe  295,36 m2. 
 

“Magazine Nr,2,Tirane. .Siperfaqe totale =  295,36 m2.  
1-Vlera e pergjithshme e  Magazines eshte   11,960,000 leke  (pa vleren e truallit) 
2-Vlera e Librave Artistik  eshte                    1,075,673 leke 
3-Vlera e librave e vlersuar eshte                      400,000 leke 
4-Vlera totale      eshte                                   13,435,673  leke 

 
Vlera fillestare prej 13,435,673 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 
ne ankand. 

 
 Çdo person fizik e juridik i interesuar per te blere objektin duhet te paraqese: 

 
- Kerkesen me shkrim prane autoriteti shites per blerjen e objektit. 
- Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2% te vleres fillestare te derdhur në 

llogarine bankare te shoqerise sipas “Udhezimit te ankandit”. 
- Dokumentat e identifikimit konform “Udhezimit te ankandit”. 

 
 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine e Zhvillimit 
Ekonomik,Turizmit Tregtise dhe Sipermarrjes,ne godinen qe ndodhet ne Sheshin 
“Skenderbej” me dt. 16/03/2016, ora  10. 00 ne prani te bleresve.  
 

7.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data16/03/2016, ora  10. 00   
 

8.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites  “Shperndarja e Librit 
Shkollor” Sh.A. (Shoqeri ne likujdim e siper) Tirane, kundrejt pageses 5000 lek, çdo dite 
nga ora 09.00 – 14.00. 
 

9.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
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 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
Shenim:  Personat fizik apo juridik te interesuar per blerjen e objektit para se te paraqiten ne 
ankand kane te drejte te verifikojne vendodhjen dhe gjendjen e objektit per privatizim. 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
D REJTORIA  E  PË RGJ ITHSHME  E SHËRBIMEVE MB ËSHTET ËSE 

D REJTORI A E  DREJT IMIT  TË PR ONË S PUBLIKE 
 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, shpall për shitje me vam të 

ulur si më poshtë: 
 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 
 

Nr Emërtimi 
 

Datelindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 
   e ankandit në lekë Data Ora Vendi

1 Qeni "Sena" 14.042014 Tiranë 10 000 05.04.2016 09.00 DDPP
2 Qeni "Alfa" 14.04.2014 Tiranë 9 000 05.04.2016 09.30 DDPP
3 Qeni "Bukla" 25.04.2014 Tiranë 9 000 05.04.2016 10.00 DDPP
4 Qeni "Jona" 24.04.2014 Tiranë 9 000 05.04.2016 10.30 DDPP
5 Qeni "Joga" 25.04.2014 Tiranë 9 000 05.04.2016 11.00 DDPP
6 Qeni "Lura" 25.04.2014 Tiranë 10 000 05.04.2016 11.30 DDPP
7 Qeni "Beta" 04.05.2014 Tiranë 11 000 05.04.2016 12.00 DDPP
8 Qeni "Xhoa" 04.05.2014 Tiranë 10 000 05.04.2016 12.30 DDPP
9 Qeni "Stela" 19.03.2008 Tiranë 4 000 05.04.2016 13.30 DDPP

10 Qeni "Ina" 04.05.2014 Tiranë 10 000 05.04.2016 14.00 DDPP
11 Qeni "Tovi" 11.11.2007 Tiranë 4 000 05.04.2016 14.30 DDPP
12 Qeni "Hevi" 19.05.2010 Tiranë 5 000 05.04.2016 15.00 DDPP
13 Qeni "Greta" 17.03.2012 Tiranë 5 000 05.04.2016 15.30 DDPP

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 
njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 
2. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të 

vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 
Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 
shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 
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Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë 
çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të keni 
tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
 
Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 
www.financa.gov.al 
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MINISTRIA E FINANCAVE 
DREJ TORIA  E  PË RGJ ITHSHME  E  SHËRB IME VE MB ËSHTETË SE 

D REJTORIA  E  DREJT IMIT  TË  PR ON ËS PU BL I KE 
 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që privatizohet apo transformohet dhe procedurën e 
shitjes", shpall për shitje me ulje vam-i si më poshtë: 

 
 

2. Në administrim të Bordit të Kullimit Shkodër 
 

 
Emertimi i objektit 

 
Vendndodhj

a 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare 
e ankandit 

(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

Ndërtesa e Sektorit 
Mjede 

 

Mjedë, 
Shkodër 

1 564 150 1 518 966 45 184 115.56 115.56 06.04.20
16 

09.0
0 

DDP
P 

 
3. Në administrim të Autoritetit Shqiptar të Rrugëve 

 
 

Emertimi i objektit 
 

Vendndodhj
a 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare 
e ankandit 

(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

a) Ndertesa e 
Grupit Ura e 

Bunes 
 

Ura-Bunes, 
Shkodër 

1 101 673 625 673 476 000 56 56 06.04.20
16 

09.3
0 

DDP
P 

b) Ndertesa e 
Grupit Aliaj-

Kastrat 

Aliaj, 
Shkodër 

1 070 314 1 055 824 14 490 63 63 06.04.20
16 

10.0
0 

DDP
P 
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c) Grupi Puke 

 
Pukë (Fshat) 1 660 094 1 628 943 31 151 229.05 229.05 06.04.20

16 
10.3

0 
DDP

P 
 
 

4. Në administrim të Bordit te Kullimit Gjirokastër 
 

Emertimi i objektit 
 

Vendndodhj
a 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare 
e ankandit 

(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

“Ofiçina”, “Garazh 
makine”, “Godinë 

roje” 
 

Përmet 13 097 530 10 913 
750 

2 183 
780 

2 740 571.4 06.04.20
16 

11.0
0 

DDP
P 

 
5. Në administrim të Bordit te Kullimit Dibër 

 
Emertimi i objektit 

 
Vendndodhj

a 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare 
e ankandit 

(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

“Magazinat e vjetra”, 
“Këndi i Kuq” 

 

Peshkopi 4 881 328 4 130 688 750 640 310 310 06.04.20
16 

11.3
0 

DDP
P 

 
6. Në administrim të Fabrikës së Çorapeve, Korçë 

Nr  
Emertimi i objektit 

 
Vendndodhj

a 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare 
e ankandit 

(Mjete kryesore 

Mjetet 
kryesore

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 
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+ trualli) 

1 Objekti nr.6 “Magazinë 
e Fabrikës së Çorapeve 

Korçë 5 240 756 3 625 
756 

1 615 000 323 323 06.04.20
16 

12.0
0 

DDP
P 

 
7. Në administrim të Komunës Potom 

Nr  
Emertimi i objektit 

 
Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 
fillestare e 
ankandit 
(Mjete 

kryesore + 
trualli) 

Mjetet 
kryesore

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

1 Ish Shkolla e vjeter  
(ZK 3037 Nr. pasurie 

193/67)  

Potom 
Skrapar 

89 196 83 650 5 546 47 47 06.04.20
16 

12.3
0 

DDP
P 

2 Ish Shkolla e vjeter  
(ZK 3037 Nr. pasurie 

193/68)  

Potom 
Skrapar 

349 310 329 014 20 296 172 172 06.04.20
16 

13.0
0 

DDP
P 

 
8. Në varesi administrative të Bashkisë Klos 

 
Emertimi i objektit 

 
Vendndodhj

a 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare 
e ankandit 

(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

Ndertesë e çerdhes së 
femijeve 

Klos 5 500 401 5 215 988 284 413 152.91 152.91 06.04.20
16 

13.3
0 

DDP
P 

 
9. Në administrim të Drejtorise së Policisë së Qarkut Gjirokastër 

Nr   Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e Sipërfaqa Zhvillimi i Ankandit 
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Emertimi i objektit Vendndodhj
a 

Vlera fillestare e 
ankandit 

(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli përgjithshm
e 

(m2) 

nën objekt 
(m2) 

 
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

1 Posta e Policisë 
Kufitare Mesare 

Fshati 
Vllaho-

Psillotere, 
Permet 

4 031 910 3 736 
110 

295 800 1 700 295.92 06.04.20
16 

14.0
0 

DDP
P 

 
10. Në administrim të Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit 

 
Emertimi i objektit 

 
Vendndodhj

a 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 
përgjithshm

e 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare 
e ankandit 

(Mjete kryesore 
+ trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vend

i 

NFK Ndërfushas Rrëshen 10 397 720 4 819 
331.3 

5 578 
389 

30 483 2 895.3 06.04.20
16 

14.3
0 

DDP
P 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të 
ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

4. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 
5. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë 

për llogari të Ministrisë së Financave. 
6. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e 
vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 
 
Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit 
të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 
2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete 

kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave. 
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3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është 
subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 
5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në 

proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, nuk 
kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe 
Kompensimit të Pronave ose i Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar me ndonjë akt 
administrativ apo vendim të formës së prerë. 

 
Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo 
Garancia bankare apo mund të bëhen pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të keni 
tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
 
Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave www.financa.gov.al 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
TIRANË 

NJ O F T I M 
 
Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në 
ankandin me nr.ref.13 A/2016, të zhvilluar më datë 07.03.2016, ora 10:00, me objekt shitje sipas 
publikimit të Njoftimit për Ankand të njoftuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr.6 datë 
15.02.2016 faqe 317-318, te APP-së ,  mori  pjesë: 
 

1. SUBJEKTI “IGLI” Sh.P.K. me ofertë per lotin nr. 1 me emërtim “Pije, Ushqime e te tjera” në 
vlerën 976.650 (nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)  lekë me 
TVSH  dhe për lotin nr.2 me emërtim “Industriale dhe materiale për përdorim shtëpiak” 
763.304 (shtatëqind e gjashtë dhjetë e tre mijë e treqind e katër) me TVSH. 

 
a.Ofertuesi  “IGLI” Sh.P.K. me ofertë të përgjithshme në vlerën totale 1.739.954 (një milion e 
shtatëqind e tridhjetë e nëntë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër)  lekë me tvsh për lotet nr.1 dhe nr.2. 
Rezultoi i suksesshem për këtë procedurë ankandi dhe ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike , 
brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi për lotin e mësipërm  objekt i këtij ankandi. 
 
Për lotin nr.3 dhe nr.4 nuk pati ofertues. 
 
Ofertues të skualifikuar  nuk pati. 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 
PUKE 

N J O F T I M 
 
Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Pukë, njofton se: në 
ankandin me NR.REF. 3A/2016, të zhvilluar me date 09.03.2016, ora 10:30, me objekt shitje sipas 
publikimit të bërë ne faqe 322-323, te Buletinit të Njoftimeve Publike nr.6 ,të datës 15/02/2016, 
morën pjesë kandidati/ofertues subjekti “HYSNELI “shpk, me vlerë oferte totale 1939100 lekë me 
TVSH, për loten nr 1 dhe  lotin nr.2, , pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi. Ofertuesi 
subjekti “HYSNELI “shpk  , me vlerë oferte 1939100 (Njemilion e nenteqind e tridhjete e nentemije 
e njëqind) lekë me TVSH, rezulton i suksesshëm për këtë procedurë ankandi per lotet nr 1 dhe lotin 
nr.2  ne vlere 1939100 lekë me TVSH, dhe ftohen  ofertuesi që të lidhin kontratën e shitjes publike, 
brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi, pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi. 
Për këtë ofertuesit duhet te paraqesin garancinë e kontratës prej 10%, te vlerës së shpallur fituese.  
Ndersa per lotin nr. 3  , nuk pati ofertues . 
 
Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
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UZINA MEKANIKE TIRANË 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 

 
Për: SHIJAKU shpk, Arrameras, Fushë Krujë, Durrës 

 
* * * 

Procedura e ankandit: Shitje skrapi. 
Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Shitje skrapi pas nxjerrej jashtë 
perdorimi te materialeve në magazinë, makineri e pajisje dhe inventari ekonomik, në sasinë totale 
prej 371,088.43 Kg. 
Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 4, datë 01 Shkurt 2016 fq 58 dhe Nr. 7, 
datë 22 Shkurt 2016 faqe 289. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 ”SHIJAKU shpk” me Nipt  J64102272V dhe ofertë me vlerë 4,434,812.14 (katërmiljon e 
katërqind e tridjetë e katërmijë e tetëqind e dymbëdhjetë.14) lekë pa TVSH. 
 
2 ”ELDOAL shpk” me Nipt L41504003H dhe ofertë me vlerë 4,818,778 (katërmiljon e tetëqind e 
tetëmbedhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. ELDOAL shpk me Nipt L41504003H.   
Për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur asnjë dokument që të vërtetojë kriteret e veçanta te kualifikimit si më poshtë: 
 
1 Subjekti ofertues duhet të ketë licencë  dhe leje mjedisore të kategorisë III.2.B  dhe III.1.B për 

Grumbullim, transport, perpunim dhe riciklim të mbetjeve Ferrore dhe jo ferrore, leja mjedisore 
te jete shoqeruar me aktin e mratimit nga Ministria e Mjedisit per zbatimin e kërkesave te 
legjislacionit mjedisor ne fuqi. Leja  mjedisore te kete siperfaqe te miratuar per grumbullim e 
perpunim skrapi minimalisht 3000 m 2.  Ne rast bashkimi operatoresh ekonomike, cdo operator 
te disponoje licencen III.2.B. dhe III .1 .B 

2 Të  disponoje certificate ISO OH SAS 18001-2007. 
3 Të disponje certifikatat ISO  14001- 2004  dhe ISO 39001: 2012.  
4 Vertetim për xhiron  mesatare vjetore gjate tre viteve te fundit te aktivitetit te mos jete me e 

vogel se vlera e fondit limit te objektit . 
5 Vertetim qe ka paguar kontributet e sigurimeve shoqerore per jo me pak se 25 punonjes per 6 

muajt e fundit . 
6  Një certificate te gjenjes financiare ne nga ose me shume banka me vlere jo me pak se  50% e 

vleres fillestare . 
7 Listepagese te konfirmuara nga zyra e tatimeve per  6  mujorin e fundit te periudhes (korrik 

dhjetor 2015).Te kete jo me pak se 25 punetore te regjistruar 6  muajt e fundit, ku nder ta te  kete 
jo me pak se 4 saldatore.  
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8  Subjekti juridik të kete te  punesuar Inxhinjer Ndertimi (te deklaruara ne listepagesen) dhe me 
kontrate pune per zbatimin e rregullores se sigurimit teknik, pasi  kushtet e  ngarkimit dhe te 
demolimit jane ne amjente  te mbyllura (magazine)  per te mos demtuar  ato gjate procesit te 
ngarkimit dhe transportit dhe subjekti fitues duhet te riktheje ambjentin dhe objektin ne gjendjen 
fillestare ne rast nderhyrjeje te paevitueshme ose demtimi te paqellimshem te tyre. 

9 Furnizime te se njejtes natyre( kontrate), me vlere jo me te vogel se vlera e fondit limit, te 
realizuara gjate veprimtarise se tre viteve te fundit te ofertuesit, e shoqeruar me vertetimin e 
realizimit te kontrates. 

10 Të ketë ne inventar ose (ne perdorim te vertetuar me kontrate) mjete transporti prej te pakten: 5 
kamione te tonazheve mbi 20 tone, 1 autovinc per ngarkim skrapi me kapacitet mbi 20 ton, 1 
kamion me grifera per ngarkimin e mallit, 2 eskavatore (nje me grif dhe nje  me gershere prerese 
metalesh) per evadimin e skrapit nga ambient.  

11  Vërtetim qe nuk ka detyrime ndaj Operatorit te Shitjes se Energjise Elektrike. 
12 Vërtetim qe nuk ka detyrime ndaj Bashkise Tiranë. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SHIJAKU shpk” Durrës se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,434,812.14 (katermiljon e katerqind e tridhjete e 
katermije e teteqind e dymbedhjete.14) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Uzinës Mekanike Tiranë kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 29.02.2016. 
Ankesa: Nuk ka 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 
 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
Formulari i Publikimit te Njoftimit te Kontrates se nenshkruar 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 
Tel.03813662,   
 
Lloji i procedures se ankandit :  Ankand i Hapur 
 
Objekti i ankandit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Shitje e naftes brut, sasia 30,000 ton” 
 
Cmimi fillestar i perllogaritur i ankandit (pa TVSH) : (69.54 %  e Çmimit Brent - 3.53 
USD/bbl) + K 
 
Afati i evadimit: 365 dite  
                                                      
Cmimi i shitjes (pa TVSH): (69.54 %  e Çmimit Brent - 3.53 USD/bbl)  + 0.1 USD/bbl 
 
Data e lidhjes se kontrates: 02/ 03/ 2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria “Porto Romano Oil” sha, Durres, me NUIS K61330501I 
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ANULLIME ANKANDI 
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TË TJERA ANKANDE 
 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 
SHPALLJE 

(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHËM NË ANKAND) 
 
 

Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendim Nr. 2706, 
të lëshuar me datë 17.06.2009 prej Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky 
Urdhër, duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 1768-15 Regj, Datë 14.08.2015 kërkesen e 
kreditorit Banka Societe Generale Albania sha në lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontrate per Hua 
Afatmesme Nr. 6607/5463  date 05.10.2006 ,me Nr. 4334 Rep. e Nr. 2320/1 kol date 05.10.2006 dhe 
Kontrate Hipotekimi Nr. 4335 rep Nr.2521/2 kol., date 05.10.2006, me palë: 
Kreditor – Banka Societe Generale Albania sha 
Debitor – Luftar Deme Kacorri dtl.14.12.1970   
Debitor – Dije Ramazan Kacorri dtl 20.02.1976            
Dorezanes/ Hipotekues – Ymer Faik Abazi dtl.03.05.1965        
Objekti – Kredi Bankare    
  
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në 
nenin 567 të K.Pr.Civile,  
 

KONSTATOVA: 
Se debitorët nuk i janë përgjigjur në asnjë rast detyrimit që mbartin kundrejt kreditorit, si edhe të 
gjitha njoftimeve të cilat i janë bërë me dije nga përmbaruesi gjyqësor. 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 32 
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë, 

 
SHPALLJE: 

Për shitjen ne ankand të sendit të paluajtshëm, si më poshtë treguar: 
- Apartament, Nr. 4/122+2-25, vol 10, faqe 201, Zk 8350, me siperfaqe 68 m², me vendndodhje ne Tirane 

Rruga Prokop Myzeqari, Godina 31, Hyrja 2, Ap.25. 
 
i cili është në pronësi te dorezanesit/ hipotekues Ymer Faik Abazi dtl.03.05.1965. 
Per te garantuar shlyerjen e plote te detyrimit te kredimarresit sipas Kontrate per Hua Afatmesme Nr. 
6607/5463  date 05.10.2006 ,me Nr. 4334 Rep. e Nr. 2320/1 kol date 05.10.2006 dhe Kontrate 
Hipotekimi Nr. 4335 rep Nr.2521/2 kol., date 05.10.2006, akorduar ne shumen 1,000,000 Leke. 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën e 5,671,200 (pesemilion e gjashteqind e 

shtatedhjete  e njemije e dyqind) Leke  . 
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2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese:  Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra 
e Biznesit “STAR”, Tirane. 

3. Ankandi për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndrojë i publikuar deri më 
datë 24.03.2016  ora 16:00. 

4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 15-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të ankandit do të kryhet në datën 24.03.2016  duke u mbyllur në 
orën 16:00. 

5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k prane Bankes Societe Generale Albania 
sh.a. ne Nr.Llog. 00000917140 All, IBAN AL90213110440000000000917140. 

 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Vendim Nr. 961 Akti, të lëshuar me datë 
16.02.2009 prej Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, duke 
regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 529-15 Regj, Datë 23.03.2015 kërkesen e kreditorit “Alpha 
Bank- Albania”, SHA në lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontrate per Kufi Kredie Shumeqellimore Nr. 
4329, date 10.06.2008 dhe Kontrate Huaje nr. 4329/1, date 10.06.2008, me palë: 
Kreditori – “Alpha Bank- Albania”, Nipt: J72311006R. 
Debitor – Roland Veli Velija dtl. 28.01.1986 
Dorezanes – Veli Hajdar Velija dtl. 03.12.1953 
Dorezanes – Sulltane Kalem Velija dtl. 10.02.1957 
Dorezanes – Silvana Veli Hasa dtl. 22.06.1982 
Dorezanes – Etleva Veli Sinani dtl. 11.04.1980 
Objekti – Kredi bankare 
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në nenin 
567 të K.Pr.Civile,  
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në nenin 
567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 19.01.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit të 
paluajtshem në pronësi të dorezanesit Veli Hajdar Velija dtl. 03.12.1953 (si perfaqesues i familjes 
bujqesore). Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 
25.02.2016. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 25.02.2016 të zhvillimit të tij, 
 

KONSTATOVA: 
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Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si edhe 
në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të paraqitej 
si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën 3,920,000 (tremilion 
e nenteqind e njezetmije) Leke . 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 
32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë ,  

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar:  
- Are, me numer pasurie 35/9, ZK 2752, faqe 64, vol 2, me sip. 1280 m², ndodhur ne Fshatin 

Mushqeta Tirane. 
 
i cili eshte në pronësi të dorezanesit Veli Hajdar Velija dtl. 03.12.1953 (si perfaqesues i familjes 
bujqesore) . 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontratë Hipoteke Nr. 3177 Rep. Nr. 1403 Kol, date 20.06.2008 , inskriptuar në emër te “Alpha Bank- 
Albania”, Nipt: J72311006R si kredidhënës i shumës prej 2,350,000 Leke në dobi të kredimarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 2,744,000 (dymilion e shtateqind e dyzet e 
katermije) Leke . 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 08.04.2016  Ora 16:00.  
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 18.03.2016, duke u mbyllur në orën 16.00. 
5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
hoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne “Alpha Bank- Albania”, Nipt: J72311006R 
ne Nr.Llog 902019123001443526, IBAN AL04902113640191230014435263. 
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KREU I KATËRT 

 
Buletini  

i  
 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
 

BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje Blu Diesel dhe benzinë pa 
plumb 95 oktan, për nevojat e Bankës së Shqipërisë në Tiranë dhe në degë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 23.000.000 
Lekë”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A., 
Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, në Sektorin e Financës të Bankës së Shqipërisë, 
që ndodhet në adresën: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A. 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 29 Mars 2016, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK DEVOLL  
Njoftim per vende  te lira  pune 

 
Drejtoria e Shendetit Publik Devoll,shpall 2  vende  te lira pune.  
Ne  zbatim te te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr.511,date 13.12.2011,”Per kriteret e 
punesimit ne sherbimin shendetesor”,kerkojme  nga ana juaj te behet publikimi ne Buletinin e 
Njoftimeve Publike ,per   vendet   e lira te  punes ne pozicionet  e meposhtem: 
 

 Infermier  Statistike 
 
Kandidatet e interesuar  duhet te plotesojne keto kritere: 
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-Te kene mbaruar arsimin e larte Dega  Infermieri. 
-Te  zoterojne  kompjuterin. 
-Nota mesatare te jete avantazh. 
-Te kene experience pune. 
 
Te interesuarit duhet te paraqitin   prane D.SH.P Devoll ne zyren e Burimeve  Njerezore  
brenda dates  18.03.2016 ,ora 10-00   dokumentacionin e meposhtem : 
 
-Kerkese  me shkrim 
-CV ( pershkrimi I edukimit dhe karieres profesionale) 
- Diplome dhe liste notash te noterizuar. 
-Lejen e ushtrimit te  profesionit te noterizuar 
-Fotokopje e kartes se idenditetit. 
-Raport  nga komisioni mjeko-ligjor. 
-Deshmi penaliteti. 
-Deshni te ndryshme  kualifikime  trajnime . 
-Vertetim  banimi. 
-Certifikate  familjare. 
-Libreze pune. 
 

 Higjenist  prane  sherbimit te  Shendetit Mjedisor 
 

Kandidatet e interesuar  duhet te plotesojne keto kritere: 
 -Te kene mbaruar arsimin e larte Dega  Shendet  Publik ose Higjene. 
 -Te zoteroje kompjuterin. 
 -Nota mesatare te jete avantazh. 

 
Te interesuarit duhet te paraqitin   prane D.SH.P Devoll ne zyren e Burimeve  Njerezore  
brenda dates  24.03.2016 ,ora 12-00   dokumentacionin e meposhtem : 
 
-Kerkese  me shkrim 
-CV ( pershkrimi I edukimit dhe karieres profesionale) 
- Diplome dhe liste notash te noterizuar. 
-Fotokopje e kartes se idenditetit. 
-Raport  nga komisioni mjeko-ligjor. 
-Deshmi penaliteti. 
-Deshni te ndryshme  kualifikime  trajnime . 
-Vertetim  banimi. 
-Certifikate  familjare. 
-Libreze pune. 

 
 
Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuar  dhe  ne zarfa te mbyllur te  cilat do 
te protokollohen. 
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QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE  

NJOFTIM PËR VËND TË LIRË PUNE 
 
Në mbështetje të Statutit të Qëndrës Spitalore Universitare “ Nënë Tereza “ me nr.prot.2364, datë 
25.06.2007 të Ministrisë së Shëndetësisë dhe nr.prot. 4564/1, datë 26.06.2007  të Ministrisë së 
Arsimit dhe Shkencës si dhe Urdhërit nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve 
në Spitalet Universitare”, të Ministrit të Shëndetësisë, Qëndra Spitalore Universitare “ Nënë 
Tereza” Tiranë,   shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë pune në pozicionin “Mjek  Pediatër” 
pranë Klinikës së Gastrohepatologji / Neurologji / Endokrinologjisë, në Shërbimin e 
Pediatrisë së Specialiteteve , PAI  i Spitalit Pediatrik.  

 
 
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 
 
-  Të ketë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të akredituar nga 
Ministria e Arsimit dhe Sportit me notë mesatare mbi ”8” 
-  Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-  Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar për ”Pediatri” me notë mbi  ”8” 
-  Të jetë i regjistruar tek Urdhëri i Mjekut dhe të ketë liçencën e ushtrimit të profesionit. 
-  Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet MSO etj. 
-  Të ketë njohuri të mira,  të paktën dy gjuhëve të huaja. 
-  Të ketë veprimtari botuese në shtypin shkencor, kur stazhi i tij pas diplomimit e mundëson një gjë 
të tillë. 
-  Të ketë stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimit (preferencë). 
-  Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët, studentët si dhe me personelin e shërbimit. 
-  Angazhim si mjek vullnetar në strukturat spitalore. 
-  Të ketë gradë shkencore (preferencë)  
-  Konkurimi për një vend pune është i lirë me përjashtim të kandidatëve që vijnë nga rrethet të cilët 

duhet të kenë marrë miratim nga Drejtoria e Shëndetit Publik të Rrethit nga vjen kandidati si dhe 
miratimin e Ministrisë së Shëndetësisë për lëvizje të mundëshme.  

    
Dokumenti i nevojshëm që duhet të paraqesë kandidati : 
 
Kandidatët, për t’u pranuar në konkurs, duhet të paraqesin këto dokumenta: 

1. Kërkesa e kandidatit drejtuar Institucionit.  
2. Jetëshkrimi i kandidatit. 
3. Fotokopje e kartës së identitetit, çertifikatë personale me fotografi. 
4. Dëshmi penaliteti. 
5. Diploma Universitare dhe çerfitikata e notave. (kopje e noterizuar). 
6. Diploma e Specializimit dhe çerfitikata e notave. (kopje e noterizuar). 
7. Leja e ushtrimit të profesionit.(kopje e noterizuar) 
8. Kontrata të ushtrimit të profesionit si mjek vullnetar (kopje të noterizuara) 
9. Çerfitikatë / diplomë për gjuhët e huaja (kopje të noterizuara) 
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10. Çerfitikatë / diplomë për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara) 
11. Çerfitikatë / diplomë për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, specializime pas-

universitare, pjesmarrje në konferenca, kongrese apo trajnime  
12. Librezën e punës, n.q.s. ka (të fotokopjuar) 
13. Librezën Shëndetësore – (Drejtoria e Shëndetit Publik) 
14. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 

profesionale 
15. a)  Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar). 

     b) Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar). 
           c) Vërtetim ose kopje kontrate nga qëndra e punës (kopje e noterizuar). 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Dokumentat duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Qëndrën Spitalore 
Universitare “Nënë Tereza”, brënda datës 28.03.2016. 

 
DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE SIGURIMIT  TE DETYRUESHEM 

TE  KUJDESIT SHENDETESOR BERAT 
NJ O F T I M  P E R  V E N D  T E  L I R E  P U N E 

 
Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit  te Detyrueshem te  Kujdesit Shendetesor Berat shpall  
1 (nje)  vende te lire pune per: 
 
-1(nje) Specialist Mjek(e) e Sektorit te Kujdesit Shendetesor Paresor dhe Spitalor, prane Drejtorise 
Rajonale te Fondit te  Sigurimit te Detyrueshem  te Kujdesit Shendetesor Berat. 
 
Kandidati duhet te plotesoje keto kritere: 
1.Te kete Diplome Universitare,Dega Mjekesi e Pergjithshme. 
2. Eksperienca ne pune do te jete avantazh. 
3.Nota mesatare do te jete avantazh. 
4.Zoterimi i nje gjuhe te huaj do te jete avantazh(deshmi,çertifikate). 
5.Te zoteroje kompjuterin ne programet baze Word & Excel. 
6.Te kete aftesi te mira komunikuese  dhe te punimit ne grup. 
 
Te interesuarit duhet te paraqesin prane DRFSDKSH Berat,   , brenda  14 diteve nga dalja e 
Njoftimit ne Buletinin e APP,dokumentat si me poshte vijon: 
-Kerkese me shkrim per tu punesuar 
-Karte identiteti   
-Deshmi penaliteti(dokument i leshuar nga Gjykata  & Prokuroria e rrethit ,jo me pare se 3 muaj 
nga data e paraqitjes prane DRFSDKSH) 
-Diplomen dhe listen e notave  
-Deshmi per kualifikime te ndryshme dhe gjuhen e huaj. 
-Reference pune nga vendi i punes/vendete e punes ku ka punuar.  
Librezen e punes. 
 
Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
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Dokumentat te dorezohen ne zarf te mbyllur,i cili protokollohet. 
Te interesuarit te paraqesin dokumentat prane DRFSDKSH Berat, brenda  
afatit te mesiperm. 
 

QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE 
Shpallje e një vendi të lirë pune 

APLIKIM PËR VENDIN E PUNËS 
“KËRKUES SHKENCOR DHE KOORDINATOR PROJEKTESH SHKENCORE” 

NË QENDRËN E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE, TIRANË 
(Qendra e Enciklopedisë Shqiptare) 

 
KRITERET E PËRGJITHSHME PËR KANDIDATËT  
Kandidatët aplikojnë për vendin “Kërkues shkencor dhe Koordinator projektesh shkencore” në 
Qendrën Enciklopedike Shqiptare, pranë Qendrës së Studimeve Albanologjike, Tiranë.  
 
Kandidati paraqet dosjen me listën e plotë të dokumenteve poshtëshënuar.  
1. Fotokopje e faqes së parë të pasaportës ose e kartës së identitetit.  
2. Curriculum Vitae me të dhënat personale e profesionale (ku përfshihet edhe lista e plotë e 
botimeve, me një përshkrim paraqitës prej 4-6 rreshta për çdo botim shkencor).  
3. Fotokopjet e noterizuara të diplomave universitare fituar brenda a jashtë vendit (në rastin e 
fundit, ekuivalentuar ose në proces ekuivalentimi në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit).  
4. Origjinalet ose fotokopjet e plota të së paku dy botimeve (libra, artikuj, ligjërata), me referencën 
e plotë të tyre të shënuar në krye.  
5. Teza e doktoratës, e printuar ose e fotokopjuar e plotë, mundësisht e shoqëruar me mendimin 
vlerësues të Kryetarit të Jurisë.  
6. Fotokopje e noterizuar e dëshmisë së zotërimit të një gjuhe ndërkombëtare: anglisht, frëngjisht, 
italisht, gjermanisht, spanjisht (për kandidatët që e kanë kryer shkollimin jashtë vendit, mjafton 
diploma e universitetit të huaj).  
7. Dy rekomandime nga dy specialistë të fushës së formimit akademik.  
8. Letër motivimi (1-2 faqe), me të cilën kandidati tregon arsyet e kandidimit dhe nivelin e 
përgatitjes së tij për postin për të cilin aplikon.  
9. Projekt-program kërkimor (2-4 faqe), ku kandidati paraqet përshkrimin e një projekti kërkimor 
që ai synon të realizojë në tre vitet e ardhshme në specialitetin ku aplikon.  
 
Kandidatët dorëzojnë në zyrën e Protokollit të QSA (Sheshi “Nënë Tereza” - Tiranë), deri më 
datën 25 mars 2016, dosjen e kandidimit. Asnjë aplikim nuk pranohet pas kësaj date. Asnjë dosje e 
paplotë nuk merret në shqyrtim nga juria. Dokumentet e dosjes nuk kthehen.  
Për aspektin profesional dhe për nivelin e zotërimit të gjuhëve, kandidatët pranojnë t’i nënshtrohen 
një interviste me jurinë, në datën dhe orën që do të lajmërohen nga QSA.  
Pranohen vetëm kandidatët të cilët, përveç kritereve të përgjithshme, plotësojnë edhe kriteret e 
veçanta, si më poshtë.  
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KRITERET E VEÇANTA PËR KANDIDATËT  
QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE  
Qendra e Enciklopedisë Shqiptare  
Kandidati që aplikon për postin “Kërkues shkencor dhe Koordinator projektesh shkencore” në 
Qendrën e Studimeve Albanologjike (QSA), përkatësisht në Qendrën e Enciklopedisë Shqiptare, 
duhet të plotësojë këto kritere të veçanta:  
1. Ka përfunduar studimet universitare në shkenca shoqërore, brenda vendit, me notë mesatare të 
shkollimit universitar mbi nëntë, ose jashtë vendit me notë mesatare të shkollimit universitar të 
ekuivalentuar mbi tetë.  
2. Ka mbrojtur tezën e doktoratës në shkenca shoqërore me vlerësimin “shumë mirë”. Preferohen 
kandidatët që janë doktoruar në një universitet perëndimor.  
3. Ka mbrojtur në nivel B2 së paku njërën nga gjuhët e sotme ndërkombëtare: anglisht, frëngjisht, 
italisht, gjermanisht, spanjisht; preferohen kandidatët që e përdorin me shkrim, në një nivel shumë 
të mirë, gjuhën angleze ose franceze.  
4. Kandidati duhet të ketë përvojë pune të dëshmuar me projektet shkencore, të ketë njohuri për 
mundësitë dhe mënyrat e aplikimit për projekte shkencore, si dhe të ketë sensin e punës 
koordinuese në ekip.  
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD                                         
Njoftim për shpallje fituesi për vënd pune. 

 
Me datë 03.03.2016 Drejtoria e Shërbimit Spitalor Librazhd zhvilloi konkursin për një vënd pune të 
lirë në profesionin-Mjek Otorinolaringologji 1(një):                                                                                                    
 
Mbas perfundimit të konkurimit u shpall fitues:     
 
1- Mjeke Otorinolaringologji Brunilda Urupi me 28 pikë 
 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
NJ   O   F   T   I   M 

 
Njoftohen të gjithë të interesuarit se në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi” shpallet 
konkursi për vend të lirë pune për pozicionin e laborantit të teknologjisë së informacionit pranë 
Fakultetit të Gjuhëve të Huaja. 

                                   
Përshkrim i shkurtër i vendit të punës : 
 
•   Mirëmban hardware dhe software të rrjetit të kompjuterik në godinen e FGJH-së. 
•   Kontrollon, diagnostikon punen me sistemin ESSE3 sipas udhëzimeve të Degës së IT në 
Rektorat. 
•   Mirëmban rrjetin dhe të dhëna të tjera të sistemeve të komunikimit. 
•   Diagnostikon dhe zgjidh problemet me software, hardware, paisje periferike kompjuterike. 
•   Menaxhon sallën e konferencave në Fakultet dhe laboratoret e gjuhëve të huaja. 
 
Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere :  
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 Të kenë kryer arsimin e lartë në degën e Informatikës me notë mesatare 7.5 e lart dhe/ose ciklin 
e dytë (DND) në Informatikë ose Inxhinjeri informatike, me notë mesatare të përgjithshme 7.5 e 
lart. Për të diplomuarit jashtë vendit kërkohet certifikata e njohjes nga MASH-i. 

 Të zotërojnë, me dëshmi universitare, një gjuhë të huaja perëndimore (preferohet anglisht) me notë 
7 e lart. 

 Të kenë aftësi të mira komunikuese dhe kërkuese për realizimin e detyrave në arsimin e lartë. 
 Të kenë eksperiencë pune mbi dy vite si specialist IT. 
 
Kandidatët duhet të paraqesin këto dokumente : 
  1.  Kërkesë me shkrim për aplikim.  
  2.  Curriculum Vitae me foto personale. 
  3.  Diplomë të Shkollës së Lartë ose fotokopje dhe lista e notave (të noterizuara).  
       Për diplomat e marra në universitetet e huaja, kërkohet certifikata e njohjes nga MASH-i. 
  4.  Rekomandim nga qendra e mëparshme e punës rreth aftësive për të menaxhuar këtë sektor. 
  5.  Dëshmi e gjuhëve të huaj të njohur zyrtarisht nga institucionet shtetërore. 
  6.  Dëshmi për kualifikime të ndryshme që përputhen me vendin e punës.  
  7.  Dëshmi e gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) dhe mjeksore (librezë shëndetsore). 
  8.  Vërtetim nga qendra e punës në të cilën ka punuar ose punon dhe/ose vërtetim papunësie. 
  9.  Deklaratë që provon kushtet e pikës 3/c të nenit 8 të Rregullores së posaçme të Universitetit për  
       Zënien dhe Ruajtjen e vendit të punës (për moslidhje farefisnore). 
10.  Çertifikatë familjare dhe dokument identifikimi vetjak (fotokopje pasaporte, letërnjoftimi ID). 
11.  Listë përmbledhëse e dokumenteve të dorëzuara nga konkurenti. 

 
Shënim:  
- Kontrata e punës do të jetë me afat 3 –mujor me të drejtë rinovimi. 
- Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Degës së Burimeve Njerëzore ose Sektorit të 

Protokoll-arkivës dokumentacionin e mësipërm deri më datë 02.04.2016, ora 1200. 
- Konkursi  do të zhvillohen me datë 04.04.2016, me dosje dhe/ose testim teorik ose intervistë.  
- Konkursi është i hapur deri në plotësimin e vendit vakant. 
- Për informacion të mëtejshëm mund t’i drejtoheni FGJH dhe/ose Degës së Burimeve 

Njerëzore. 
 

      
AUTORITETI SHENDETESOR RAJONAL TIRANE 

Njoftim për  vende te lira pune 
           

Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane,  shpall konkursin per vende te lira pune : 
 

 Nd. Stomatolog prane DKSHP. 
 

Kandidatet duhet te paraqesin brenda dates 16.03.2016 prane ASHR, dokumentacionin e 
meposhtem:  
 

 Kerkesen me shkrim  per aplikim 
 Curriculum Vitae 
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 Certifikate personale me fotografi ose fotokopje e kartes se identitetit  
 Fotokopje e noterizuar e diplomes. 
 Leje e Ushtrim Profesionit. 
 Fotokopje e listes se notave, te noterizuar. 
 Vertetim vendbanimi ne Tirane.  
 Fotokopje e noterizuar e librezes se punes 
 Fotokopje e noterizuar e deshmise se gjuhes se huaj e mbrojtur prane Fakultetit te Gjuheve 

te huaja. 
 Deshmi penaliteti. 
 Raport Mjeko ligjor. 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DELVINE 
KONKURIM PER VEND TE LIRE PUNE 

Njoftim   per  vende  te  lira  pune 
 
Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 
ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr .Prot 
4991/1 date 30.10.2015 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 
njoftimin per vende te lire pune si me poshte:  
 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Delvine  shpall 1( nje) vende te lire pune ne pozicionin:  
 
1-Shofer autoambulance ne Spitalin Delvine  
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte:  
- Te kene mbaruar arsimin e  mesem. 
- Te jene te pajisur me leje drejtim automjeti te klasit C , D.  
- Te kene disipline dhe aftesi komunikuese te mira  
- Te kene experience ne pune  
- Te jene  mundesisht  nga  qyteti  i  Delvines   qe  t’i  pergjigjen  urrgjencave.  
 -Te  mos  kene  probleme   shendetesore   qe  i  pengon   ne  ushtrimin  e profesionit 
 -Te   jene   jo  perdorues  te  alkolit. 
 -Prioritet   do  te  kene  shoferet  te  cilet kane  punuar  ne  kete  profesion  ne  problemet e    
urrgjences  ose  punonjes  me  part-time. 
Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Delvine  dokumentacionin 
e meposhtem:  
 
1. Kerkese me shkrim per t’u punesuar.  
2. Fotokopje te Defteses dhe listen e notave te noterizuar  
3. Fotokopje e kartes se identitetit .  
4. Nqse ka experience ne pune, nje vertetim vleresimi pune nga punedhenesi ku ka punuar  
5. Libreze pune.  
6. Curriculum Vitae  
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7.Vereteim prokurorie  
8.Raport mjeko-ligjor qe eshte i afte per pune  
 
  
Kandidatet  e  interesuar  duhet  te  paraqesin   dokumentat  ne  Drejtorine  e  Sherbimit  
Spitalor  Delvine   Brenda  5  diteve  nga  dita   e  shpalljes  se   njoftimit  ne  Buletin. 
 
 

DREJTORIA E QSH NR.1 FIER  
NJOFTIM I DREJTORISE SE QENDRES  SHENDETESORE NR.1 FIER 

 
 
Drejtoria e QSH NR.1 Fier shpall vend te lire pune ne pozicionin ekonomist/e. 
 
Kandidatet qe konkurojne per kete vend te lire pune duhet te kete mbaruar fakultetin ekonomik ku 
avantazh do te kene konkurentet qe jane diplomuar per finance kontabilite,apo administrim bisnesi. 
 
Konkurentet duhet te paraqesin ne QSH nga ora 8 deri ne 14.40 keto dokumentacione.  
 
Kerkese drejtuar Qendres Shendetesore per tu punesuar. 
Curriculum Vitae 
Diplome + liste notash e noterizuar 
Deshmi Penaliteti 
Vertetim nga gjykata dhe prokuroria 
Fotokopje certifikatash te ndryshme(gjuhe e huaj,kompjuter,dhe trajnime) 
 
 

QENDRA SHËNDETËSORE NR. 9 TIRANË 
Njoftim per vende te lira pune 

 
Ne baze te V.K.M Nr.176dt.29.03.2006,ju lutemi botoni ne Buletinin e Njoftimeve Publike 
njoftimet per vendet e lira te punes si me poshte: 
 
QENDRA SHENDETESORE Nr.9 shpall keto vende te lira pune: 
 
1. Ekonomist ne Sektorin e Finances 1(nje)vend. 
 
Kandidati i interesuar duhet te plotesoje keto kushte: 
1.Te kete mbaruar Arsimin e Larte ,Fakulteti Ekonomik 
2.Eksperienca ne pune do te jete avantazh 
3.Te jete i komunikueshem dhe te kete aftesi te punes ne grup 
4.Nota mesatare do te jete avantazh 
5.Te kete njohuri baze ne kompjuter 
6.Zoterimi i gjuheve te huaja do te jete avantazh(preferohet anglisht) 
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Te interesuarit per vendet e siperpermendura duhet te paraqesin prane Qendres Shendetesore Nr.9 
brenda dates 21.03.2016 keto dokumenta: 
-Diplomen dhe listen e notave 
-Certifikate per njohurite baze ne kompjuter 
-Pershkrimin e edukimit dhe karrieres profesionale(CV) 
-Kerkese per punesim 
-Reference pune nga vendet e punes ku ka punuar 
-Librezen e punes  
-Fotokopje e kartes se identitetit 
-Deshmi penaliteti 
 
Te gjitha dokumentat e mesiperme te jene origjinale ose fotokopje te noterizuara.Dokumentat te 
dorezohen ne zarf te mbyllur i cili protokollohet. 
ADRESA: 
QENDRA SHENDETESORE NR.9,Rruga e Kavajes. 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR. SADIK DINCI “, ELBASAN  
Njoftim për vënd të lirë pune. 

 
       Spitali Psikiatrik “Dr. Sadik Dinci “, Elbasan shpall konkursin per  1 vend te lire pune: 
 

 1 ekonomist plan furnizimi 
 

              Kandidatet duhet te plotesojë këto kushte: 
 

o Kërkesë me shkrim për punësim 
o CV ( Curriculum Vitae) 
o Te ketë mbaruar Fakultetin  Ekonomik , fotokopje e diplomes dhe listes se notave te 

noterizuara.               
o Vertetim I gjendjes gjyqesore. 
o Reference  pune (n.q.s. ka qene i punësuar )nga punëdhënësi i meparshem.                                  
o Raport Mjeko-Ligjir. 
o Fotokopje e kartës së identitetit 
o Librezë pune  
o Çertifikatë familjare. 
o Dokumentat pranohen  pranë Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik Elbasan deri në  
o datë  18.02.2016.  

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

Njoftim për shpallje vende të lira pune 
 
Pozicioni:       Infermier/e  ne  Sherbimin e  Pathologjise, Pediatrise, Kirurgjise, Ortopedise, 
Urgjences. 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega  INFERMIERI. 
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Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:       
   

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Fotokopie e noterizuar e licensës së ushtrimit të profesionit nga Urdhëri i Infermierit. 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë I punësuar) nga punëdhënësi I mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
Njoftim për shpallje vende të lira pune 

 
Pozicioni:       Pergjegjes ( Inxhinier i elektronikes ) - Sektori per menaxhimin e 
teknologjise    
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega   INXHINIERI    ELEKTRONIKE 
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune mbi 5 vite pune  
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:         
 

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
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 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

Njoftim për shpallje vende të lira pune 
 
Pozicioni:       - Specialist per edukimin ne vazhdim (Mjek)         -Sektori i Burimeve  njerezore  
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega   MJEKËSI 
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune . 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja. 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:     
     

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Fotokopie e noterizuar e licensës së ushtrimit të profesionit nga Urdhëri i Mjekut. 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

Njoftim për shpallje vende të lira pune 
 
Pozicioni:       -Specialist i larte (Inxhinier ndertimi)   -Sektori Teknik 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega   INXHIENERI  NDERTIMI 
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune . 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja. 
 



Buletini Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           370/377  

 

Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:       
   

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

Njoftim për shpallje vende të lira pune 
 
Pozicioni  -Koordinator ( Shkencat e komunikimit )   -Sherbimi i Urgjences 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega  SHKENCAT E KOMUNIKIMIT  
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune . 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja. 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:        
  

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 
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SPITALI RAJONAL LEZHE 
Njoftim për shpallje vende të lira pune 

 
Pozicioni  -Psikolog (Psikologji Klinike )   -Sherbimi i poliklinikes 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega  PSIKOLOGJI   KLINIKE   
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune . 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja. 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:    
      

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

Njoftim për shpallje vende të lira pune 
 
Pozicioni   -Psikiater       - Sherbimi i poliklinikes 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega  PSIKIATRI 
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune . 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja. 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:         
 

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
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 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit dhe te specializimit. 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Fotokopie e noterizuar e licensës së ushtrimit të profesionit nga Urdhëri i Mjekut. 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

Njoftim për shpallje vende të lira pune 
 
Pozicioni   Mjek specialist (Kirurg)    - Sherbimi i poliklinikes 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega    MJEK    KIRURG 
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune . 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja. 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:         
 

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit dhe te specializimit. 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Fotokopie e noterizuar e licensës së ushtrimit të profesionit nga Urdhëri i Mjekut. 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
SPITALI RAJONAL LEZHE 

Njoftim për shpallje vende të lira pune 
 
Pozicioni   -Specialist i larte (Ekonomist i larte ) -Sektori i planifikimeve dhe prokurimeve 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega    EKONOMI 
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Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune mbi 5 vite  . 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja. 
 
Paraqitja e dokumentave: 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
28 / 03/ 2016  këto dokumenta:         
 

  Kërkesë për aplikim 
 Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
 Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
 Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
 Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 
 Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
 Dëshmi penaliteti. 
 Raport mjeksore per aftesi per pune. 
 Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
 

QENDRA KOMBËTARE E MIRËRRITJES, ZHVILLIMIT DHE 
REHABILITIMIT TË FËMIJËVE 
NJOFTIM PËR VENDE TË LIRA PUNE 

 
Në mbështetje  të  strukturës analitike të QKMZHRF – së të miratuar nga Ministri i 
Shëndetësisë,me shkresën me nr.1001  prot.,datë 17.02.2016,rregullores së brendëshme të 
organizimit dhe funksionimit të punës në QKMZHRF,si dhe ligjit me nr.7961,datë 12.07.1995 
"Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë",i ndryshuar ,QKMZHRF shpall vende të lira në 
pozicionet e mëposhtëme: 

1.LOGOPEDIST 
( një vend pune ) 

 
Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat e mëposhtëme: 
1. Të jetë me arsim të lartë dhe i diplomuar për logopedi . 
2. Kërkesë me shkrim për aplikim.  
3. Fotokopjen e diplomës dhe listës së notave të noterizuar.  
4. Dëshmi specializimi , për kurse trainimi apo kualifikime të tjera. 
5. Fotokopje e librezës së punës e noterizuar .  
6. Dëshmi e mbrojtjes së gjuhës së huaj , e noterizuar. 
7.Dëshmi penaliteti 
8.Curiculum vitale 
9.Raport mjeko ligjor 
10.Libreza e ushtrimit te profesionit 
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Të interesuarit duhet të paraqesi dokumentat  pranë QKMZHRF Tiranë deri më datë  28.03 .2016 
ora 12:00, datë në të cilën do të zhvillohet konkurimi. 
 

2.SPECIALIST TERAPIST GRUPI NË KOPËSHT 
( një vend pune ) 

 
Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat e mëposhtëme: 
1. Preferohen të  jetë me arsim të lartë dhe  i diplomuar në  një nga degët punë sociale,pedagogji e 
specializuar,infermieri ose logopedi .Pranohen dhe me arsim të mesëm,por të kenë eksperiencë 
pune  në ketë profil. 
2. Kërkesë me shkrim për aplikim.  
3. Fotokopjen e diplomës dhe listës së notave të noterizuar.  
4. Dëshmi specializimi , për kurse trainimi apo kualifikime të tjera. 
5. Fotokopje e librezës së punës e noterizuar .  
6. Dëshmi e mbrojtjes së gjuhës së huaj , e noterizuar. 
7.Dëshmi penaliteti 
8.Curiculum vitale 
9.Raport mjeko ligjor 
10.Libreza e ushtrimit te profesionit 
  
Të interesuarit duhet të paraqesi dokumentat  pranë QKMZHRF Tiranë deri më datë  28.03 .2016  
ora 12:00, datë në të cilën do të zhvillohet konkurimi. 
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MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS 
SHPALLJE  KËRKESE PËR SHPRONËSIM PUBLIK 

 
Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës shpall kërkesën, “Për shpronësimet për interes publik, të 
pasurive pronë private që preken nga ndërtimi i segmentit rrugor “ByPass-Vlorë (shtesa)” (faza e 
parë), për pasuritë e llojit “objekt”, “truall”, “arë”, “kullotë”, “ullishte”. 
Subjekti kërkues, i këtij objekti, është Autoriteti Rrugor Shqiptar. Me anë të këtij publikimi në 
shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. Vënia në dijeni, 
konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur, në bazë të Vendimit nr.138, datë 23.03.2000 të 
Këshillit të Ministrave,“Për kriteret teknike të vlerësimit dhe përllogaritjes së masës së shpërblimit 
për pasuritë pronë private që shpronësohen, të pasurive që zhvlerësohen dhe të të drejtave të 
personave të tretë, për interes publik” i ndryshuar, për pronarët sipas listës emërore bashkalidhur.    
 
Pronarët që kanë emrin në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga plotësimi i këtij 
afati për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre lidhur me çmimin, sipërfaqen, 
titullin e pronësisë, apo llojin e pasurisë që kanë në pronësi, të shoqëruara me dokumentat përkatëse 
në ministrinë kompetente (Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës). 
Ky publikim bëhet për pasuritë e llojit “objekt”, “truall”, “arë”, “kullotë”, “ullishte”. Pronarët do të 
kompensohen, për efekt shpronësimi, pas miratimit të kërkesës për shpronësim nga Këshilli i 
Ministrave dhe pasi të kenë paraqitur dokumentacionin respektiv të pronësisë pranë Autoritetit 
Rrugor Shqiptar (subjekti kërkues në bazë të ligjit nr.8561, datë 22.12.1999 “Për shpronësimin dhe 
marrjen në përdorim të përkohshëm, të pasurisë pronë private për interes publik”. 
Vlera totale e shpronësimit është 237 038 644 (dyqind e tridhjetë e shtatë milion e tridhjetë e tetë 
mijë e gjashtëqind e dyzet e katër) lekë. 
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LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR "BY PASS-VLORË (shtesa)" (faza e parë) 

                                                                              

                   
     Sipërfaqe 
ndërtimi   

              
Sipërfaqe 

truall            

                   P R O N A R I     Sip.Pergj 

Sipërfaqe 
Ndërtimi    
Vlefta   Vlefta  Truall Vlefta   Vlefta  

Vlefta 
totale ne   

   

NR Emri  Atesia Mbiemri Z.Kad Nr.Pasurise.     m2 Sip. 
Ndertimi 

m2 

leke/m2 
Sipërfaqe 
Ndërtimi   

Sip m2 leke/m2 
truall në 
lekë 

leke 
      
Konfirmimi    

1 ARBEN RESUL HAZIZAJ 8605 6/273 84 84 60120 5050080 84 8300 697200 5747280
Çertifikatë 
pronësie    

  SHUMA                     5050080         5747280   
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